
PRODEJNÍ KATALOG
Platnost od 1. 5. 2017



Obsah
32 — 53 Dřezy Fragranit 
54 — 65 Dřezy Tectonite®

66 — 107 Dřezy Nerez
108 — 129 Sortery a drtiče odpadu
130 — 163 Dřezy pro zabudování do roviny a pro spodní montáž
164 — 203 Kuchyňské baterie a dávkovače saponátu
204 — 223 Kuchyňské baterie a dávkovače saponátu  
224 — 263 Odsavače par komínové
264  — 301  Odsavače par ostrůvkové a vestavné 
302 — 305 Ostatní příslušenství



DŘ
EZ

Y 
FR

AG
RA

N
IT

 
DŘ

EZ
Y 

TE
CT

ON
IT

E®
DŘ

EZ
Y 

N
ER

EZ
SO

RT
ER

Y,
DR

TI
ČE

 O
DP

AD
U

DŘ
EZ

Y 
DO

 R
OV

IN
Y,

 
PR

O 
SP

OD
N

Í M
ON

TÁ
Ž

KU
CH

YŇ
SK

É 
BA

TE
RI

E,
DÁ

VK
OV

AČ
E 

SA
PO

NÁ
TU

KU
CH

YŇ
SK

É 
BA

TE
RI

E,
 

DÁ
VK

OV
AČ

E 
SA

PO
NÁ

TU
 

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
KO

M
ÍN

OV
É

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
OS

TR
ŮV

KO
VÉ

, V
ES

TA
VN

É
OS

TA
TN

Í 
PŘ

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ



4

Švýcarská firma světového rozsahu
Historie firmy FRANKE začala před více než 100 lety ve švýcarském městě Rorschach, kde Hermann Franke založil řemeslnickou
dílnu na zpracování plechu "Spenglerei Hermann FRANKE". Ve 30. letech minulého století se firma přestěhovala do Aarburgu, kde 
je i dnes sídlo FRANKE Group. Ve Švýcarsku je také jeden z největších a nejmodernějších závodů koncernu FRANKE.

Dnes je FRANKE skupina s globálním rozsahem, která zahrnuje 68 firem na 4 kontinentech a zaměstnává téměř 9 000 pracovníků. 
V každé fázi výroby a distribuce, bez ohledu na zeměpisnou šířku, jsou pro společnosti sdružené ve FRANKE Group základem 
společné hodnoty, vyplývající ze švýcarského původu.

Franke s.r.o. působí na českém trhu již od roku 1993 a za tuto dobu se stala v České a Slovenské republice jedním z nejvýznamnějších 
dodavatelů dřezů, kuchyňských baterií, sorterů, odsavačů par a v několika posledních letech i vestavných spotřebičů. 

V KATALOGU JSOU UVEDENY CENY V KČ, KTERÉ JSOU PLATNÉ PRO ČESKOU REPUBLIKU A CENY V €, PLATNÉ PRO 
SLOVENSKOU REPUBLIKU.

Veškerý sortiment lze zakoupit u obchodních partnerů FRANKE, kterými jsou kuchyňská studia, velkoobchody, obchodní řetězce 
a vybrané internetové obchody v celé České a Slovenské republice. Bližší informace o sortimentu a obchodních partnerech najdete 
na našich webových stránkách www.franke.cz a www.franke.sk, na kterých mimo jiné naleznete i přehledný vyhledávač všech 
produktů.

Váš tým FRANKE



5

Výrobky společnosti FRANKE jsou přítomny ve 100 miliónech 
domácností po celém světě. Díky originálnímu a krásnému 
designu, technologickým inovacím a použitým materiálům, 
vyhrávají naše produkty každý rok ceny a vyznamenání 
v prestižních designérských soutěžích. 

Bez pochyb je to pro nás zdroj hrdosti a pro spotřebitele 
potvrzení, že koupí našich výrobků učinili správné rozhodnutí.

Red Dot Design Award - mottem 
této soutěže je "Hledání 
dokonalosti". V roce 2011 získal 
tuto prestižní cenu nerezový dřez 
Centinox. V roce 2015 dřezy řady 
Crystal, odsavače par Maris Plus 
a dřezy řady Box. A v roce 2017 
výsuvný odsavač par Maris. 

iF product design award je 
jedním z nejstarších designových 
ocenění, udělované od roku 1953. 
V roce 2012 byla tato cena 
udělena řadě komínových 
odsavačů par Maris. V roce 2016 
iF design award obdržely indukční varné desky Mythos. A v roce 
2017 výsuvné odsavače par Maris a Mythos.

OCENĚNÍ

SWISS MADE COLLECTION
Pro zákazníky, kteří žádají dokonalost v každém detailu 
sestavilo FRANKE, jakožto firma se švýcarskými kořeny, 
kolekci dřezů, baterií a příslušenství, které jsou pečlivě 
navrženy a vyrobeny ve Švýcarsku.

V případě dřezů se jedná o unikátní tloušťku materiálu, která 
zaručuje maximální stabilitu a trvanlivost produktu. Zároveň 
taky o ruční kontrolu povrchové úpravy podle nejlepších 
znalostí leštění povrchu nerezové oceli a to vše pro dokonalé 
optické i dotykové vlastnosti produktů instalovaných ve Vaší 
kuchyni. 

V případě baterií KWC se jedná o návrh, vývoj a výrobu ve 
Švýcarsku a to hned v několika variantách - chrom, povrchová 
úprava nerez a celonerezové provedení. 
 
Pod hlavičkou Swiss Made Collection nabízíme dřezy 
Centinox (CEX, CMX a jejich příslušenství) a Kubus (KBX)
nyní s designovým přepadem Franke Swiss. Dále pak baterie 
a dávkovače saponátu KWC AVA v chromovém provedení.



Franke s.r.o. 



Franke s.r.o. 
Kolbenova 17
190 00 Praha 9
Česká republika
Tel. +420 281 090 431-3 (Objednávky, Dostupnost zboží)
Tel. +420 281 090 445, +420 281 090 425 (Reklamace a Servis)
Fax +420 281 862 027
GPS: N 50° 06‘ 37,88“     E 14° 31‘ 33,20“
www.franke.cz

Provozní doba
Pondělí - Čtvrtek 8:00 – 12:00; 13:00 – 16:30
Pátek 8:00 – 12:00

P3 Park Horní Počernice
Hala H2, Do Čertous 2658/1
193 00 Praha 9
Česká republika
Tel. +420 281 090 440
www.franke.cz
GPS: N 50° 07‘ 23,48“     E 14° 36‘ 30,47“

Provozní doba
Pondělí - Čtvrtek 8:00 – 12:00; 13:00 – 17:00
Pátek 8:00 – 12:00; 13:00 – 14:00

M.R. Štefánika 71
010 01 Žilina
Slovenská republika
Tel. +421 41 7336 221
Fax +421 41 5626 724
www.franke.sk

Objednávky  irena.martosova@franke.com

Obchodní zástupci
Michal Melicher  0903 832 722
Boris Žídek 0903 941 054

SÍDLO SPOLEČNOSTI A SHOWROOM

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ SLOVENSKO

SKLAD - POUZE VÝDEJ ZBOŽÍ



8

ROG 610
Rozměr ∅ 510 mm
Str. 52

KSG 238
Rozměr 585 × 520 mm
Str. 41

EFG 614 -78
Rozměr 780 × 475 mm
Str. 47

KSG 218
Rozměr 425 × 520 mm
Str. 41

STG 614
Rozměr 860 × 435 mm
Str. 52

MRG 611-62
Rozměr 620 × 500 mm
Str. 42

BFG 611-62
Rozměr 620 × 500 mm
Str. 48

MRG 611
Rozměr 780 × 500 mm
Str. 42

IMG 611-78
Rozměr 780 × 500 mm
Str. 40

BFG 611-78
Rozměr 780 × 500 mm
Str. 48

BFG 611-86
Rozměr 860 × 500 mm
Str. 49

BSG 611-62
Rozměr 620 × 435 mm
Str. 51

BSG 611-78/39
Rozměr 780 × 435 mm
Str. 51

PBG 611-78
Rozměr 780 × 500 mm
Str. 39

MRG 611-78 BB
Rozměr 780 × 500 mm
Str. 43

MTG 611
Rozměr 1 000 × 515 mm
Str. 37

PBG 611
Rozměr 970 × 500 mm
Str. 39

BFG 611
Rozměr 970 × 500 mm
Str. 50

Přehled Dřezy Fragranit 

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Horní
montáž

Spodní skříňka 450 mm

Spodní skříňka 500 mm

Spodní skříňka 600 mm

     

   

     

   

     

  

     

   

     

   

     

   

     

   

     

   

     

   

     

   

     

   

     

   

     

   

     

   

     

   

     

   

     

   

     

  



9

MRG 620
Rozměr 800 × 520 mm
Str. 45

MRG 651
Rozměr 970 × 500 mm
Str. 44

EFG 682 E
Rozměr 905 × 505 mm
Str. 47

MRG 651-78
Rozměr 780 × 500 mm
Str. 43

COG 651 E
Rozměr 960 × 500 mm
Str. 46

ACG 610-N
Rozměr 860 × 500 mm
Str. 46

IMG 651
Rozměr 970 × 500 mm
Str. 40

BFG 651-78
Rozměr 780 × 500 mm
Str. 50

MTG 651-100
Rozměr 1 000 × 515 mm
Str. 37

MRG 612 E
Rozměr 960 × 500 mm
Str. 45

Přehled Dřezy Fragranit 

Onyx SaharaGrafit Bílá-led Pískový melír Kašmír Tmavě hnědáŠedý kámen Vanilka
novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Horní
montáž

BARVY

Spodní skříňka 600 mm

Spodní skříňka 800 mm

Rohové dřezy

      

   

     

   

  

      

   

     

  

      

   

      

   

      

   

      

   

      

   



10

SID 611
Rozměr 1 000 × 510 mm
Str. 61

OID 611-62
Rozměr 620 × 500 mm
Str. 62

SID 610
Rozměr 560 × 530 mm
Str. 58

OID 611-78
Rozměr 780 × 500 mm
Str. 62

OID 611
Rozměr 940 × 510 mm
Str. 63

OID 651
Rozměr 1 000 × 510 mm
Str. 63

SID 611-78/45 BB
Rozměr 780 × 500 mm
Str. 59

SID 620
Rozměr 860 × 510 mm
Str. 61

SID 611-78
Rozměr 780 × 500 mm
Str. 59

Přehled Dřezy Tectonite®

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
SID 610-40
Rozměr 430 × 530 mm
Str. 58

      

   

      

   

      

   

      

   

      

   

      

   

      

   

   

   

   

   

   

   

Černá VulcanŠedá KávováBílá Krémová
novinkanovinkanovinkanovinkanovinka novinkanovinkanovinkanovinkanovinka novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Horní
montáž

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

BARVY

Spodní skříňka 450 mm Spodní skříňka 500 mm

Spodní skříňka 600 mm

Spodní skříňka 800 mm



11

Přehled Dřezy Nerez 

ETX 610-30
Rozměr 320 × 435 mm
Str. 104

AMX 610
Rozměr 420 × 500 mm
Str. 88

ETN 611-58
Rozměr 580 × 510 mm
Str. 105

SNX 211/611
Rozměr 780 × 510 mm
Str. 77

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

EFN 611
Rozměr 780 × 475 mm
Str. 101

ETN 610
Rozměr 435 × 455 mm
Str. 104

ETN 611-56
Rozměr 560 × 435 mm
Str. 105

PXN 611-60
Rozměr 615 × 490 mm
Str. 102

Horní
montáž

Spodní skříňka 300 mm

Spodní skříňka 450 mm

Spodní skříňka 500 mm

Spodní skříňka 400 mm

RAN 610-38 3 1/2"
Rozměr ∅ 440 mm
Str. 97

PPX 210/610-44 TL
Rozměr 440 × 512 mm
Str. 79

AGX 610 3 1/2"
Rozměr 420 × 500 mm
Str. 96

PEX 210/610-42 TL
Rozměr 415 × 505 mm
Str. 78

BXX 210/610-40 TL
Rozměr 430 × 510 mm
Str. 82

LLX/L 611
Rozměr 790 × 500 mm
Str. 88

SRX 611-86
Rozměr 860 × 500 mm
Str. 91

PXN 612 E
Rozměr 780 × 490 mm
Str. 103

PXN 611-78
Rozměr 780 × 490 mm
Str. 102

SKX 611
Rozměr 860 × 500 mm
Str. 92

EFN 610
Rozměr 510 × 475 mm
Str. 101

ETN 614 N ETHOS 3 1/2"
Rozměr 780 × 435 mm
Str. 106

QAX 610
Rozměr 445 × 415 mm
Str. 96

RON 610-41
Rozměr ∅ 510 mm
Str. 97

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
BXX 210/110-45 
Rozměr 490 × 450 mm
Str. 83



12

EFN/L 614 -78
Rozměr 780 × 475 mm
Str. 99

NPX 611
Rozměr 860 × 510 mm
Str. 85

CEX 210/610-50
Rozměr 555 × 465 mm
Str. 73

PPX 210/610-58 TL
Rozměr 580 × 512 mm
Str. 79

GAX 611
Rozměr 1 000 × 500 mm
Str. 84

ZOX 660
Rozměr 625 × 500 mm
Str. 85

NEX 611
Rozměr 860 × 510 mm
Str. 86

EOX 611
Rozměr 1 000 × 510 mm
Str. 74

PEX 210/610-51 TL
Rozměr 505 × 505 mm
Str. 78

PPX 211/611 TL
Rozměr 1 000 × 512 mm
Str. 80

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
BXX 210/110-54 
Rozměr 580 × 450 mm
Str. 83

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
BXX 210/610-54 TL
Rozměr 570 × 510 mm
Str. 82

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

SRX 611-86 LB
Rozměr 860 × 500 mm
Str. 91

SKX 611-100
Rozměr 1 000 × 500 mm
Str. 92

SKX 651
Rozměr 1 000 × 500 mm
Str. 93

EFN 651-78
Rozměr 780 × 475 mm
Str. 99

PXN 651-78
Rozměr 780 × 490 mm
Str. 103

LLX/L 651
Rozměr 1 000 × 500 mm
Str. 89

SNX 251/651
Rozměr 965 × 510 mm
Str. 77

PPX 251/651 TL
Rozměr 1 000 × 512 mm
Str. 80

LAX 211/611-W-36
Rozměr 1 000 × 520 mm
Str. 71

EOX 651
Rozměr 1 000 × 510 mm
Str. 75

NEX 651
Rozměr 1 000 × 510 mm
Str. 86

Přehled Dřezy Nerez Horní
montáž

Spodní skříňka 500 mm

Spodní skříňka 600 mm



13

Spodní skříňka 800 mm

Spodní skříňka 900 mm

Rohové dřezy

EFN 620-78
Rozměr 780 × 475 mm
Str. 100

NEX 620 
Rozměr 860 × 510 mm
Str. 87

LLX 620
Rozměr 790 × 500 mm
Str. 89

AEX 610
Rozměr 860 × 510 mm
Str. 81

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

SKX 620
Rozměr 860 × 500 mm
Str. 94

SKX 621
Rozměr 1 160 × 500 mm
Str. 94

NEX 621
Rozměr 1 160 × 510 mm
Str. 87

EFN 621
Rozměr 1 160 × 475 mm
Str. 100

LAX 211/611-W-45
Rozměr 1 000 × 520 mm
Str. 71

GAX 620
Rozměr 860 × 500 mm
Str. 84

PXN 612 E
Rozměr 780 × 490 mm
Str. 103

EOX 652 E
Rozměr 1 053 × 513 mm
Str. 75

MON 681 E
Rozměr 960 × 500 mm
Str. 95

MON 651 E
Rozměr 960 × 500 mm
Str. 95

Nerez Tkaná struktura
(EFL 614-78, LLL 611 a LLL 651)

MATERIÁL

Přehled Dřezy Nerez Horní
montáž



14

Přehled Sortery a Drtiče odpadu
Koše KEA

Spodní skříňka 400 mm

Spodní skříňka 450 mm

Spodní skříňka 300 mm

Vestavné koše KEA
Str. 113

Cube 30
Str. 122

Pivot
Str. 127

Sorter Mini
Str. 127

Sorter 350-40
Str. 114

Trolley Vario
Str. 124

Cube 40
Str. 122

Cube 41
Str. 122

Garbo 45-2
Str. 118

Sorter 700 M 45, K 45
Str. 112

Solo 45
Str. 126

Sorter 350-45
Str. 114

Sorter 300-45
Str. 117

Trolley Vario
Str. 124



15

Přehled Sortery a Drtiče odpadu

Spodní skříňka 600 mm

Spodní skříňka 500 mm

Spodní skříňka 900 mm

Drtiče odpadu

Rohový - Spodní skříňka 900 × 900 mm

Garbo 50-3
Str. 119

Sorter 350-50
Str. 115

Solo 50
Str. 126

Trolley Vario
Str. 124

Cube 50
Str. 123

Solo 60
Str. 126

Sorter 300-60
Str. 117

Garbo 60-2
Str. 119

Sorter 350-60 COMPOSTA
Str. 116

Garbo 60-3
Str. 121

Garbo 60-4
Str. 121

Sorter 700 M 60, K 60
Str. 112

Trolley Vario
Str. 125

Sorter 350-60 VARIA
Str. 115

Trolley Vario
Str. 125

Turbo Plus TP-50
Str. 129

Turbo Plus TP-75
Str. 129

Turbo Plus TP-125
Str. 129

Cube rohový
Str. 123

Sorter 700 - rohový
Str. 113

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka novinkanovinkanovinkanovinkanovinka novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



16

NEX 211
Rozměr 864 × 514 mm
Str. 143

NEX 251
Rozměr 1 004 × 514 mm
Str. 143

LAX 211/611-W-36
Rozměr 1 000 × 520 mm
Str. 135

LAX 211/611-W-45
Rozměr 1 000 × 520 mm
Str. 135

SNX 211/611
Rozměr 780 × 510 mm
Str. 139

PPX 211/611 TL
Rozměr 1 000 × 512 mm
Str. 142

PPX 251/651 TL
Rozměr 1 000 × 512 mm
Str. 142

SNX 251/651
Rozměr 965 × 510 mm
Str. 139

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
PPX 210/610-44 TL
Rozměr 440 × 512 mm
Str. 141

PEX 210/610-42 TL
Rozměr 415 × 505 mm
Str. 140

BXX 210/610-40 TL
Rozměr 430 × 510 mm
Str. 144

Zabudování
do roviny

Spodní skříňka 450 mm

Spodní skříňka 500 mm

Spodní skříňka 600 mm

Spodní skříňka 800 mm

Přehled Dřezy Nerez 

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
BXX 210/110-45 
Rozměr 490 × 450 mm
Str. 145

CEX 210/610-50
Rozměr 555 × 465 mm
Str. 137

PPX 210/610-58 TL
Rozměr 580 × 512 mm
Str. 141

PEX 210/610-51 TL
Rozměr 505 × 505 mm
Str. 140

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
BXX 210/110-54 
Rozměr 580 × 450 mm
Str. 145

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
BXX 210/610-54 TL
Rozměr 570 × 510 mm
Str. 144



17

Přehled Dřezy Fragranit ,

KBG 110-16
Rozměr 187 × 460 mm
Str. 146

PPX 110-16
Rozměr 200 × 450 mm
Str. 153

AMX 110-16
Rozměr 188 × 323 mm
Str. 160

ARX 110-17 S
Rozměr 190 × 340 mm
Str. 158

KBX 110-20
Rozměr 230 × 430 mm
Str. 156

PEX 110-16
Rozměr 200 × 440 mm
Str. 152

d dd dd dd d na objednani na objednani na objednani na objednani

SID 110-34
Rozměr 365 × 440 mm
Str. 148

KBG 110-34
Rozměr 367 × 460 mm
Str. 146

AMX 110-34
Rozměr 369 × 429 mm
Str. 160

CMX 110-34
Rozměr 370 × 440 mm
Str. 151

RBX 110-38
Rozměr ∅ 435 mm
Str. 163

  

   

Spodní 
montáž

Spodní skříňka 300 mm

Spodní skříňka 400 mm

Spodní skříňka 450 mm

Tectonite® a Nerez

GAX 110-30
Rozměr 332 × 372 mm
Str. 162

KBX 110-34
Rozměr 370 × 430 mm
Str. 156

     

   

     

   



18

PPX 110-38
Rozměr 420 × 450 mm
Str. 153

CMX 110-50
Rozměr 530 × 440 mm
Str. 151

ARX 110-35 S/O
Rozměr 371 × 456 mm
Str. 158

ZOX 110-36
Rozměr 385 × 445 mm
Str. 163

PEX 110-36
Rozměr 400 × 440 mm
Str. 152

SID 110-50
Rozměr 525× 440 mm
Str. 148

GAX 110-45
Rozměr 482 × 432 mm
Str. 162

KBG 110-50
Rozměr 540 × 440 mm
Str. 147

PPX 110-52
Rozměr 560 × 450 mm
Str. 153

ARX 160/7
Rozměr 598 × 485 mm
Str. 159

PPX 111
Rozměr 980 × 450 mm
Str. 154

KBX 110-55
Rozměr 580 × 430 mm
Str. 157

KBX 110-45
Rozměr 480 × 430 mm
Str. 157

KBG 160/2
Rozměr 558 × 460 mm
Str. 147

AMX 160/2
Rozměr 580 × 450 mm
Str. 161

CMX 160-34/17  /2
Rozměr 565 × 440 mm
Str. 150

PEX 110-45
Rozměr 490 × 440 mm
Str. 152

LAX 110-50
Rozměr 524 × 374 mm
Str. 159

SID 160/2
Rozměr 560 × 440 mm
Str. 149

Přehled Dřezy Fragranit ,

Spodní skříňka 450 mm

Spodní skříňka 500 mm Spodní skříňka 550 mm

Spodní skříňka 600 mm

Tectonite® a Nerez

  

   

  

   

     

   

     

   

Spodní 
montáž

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
BXX 210/110-45 
Rozměr 490 × 450 mm
Str. 155

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
BXX 210/110-54 
Rozměr 580 × 450 mm
Str. 155



19

AMX 120
Rozměr 765 × 450 mm
Str. 161

CMX 160-50/17  /2
Rozměr 725 × 440 mm
Str. 150

PPX 151
Rozměr 980 × 450 mm
Str. 154

Přehled Dřezy Fragranit ,

Spodní skříňka 600 mm

Spodní skříňka 800 mm Spodní skříňka 900 mm

Tectonite® a Nerez

Nerez

MATERIÁL 

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

BARVY TECTONITE®

Černá Kávová Bílá

Spodní 
montáž

Onyx SaharaGrafit Bílá-led Pískový melír Kašmír Tmavě hnědáŠedý kámen Vanilka

BARVY FRAGRANIT 



20

FN 2113
Chrom
Str. 175

FG 7048
Chrom
Str. 174

FG 7477
Chrom, Chrom/Barva**
Str. 185

FG 7036
Chrom
Str. 174

FN 2300
Chrom
Str. 168

FN 0143
Chrom
Str. 179

FG 3541
Chrom, Nikl
Str. 181

FC 650
Chrom
Str. 171

FP 0408
Chrom
Str. 171

FG 0566
Chrom, Nikl
Str. 177

FN 2962
Chrom
Str. 170

FN 9613
Chrom
Str. 178

FN 1873
Chrom
Str. 170

FN 6100
Chrom, Chrom/Barva**
Str. 186

FP 9733
Chrom
Str. 184

FP 8245
Chrom
Str. 183

FN 0641 ECO
Chrom
Str. 182

FC 9541
Chrom, Barva***
Str. 187

FG 6651
Chrom
Str. 175

FG 7000
Chrom
Str. 180

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka novinkanovinkanovinkanovinkanovinka novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

** Barevné provedení Chrom/Barva viz. strana 23*** Barevné provedení Barva  viz. strana 23

Tlakové Bez sprchy

Přehled Kuchyňské baterie



21

FG 7010
Chrom
Str. 180

FG 7486
Chrom, Chrom/Barva**
Str. 185

FG 0945
Chrom
Str. 173

FN 0147
Chrom
Str. 179

FP 8244
Chrom
Str. 183

FN 0642 ECO
Chrom
Str. 182

FC 9547
Chrom, Barva***
Str. 187

FN 6110
Chrom, Nerez*, Chrom/Barva**
Str. 186

FG 3550
Chrom, Nikl
Str. 181

FN 7780
Chrom
Str. 184

FN 9617
Chrom
Str. 169

FG 0562
Chrom, Nikl
Str. 177

FN 9612
Chrom
Str. 178

FN 9630
Chrom
Str. 169

FW 6587
Chrom
Str. 173

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka novinkanovinkanovinkanovinkanovinka novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

** Barevné provedení Chrom/Barva viz. strana 23 *** Barevné provedení Barva  viz. strana 23
* Jedná se pouze o povrchovou úpravu

FC 0476 LEDA
Celonerez
Str. 189

FC 0473 LEDA
S vytahovací koncovkou 
Celonerez
Str. 189

FC 3834 ATLAS
Celonerez
Str. 191

FC 3791 ATLAS
S vytahovací koncovkou 
Celonerez
Str. 191

FW 77
Celonerez
Str. 188

Tlakové Celonerez

Tlakové S vytahovací koncovkou osazenou perlátorem

Tlakové S regulací Sprcha/Proud

Přehled Kuchyňské baterie



22

FN 6101 
Chrom
Str. 200

FC 3635 GAIA
Celonerez
Str. 193

FN 6111 
S vytahovací koncovkou
Chrom
Str. 200

FG 6301 
Chrom
Str. 200

FG 6311 
S regulací Sprcha/Proud
Chrom
Str. 200

FC 7986 GAIA
S vytahovací koncovkou 
Celonerez
Str. 193

FC 2545 TAROS
Celonerez
Str. 192

FC 7987 TAROS
S vytahovací koncovkou 
Celonerez
Str. 192

FG 4510
S regulací Sprcha/Proud
Chrom
Str. 199

FG 4500
Chrom
Str. 199

FN 0689
Chrom
Str. 194

FN 9311
Chrom
Str. 195

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Beztlakové

Tlakové Pro napojení na filtrační zařízení

Tlakové Celonerez

Přehled Kuchyňské baterie

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
FN 6564
Chrom
Str. 198

FG 7421
Chrom
Str. 196

FG 7427
Se samost. vytah. sprchou 
Chrom
Str. 196

FN 7483
S vytahovací koncovkou 
Chrom
Str. 197

FN 6560
S vytahovací koncovkou 
Chrom
Str. 198

Tlakové Pod okno



23

Centinox
Chrom, Celonerez
Str. 202

Planar
Chrom
Str. 202

Cube
Chrom
Str. 202

Sinos
Chrom, Nikl
Str. 203

Simple
Chrom, Nikl, Nerez*
Str. 203

Basic
Chrom, Nikl
Str. 203

* Jedná se pouze o povrchovou úpravu

Dávkovače saponátu

Přehled Dávkovače saponátu

BAREVNÉ PROVEDENÍ BATERIÍ

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Onyx

Chrom/
Onyx

Sahara

Chrom/
Sahara

Grafit

Chrom/
Grafit

Bílá-led

Chrom/
Bílá-led

Pískový melír

Chrom/
Pískový melír

Kašmír

Chrom/
Kašmír

Tmavě hnědá

Chrom/
Tmavě hnědá

Šedý kámen

Chrom/
Šedý kámen

Vanilka

Chrom/
Vanilka



24

KWC ONO
Chrom
Str. 219

KWC EVE
S vytahovací koncovkou 
integrovanou do ramínka
Chrom
Str. 221

KWC EVE
S vytahovací koncovkou 
integrovanou do ramínka 
Luminaqua® LED-technology
Chrom
Str. 221

KWC ONO
S otočnou profi sprchou
Chrom
Str. 217

KWC AVA
Chrom
Str. 211

KWC LUNA-E
Chrom, Nerez*
Str. 213

KWC LUNA-E
S vytahovací koncovkou
Chrom, Nerez*
Str. 213

KWC ADRENA
S regulací Sprcha/Proud
Chrom
Str. 209

KWC LUNA-E
S regulací Sprcha/Proud
Chrom, Nerez*
Str. 215

* Jedná se pouze o povrchovou úpravu

Přehled Dávkovače saponátu

KWC AVA
Chrom
Str. 223

KWC ONO
Chrom
Str. 223

KWC EVE
Chrom
Str. 223

Dávkovače saponátu

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Kuchyňské baterie

Přehled Kuchyňské baterie



25

FTU 3807-P W XS 90 H
FTU 3807-P W XS 70 H
Str. 246

FMA 605 BK
Str. 231

FMA 605 PG
Str. 233

FMA 605 DG
Str. 232

FMA 605 WH
Str. 235

FMA 605 BK XS
Str. 236

FMA 605 WH XS
Str. 237

FMPL 606 BK B
Str. 238

FMPL 606 WH B
Str. 239

FSMA 605 BK
Str. 240

FSMA 605 WH
Str. 241

FGL 6015 BK XS
Str. 253

FSMO 605 BK
Str. 243

FTU 3805 XS
Str. 247

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka novinkanovinkanovinkanovinkanovinka novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

FPJ 615 V BK A 
Str. 244

FPJ 615 V WH A 
Str. 245

FNE 605 XS
Str. 248

FDF 6457 XS
Str. 251

FGL 6015 XS
Str. 255

FCL 602-C
Str. 259

FDL 664 XS
Str. 256

FJO 604 XS
Str. 257

Šířka 37 cm

Šířka 60 cm

Přehled Odsavače par Komínové



26

FDL 764 XS
Str. 256

FDF 7354 XS
Str. 250

FDF 7457 XS
Str. 251

FMA 805 BK
Str. 231

FMA 805 PG
Str. 233

FMA 905 PG
Str. 233

FMA 805 DG
Str. 232

FMA 905 DG
Str. 232

FMA 805 WH
Str. 235

FMA 905 WH
Str. 235

FMA 805 BK XS
Str. 236

FMA 905 BK XS
Str. 236

FMA 905 BK
Str. 231

FMA 805 WH XS
Str. 237

FMPL 806 BK B
Str. 238

FMPL 806 WH B
Str. 239

FSMA 805 BK
Str. 240

FSMA 805 WH
Str. 241

FSMO 805 BK
Str. 243

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka novinkanovinkanovinkanovinkanovinka novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

FGL 805-P XS
Str. 252

FDF 8354 XS
Str. 250

Šířka 70 cm

Šířka 80 cm

Šířka 90 cm

Přehled Odsavače par Komínové



27

FMA 905 WH XS
Str. 237

FMPL 906 BK B
Str. 238

FMPL 906 WH B
Str. 239

FSMA 905 BK
Str. 240

FSMA 905 WH
Str. 241

FSMO 905 BK
Str. 243

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka novinkanovinkanovinkanovinkanovinka novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

FPJ 915 V BK A 
Str. 244

FPJ 915 V WH A 
Str. 245

FNE 905 XS 
Str. 248

FCR 925 TC BK XS
Str. 249

FGL 905-P XS
Str. 252

FDF 9354 XS
Str. 250

FDF 9457 XS
Str. 251

FGL 9015 BK XS
Str. 253

FCS 902-C
Str. 258

FGL 9015 XS
Str. 255

FDL 964 XS
Str. 256

FJO 904 XS
Str. 257

FCL 902-C
Str. 259

FCL 924 CO
Str. 261

FDF 12354 XS
Str. 250

Šířka 120 cm

Šířka 90 cm

Přehled Odsavače par Komínové



28

FFC 905-P XS
Str. 262

FDPA 904 XS
Str. 263

FTU 3807 I XS 77 H
Str. 267

FME 407 XS
Str. 265

FME 407 BK
Str. 265

FPL 657 I XS 645 H V2
Str. 266

FPL 457 I XS 645 H V2
Str. 266

FPL 957 I XS 645 H V2
Str. 266

FDF 9274 I XS
Str. 268

FNE 905 I XS
Str. 270

FDF 9156 I XS
Str. 269

FGL 915 I XS
Str. 271

novinkanovinkanovinkanovinkanovinkanovinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Šířka 37 cm

Šířka 45 cm

Šířka 90 cm

Šířka 40 cm

Šířka 60 cm

Zabudování do rohu 90 × 90 cm

Přehled Odsavače par Komínové -

Přehled Odsavače par Ostrůvkové

Zabudování do rohu



29

FCBI 1204 C WH B RF 
Str. 273

FCBU 1204 2M C WH 
Str. 275

FMY 905 HE
Str. 277

FHMT 302 1FLEXI INT
Str. 279

Kompatibilní se všemi indukčními 
deskami Franke Mythos

FDW 908 IB XS 
Str. 281

FDW 908 IB WH
Str. 283

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Šířka 120 cm

Šířka 9 cm

Šířka 88 cm

V kombinaci s Indukční varnou deskou Mythos - Šířka 38 cm

Přehled Odsavače par Vestavné - Stropní

Přehled Odsavače par Vestavné -

Přehled Odsavače par Vestavné - Výsuvné

V pracovní desce

V pracovní desce



30

FTC 622 XS
Str. 290

FTC 922 XS
Str. 290

FTC 6032 GR/XS V2
Str. 291

FMY 608 POT BK
Str. 285

FMY 608 BI BK
Str. 295

FMY 908 POT BK
Str. 285

FTC 601 BK/GL
Str. 292

FTC 601 WH/GL
Str. 293

FMY 608 POT WH
Str. 287

FMY 908 POT WH
Str. 287

FMPOS 608 BI X
Str. 289

FMPOS 908 BI X
Str. 289

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Šířka 60 cm

Šířka 52 cm

Šířka 90 cm

Přehled Odsavače par Vestavné - Výsuvné

Přehled Odsavače par Vestavné

FBI 522 XS
Str. 299

FBI 537 XS
Str. 297

Šířka 56 cm



31

FMY 908 BI BK
Str. 295

FBOX 901 BI X A
Str. 298

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Šířka 70 cm

Šířka 90 cm

FBI 722 XS
Str. 299

FBI 737 XS
Str. 297

Přehled Odsavače par Vestavné
Šířka 86 cm



Dřezy Fragranit    
46 Acquario ACG 610-N 
48 Basis BFG 611-62 
48 BFG 611-78 
49 BFG 611-86   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka  
50 BFG 611 
50 BFG 651-78 
46 Calypso COG 651 E 
47 Euroform EFG 614-78 
47  EFG 682 E 
40 Impact IMG 611-78 
40 IMG 651 
51 Malta BSG 611-62   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
51 BSG 611-78/39   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka  
42 Maris MRG 611 
42 MRG 611-62
43 MRG 611-78 BB
45 MRG 612 E 
45 MRG 620 
44 MRG 651 
43 MRG 651-78 
37 Mythos MTG 611 
37 MTG 651-100 
41 Kubus KSG 218 
41 KSG 238 
39 Pebel PBG 611 
39 PBG 611-78 
52 Strata STG 614 
52 Rondo ROG 610 



DŘ
EZ

Y 
FR

AG
RA

N
IT

 



34

FRANKE je jedním z největších světových výrobců fragranitových dřezů. 

Materiál Fragranit  (Fragranit DuraKleen® PLUS) je kombinace 80% žuly a 20% akrylátové polymerové pryskyřice. Neztrácí barvu, 
odolá krátkodobým teplotám až do 280 °C, je odolný vůči skvrnám, ulpívání nečistot a poškrábání. 

Tento materiál je zdokonalený o antibakteriální úpravu Sanitized®, která pomáhá udržovat povrch dřezu hygienicky čistý a chrání 
jej před bakteriemi a mikroby po dobu mezi běžným čištěním.

Kuchyně je kritickým místem pro šíření 
bakterií a její údržba proto vyžaduje 
zvláštní pozornost. Na nechráněném 
povrchu se mohou bakterie množit 

a mají tak negativní vliv na hygienu.  

Antibakteriální úprava Sanitized® uchovává fragranitové dřezy 
v čistotě a poskytuje trvalou ochranu. Nenahrazuje běžné 
čištění, ale pomáhá udržovat povrch bez bakterií. 

Testy prokázaly, že Sanitized® snižuje výskyt bakterií a mikrobů 
až o 99%. 

Vlhkost

Bakterie

Biocidní látky fosfátových

skel s obsahem stříbra

Ionty stříbra pomocí 

vlhkosti lokalizují bakterie 

a odstraní je.

Dřezy Fragranit 

I nova t i vn í  Easy  C l i ck  sys tém je 
hygienické zavírání a otevírání odtoku 
dřezu pomocí tlačítka. Jednoduchý 
a intuitivní mechanismus, který pracuje 
bez elektřiny a nevyžaduje 
žádnou údržbu.

EASY CLICK

SANITIZED®



35

PŘEHLED SESTAVENÍ TYPOVÝCH ČÍSEL DŘEZŮ - PŘÍKLAD DŘEZ MTG 611/2

ŠÍŘKA SKŘÍŇKY

ŠÍŘKA ROHOVÉ SKŘÍŇKY

HORNÍ MONTÁŽ

ODKAPOVÁ PLOCHA VPRAVO (2)/VLEVO (7) 

REVERZIBILNÍ DŘEZ 

OTVOR PRO BATERII O ∅ 35 MM
 

SKRYTÝ PŘEPAD

KNOFLÍK EASY CLICK

Onyx SaharaGrafit Bílá-led Pískový melír Kašmír Tmavě hnědáŠedý kámen Vanilka

Znamenají typovou řadu
např. MTG 611/2 
označují dřezy MYTHOS

Označuje materiál
MTG 611/2

X = Chromniklová ocel (Nerez)
L = Tkaná struktura (Nerez)

G = Fragranit  
D = Tectonite®

Označuje skupinu 
a způsob zabudování
MTG 611/2

1 = Spodní zabudování

2 = Zabudování do roviny

6 = Horní montáž

Označuje počet dřezů 
a jejich uspořádání
MTG 611/2

1 = 1 dřez
2 = 2 dřezy + 1 ¾ dřezu
5 = 1 ½ dřezu 
      (½ dřezu u odkapové plochy)
6 = 1 ½ dřezu 
7 = 2 ½ dřezu 
8 = 1 ¼ dřezu s nárokem 
       na místo ve spodní skřínce 

Označuje druh a počet 
odkapových ploch
MTG 611/2

0 = Bez odkapové plochy
1 = 1 odkapová plocha
2 = 2 odkapové plochy
4 = Přepad umístěn na odkap ploše

Označuje model
MTG 611/2

E = Rohový dřez
2 = Odkapová plocha vpravo
7 = Odkapová plocha vlevo

MTG 611/2
Odkapová plocha vpravo

MTG 611/7
Odkapová plocha vlevo

MT

G

6

1

1

/2

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

DŘ
EZ

Y 
FR

AG
RA

N
IT

 

BARVY

PIKTOGRAMY/
VYSVĚTLIVKY:



Dřez MTG 651-100 Grafit



DŘ
EZ

Y 
FR

AG
RA

N
IT

 

MTG 611/7 Příslušenství

Model 2 (Odkapávací plocha vpravo), Model 7 (Odkapávací plocha vlevo) 

2
7

2
7

Šedý
kámen

Šedý
kámen

Grafit

Grafit

Onyx

Onyx

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Sahara Pískový 
melír

Bílá
led

Vanilka Tmavě
hnědá

Tmavě
hnědá

Cena včetně misky

Sahara Pískový 
melír

Bílá
led

Vanilka

MTG 651-100/7

Rozměry 1 000 × 515 mm

Výřez  980 × 495 mm (Rádius 10 mm)
Dřez  500 × 390 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Odkapovou misku
Easy Click sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost umístit dávkovač saponátu (viz. str. 202 - 203)

Koš MTG
Nerez
285 × 350 × 145 mm
112.0018.988
 

Posuvná přípr. deska MTG
Bezpečnostní sklo
280 × 408 mm 
112.0017.900
 

210

37
,5 220 70

možnost
dalšího otvoru

Miska MTG
Nerez
158 × 406 × 55 mm
112.0018.817
V ceně dřezu

Rozměry 1 000 × 515 mm

Výřez  984 × 499 mm (Rádius 10 mm)
Dřezy  360 × 390 × 200 mm 

 160 × 390 × 130 mm

Cena zahrnuje:
Odkapovou misku
Easy Click sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“ 
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost umístit dávkovač saponátu (viz. str. 202 - 203)

195 150 7037
,5 možnost

dalšího otvoru

14 883 Kč (vč. DPH)
12 300 Kč (bez DPH)
 547 € (vr. DPH)

16 940 Kč (vč. DPH)
14 000 Kč (bez DPH)
 622 € (vr. DPH)

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)
 35 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Spodní skříňka od 600 mm

Spodní skříňka od 600 mm

Model

Model

Franke Mythos Fragranit    

Kašmír

Kašmír Cena včetně misky

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Easy Click knoflík
Nerez

Easy Click knoflík
Chrom
133.0374.097
 787 Kč (vč. DPH)
650 Kč (bez DPH)
 29 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

37

Easy Click knoflík
Nerez



Dřez PBG 611-78 Bílá-led



39

DŘ
EZ

Y 
FR

AG
RA

N
IT

 

Šedý
kámen

GrafitOnyx SaharaBílá
led

Vanilka Tmavě
hnědá

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Příslušenství

Pískový 
melír

Kašmír

Šedý
kámen

GrafitOnyx Tmavě
hnědá

Sahara Pískový 
melír

Bílá
led

Vanilka Kašmír

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

PBG 611

PBG 611-78

Rozměry 970 × 500 mm

Výřez 950 × 480 mm (Rádius 80 mm)
Dřez 450 × 425 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Easy Click sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku

Rozměry 780 × 500 mm

Výřez  760 × 480 mm (Rádius 80 mm)
Dřez  340 × 425 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Easy Click sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku

30
0

  5450

30
0

Přípravná deska PBG 
Bílý plast
262 × 459 × 17 mm
112.0007.537
 

Koš PBG 
Nerez
310 × 395 × 122 mm
112.0007.664
 

1 331 Kč (vč. DPH)
1 100 Kč (bez DPH)
 47 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

10 527 Kč (vč. DPH)
8 700 Kč (bez DPH)

 387 € (vr. DPH)

10 769 Kč (vč. DPH)
8 900 Kč (bez DPH)

 396 € (vr. DPH)

Franke Pebel Fragranit  
Spodní skříňka od 450 mm

Spodní skříňka od 600 mm

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Easy Click knoflík
Nerez

Easy Click knoflík
Nerez

Easy Click knoflík
Chrom
133.0374.097
 787 Kč (vč. DPH)
650 Kč (bez DPH)
 29 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



40

IMG 651

IMG 611-78

Rozměry 970 × 500 mm

Výřez  950 × 480 mm
Dřezy  340 × 400 × 220 mm 

 160 × 302 × 130 mm

Miska IMG 651
Nerez
260 × 386 mm
112.0192.710
V ceně dřezu

340

970
425

50

40
0

50
0

70

50

30
2

160

cc
a.

 3
20

Přípravná deska IMG
Bílý plast 
340 × 400 mm
112.0047.761

Rozměry 780 × 500 mm

Výřez  760 × 480 mm
Dřez  340 × 400 × 220 mm

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku

780

340 50

425

40
0

50

50
0 70

cc
a.

 3
20

10450

Cena zahrnuje:
Odkapovou misku
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku

9 483 Kč (vč. DPH)
7 800 Kč (bez DPH)
 347 € (vr. DPH)

10 890 Kč (vč. DPH)
9 000 Kč (bez DPH)

 400 € (vr. DPH)

1 573 Kč (vč. DPH)
1 300 Kč (bez DPH)
 56 € (vr. DPH)

Franke Impact Fragranit    
Spodní skříňka od 450 mm

Šedý
kámen

GrafitOnyx SaharaBílá
led

Vanilka Tmavě
hnědá

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Pískový 
melír

Kašmír

Spodní skříňka od 600 mm

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Šedý
kámen

GrafitOnyx Tmavě
hnědá

Sahara Pískový 
melír

Bílá
led

Vanilka Kašmír Cena včetně misky

Příslušenství

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Otočný knoflík
Nerez

Otočný knoflík
Nerez



41

DŘ
EZ

Y 
FR

AG
RA

N
IT

 

KSG 238

KSG 218

Koš KSG
Nerez
285 × 350 × 145 mm
112.0018.988

Miska KSG
Nerez
158 × 406 × 55 mm
112.0018.817
 

Posuvná přípr. deska KSG
Bezpečnostní sklo
280 × 408 mm
112.0017.900

Rozměry 585 × 520 mm

Výřez  565 × 500 mm (Rádius 10 mm)
Dřez  505 × 390 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost umístit dávkovač saponátu (viz. str. 202 - 203)

585

102102

52
0

39
0

505

42
,5

292,5

32
5

Rozměry 425 × 520 mm

Výřez  405 × 500 mm (Rádius 10 mm)
Dřez  345 × 390 × 200 mm 

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost umístit dávkovač saponátu (viz. str. 202 - 203)

425

102

52
0

39
0

345

42
,5

212,5

40

40 40

102

32
5

Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro KSG
(Hranatý knoflík - Chrom)
112.0304.599
(Hranatý knoflík - Nerez)
112.0304.603
 

6 413 Kč (vč. DPH)
5 300 Kč (bez DPH)
 229 € (vr. DPH)

7 623 Kč (vč. DPH)
6 300 Kč (bez DPH)
 272 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)
 35 € (vr. DPH)

847 Kč (vč. DPH)
700 Kč (bez DPH)
 30 € (vr. DPH)

1 452 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)
 52 € (vr. DPH)

Franke Kubus Fragranit  
Spodní skříňka od 450 mm

Šedý
kámen

GrafitOnyx SaharaBílá
led

Vanilka

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Spodní skříňka od 600 mm

Tmavě
hnědá

Kašmír

Šedý
kámen

GrafitOnyx SaharaBílá
led

Vanilka

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Tmavě
hnědá

Kašmír

Příslušenství

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



42

Příslušenství

Šedý
kámen

Šedý
kámen

Grafit

Grafit

Onyx

Onyx

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Sahara Pískový 
melír

Bílá
led

Vanilka Tmavě
hnědá

Tmavě
hnědá

Sahara Pískový 
melír

Bílá
led

Vanilka

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Spodní skříňka od 450 mm

Spodní skříňka od 450 mm

Franke Maris Fragranit  

Kašmír

Kašmír

MRG 611-62

MRG 611

Koš MRG
Nerez, 310 × 395 × 122 mm
112.0007.664

Rozměry 620 × 500 mm

Výřez  600 × 480 mm
Dřez  350 × 425 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost umístit dávkovač saponátu (viz. str. 202 - 203)
4 místa pro vyražení otvoru 
Pozor! Umístění dávkovače po úpravě skříňky od 600 mm

265

30

80

37,5

160

620

350

160

575
415 30

50
0

25
0

42
5

34
0

45

60450
6

32
5

Miska MRG
Nerez, 156 × 439 × 54 mm
112.0066.060
 

Rozměry 780 × 500 mm

Výřez  760 × 480 mm
Dřez  350 × 425 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku

780
39025

350
125

358
30

450

ca
. 3

25

3
60

40

Posuvná přípr. deska MRG 611 
Bezpeč. sklo, 390 × 260 mm
(Nelze použít pro MRG 611-62)
112.0047.579

 
Rolovací rošt MRG 611 
Nerez
366× 326 mm
112.0075.642

Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro MRG, (Kulatý knoflík - Chrom)
112.0304.609

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)
 86 € (vr. DPH)

1 089 Kč (vč. DPH)
 900 Kč (bez DPH)

 39 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)
 35 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

6 534 Kč (vč. DPH)
5 400 Kč (bez DPH)
 233 € (vr. DPH)

7 623 Kč (vč. DPH)
6 300 Kč (bez DPH)
 272 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



DŘ
EZ

Y 
FR

AG
RA

N
IT

 

43

MRG 611-78 BB                      

MRG 651-78

Miska MRG 651-78
Nerez, 150 × 325 × 80 mm
112.0057.214
 

Posuv. přípr. deska MRG 651-78 
Bezpečnostní sklo, 390 × 260 mm
112.0047.579
 

Rozměr y 780 × 500 mm

Výřez  760 × 480 mm
Dřez  490 × 425 × 200 mm 

Rozměry 780 × 500 mm

Výřez  760 × 480 mm
Dřezy  350 × 425 × 200 mm 

 160 × 302 × 130 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost umístit dávkovač saponátu (viz. str. 202 - 203)
4 místa pro vyražení otvoru

30

30
30

600 60

40

32
5

Rolovací rošt MRG 651-78 
Nerez
366× 326 mm
112.0075.642
 

Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro MRG, (Kulatý knoflík - Chrom)
112.0304.609
 

Koš MRG
Nerez, 310 × 395 × 122 mm
112.0007.664
 

7 865 Kč (vč. DPH)
6 500 Kč (bez DPH)
 281 € (vr. DPH)

7 623 Kč (vč. DPH)
6 300 Kč (bez DPH)
 272 € (vr. DPH)

1 089 Kč (vč. DPH)
 900 Kč (bez DPH)

 39 € (vr. DPH)

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)
 43 € (vr. DPH)

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)
 35 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

32
5

Franke Maris Fragranit    
Spodní skříňka od 600 mm

Šedý
kámen

GrafitOnyx Sahara Pískový 
melír

Bílá
led

Vanilka Tmavě
hnědá

Kašmír

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Spodní skříňka od 600 mm

Šedý
kámen

GrafitOnyx Tmavě
hnědá

Sahara Pískový 
melír

Bílá
led

Vanilka

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Kašmír

Miska MRG 611-78 BB
Nerez, 156 × 439 × 54 mm
112.0066.060
 2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)
 86 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Příslušenství

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



Koš MRG
Nerez
310 × 395 × 122 mm
112.0007.664
 

Miska MRG 651
Nerez, 150 × 325 × 80 mm
112.0057.214
 

Posuvná přípr. deska MRG 
Bezpečnostní sklo
390 × 260 mm
112.0047.579
 

MRG 651

Rozměry  970 × 500 mm

Výřez  950 × 480 mm
Dřezy  350 × 425 × 200 mm 

 160 × 302 × 130 mm

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku

33
0

Rolovací rošt MRG 
Nerez
366× 326 mm
112.0075.642
 

44

Dřez MRG 651 Onyx

1 089 Kč (vč. DPH)
 900 Kč (bez DPH)

 39 € (vr. DPH)

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)
 43 € (vr. DPH)

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)
 35 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

10 769 Kč (vč. DPH)
8 900 Kč (bez DPH)

 384 € (vr. DPH)
Šedý
kámen

GrafitOnyx Sahara Pískový 
melír

Bílá
led

Vanilka Tmavě
hnědá

Kašmír

Příslušenství

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Spodní skříňka od 600 mm

Franke Maris Fragranit  

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Otočný knoflík
Nerez



DŘ
EZ

Y 
FR

AG
RA

N
IT

 

45

Rozměry 800 × 520 mm

Výřez  780 × 500 mm
Dřezy  2 × 345 × 390 × 204 mm 

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Otočný sítkový ventil s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost umístit dávkovač saponátu (viz. str. 202 - 203)

800

400
102 102

40
345345 32

39
0

40

52
0

42
,5

8
800

33
5

MRG 620

Koš MRG 612 E
Nerez, 310 × 395 × 122 mm 
112.0007.664

 

Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro MRG 612 E, (Kul. knoflík - Chrom)
112.0304.609
 

MRG 612 E

Rozměry 960 × 500 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  350 × 425 × 200 mm 

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost umístit dávkovač saponátu (viz. str. 202 - 203)

960

50
0

38
2,

5

42
5

350

37,5

80152,5

350267,5 267,5

Koš MRG 620
Nerez, 295 × 375 × 134 mm
112.0008.448
 

Miska MRG 620
Nerez, 158 × 406 × 55 mm
112.0018.817

Miska MRG 612 E
Nerez, 156 × 439 × 54 mm
112.0066.060
 2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)
 86 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

13 673 Kč (vč. DPH)
11 300 Kč (bez DPH)
 488 € (vr. DPH)

1 452 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)
 52 € (vr. DPH)

8 833 Kč (vč. DPH)
7 300 Kč (bez DPH)
 315 € (vr. DPH)

ca
. 3

25

Posuv. přípr. deska MRG 620
Bezpečnostní sklo
280 × 408 mm
112.0017.900
968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)
 35 € (vr. DPH)

Franke Maris Fragranit    
Spodní skříňka od 800 mm

Šedý
kámen

GrafitOnyx SaharaBílá
led

Vanilka Tmavě
hnědá

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Příslušenství

Pískový 
melír

Kašmír

Spodní rohová skříňka 900 × 900 mm
nebo 1 050 × 1 050 mm

Šedý
kámen

GrafitOnyx Tmavě
hnědá

Sahara Pískový 
melír

Bílá
led

Vanilka Kašmír

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

2 × Otočný knoflík
Nerez



46

ACG 610-N

Rozměry 960 × 500 mm

Výřez  Dle šablony
Dřezy  402 × 383 × 150 mm 

 191 × 250 × 80 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“
Sítkový ventil 3 1/2“
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Malou vaničku nelze uzavřít, slouží jako přepad
Možnost umístit dávkovač saponátu (viz. str. 202 - 203)

Koš COG, Nerez
298 × 378 × 110 mm
112.0008.450
 

Miska COG, Nerez
200 × 264 × 70 mm
112.0006.138

Přípravná deska COG, Bílý plast
420 × 300 × 15 mm
112.0008.436 

ca
. 2

70 40

Rozměry 860 × 500 mm

Výřez  840 × 480 mm
Dřez  750 × 410 × 226 mm 

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost umístit dávkovač saponátu (viz. str. 202 - 203)

34
0

Miska ACG, Nerez
(Pro umístění do kombi 
přípravné desky ACG)
165 × 306 × 80 mm 
112.0040.691
 

Koš ACG, Nerez
340 × 400 × 180 mm
112.0047.842
 

Kombi Přípravná deska ACG
Dřevo/Bílý plast
375 × 395 × 20 mm
112.0176.753
 

Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro COG, 112.0304.610
 

8 833 Kč (vč. DPH)
7 300 Kč (bez DPH)
 315 € (vr. DPH)

9 680 Kč (vč. DPH)
8 000 Kč (bez DPH)
 345 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

1 331 Kč (vč. DPH)
1 100 Kč (bez DPH)
 47 € (vr. DPH)

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)
 35 € (vr. DPH)

Franke Acquario Fragranit    
Franke Calypso Fragranit    

Spodní skříňka od 800 mm

Grafit Bílá
led

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Pískový 
melír

COG 651 E Spodní rohová skříňka 900 × 900 mm
nebo 1 050 × 1 050 mm

Šedý
kámen

Grafit Sahara Pískový 
melír

Bílá
led

Vanilka

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Příslušenství



47

DŘ
EZ

Y 
FR

AG
RA

N
IT

 

Spodní rohová skříňka 900 × 900 mm
nebo 1 050 × 1 050 mm

Šedý
kámen

Grafit Bílá
led

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

PříslušenstvíEFG 614-78 

EFG 682 E

Rozměry 780 × 475 mm

Výřez  765 × 460 mm (Rádius 20 mm)
Dřez  330 × 400 × 150 mm

ca
. 2

70

Rozměry 905 × 505 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  295 × 430 × 150 mm 

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou
na myčku a flexi vývodem
Malou vaničku nelze uzavřít, slouží jako přepad

Miska EFG 682 E
Nerez
133 × 281 × 50 mm
112.0006.112

 

Přípravná deska EFG 614-78
Bílý plast
280 × 420 × 15 mm
112.0016.486
 

Přípravná deska EFG 682 E
Bílý plast, 262 × 447 × 15 mm
112.0007.561
 

Koš EFG 682 E, Nerez
285 × 420 × 150 mm
112.0007.656

Koš EFG 614-78
Nerez
295 × 375 × 134 mm
112.0008.448
 

Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro EFG, (Kulatý knoflík - Chrom)
112.0304.609

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku

6 292 Kč (vč. DPH)
5 200 Kč (bez DPH)
 224 € (vr. DPH)

7 986 Kč (vč. DPH)
6 600 Kč (bez DPH)
 285 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)
 35 € (vr. DPH)

847 Kč (vč. DPH)
700 Kč (bez DPH)
 30 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

1 089 Kč (vč. DPH)
 900 Kč (bez DPH)

 39 € (vr. DPH)

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)
 43 € (vr. DPH)

Franke Euroform Fragranit  
Spodní skříňka od 500 mm,

po úpravě skříňky i od 450 mm

 

Šedý
kámen

GrafitOnyx SaharaBílá
led

Vanilka Tmavě
hnědá

Pískový 
melír

Kašmír

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Sahara Pískový 
melír

Cena bez misky

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



48

BFG 611-78

BFG 611-62

Rozměry 780 × 500 mm

Výřez  760 × 480 mm (Rádius 20 mm)
Dřez  340 × 420 × 200 mm 

Rozměry 620 × 500 mm

Výřez  600 × 480 mm (Rádius 20 mm)
Dřez  340 × 420 × 200 mm 

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost umístit dávkovač saponátu (viz. str. 202 - 203)
4 místa pro vyražení otvoru 
Pozor! Umístění dávkovače do skříňky od 600 mm

80125

35
25

15

60450
6

32
5

450

ca
. 3

25

3
60

40

Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro BFG
(Kulatý knoflík - Chrom)
112.0304.609
 5 445 Kč (vč. DPH)

4 500 Kč (bez DPH)
 194 € (vr. DPH)

5 929 Kč (vč. DPH)
4 900 Kč (bez DPH)
 212 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

Franke Basis Fragranit    
Spodní skříňka od 450 mm

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Příslušenství

Spodní skříňka od 450 mm

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Šedý
kámen

GrafitOnyx Tmavě
hnědá

Sahara Pískový 
melír

Bílá
led

Vanilka Kašmír

Šedý
kámen

GrafitOnyx SaharaBílá
led

Vanilka Tmavě
hnědá

Pískový 
melír

Kašmír

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Miska BFG
Nerez
171 × 440 × 58 mm
112.0262.404
 1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



49

DŘ
EZ

Y 
FR

AG
RA

N
IT

 

BFG 611-86

Rozměry 860 × 500 mm

Výřez  840 × 480 mm (Rádius 20 mm)
Dřez  340 × 420 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku

32
5

Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro BFG
(Kulatý knoflík - Chrom)
112.0304.609
 726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

Příslušenství

Šedý
kámen

GrafitOnyx SaharaBílá
led

Vanilka Tmavě
hnědá

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Pískový 
melír

Kašmír

Spodní skříňka od 450 mm

Franke Basis Fragranit  

Dřez BFG 611-86 Grafit

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

6 534 Kč (vč. DPH)
5 400 Kč (bez DPH)
 240 € (vr. DPH)

Miska BFG
Nerez
171 × 440 × 58 mm
112.0262.404
 1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



50

32
5

BFG 651-78

780

80
25

15

282
418

3025

Rozměry 780 × 500 mm

Výřez  760 × 480 mm (Rádius 20 mm)
Dřezy  340 × 420 × 200 mm
   150 × 290 × 100 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“ 
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost umístit dávkovač saponátu (viz. str. 202 - 203)
4 místa pro vyražení otvoru 

Miska BFG 651-78
Nerez
160 × 300 × 70 mm
112.0250.014
 

6 413 Kč (vč. DPH)
5 300 Kč (bez DPH)
 229 € (vr. DPH)

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)
 43 € (vr. DPH)

Franke Basis Fragranit    
Příslušenství

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Spodní skříňka od 600 mm

BFG 611

Rozměry 970 × 500 mm

Výřez  950 × 480 mm (Rádius 20 mm)
Dřez  450 × 420 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku

600

ca
. 3

25

3
60

40

6 776 Kč (vč. DPH)
5 600 Kč (bez DPH)
 242 € (vr. DPH)Šedý

kámen
GrafitOnyx SaharaBílá

led
Vanilka Tmavě

hnědá
Pískový 
melír

Kašmír

Spodní skříňka od 600 mm

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Šedý
kámen

GrafitOnyx Tmavě
hnědá

Sahara Pískový 
melír

Bílá
led

Vanilka Kašmír

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro BFG
(Kulatý knoflík - Chrom)
112.0304.609
 726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

Miska BFG
Nerez
171 × 440 × 58 mm
112.0262.404
 1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



51

DŘ
EZ

Y 
FR

AG
RA

N
IT

 

BSG 611-62

80125

35
25

15

!
!

80235

35
25

15

Rozměry 620 × 435 mm

Výřez  600 × 415 mm (Rádius 20 mm)
Dřez  340 × 355 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost umístit dávkovač saponát (viz. str. 202 - 203)
4 místa pro vyražení otvoru
Pozor! Umístění dávkovače do skříňky od 600 mm

Šedý
kámen

GrafitOnyx SaharaBílá
led

Vanilka Tmavě
hnědá

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Pískový 
melír

Kašmír

Spodní skříňka od 450 mm

Franke Malta Fragranit  

4 840 Kč (vč. DPH)
4 000 Kč (bez DPH)
 178 € (vr. DPH)

BSG 611-78/39

Rozměry 780 × 435 mm

Výřez  760 × 415 mm (Rádius 20 mm)
Dřez  390 × 355 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost umístit dávkovač saponátu (viz. str. 202 - 203)
4 místa pro vyražení otvoru
Pozor! Umístění dávkovače do skříňky od 600 mm

4 961 Kč (vč. DPH)
4 100 Kč (bez DPH)
 182 € (vr. DPH)

Šedý
kámen

GrafitOnyx SaharaBílá
led

Vanilka Tmavě
hnědá

Pískový 
melír

Kašmír

Spodní skříňka od 500 mm

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro BSG
(Kulatý knoflík - Chrom)
112.0304.609
 726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

Příslušenství

32
5

32
5

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



52

ROG 610

STG 614

Rozměry 860 × 435 mm

Výřez  840 × 415 mm  (Rádius 20 mm)
Dřez  333 × 360 × 165 mm 

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku

332,5 37,5

36
0

409,5
159

860

40

 4
35

 !

R15

6
60500

ca
.2

90
40

Rozměry ∅ 510 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  ∅ 400 × 195 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm
Možnost umístit dávkovač saponátu (viz. str. 202 - 203)

450

ca
. 3

20

Přípravná deska ROG
Bílý plast
∅ 425 × 19 mm
112.0008.433
  

Koš ROG
Nerez
∅ 380 × 150 mm
112.0008.449
 

Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro STG/ROG
(Kulatý knoflík - Chrom)
112.0304.609
 

5 445 Kč (vč. DPH)
4 500 Kč (bez DPH)
 194 € (vr. DPH)

4 961 Kč (vč. DPH)
4 100 Kč (bez DPH)
 182 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

2 057 Kč (vč. DPH)
1 700 Kč (bez DPH)
 73 € (vr. DPH)

1 452 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)
 53 € (vr. DPH)

Franke Strata Fragranit    

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Spodní skříňka od 500 mm,
po úpravě skříňky i od 450 mm

 

Šedý
kámen

GrafitOnyx SaharaBílá
led

Vanilka Tmavě
hnědá

Pískový 
melír

Kašmír

Příslušenství

Spodní skříňka od 450 mm

Šedý
kámen

GrafitOnyx Tmavě
hnědá

Sahara Pískový 
melír

Bílá
led

Vanilka Kašmír

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Franke Rondo Fragranit    

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



Dřez STG 614 Pískový melír

DŘ
EZ

Y 
FR

AG
RA

N
IT

 



54

Dřezy Tectonite® 
63 Orion OID 611
62 OID 611-62
62 OID 611-78
63 OID 651
58 Sirius SID 610
58 SID 610-40   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
61 SID 611
59 SID 611-78
59  SID 611-78/45 BB   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
61 SID 620



55

DŘ
EZ

Y 
TE

CT
ON

IT
E®



56

FRANKE je v současnosti jediným výrobcem, který vyvinul a nechal si patentovat novou generaci materiálu pro výrobu kuchyňských 
dřezů - Tectonite®. 

Tento materiál je vyroben ze 100% syntetického materiálu, tzv. SMC (Sheet Molding Compound), dosud používaného především 
v automobilovém průmyslu pro výrobu komponentů, podléhajících těžkému opotřebení. Speciální povrch s příměsí skelných vláken  
(18%) zajišťuje jeho odolnost a pevnost při použití v kuchyni. Je 100% recyklovatelný. 

Odolá krátkodobé vysoké teplotě (až 300 °C), usazování nečistot, poškrábání, chemikáliím a kyselinám obsažených v potravinách 
a v čisticích prostředcích používaných v kuchyni. 

TECTONITE®

Dřezy Tectonite®

(Sheet Moulding Compound) 
Směs skleněných vláken a pryskyřice, 
která zajišťuje odolnost proti nárazům 

a poškrábání.

Nový povrch PiMC 
(Powder in Mould Coating) 

- tato vrstva poskytuje ochranu 
materiálu a žulový vzhled.

Speciální vodotěsná textura 
auto-sleeve. 

Voda a znečištění jednoduše stékají 
z povrchu dřezu.

SMC povrch 3. generace

tectonite®

unikátní textura

+ +



57

BARVY

PIKTOGRAMY/
VYSVĚTLIVKY:

SKRYTÝ PŘEPAD

PŘEHLED SESTAVENÍ TYPOVÝCH ČÍSEL DŘEZŮ - PŘÍKLAD DŘEZ SID 610

ŠÍŘKA SKŘÍŇKY

HORNÍ MONTÁŽ

REVERZIBILNÍ DŘEZ 

OTVOR PRO BATERII O ∅ 35 MM
 

SKRYTÝ PŘEPAD

Znamenají typovou řadu
např. SID 610 
označují dřezy SIRIUS

Označuje materiál
SID 610

X = Chromniklová ocel (Nerez)
L = Tkaná struktura (Nerez)

G = Fragranit  
D = Tectonite®

Označuje skupinu 
a způsob zabudování
SID 610

1 = Spodní zabudování

2 = Zabudování do roviny

6 = Horní montáž

Označuje počet dřezů 
a jejich uspořádání
SID 610

1 = 1 dřez
2 = 2 dřezy + 1 ¾ dřezu
5 = 1 ½ dřezu 
      (½ dřezu u odkapové plochy)
6 = 1 ½ dřezu 
7 = 2 ½ dřezu 
8 = 1 ¼ dřezu s nárokem 
       na místo ve spodní skřínce 

Označuje druh a počet 
odkapových ploch
SID 610

0 = Bez odkapové plochy
1 = 1 odkapová plocha
2 = 2 odkapové plochy
4 = Přepad umístěn na odkap ploše

SI

D

6

1

0

Černá VulcanŠedá KávováBílá Krémová
novinkanovinkanovinkanovinkanovinka novinkanovinkanovinkanovinkanovinka novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Některé dřezy FRANKE mají 
designově řešený skrytý přepad 
s logem.

DŘ
EZ

Y 
TE

CT
ON

IT
E®



58

BíláKávováČerná

SID 610 

Rozměry 430 × 530 mm

Výřez  410 × 510 mm
Dřez  371 × 385 × 200 mm

Rozměry 560 × 530 mm

Výřez  540 × 510 mm
Dřez  490 × 370 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odb. na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm
Možnost vyvrtat další otvor pro dávkovač saponátu (viz. str. 202 - 203)
nebo otočný knoflík vykružovacím vrtákem přímo při montáži

4 840 Kč (vč. DPH)
4 000 Kč (bez DPH)
 173 € (vr. DPH)

4 840 Kč (vč. DPH)
4 000 Kč (bez DPH)
 173 € (vr. DPH)

32
0

32
0

Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro SID
(Hranatý knoflík - Chrom)
112.0304.599
 

Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro SID
(Hranatý knoflík - Nerez)
112.0304.603 

Čisticí pasta Twister
40 ml
112.0002.649 

Čisticí pasta Twister
125 ml
112.0007.715 

847 Kč (vč. DPH)
700 Kč (bez DPH)
 30 € (vr. DPH)

847 Kč (vč. DPH)
700 Kč (bez DPH)
 30 € (vr. DPH)

SID 610-40

Franke Sirius Tectonite®  
Příslušenství

Doporučené čističe

Spodní skříňka od 450 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm
Možnost vyvrtat další otvor pro dávkovač saponátu (viz. str. 202 - 203)
nebo otočný knoflík vykružovacím vrtákem přímo při montáži

Spodní skříňka od 600 mm

Kávová BíláVulcan KrémováŠedáČerná

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

novinka novinkanovinka novinka novinkanovinka novinka novinkanovinka novinka novinkanovinka novinka novinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

73   Kč (vč. DPH)
60   Kč (bez DPH)

 2,60 € (vr. DPH)

182   Kč (vč. DPH)
150  Kč (bez DPH)

 6,50 € (vr. DPH)



59

DŘ
EZ

Y 
TE

CT
ON

IT
E®

SID 611-78

SID 611-78/45 BB

Rozměry 780 × 500 mm

Výřez  760 × 480 mm
Dřez  451 × 441 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Pozor! Bez otvoru na baterii (Otvor lze vyvrtat vykružovacím
vrtákem přímo při montáži)

Rozměry 780 × 500 mm

Výřez  760 × 480 mm
Dřez  350 × 400 × 180 mm

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

Otočný knoflík 
Pro SID 611-78
Nerez
133.0304.552
 

Otočný knoflík
Chrom

4 840 Kč (vč. DPH)
4 000 Kč (bez DPH)
 173 € (vr. DPH)

4 840 Kč (vč. DPH)
4 000 Kč (bez DPH)
 173 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

32
0

Čisticí pasta Twister
40 ml
112.0002.649 

Čisticí pasta Twister
125 ml
112.0007.715 

Franke Sirius Tectonite®  

Doporučené čističe

Příslušenství

Kávová

Kávová

Bílá

Bílá

Vulcan

Vulcan

Krémová

Krémová

Šedá

Šedá

Černá

Černá

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Spodní skříňka od 500 mm

Spodní skříňka od 600 mm

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

novinka novinkanovinka novinka novinkanovinka novinka novinkanovinka novinka novinkanovinka novinka novinkanovinka

novinka novinkanovinka novinka novinkanovinka novinka novinkanovinka novinka novinkanovinka novinka novinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

73   Kč (vč. DPH)
60   Kč (bez DPH)

 2,60 € (vr. DPH)

182   Kč (vč. DPH)
150  Kč (bez DPH)

 6,50 € (vr. DPH)

Posuvná přípr. deska SID 611-78 
Bezpečnostní sklo
280 × 408 mm
112.0064.137
 1 573 Kč (vč. DPH)
1 300 Kč (bez DPH)
 56 € (vr. DPH)



Dřez SID 620 Černá



61

DŘ
EZ

Y 
TE

CT
ON

IT
E®

SID 620

SID 611

Rozměry 860 × 510 mm

Výřez  840 × 490 mm
Dřezy  2 × 350 × 410 × 200 mm 

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“ 
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

Posuvná přípr. deska SID 611
Bezpečnostní sklo
280 × 408 mm
112.0064.137
 

Otočný knoflík pro SID 611
Nerez
133.0304.552
 

5 445 Kč (vč. DPH)
4 500 Kč (bez DPH)
 194 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

1 573 Kč (vč. DPH)
1 300 Kč (bez DPH)
 56 € (vr. DPH)

Franke Sirius Tectonite®  

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Spodní skříňka od 600 mm

Spodní skříňka od 800 mm

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

BíláKávováČerná

Příslušenství

Čisticí pasta Twister
40 ml
112.0002.649 

Čisticí pasta Twister
125 ml
112.0007.715 

73   Kč (vč. DPH)
60   Kč (bez DPH)

 2,60 € (vr. DPH)

182   Kč (vč. DPH)
150  Kč (bez DPH)

 6,50 € (vr. DPH)

Doporučené čističe

Kávová BíláČerná

Rozměry 1 000 × 510 mm

Výřez  980 × 490 mm
Dřez  450 × 410 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

600

cc
a.

 3
30

60

40

Otočný knoflík 
Chrom

5 445 Kč (vč. DPH)
4 500 Kč (bez DPH)
 194 € (vr. DPH)



62

60450
6

30
0

OID 611-62  

OID 611-78      

Rozměry 780 × 500 mm

Výřez  760 × 480 mm
Dřez  350 × 430 × 180 mm 

Rozměry 620 × 500 mm

Výřez  600 × 480 mm
Dřez  350 × 430 × 180 mm 

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Pozor! Bez otvoru na baterii (Otvor lze vyvrtat vykružovacím 
vrtákem přímo při montáži)

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Pozor! Bez otvoru na baterii (Otvor lze vyvrtat vykružovacím 
vrtákem přímo při montáži)

450

ca
. 3

00

3
60

40
Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro OID
(Kulatý knoflík - Chrom)
112.0304.609
 

Koš OID
Nerez
295 × 375 × 134 mm
112.0008.448
 

4 356 Kč (vč. DPH)
3 600 Kč (bez DPH)
 155 € (vr. DPH)

4 598 Kč (vč. DPH)
3 800 Kč (bez DPH)
 164 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

Franke Orion Tectonite®  
Spodní skříňka od 450 mm

Spodní skříňka od 450 mm

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Kávová

Kávová

Bílá

Bílá

Vulcan

Vulcan

Krémová

Krémová

Šedá

Šedá

Černá

Černá

Příslušenství

novinka novinkanovinka novinka novinkanovinka novinka novinkanovinka novinka novinkanovinka novinka novinkanovinka

novinka novinkanovinka novinka novinkanovinka novinka novinkanovinka novinka novinkanovinka novinka novinkanovinka

Čisticí pasta Twister
40 ml
112.0002.649 

Čisticí pasta Twister
125 ml
112.0007.715 

73   Kč (vč. DPH)
60   Kč (bez DPH)

 2,60 € (vr. DPH)

182   Kč (vč. DPH)
150  Kč (bez DPH)

 6,50 € (vr. DPH)

Doporučené čističe



63

DŘ
EZ

Y 
TE

CT
ON

IT
E®

OID 611   

OID 651      

Rozměry 1 000 × 510 mm

Výřez  980 × 490 mm 
Dřezy  340 × 440 × 190 mm
   160 × 370 × 140 mm

Rozměry  940 × 510 mm

Výřez  920 × 490 mm
Dřez  440 × 440 × 190 mm 

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“ 
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odb. na myčku
Pozor! Bez otvoru na baterii (Otvor lze vyvrtat vykružovacím 
vrtákem přímo při montáži)

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Pozor! Bez otvoru na baterii (Otvor lze vyvrtat vykružovacím
vrtákem přímo při montáži)

600

ca
. 3

10

3
60

40

600

ca
. 3

10

60

40

Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro OID
(Kulatý knoflík - Chrom)
112.0304.609
 

Koš OID
Nerez
295 × 375 × 134 mm
112.0008.448
 

4 840 Kč (vč. DPH)
4 000 Kč (bez DPH)
 173 € (vr. DPH)

5 445 Kč (vč. DPH)
4 500 Kč (bez DPH)
 194 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

Kávová

Kávová

Bílá

Bílá

Vulcan

Vulcan

Krémová

Krémová

Šedá

Šedá

Černá

Černá

Příslušenství

Franke Orion Tectonite®  

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Spodní skříňka od 600 mm

Spodní skříňka od 600 mm

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

novinka novinkanovinka novinka novinkanovinka novinka novinkanovinka novinka novinkanovinka novinka novinkanovinka

novinka novinkanovinka novinka novinkanovinka novinka novinkanovinka novinka novinkanovinka novinka novinkanovinka

Čisticí pasta Twister
40 ml
112.0002.649 

Čisticí pasta Twister
125 ml
112.0007.715 

73   Kč (vč. DPH)
60   Kč (bez DPH)

 2,60 € (vr. DPH)

182   Kč (vč. DPH)
150  Kč (bez DPH)

 6,50 € (vr. DPH)

Doporučené čističe



64

HORNÍ MONTÁŽ FRAGRANITOVÝCH A TECTONITOVÝCH DŘEZŮ
–  Před instalací fragranitových dřezů nainstalujte dodané fix. příchytky do připravených otvorů (pokud již nejsou namontované z výroby) a zajistěte zara-

žením rozpěrných trnů.
–  Vyznačte si výřez pro dřez obkreslením dodané šablony, není-li šablona, výřez pro dřez provedete obkreslením dřezu a ubráním 1 cm z každé obvodo-

vé strany. Důležité! Ujistěte se, že jste šablonu (dřez) umístili správným způsobem.
–  Vyřízněte v desce naznačený otvor pro dřez.
–  Před instalací umístěte sanitární silikon (není součástí dodávky) po okraji výřezu tak, aby částečně přesahoval přes okraj dřezu.
–  Dřez opatrně spusťte do otvoru. Dejte pozor na správnou orientaci výrobku.
–  Zahákněte fixační příchytky pod desku a pomalu je UTAHUJTE OD STŘEDU DŘEZU SMĚREM KE VZDÁLENÝM OKRAJŮM (nepoužívejte “aku“ zaří-

zení, aby nedošlo ke stržení závitu).
–  Odstraňte přebytečný silikon podél okraje dřezu.
–  Přepadovou hlavu (je-li v příslušenství), která má být připevněna za mřížkou, nebo mřížku, která je příslušenstvím přepadové hlavy, připevněte pomocí 

dodaného šroubu.
–  Spodní část přepadové trubky nasaďte na přepadovou hlavu.
–  Spojte přepadovou trubku s odtokovým ventilem a připevněte pomocí gumového těsnění a matice.
–  Upevněte odtokový ventil pomocí šroubů z vnitřní strany dřezu a připojte ke stávajícímu odpadu.

POSTUP PRO VYRÁŽENÍ OTVORU PRO BATERII A OVLÁDÁNÍ OTOČNÉHO VENTILU U FRAGRANITOVÝCH DŘEZŮ
Vyražení otvoru pro baterii (ovládání otočného ventilu) provádějte, když je dřez již umístěn v pracovní desce. 
–  Zkontrolujte, zda vyznačený bod pro otvor (nálepka na horní straně dřezu) odpovídá středu spodního odfrézování. 
–  Šroubovák (příp. kulatinu 8 mm) přidržte uprostřed předfrézovaného otvoru a kladivem 200 – 300 g rázně uhoďte (shora). Vypadne kolečko fragranitu. 

Vzniklý
 otvor zvětšíte poklepáváním kladivem do krajů otvoru a začistěte pilníkem nebo rašplí. Druhou možností je odvrtání otvoru v místě podfrézování dia-

mantovým vrtákem ∅ 35 mm.

Návod na montáž a údržbu dřezů          Fragranit  a Tectonite®  

∅

10-15 sek.

Video - Montáž fragranit. dřezů

Platí pouze pro fragranitové dřezy

Video - Vyražení otvoru 
u fragranitových dřezů

Video - Jak čistit fragranitový dřez



65

DŘ
EZ

Y 
TE

CT
ON

IT
E®

Pro běžnou údržbu doporučujeme čisticí pastu FRANKE – TWISTER.

SPRÁVNÝ POSTUP – JAK UDRŽOVAT
–  Základem je časté a pravidelné čištění dřezu. I v případě, že není zevrubné, je pravidelné čištění vhodnější než pouze příležitostné důkladné vyčištění 

dřezu. Nejlepší údržbou dřezu je časté umývání nádobí. U fragranitového dřezu je možnost použít pro pravidelnou údržbu běžné tekuté prostředky, 
krémy, pasty i suché prášky.

–  Dokonalý vzhled vašeho dřezu může být ovlivněn kvalitou vody. V oblastech s tvrdou vodou se na dřezu mohou objevit šedivé nebo jinak zbarvené 
skvrny. Ty jsou ve skutečnosti jen vrstvou vodních usazenin nebo minerálů, která se běžně objevuje v oblastech s tvrdou vodou. Do tohoto minerálu se 
potom snadno vsakují látky, které zanechávají skvrny, jako je např. čaj, káva, červené víno, potraviny s vysokou barevnou pigmentací atd., a tím kazí 
vzhled vašeho dřezu. Proto byste měli dřez umýt a vysušit po každém použití. Pokud usazeniny na vašem dřezu přetrvávají, použijte prostředek 
na odstranění vodního ka mene (ne čističe odpadu). Také můžete vytvořit roztok z jedné části octa a tří částí vody, nanést na dřez a tím 
uvolnit nános kamene, nebo dřez potírat rozkrojeným citrónem. Usazeninu potom můžete snadněji odstra nit pomocí houbičky a pro-
středku na čištění dřezu. 

–  Pro odstranění každodenních stop po používání dřezu použijte měkkou látku nebo houbičku a prostředek na mytí nádobí. Přetrvávající skvrny odstraní-
te pomocí houbičky a aktivního čističe, např. FRANKE TWISTER.

–  Pokud jsou skvrny velmi těžko odstranitelné, naplňte dřez roztokem vytvořeným ze 40 dílů vody a 1 dílu bělidla nebo biologického 
pracího prostředku a nechte působit přes noc. Poté dřez vypusťte a pečlivě vypláchněte. Tento způsob není rozhodně určen pro kaž-
dodenní čištění dřezu. V případě delšího zanedbání údržby a následného zešednutí, zežloutnutí dna dřezu (usazení vodního kamene),                           
je odstranění vodního kamene dlouhodobější záležitostí.

–  Váš fragranitový dřez je vyroben z extrémně odolného materiálu. Pokud ale budete posunovat po jeho povrchu kovové hrnce a pánve, mo hou zanechat 
kovové stopy. Ty jsou však pouze na povrchu dřezu a můžete je odstranit krouživými pohyby hrubou stranou houbičky a čisticím prostředkem na dřezy. 

–  Pokuste se vyhnout pádům ostrých předmětů do dřezu, ty mohou naštípnout nebo poškodit povrch.

ŠPATNÝ POSTUP – ČEMU SE VYHNOUT
–  Vždy se vyhněte používání kovových čisticích houbiček a drátěnek, protože jejich kovové části ulpívají na povrchu dřezu. Nezanechávejte dlouho na 

povrchu dřezu ocelové a litinové kuchyňské potřeby. Pokud přesto na povrchu zanechají skvrny, můžete je odstranit pomocí houbičky a čisticího pro-
středku na dřezy. 

–  Nezanechávejte ve dřezu přes noc plastové podložky do dřezu, vlhké čisticí houbičky a hadříky, protože pod sebou a v sobě zadržují vodu, a tak může 
dojít ke vzniku vrstvy vodního kamene na povrchu dřezu.

–  Dbejte na to, aby dřez nepřišel do styku s koncentrovanými bělicími prostředky nebo produkty obsahujícími chlorové účinné látky 
(odstraňovače nátěrů a prostředky na čištění štětců), s kyselinami (odstraňovač vodního kamene z konvic), s louhem sodným (čističe 
od padu např. KRTEK) nebo s čisticími prostředky na trouby a prostředky obsahujícími kysličník uhličitý. Použití těchto prostředků způ-
sobí od barvení pryskyřice, která spojuje granitové částečky.

–  Dřez je krátkodobě odolný proti teplotám až do 280 °C a nemělo by dojít k jakémukoli poškození. Přesto ale nedoporučujeme, aby byl dřez používán 
jako odkládací prostor ke chlazení vařících předmětů. Pro tento účel používejte oddělenou odkládací plochu a podložku. Nevylévejte horký olej do dře-
zu, mohlo by dojít k narušení povrchu. Horký olej má o mnoho vyšší teplotu než je 280 °C.

–  Nepoužívejte dřez ke krájení potravin.

ČISTICÍ PROSTŘEDKY

Návod na montáž a údržbu dřezů          Fragranit  a Tectonite®  

Čisticí pasta Twister 40 ml Čisticí pasta Twister 125 ml Čisticí pasty Twister 12 × 125 ml

Čisticí pasta na fragranitové
tectonitové a nerezové dřezy
Včetně houbičky
Obsah 40 ml
112.0002.649

Čisticí pasta na fragranitové
tectonitové a nerezové dřezy
Včetně houbičky
Obsah 125 ml
112.0007.715

Čisticí pasta na fragranitové
tectonitové a nerezové dřezy
Včetně houbiček
Obsah 12 × 125 ml
Cena za sadu
112.0007.459

73   Kč (vč. DPH)
60   Kč (bez DPH)

 2,60 € (vr. DPH)

2 178 Kč (vč. DPH)
1 800 Kč (bez DPH)
 78 € (vr. DPH)

 182    Kč (vč. DPH)
 150    Kč (bez DPH)
   6,50 € (vr. DPH)



Dřezy Nerez 
81 Acquario Line AEX 610
96 Argo AGX 610 3 1/2"
88 Armonia AMX 610
83 Box BXX 210/110-45   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
82 BXX 210/610-40 TL   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
83 BXX 210/110-54   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
82 BXX 210/610-54 TL   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
73 Centinox CEX 210/610-50
74 Epos EOX 611
75 EOX 651
75 EOX 652 E
99 Euroform EFL 614-78

101 EFN 610
101 EFN 611
99 EFN 614-78

100 EFN 620-78
100 EFN 621

99 EFN 651-78
104 Eurostar ETN 610
104 ETX 610-30
105 ETN 611-56
105 ETN 611-58
106 Eurostar Ethos ETN 614 N ETHOS

84 Galassia GAX 611
84 GAX 620
71 Largo Workcenter LAX 211/611-W-36
71 LAX 211/611-W-45
88 Logica LLL 611
89 LLL 651
88 LLX 611
89 LLX 620
89 LLX 651

95 Mikado MON 651 E
95 MON 681 E
86 Neptun NEX 611
87 NEX 620
87 NEX 621
86 NEX 651
85 Neptune Plus NPX 611
79 Planar PPX 210/610-44 TL
79 PPX 210/610-58 TL
80 PPX 211/611 TL
80 PPX 251/651 TL
78 Planar 8 PEX 210/610-42 TL
78 PEX 210/610-51 TL

102 Polar PXN 611-60
102 PXN 611-78
103 PXN 612 E
103 PXN 651-78

96 Quadrant QAX 610
97 Rambla RAN 610-38 3 1/2"
97 Rondo RON 610-41
77 Sinos SNX 211/611
77 SNX 251/651
91 Smart SRX 611-86   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
91 SRX 611-86 LB   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
92 Spark SKX 611   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
92 SKX 611-100   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
94 SKX 620   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
94 SKX 621   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
93 SKX 651   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
85 Zodiaco ZOX 660



DŘ
EZ

Y 
N

ER
EZ



68

FRANKE je největším světovým výrobcem nerezových dřezů a nabízí široký výběr tohoto sortimentu.

Vysoce kvalitní chromniklová ocel je odolná vůči korozi i po porušení povrchu dřezu a vůči vysokým teplotám. Je také pružná, takže 
na rozdíl od keramiky nepra s kne. 

Hladký povrch nerezu je antibakteriální, tzn. že zabraňuje usazování bakterií, lehce se čistí a je plně recyklovatelný. Životnost 
nerezu nepřekonal zatím žádný jiný materiál. 

SKRYTÝ PŘEPAD

EASY CLICK

SWISS MADE COLLECTION

Dřezy Nerez

Inovativní Easy Click systém je hygienické 
zavírání a otevírání odtoku dřezu 
pomocí tlačítka. Jednoduchý 
a intuitivní mechanismus, 
který pracuje bez elektřiny 
a nevyžaduje žádnou údržbu.

Některé dřezy FRANKE mají designově 
řešený skrytý přepad s logem.

Pro zákazníky, kteří žádají dokonalost v každém detailu 
sestavilo FRANKE, jakožto firma se švýcarskými kořeny, kolekci 
dřezů, baterií a příslušenství, které jsou pečlivě navrženy 
a vyrobeny ve Švýcarsku.

V případě dřezů se jedná o unikátní tloušťku materiálu, která 
zaručuje maximální stabilitu a trvanlivost produktu. Zároveň 
taky o ruční kontrolu povrchové úpravy podle nejlepších 
znalostí leštění povrchu nerezové oceli a to vše pro dokonalé 
optické i dotykové vlastnosti produktů instalovaných ve Vaší 
kuchyni.

Pod hlavičkou Swiss Made Collection nabízíme dřez Centinox 
(CEX a jeho příslušenství) nyní s designovým 
přepadem Franke Swiss. 



69

MATERIÁL PLOCHÝ OKRAJ INTEGROVANÝ VENTIL

PŘEHLED SESTAVENÍ TYPOVÝCH ČÍSEL DŘEZŮ - PŘÍKLAD DŘEZ NEX 651/2 PIKTOGRAMY/
VYSVĚTLIVKY: 

ŠÍŘKA SKŘÍŇKY

ŠÍŘKA ROHOVÉ SKŘÍŇKY

HORNÍ MONTÁŽ

HORNÍ MONTÁŽ - PLOCHÝ OKRAJ

ODKAPOVÁ PLOCHA VPRAVO (2)/VLEVO (7)

REVERZIBILNÍ DŘEZ 

OTVOR PRO BATERII O ∅ 35 MM
 

SKRYTÝ PŘEPAD

VENTIL SOUČÁSTÍ DNA DŘEZU

KNOFLÍK EASY CLICK

Nerez

Tkaná struktura
(EFL 614-78, LLL 611 a LLL 651) 
 

Znamenají typovou řadu
např. NEX 651/2 
označují dřezy NEPTUN

Označuje materiál
NEX 651/2

X = Chromniklová ocel (Nerez)
L = Tkaná struktura (Nerez)

G = Fragranit  
D = Tectonite®

Označuje skupinu 
a způsob zabudování
NEX 651/2

1 = Spodní zabudování

2 = Zabudování do roviny

6 = Horní montáž

Označuje počet dřezů 
a jejich uspořádání
NEX 651/2

1 = 1 dřez
2 = 2 dřezy + 1 ¾ dřezu
5 = 1 ½ dřezu 
      (½ dřezu u odkapové plochy)
6 = 1 ½ dřezu 
7 = 2 ½ dřezu 
8 = 1 ¼ dřezu s nárokem 
       na místo ve spodní skřínce 

Označuje druh a počet 
odkapových ploch
NEX 651/2

0 = Bez odkapové plochy
1 = 1 odkapová plocha
2 = 2 odkapové plochy
4 = Přepad umístěn na odkap ploše

NE

X

6

5

1

Označuje model
NEX 651/2

E = Rohový dřez
2 = Odkapová plocha vpravo
7 = Odkapová plocha vlevo

NEX 651/2
Odkapová plocha vpravo

NEX 651/7
Odkapová plocha vlevo

/2

Plochý okraj!

Dřezy FRANKE označené tímto symbolem 
mají plochý okraj. Lze je tedy použít 
jak pro horní montáž, tak pro montáž 
do roviny. 

Ventil jako součást dna dřezu. Omezuje usazování 
nečistot. Ventil u dřezů (CEX 210/610-50, LAX 
211/611, SNX 211/611, SNX 251/651) je 
zdokonalen o  antibakteriální vrstvu Sanitized®, 
která pomáhá udržovat ventil hygienicky čistý 
a chrání jej před bakteriemi.  

DŘ
EZ

Y 
N

ER
EZ



Dřez LAX 211/611-W-36

Emotional Video



Příslušenství

DŘ
EZ

Y 
N

ER
EZ

71Model 2 (Odkapávací plocha vpravo), Model 7 (Odkapávací plocha vlevo) 

2
7

Model

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

2
7

Model

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Cena zahrnuje:
Easy Click sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm
Dotykové otevírání víka u boxu a koše, box i koš napojen na sifon
Koš určen pro biologický odpad
Minimální tloušťka pracovní desky 30 mm
Nelze instalovat drtič na odpadky

Rozměry 1 000 × 520 mm

Výřez  987 × 507 mm (Rádius 10-20 mm)
Dřez  445 × 520 × 175 mm
Koš  151 × 255 × 245 mm, 
   obsahuje vnitřní koš o objemu 5,5 l
Box  151 × 122 × 230 mm

Cena zahrnuje:
Easy Click sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm
Dotykové otevírání víka u boxu a koše, box i koš napojen na sifon
Koš určen pro biologický odpad
Minimální tloušťka pracovní desky 30 mm
Nelze instalovat drtič na odpadky

Rozměry 1 000 × 520 mm

Výřez  987 × 507 mm (Rádius 10-20 mm)
Dřez  360 × 390 × 175 mm
Koš  151 × 255 × 245 mm, 
   obsahuje vnitřní koš o objemu 5,5 l
Box  151 × 122 × 230 mm

Miska LAX
Nerez, 183 × 413 × 64 mm
112.0081.491
 

Přípravná deska LAX
Černý plast, 255 × 428 × 16 mm
112.0285.247
 

Náhradní box LAX
Víko nerez, Tělo plast
112.0280.997
V ceně dřezu

Náhradní box LAX
Víko nerez, Tělo plast
112.0281.000
V ceně dřezu
 

Koš LAX 211-W-45
Nerez, 310 × 395 × 122 mm
112.0007.664

Easy Click knoflík
Nerez

Plochý okraj

Plochý okraj

Easy Click knoflík
Nerez

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

29 645 Kč (vč. DPH)
24 500 Kč (bez DPH)
 1 058 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

1 452 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)
 52 € (vr. DPH)

5 082 Kč (vč. DPH)
4 200 Kč (bez DPH)
 181 € (vr. DPH)

3 388 Kč (vč. DPH)
2 800 Kč (bez DPH)
 121 € (vr. DPH)

LAX 211/611-W-45  /7

LAX 211/611-W-36  /7

29 645 Kč (vč. DPH)
24 500 Kč (bez DPH)
 1 058 € (vr. DPH)

Spodní skříňka od 600 mm

Franke Largo Workcenter Nerez 

Spodní skříňka od 800 mm

Nerez

Nerez

Plochý okraj!

Plochý okraj!

Easy Click knoflík - Chrom
133.0374.097
 787 Kč (vč. DPH)
650 Kč (bez DPH)
 29 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



Dřez CEX 210/610-50

Emotional Video



73

Příslušenství

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

CEX 210/610-50

Rozměry 555 × 465 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  500 × 410 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Nelze instalovat drtič na odpadky

Přípravná deska CEX
Nerez/černý plast
200 × 465 × 10 mm
112.0173.062
 

Miska CEX
Nerez, 176 × 426 × 52 mm
112.0172.452

Rolovací rošt CEX
Nerez, 319 × 429 × 9 mm
112.0173.411
 

Posuvný odkap. tác CEX
Nerez/Černý plast
343 × 465 × 22 mm
112.0173.587
 

Otočný knoflík CEX
Chrom
133.0301.732 

 
 

500
555

41
0

46
5

CEX 610

R10

30
600

32
0

Otočný knoflík
Nerez 
Pro otvor ∅ 22 mm

Doporučená baterie 

FW 77 – viz str. 188

22 869 Kč (vč. DPH)
18 900 Kč (bez DPH)
 816 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)
 86 € (vr. DPH)

1 573 Kč (vč. DPH)
1 300 Kč (bez DPH)
 58 € (vr. DPH)

3 872 Kč (vč. DPH)
3 200 Kč (bez DPH)
   138 € (vr. DPH)

1 694 Kč (vč. DPH)
1 400 Kč (bez DPH)
 60 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

Franke Centinox Nerez 
Spodní skříňka od 600 mm

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

Plochý okraj

Plochý okraj!

DŘ
EZ

Y 
N

ER
EZ



74

2
7

2
7

Model

Model

Příslušenství

Model 2 (Odkapávací plocha vpravo), Model 7 (Odkapávací plocha vlevo) 

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Nerez

500

 2
85

14
60

40

Miska EOX
Nerez
183 × 413 × 64 mm
112.0081.491
 

EOX 611/7  

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm
Nelze instalovat drtič na odpadky

193

35

R 10270

51
0

39
0

35
85

445 48507

1000

Rozměry 1 000 × 510 mm

Výřez  984 × 494 mm (Rádius 10 mm)
Dřez  445 × 390 × 175 mm

Otočný knoflík
Chrom
133.0301.743
 

Otočný knoflík 
Nerez

Přípravná deska EOX
Dřevo
260 × 401 × 18 mm
112.0081.501
 

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

2 057 Kč (vč. DPH)
1 700 Kč (bez DPH)
 73 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

16 940 Kč (vč. DPH)
14 000 Kč (bez DPH)
 604 € (vr. DPH)

Franke Epos Nerez 
Spodní skříňka od 500 mm

Dřez EOX 611

Koš EOX
Nerez
285 × 350 × 145 mm
112.0018.988
 

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.



75

Příslušenství

DŘ
EZ

Y 
N

ER
EZ

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Nerez

Rozměry 1 053 × 513 mm

Výřez  Dle šablony
Dřezy  360 × 445 × 175 mm 

 160 × 300 × 120 mm

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Sítkový ventil 3 1/2“
Sifon pro úsporu místa 6/4“ 
s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm
Nelze instalovat drtič na odpadky

675

1053

44
5

51
3

30
0

360
160 28

55 Ø35 R50

900 / 105090
0 /

 10
50

 30
15

9

24
6

ca
.7

11

ca
.6

24
90

0

Miska EOX 652 E
Nerez, 177 × 317 × 60 mm
112.0041.519
 

Koš EOX 652 E
Nerez, 310 × 395 × 122 mm
112.0007.664

Otočný knoflík pro EOX 652 E
Nerez, 133.0301.741

Miska EOX 651
Nerez, 183 × 413 × 64 mm
112.0081.491
 

EOX 652 E 

EOX 651/7  

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm
Nelze instalovat drtič na odpadky

193

35

R 10220

51
0

39
0

35
85

360 40415

1000

25160

Rozměry 1 000 × 510 mm

Výřez  984 × 494 mm (Rádius 10 mm)
Dřezy  360 × 390 × 175 mm 

 160 × 390 × 120 mm

600

ca
. 2

85

5
60

40

Otočný knoflík pro EOX 651
Chrom, 133.0301.743
 

Otočný knoflík
Chrom

Otočný knoflík
Nerez

Přípravná deska EOX 651
Dřevo, 260 × 401 × 18 mm
112.0081.501
 

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

2 057 Kč (vč. DPH)
1 700 Kč (bez DPH)
 73 € (vr. DPH)

1 452 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)
 52 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

21 780 Kč (vč. DPH)
18 000 Kč (bez DPH)
 777 € (vr. DPH)

20 570 Kč (vč. DPH)
17 000 Kč (bez DPH)
 734 € (vr. DPH)

Franke Epos Nerez 

Spodní rohová skříňka 900 × 900 mm
nebo 1 050 × 1 050 mm

Spodní skříňka od 600 mm

Koš EOX 651
Nerez, 285 × 350 × 145 mm
112.0018.988
 

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.



Dřez SNX 251/651

Emotional Video



600

   
29

5

5
60

40

SNX 251/651  /7

SNX 211/611  /7

Rozměry 965 × 510 mm

Výřez  952 × 497 mm (Rádius 64 mm)
Dřezy  360 × 390 × 175 mm 

 160 × 390 × 120 mm

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm
Nelze instalovat drtič na odpadky
 

Rozměry 780 × 510 mm

Výřez  767 × 497 mm (Rádius 64 mm)
Dřez  360 × 390 × 175 mm

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm
Nelze instalovat drtič na odpadky

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

450

 2
95

14
60

40

Miska SNX
Nerez
183 × 413 × 64 mm
112.0081.491
 

Přípravná deska SNX
Černý plast
230 × 438 × 15 mm
112.0255.966
 

Rolovací rošt SNX
Nerez
298 × 410 × 9 mm
112.0256.867

Doporučené baterie 

FG 0566 – viz str.177

FG 0562 – viz str. 177

Otočný knoflík
Nerez
133.0301.741
 

Otočný knoflík
Chrom

Otočný knoflík
Chrom

77

20 570 Kč (vč. DPH)
17 000 Kč (bez DPH)
 734 € (vr. DPH)

16 940 Kč (vč. DPH)
14 000 Kč (bez DPH)
 604 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)
 43 € (vr. DPH)

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)
 69 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Franke Sinos Nerez

Spodní skříňka od 600 mm

Model 2 (Odkapávací plocha vpravo), Model 7 (Odkapávací plocha vlevo) 

2
7

2
7

Model

Model

Nerez

Nerez

Příslušenství

Plochý okraj

Plochý okraj

Plochý okraj!

Plochý okraj!

Spodní skříňka od 450 mm,
po úpravě skříňky i od 400 mm

DŘ
EZ

Y 
N

ER
EZ



78

Příslušenství

Nerez

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

PEX 210/610-51 TL  

Rozměry 505 × 505 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  450 × 400 × 200 mm
Rádius  8 mm

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm
Nelze instalovat drtič na odpadky

PEX 210/610-42 TL 

Rozměry 415 × 505 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  360 × 400 × 200 mm
Rádius  8 mm

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm
Nelze instalovat drtič na odpadky

Miska PEX
Nerez
193 × 413 × 70 mm
112.0199.112
 

Miska PEX
Nerez
174 × 416 × 80 mm
112.0061.444

Otočný knoflík
Nerez

Otočný knoflík
Nerez

Deska PEX
Nerez/Černý plast
169 × 389 mm
112.0199.104
 

Otočný knoflík
Chrom
133.0301.743
 

33
0

Rádius 8 mm

Rádius 8 mm

16 819 Kč (vč. DPH)
13 900 Kč (bez DPH)
 600 € (vr. DPH)

17 061 Kč (vč. DPH)
14 100 Kč (bez DPH)
 609 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

3 630 Kč (vč. DPH)
3 000 Kč (bez DPH)
  129 € (vr. DPH)

3 025 Kč (vč. DPH)
2 500 Kč (bez DPH)
  108 € (vr. DPH)

6 050 Kč (vč. DPH)
5 000 Kč (bez DPH)
 216 € (vr. DPH)

Franke Planar 8 Nerez
Spodní skříňka od 450 mm

Spodní skříňka od 600 mm

Plochý okraj

Plochý okraj!

Plochý okraj

Plochý okraj!

33
0

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.



79

Příslušenství

DŘ
EZ

Y 
N

ER
EZ

Nerez

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

PPX 210/610-58 TL

Rozměry 580 × 512 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  520 × 410 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

Miska PPX
Bílý plast/Nerez
426 × 230 × 95 mm
112.0042.960
 

Přípravná deska PPX
Bílý plast
426 × 230 mm
112.0016.488
 

Přípr. kombi deska PPX
Bílý plast + Dřevo
426 × 400 mm, ∅ 255 mm
112.0016.487
 

PPX 210/610-44 TL

Rozměry 440 × 512 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  380 × 410 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

Otočný knoflík
Nerez

Otočný knoflík
Nerez

Otočný knoflík
Chrom
133.0301.743
 

13 552 Kč (vč. DPH)
11 200 Kč (bez DPH)
 483 € (vr. DPH)

13 310 Kč (vč. DPH)
11 000 Kč (bez DPH)
 475 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

3 872 Kč (vč. DPH)
3 200 Kč (bez DPH)
 138 € (vr. DPH)

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)
 35 € (vr. DPH)

Franke Planar Nerez

Spodní skříňka od 600 mm

Plochý okraj

Plochý okraj!

Plochý okraj

Plochý okraj!

Spodní skříňka od 450 mm

33
0

33
0

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)
 89 € (vr. DPH)



80 Model 2 (odkapávací plocha vpravo), Model 7 (odkapávací plocha vlevo) 

2
7

Model Příslušenství

Nerez

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

2
7

Model

Otočný knoflík
Chrom
133.0301.743
 

Rozměry 1 000 × 512 mm

Výřez  Dle šablony
Dřezy  340 × 410 × 200 mm 

 160 × 410 × 155 mm

Rozměry 1 000 × 512 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  470 × 410 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

Rolovací rošt PPX
Nerez
468 × 420 × 9 mm
112.0030.882

PPX 251/651 TL  /7

PPX 211/611 TL  /7

16 940 Kč (vč. DPH)
14 000 Kč (bez DPH)
 604 € (vr. DPH)

18 634 Kč (vč. DPH)
15 400 Kč (bez DPH)
 665 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

Přípravná deska PPX
Bílý plast
426 × 230 mm
112.0016.488
 

Přípr. kombi deska PPX
Bílý plast + Dřevo
426 × 400 mm, ∅ 255 mm
112.0016.487
 3 872 Kč (vč. DPH)
3 200 Kč (bez DPH)
 138 € (vr. DPH)

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)
 35 € (vr. DPH)

Franke Planar Nerez

Otočný knoflík
Nerez

Otočný knoflík
Nerez

Spodní skříňka od 600 mm

Spodní skříňka od 600 mm

Plochý okraj

Plochý okraj

Plochý okraj!

Plochý okraj!

Miska PPX
Bílý plast/Nerez
426 × 230 × 95 mm
112.0042.960
 2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)
 89 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

   
 3

20
   

 3
20

 

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.



81

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 103.

Příslušenství

DŘ
EZ

Y 
N

ER
EZ

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

AEX 610 

Rozměry 860 × 510 mm

Výřez  840 × 490 mm 
Dřez  740 × 375 × 220 mm

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

34
0

Koš AEX
Nerez
300 × 340 × 190 mm
112.0199.083
 

Miska AEX
Nerez
366 × 406 × 52 mm
112.0199.086
 

Přípravná deska AEX
Šedý plast
200 × 426 mm
112.0199.087
 

Otočný knoflík
Chrom

3 146 Kč (vč. DPH)
2 600 Kč (bez DPH)
   112 € (vr. DPH)

1 089 Kč (vč. DPH)
900 Kč (bez DPH)

   39 € (vr. DPH)

1 089 Kč (vč. DPH)
900 Kč (bez DPH)

   39 € (vr. DPH)

8 712 Kč (vč. DPH)
7 200 Kč (bez DPH)
 311 € (vr. DPH)

Franke Aquario Line Nerez
Spodní skříňka od 800 mm

Dřez AEX 610



Příslušenství

82

Nerez

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

BXX 210/610-54 TL

Rozměry 570 × 510 mm

Výřez  550 × 490 mm (Rádius 10 mm)
Dřez  540 × 410 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

BXX 210/610-40 TL 

Rozměry 430 × 510 mm

Výřez  410 × 490 mm (Rádius 10 mm)
Dřez  400 × 410 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

Otočný knoflík
Nerez

Otočný knoflík
Nerez

32
0

Rádius 12 mm

Rádius 12 mm

14 520 Kč (vč. DPH)
12 000 Kč (bez DPH)
 533 € (vr. DPH)

15 730 Kč (vč. DPH)
13 000 Kč (bez DPH)
 578 € (vr. DPH)

Franke Box Nerez
Spodní skříňka od 450 mm

Spodní skříňka od 600 mm

Plochý okraj

Plochý okraj

Plochý okraj!

Plochý okraj!

Koš BXX
Nerez
310 × 395 × 122 mm
112.0007.664
 

Přípravná deska BXX
Nerez/Černý plast
198 × 465 × 10 mm
112.0192.964

Rolovací rošt BXX
Nerez
468 × 440 × 9 mm
112.0080.355
 

Posuvný odkap. tác BXX
Nerez/Černý plast
326 × 440 × 22 mm
112.0204.360
 

4 719 Kč (vč. DPH)
3 900 Kč (bez DPH)
   168 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

3 509 Kč (vč. DPH)
2 900 Kč (bez DPH)
   125 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

Miska BXX
Nerez
171 × 440 × 58 mm
112.0262.404
 1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

32
0

Otočný knoflík
Chrom
133.0301.743
 484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

winner

winner

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.



83

Příslušenství

DŘ
EZ

Y 
N

ER
EZ

Nerez

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

BXX 210/110-54

BXX 210/110-45

Rozměry 490 × 450 mm

Výřez  460 × 420 mm (Rádius 10 mm)
Dřez  450 × 410 × 200 mm

Rozměry 580 × 450 mm

Výřez  550 × 420 mm (Rádius 10 mm)
Dřez  540 × 410 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku

32
0

32
0

Rádius 12 mm

Rádius 12 mm

8 833 Kč (vč. DPH)
7 300 Kč (bez DPH)
 319 € (vr. DPH)

9 801 Kč (vč. DPH)
8 100 Kč (bez DPH)
 353 € (vr. DPH)

Franke Box Nerez
Spodní skříňka od 500 mm

Spodní skříňka od 600 mm

Plochý okraj

Plochý okraj

Plochý okraj!

Plochý okraj!

Koš BXX
Nerez
310 × 395 × 122 mm
112.0007.664
 

Přípravná deska BXX
Nerez/Černý plast
198 × 465 × 10 mm
112.0192.964

Rolovací rošt BXX
Nerez, 468 × 440 × 9 mm
112.0080.355
 

Posuvný odkap. tác BXX
Nerez/Černý plast
326 × 440 × 22 mm
112.0204.360
 

4 719 Kč (vč. DPH)
3 900 Kč (bez DPH)
   168 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

3 509 Kč (vč. DPH)
2 900 Kč (bez DPH)
   125 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

Miska BXX
Nerez
171 × 440 × 58 mm
112.0262.404
 1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

Otočný knoflík
Nerez
133.0301.748 
605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

winner

winner

Otočný sítkový ventil
112.0338.631
968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)
 35 € (vr. DPH)

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.



Příslušenství

Model 2 (Odkapávací plocha vpravo), Model 7 (Odkapávací plocha vlevo) 

Nerez

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

2
7

ModelGAX 611/7 

GAX 620

Přípravná deska GAX
Bílý plast
340 × 450 mm
112.0047.832
 

Rozměry 1 000 × 500 mm

Výřez  980 × 480 mm
Dřez  450 × 400 × 190 mm

Rozměry 860 × 500 mm

Výřez  840 × 480 mm
Dřezy  450 × 400 × 190 mm 

 300 × 340 × 165 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm
Možnost objednat otvor pro otočný sítkový ventil

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm
Možnost objednat otvor pro otočný sítkový ventil

31
0

31
0

Koš GAX
Nerez
430 × 380 mm
112.0047.841
 

Miska GAX
Nerez
193 × 413 × 70 mm
112.0199.112
 

5 203 Kč (vč. DPH)
4 300 Kč (bez DPH)
 186 € (vr. DPH)

7 502 Kč (vč. DPH)
6 200 Kč (bez DPH)
 268 € (vr. DPH)

3 630 Kč (vč. DPH)
3 000 Kč (bez DPH)
  129 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)
 86 € (vr. DPH)

Spodní skříňka od 600 mm

Spodní skříňka od 900 mm

Franke Galassia Nerez

Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro GAX
(Kulatý knoflík - Chrom)
112.0304.605
 726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

84

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



2Model

NPX 611/7

Rozměry 860 × 510 mm

Výřez  840 × 490 mm
Dřez  340 × 400 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

32
0

Přípravná deska NPX
Bílý plast
358 × 195 mm
112.0061.922
 

Miska NPX
Nerez
193 × 413 × 70 mm
112.0199.112
 

85

9 680 Kč (vč. DPH)
8 000 Kč (bez DPH)
 345 € (vr. DPH)

3 630 Kč (vč. DPH)
3 000 Kč (bez DPH)
  129 € (vr. DPH)

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)
 35 € (vr. DPH)

ZOX 660/2

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

Rozměry 625 × 500 mm

Výřez  605 × 480 mm
Dřezy  360 × 420 × 195 mm 

 165 × 306 × 157 mm

Pouze model 2

50
0

42
0

30
6

625

467

360 165

158
28,5

37

16

34,5

31
5

7 502 Kč (vč. DPH)
6 200 Kč (bez DPH)
 268 € (vr. DPH)

Spodní skříňka od 600 mm

Spodní skříňka od 500 mm

Příslušenství

Nerez

Franke Zodiaco Nerez 
Franke Neptune Plus Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

ZOX 660/2 - Model 2 (Odkapávací miska vpravo) 
NPX 611 - Model 2 (Odkapávací plocha vpravo), Model 7 (Odkapávací plocha vlevo) 

Nerez

2
7

Model

Miska ZOX
Nerez
165 × 306 mm
112.0040.691
726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

DŘ
EZ

Y 
N

ER
EZ



2
7

Model Příslušenství

2
7

Model 2 (Odkapávací plocha vpravo), Model 7 (Odkapávací plocha vlevo) 

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Model

Nerez

NEX 651/7

NEX 611/7

Přípravná deska NEX
Bílý plast
320 × 450 mm
112.0049.601

Miska NEX
Bílý plast/Nerez
320 × 450 mm
112.0049.603
 

Miska NEX 651
Nerez
165 × 306 × 77 mm
112.0040.691

Rozměry 860 × 510 mm

Výřez  840 × 490 mm
Dřez  360 × 420 × 200 mm

Rozměry 1 000 × 510 mm

Výřez  980 × 490 mm
Dřezy  360 × 420 × 200 mm 

 167 × 306 × 150 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm
Možnost objednat otvor pro otočný sítkový ventil

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm
Možnost objednat otvor pro otočný sítkový ventil

ca
. 3

20
ca

. 3
20

86

6 413 Kč (vč. DPH)
5 300 Kč (bez DPH)
 229 € (vr. DPH)

7 502 Kč (vč. DPH)
6 200 Kč (bez DPH)
 268 € (vr. DPH)

1 452 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)
 52 € (vr. DPH)

3 388 Kč (vč. DPH)
2 800 Kč (bez DPH)
   121 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

Spodní skříňka od 500 mm

Spodní skříňka od 600 mm

Franke Neptun Nerez

Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro NEX
(Kulatý knoflík - Chrom)
112.0304.605
 726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



87

Příslušenství

DŘ
EZ

Y 
N

ER
EZ

Model 2 (Odkapávací plocha vpravo), Model 7 (Odkapávací plocha vlevo) 

Nerez

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

2
7

Model

Přípravná deska NEX
Bílý plast
320 × 450 mm
112.0049.601

Miska NEX
Bílý plast/Nerez
320 × 450 mm
112.0049.603
 

NEX 621/7

32
0

32
0

NEX 620

Rozměry 1 160 × 510 mm

Výřez  1 140 × 490 mm
Dřezy  2 × 360 × 420 × 200 mm

Rozměry 860 × 510 mm

Výřez  840 × 490 mm
Dřezy  2 × 360 × 420 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm
Možnost objednat otvor pro otočný sítkový ventil

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm
Možnost objednat otvor pro otočný sítkový ventil

7 502 Kč (vč. DPH)
6 200 Kč (bez DPH)
 268 € (vr. DPH)

8 228 Kč (vč. DPH)
6 800 Kč (bez DPH)
 294 € (vr. DPH) 1 452 Kč (vč. DPH)

1 200 Kč (bez DPH)
 52 € (vr. DPH)

3 388 Kč (vč. DPH)
2 800 Kč (bez DPH)
   121 € (vr. DPH)

Franke Neptun Nerez

Spodní skříňka od 800 mm

Spodní skříňka od 800 mm

Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro NEX
(Kulatý knoflík - Chrom)
112.0304.605
 726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



88

2
7

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Model

Model 2 (Odkapávací plocha vpravo), Model 7 (Odkapávací plocha vlevo) 

Příslušenství

Nerez

Nerez - Tkaná struktura

LLX 611/7   
LLL 611/7  

Rozměry 790 × 500 mm

Výřez  770 × 480 mm
Dřez  340 × 400 × 185 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm
Možnost objednat otvor pro otočný sítkový ventil

AMX 610

Rozměry 420 × 500 mm

Výřez  400 × 480 mm
Dřez  340 × 400 × 190 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm vlevo
Možnost objednat otvor pro otočný sítkový ventil

420

340 40

40
0

50
0

31
0

30
5

Přípravná deska AMX/LLX/LLL
Bílý plast
340 × 400 mm
112.0047.761
U dřezu AMX 610 
v kombinaci se stojánkovou 
baterií nelze použít
 

4 840 Kč (vč. DPH)
4 000 Kč (bez DPH)
 173 € (vr. DPH)

4 235 Kč (vč. DPH)
3 500 Kč (bez DPH)
 151 € (vr. DPH)

4 840 Kč (vč. DPH)
4 000 Kč (bez DPH)
 173 € (vr. DPH)

1 573 Kč (vč. DPH)
1 300 Kč (bez DPH)
 56 € (vr. DPH)

Franke Armonia Nerez 
Franke Logica Nerez

Spodní skříňka od 400 mm

Spodní skříňka od 450 mm

Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro AMX/LLX/LLL
(Kulatý knoflík - Chrom)
112.0304.605
 726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)



89

2
7

Model

DŘ
EZ

Y 
N

ER
EZ

Model 2 (Odkapávací plocha vpravo), Model 7 (Odkapávací plocha vlevo) 

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Příslušenství

Nerez

Nerez - Tkaná struktura

30
5

LLX 651/7
LLL 651/7

Rozměry 790 × 500 mm

Výřez  770 × 480 mm
Dřezy  2 × 340 × 400 × 185 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm
Možnost objednat otvor pro otočný sítkový ventil

Přípravná deska LLX
Bílý plast
340 × 400 mm
112.0047.761
 

Miska LLX 651
Nerez
165 × 306 mm
112.0040.691
 

LLX 620

,

Rozměry 1 000 × 500 mm

Výřez  980 × 480 mm
Dřezy  340 × 400 × 185 mm 

 165 × 306 × 150 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm
Možnost objednat otvor pro otočný sítkový ventil

6 413 Kč (vč. DPH)
5 300 Kč (bez DPH)
 229 € (vr. DPH)

7 018 Kč (vč. DPH)
5 800 Kč (bez DPH)
 250 € (vr. DPH)

5 808 Kč (vč. DPH)
4 800 Kč (bez DPH)
 207 € (vr. DPH)

1 573 Kč (vč. DPH)
1 300 Kč (bez DPH)
 56 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

Franke Logica Nerez 
Spodní skříňka od 600 mm

Spodní skříňka od 800 mm

30
5

Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro LLX
(Kulatý knoflík - Chrom)
112.0304.605
 726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



Dřez SRX 611-86



91

Příslušenství

DŘ
EZ

Y 
N

ER
EZ

Nerez

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

SRX 611-86 LB

SRX 611-86

Rozměry 860 × 500 mm

Výřez  840 × 480 mm
Dřez  340 × 400 × 180 mm

Rozměry 860 × 500 mm

Výřez  840 × 480 mm
Dřez  450 × 400 × 180 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost objednat otvor pro baterii nebo pro otočný sítkový ventil

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost objednat otvor pro baterii nebo pro otočný sítkový ventil

4 477 Kč (vč. DPH)
3 700 Kč (bez DPH)
 162 € (vr. DPH)

4 961 Kč (vč. DPH)
4 100 Kč (bez DPH)
 164 € (vr. DPH)

Spodní skříňka od 450 mm

Spodní skříňka od 600 mm

Franke Smart Nerez 

30
0

30
0

Miska SRX
Nerez
193 × 413 × 70 mm
112.0199.112
 3 630 Kč (vč. DPH)
3 000 Kč (bez DPH)
  129 € (vr. DPH)

Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro SRX
(Kulatý knoflík - Chrom)
112.0304.605
 726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



Příslušenství

Nerez

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

SKX 611-100

SKX 611

Rozměry 860 × 500 mm

Výřez  840 × 480 mm
Dřez  340 × 420 × 160 mm

Rozměry 1 000 × 500 mm

Výřez  980 × 480 mm
Dřez  450 × 420 × 160 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost objednat otvor pro baterii nebo pro otočný sítkový ventil

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost objednat otvor pro baterii nebo pro otočný sítkový ventil

92

28
0

28
0

3 630 Kč (vč. DPH)
3 000 Kč (bez DPH)
 133 € (vr. DPH)

3 993 Kč (vč. DPH)
3 300 Kč (bez DPH)
 147 € (vr. DPH)

Spodní skříňka od 450 mm

Spodní skříňka od 600 mm

Franke Spark Nerez

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Přípravná deska SKX 
Šedý plast
210 × 476 mm
112.0271.449
 1 452 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)
  53 € (vr. DPH)

Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro SKX
(Kulatý knoflík - Chrom)
112.0304.605
 726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

Miska SKX 
Šedý plast/Nerez
255 × 451 × 72 mm
112.0474.706 
2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)
  89 € (vr. DPH)



Příslušenství

DŘ
EZ

Y 
N

ER
EZ

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

93

SKX 651

Rozměry 1 000 × 500 mm

Výřez  980 × 480 mm
Dřezy  340 × 420 × 160 mm 

 170 × 280 × 80 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost objednat otvor pro baterii, dávkovač saponátu
(viz. str. 202 - 203) nebo pro otočný sítkový ventil

28
0

4 235 Kč (vč. DPH)
3 500 Kč (bez DPH)
 156 € (vr. DPH)

Spodní skříňka od 600 mm

Franke Spark Nerez

Přípravná deska SKX 
Šedý plast
210 × 476 mm
112.0271.449
 1 452 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)
  53 € (vr. DPH)

Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro SKX
(Kulatý knoflík - Chrom)
112.0304.605
 726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

SKX 651

Miska SKX
Nerez
297 × 187 × 72 mm
112.0461.942
 968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)
 36 € (vr. DPH)



94

Příslušenství

Nerez

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

SKX 620 

SKX 621

Rozměry 1 160 × 500 mm

Výřez  1 140 × 480 mm
Dřezy  2 × 340 × 420 × 160 mm

Rozměry 860 × 500 mm

Výřez  840 × 480 mm
Dřezy  2 × 340 × 420 × 160 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost objednat otvor pro baterii, dávkovač saponátu
(viz. str. 202 - 203) nebo pro otočný sítkový ventil

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost objednat otvor pro baterii, dávkovač saponátu
(viz. str. 202 - 203) nebo pro otočný sítkový ventil

28
0

28
0

4 840 Kč (vč. DPH)
4 000 Kč (bez DPH)
 178 € (vr. DPH)

4 719 Kč (vč. DPH)
3 900 Kč (bez DPH)
 173 € (vr. DPH)

Spodní skříňka od 800 mm

Spodní skříňka od 800 mm

Franke Spark Nerez
novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Přípravná deska SKX 
Šedý plast
210 × 476 mm
112.0271.449
 1 452 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)
  53 € (vr. DPH)

Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro SKX
(Kulatý knoflík - Chrom)
112.0304.605
 726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

Miska SKX 
Šedý plast/Nerez
255 × 451 × 72 mm
112.0474.706 
2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)
  89 € (vr. DPH)



95

Příslušenství

DŘ
EZ

Y 
N

ER
EZ

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Nerez

MON 651 E

27
0

MON 681 E

Rozměry 960 × 500 mm

Výřez  Dle šablony
Dřezy  402 × 383 × 150 mm 

 191 × 250 × 25 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm
Malá vanička slouží jako přepad
Možnost objednat otvor pro otočný sítkový ventil

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“
Sítkový ventil 3 1/2“
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm
Malá vanička nelze zavřít, slouží jako přepad
Možnost objednat otvor pro otočný sítkový ventil

Přípravná deska MON
Bílý plast
420 × 300 × 15 mm
112.0008.436
 

Rozměry 960 × 500 mm

Výřez Dle šablony
Dřezy 402 × 383 × 150 mm 

191 × 250 × 80 mm

40

ca
. 2

70

Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro MON 651 E
(Kulatý knoflík - Chrom)
112.0304.621
 

Miska MON 651 E
Nerez
200 × 264 × 70 mm
112.0006.138
 

Koš MON
Nerez
298 × 378 × 110 mm
112.0008.450
 

Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro MON 681 E
(Kulatý knoflík - Chrom)
112.0304.605

4 356 Kč (vč. DPH)
3 600 Kč (bez DPH)
 155 € (vr. DPH)

5 324 Kč (vč. DPH)
4 400 Kč (bez DPH)
 190 € (vr. DPH)

1 331 Kč (vč. DPH)
1 100 Kč (bez DPH)
 47 € (vr. DPH)

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)
 35 € (vr. DPH

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

Franke Mikado Nerez 

Spodní rohová skříňka 900 × 900 mm
nebo 1 050 × 1 050 mm

Spodní rohová skříňka 900 × 900 mm
nebo 1 050 × 1 050 mm



Nerez

Nerez

Příslušenství

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

96

AGX 610 3 1/2"

QAX 610

Rozměry 420 × 500 mm

Výřez  400 × 480 mm
Dřez  340 × 400 ×155 mm

Rozměry 445 × 415 mm

Výřez   Dle dřezu 
Dřez:  400 × 370 × 170 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem 
Sifon 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost objednat otvor pro baterii

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon 6/4“ s odbočkou na myčku

R 102,5

445

41
5

37
0

400

222,5

479

Díl sifonu pro úsporu místa 
Pro AGX/QAX
112.0006.411

*

*

340 

420 

40
0 

50
0 

60
 

40
 

40 40 

ca
. 2

70

2 783 Kč (vč. DPH)
2 300 Kč (bez DPH)
 99 € (vr. DPH)

2 662 Kč (vč. DPH)
2 200 Kč (bez DPH)
 95 € (vr. DPH)

61     Kč (vč. DPH)
50     Kč (bez DPH)
 2,20 € (vr. DPH)

Spodní skříňka od 450 mm

Franke Argo Nerez
Franke Quadrant Nerez

Spodní skříňka od 500 mm,
po úpravě skříňky i od 450 mm

* Platí pouze při použití sifonu pro úsporu místa

29
0



Příslušenství

DŘ
EZ

Y 
N

ER
EZ

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Nerez

97

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem 
Sifon 6/4“ s odbočkou na myčku

Díl sifonu pro úsporu místa 
Pro RAN/RON
112.0006.411
61     Kč (vč. DPH)
50     Kč (bez DPH)
 2,20 € (vr. DPH)

Franke Rambla Nerez
Franke Rondo Nerez

* Platí pouze při použití sifonu pro úsporu místa

RAN 610-38 3 1/2"  

Rozměry ∅ 430 mm

Výřez  ∅ 414 mm
Dřez  ∅ 380 × 180 mm

30
0

*

1 694 Kč (vč. DPH)
1 400 Kč (bez DPH)
 60 € (vr. DPH)

Spodní skříňka od 450 mm

Koš RAN/RON
Nerez
∅ 360 × 120 mm
112.0007.662
 968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)
 35 € (vr. DPH)

RON 610-41   
 

Rozměry ∅ 510 mm

Výřez  ∅ 494 mm
Dřez  ∅ 410 × 160 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

max.     těla baterie 50 mm

28
0

*

2 299 Kč (vč. DPH)
1 900 Kč (bez DPH)
 82 € (vr. DPH)

Spodní skříňka od 500 mm



Dřez EFN 614-78



Příslušenství

DŘ
EZ

Y 
N

ER
EZ

Nerez

EFN 651-78

EFN 614-78 
EFL 614-78

Rozměry 780 × 475 mm

Výřez  760 × 455 mm
Dřez  355 × 395 × 150 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost objednat otvor pro baterii nebo pro otočný sítkový ventil
Nedoporučujeme v kombinaci s bateriemi vyššími 20 cm

cc
a.

 2
70

Rozměry 780 × 475 mm

Výřez  760 × 455 mm
Dřezy  355 × 395 × 150 mm 

 150 × 300 × 80 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost objednat otvor pro baterii nebo pro otočný sítkový ventil

Miska EFN 651-78
Průhledný plast
165 × 319 × 73 mm
112.0006.057

cc
a.

 2
70

Díl sifonu pro úsporu místa 
Pro EFN/L 614-78
112.0006.411

Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro EFN
(Kulatý knoflík - Chrom)
112.0304.605
 

Přípravná deska EFN
Bílý plast
340 × 410 × 15 mm
112.0017.698

Koš EFN
Nerez
295 × 375 × 134 mm
112.0008.448
 

*

2 783 Kč (vč. DPH)
2 300 Kč (bez DPH)
 99 € (vr. DPH)

3 993 Kč (vč. DPH)
3 300 Kč (bez DPH)
 142 € (vr. DPH)

3 993 Kč (vč. DPH)
3 300 Kč (bez DPH)
 142 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

1 452 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)
 53 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

61     Kč (vč. DPH)
50     Kč (bez DPH)
 2,20 € (vr. DPH)

242     Kč (vč. DPH)
200     Kč (bez DPH)
  8,60 € (vr. DPH)

Franke Euroform Nerez

Spodní skříňka od 600 mm

Spodní skříňka od 500 mm,
po úpravě skříňky i od 450 mm

Nerez

Nerez - Tkaná struktura

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

99



Příslušenství

100 * Platí pouze při použití sifonu pro úsporu místa

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Nerez

Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro EFN
(Kulatý knoflík - Chrom)
112.0304.605
 726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

Franke Euroform Nerez
EFN 621

EFN 620-78

Rozměry 780 × 475 mm

Výřez  760 × 455 mm
Dřezy  2 × 335 × 395 × 150 mm

Rozměry 1 160 × 475 mm

Výřez  1 140 × 455 mm
Dřezy  2 × 335 × 395 × 150 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem 
Sítkový ventil 3 1/2“
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost objednat otvor pro baterii nebo pro otočný sítkový ventil

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost objednat otvor pro baterii, dávkovač saponátu 
(viz. str. 202 - 203) nebo pro otočný sítkový ventil

Koš EFN
Nerez
295 × 375 × 134 mm
112.0008.448
 

cc
a.

 2
70

cc
a.

 2
70

4 235 Kč (vč. DPH)
3 500 Kč (bez DPH)
 151 € (vr. DPH)

4 719 Kč (vč. DPH)
3 900 Kč (bez DPH)
 168 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

Spodní skříňka od 800 mm

Spodní skříňka od 800 mm

Nerez

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



Příslušenství

DŘ
EZ

Y 
N

ER
EZ

Nerez

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

EFN 610 

Rozměry 510 × 475 mm

Výřez  490 × 455 mm
Dřez  430 × 320 × 150 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm
Možnost objednat otvor pro dávkovač saponátu (viz. str. 202 - 203) 
nebo pro otočný sítkový ventil Koš EFN

Nerez
295 × 375 × 134 mm
112.0008.448

500

ca
. 2

70

60

40

EFN 611 

Rozměry 780 × 475 mm

Výřez  760 × 455 mm
Dřez  320 × 395 × 150 mm

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm
Možnost objednat otvor pro dávkovač saponátu (viz. str. 202 - 203)

450

ca
. 2

70

10
60

40

80320

39
5

47
5

780
60

380

60

Díl sifonu pro úsporu místa 
Pro EFN
112.0006.411
 

101

*

*

2 541 Kč (vč. DPH)
2 100 Kč (bez DPH)
 91 € (vr. DPH)

3 630 Kč (vč. DPH)
3 000 Kč (bez DPH)
 129 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

61     Kč (vč. DPH)
50     Kč (bez DPH)
 2,20 € (vr. DPH)

Spodní skříňka od 500 mm

Spodní skříňka od 450 mm

Franke Euroform Nerez

Otočný knoflík
Chrom

* Platí pouze při použití sifonu pro úsporu místa

Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro EFN 610
(Kulatý knoflík - Chrom)
112.0304.605
 726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



102

Příslušenství

Nerez

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

29
5

*

29
5

*

PXN 611-78

PXN 611-60

Rozměry 780 × 490 mm

Výřez  760 × 470 mm
Dřez  350 × 410 × 175 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost objednat otvor pro baterii

Rozměry 615 × 490 mm

Výřez  595 × 470 mm
Dřez  350 × 410 × 175 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost objednat otvor pro baterii

Koš PXN 
Nerez
295 × 375 × 134 mm
112.0008.448
 

Díl sifonu pro úsporu místa 
Pro PXN
112.0006.411
 

2 541 Kč (vč. DPH)
2 100 Kč (bez DPH)
 91 € (vr. DPH)

2 662 Kč (vč. DPH)
2 200 Kč (bez DPH)
 95 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

61     Kč (vč. DPH)
50     Kč (bez DPH)
 2,20 € (vr. DPH)

Spodní skříňka od 450 mm

Spodní skříňka od 450 mm

Franke Polar Nerez

* Platí pouze při použití sifonu pro úsporu místa



103

Příslušenství

DŘ
EZ

Y 
N

ER
EZ

Nerez

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

PXN 651-78

PXN 612 E

Rozměry 780 × 490 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  350 × 410 × 175 mm

Rozměry 780 × 490 mm

Výřez  760 × 470 mm
Dřezy  350 × 410 × 175 mm 

 172 × 310 × 105 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost objednat otvor pro baterii

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost objednat otvor pro baterii

29
5

29
5

Koš PXN 
Nerez
295 × 375 × 134 mm
112.0008.448
 

Díl sifonu pro úsporu místa 
Pro PXN
112.0006.411

2 783 Kč (vč. DPH)
2 300 Kč (bez DPH)
 99 € (vr. DPH)

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
 104 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

61     Kč (vč. DPH)
50     Kč (bez DPH)
 2,20 € (vr. DPH)

Spodní skříňka od 600 mm

Franke Polar Nerez 

Spodní rohová skříňka 900 × 900 mm
nebo od 450 mm



104

Příslušenství

Nerez

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.
Přípravná deska ETN 610
Bílý plast
250 × 415 × 15 mm
112.0007.536

Koš ETN 610
Bílý
340 × 305 × 110 mm
112.0007.629

ETN 610

ETX 610-30

Rozměry 320 × 435 mm

Výřez  300 × 415 mm
Dřez  240 × 340 × 155 mm

Cena zahrnuje:
Ventil 6/4“ s přepadem
Sifon 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost objednat otvor pro baterii

cc
a.

 2
75

Rozměry 435 × 455 mm

Výřez  415 × 435 mm
Dřez  355 × 360 × 140 mm

Cena zahrnuje:
Ventil 6/4“ s přepadem
Sifon 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost objednat otvor pro baterii

cc
a.

 2
60

špunt

špunt

Ventil se sítkem 6/4"
Pro ETX/ETN 
112.0304.625

Díl sifonu pro úsporu místa 
Pro ETX/ETN
112.0006.411
 

*

*

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
 104 € (vr. DPH)

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)
 69 € (vr. DPH)

61     Kč (vč. DPH)
50     Kč (bez DPH)
 2,20 € (vr. DPH)

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)
 35 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

182     Kč (vč. DPH)
150     Kč (bez DPH)
  6,50 € (vr. DPH)

* Platí pouze při použití sifonu pro úsporu místa

Spodní skříňka od 300 mm

Spodní skříňka od 450 mm

Franke Eurostar Nerez



105

DŘ
EZ

Y 
N

ER
EZ

Příslušenství

Nerez

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

ETN 611-58 

Rozměry 580 × 510 mm

Výřez  560 × 490 mm
Dřez  340 × 355 × 145 mm

Cena zahrnuje:
Ventil 6/4“ s přepadem
Sifon 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost objednat otvor pro baterii

cc
a.

 2
65

Koš ETN
Bílý
340 × 305 × 110 mm
112.0007.629
 

špunt

Ventil se sítkem 6/4"
Pro ETN 611-58 
112.0304.625

Díl sifonu pro úsporu místa 
Pro ETN
112.0006.411
 

cc
a.

 2
65

Rozměry 560 × 435 mm

Výřez  540 × 412 mm
Dřez  360 × 355 × 145 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost objednat otvor pro baterii

ETN 611-56

*

*

2 057 Kč (vč. DPH)
1 700 Kč (bez DPH)
 73 € (vr. DPH)

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)
 69 € (vr. DPH)

61     Kč (vč. DPH)
50     Kč (bez DPH)
 2,20 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

182     Kč (vč. DPH)
150     Kč (bez DPH)
  6,50 € (vr. DPH)

* Platí pouze při použití sifonu pro úsporu místa

Spodní skříňka od 450 mm

Spodní skříňka od 400 mm

Franke Eurostar Nerez 



106

Příslušenství

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

ETN 614 N ETHOS 3 1/2"

Přípravná deska ETN
Bílý plast
250 × 415 × 15 mm
112.0007.536
 

Koš ETN/L
Bílý
340 × 305 × 110 mm
112.0007.629
 

cc
a.

 2
60

Rozměry 780 × 435 mm

Výřez  760 × 415 mm
Dřez  360 × 355 × 140 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon 6/4“ s odbočkou na myčku
Možnost objednat otvor pro baterii

*

Díl sifonu pro úsporu místa 
Pro ETN
112.0006.411
 

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)
 69 € (vr. DPH)

61     Kč (vč. DPH)
50     Kč (bez DPH)
 2,20 € (vr. DPH)

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)
 35 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

* Platí pouze při použití sifonu pro úsporu místa

Franke Eurostar Ethos Nerez
Spodní skříňka od 500 mm,

po úpravě skříňky i od 450 mm

Ilustrační foto



BĚŽNÉ ČIŠTĚNÍ NEREZOVÉHO DŘEZU JE JEDNODUCHÉ, POKUD SE DODRŽUJE NÁSLEDUJÍCÍ POSTUP                            
Před prvním použitím je nutno dřez řádně vyčistit některou z čisticích past např. FRANKE - TWISTER nebo jinou čisticí 
pastou na nerez atd. Nedoporučujeme suché čisticí prášky. Dřez je z výroby opatřen ochrannou vrstvou, která bez řádného
vyčištění na sebe váže mastnoty a nečistoty. Po použití otřete dřez a odkapávač vlhkým měkkým hadříkem se saponátem a opláchněte čistou vodou. 
V oblastech s tvrdou vodou můžete pomocí přípravku FRANKE – TWISTER (nebo jiným čisticím krémem, pastou) zabránit tvorbě matného filmu vodních 
usazenin. Při použití plastových podložek do dřezu je nutno dbát, aby nezůstávaly dlouhodobě položeny na povrchu dřezu, protože se pod nimi udržují 
nečistoty a vlhkost, která způsobí vznik vodních usazenin. Tvorbě vodních usazenin je možné zamezit vysušením povrchu dřezu po každém použití. Pokud 
se však tyto usazeniny vytvoří, lze je odstranit pomocí vlhkého měkkého hadříku a přípravku FRANKE – TWISTER (nebo jiným čisticím krémem, pastou). 
FRANKE - TWISTER (nebo jiný čisticí krém, pastu) naneste na povrch a hadříkem vydrhněte celý povrch dřezu. Nepoužívejte hrubou stranu houbiček.

Skvrny na nerezové oceli jsou ve většině případů způsobeny vodními usazeninami na povrchu. Nejedná se o poškození vlastního materiálu. Železné pří-
vodní trubky a použití drátěnek může vést k usazování drobných částic na povrchu dřezu. Přestože nerezová ocel za normálních podmínek nekoroduje, 
mohou tyto částice způsobit zdání malých hnědých skvrn rzi (tzv. přijatá rez).
Pozor: Některé produkty používané v domácnosti obsahují složky, které napadají povrch nerezové oceli.
Jsou to: bělidla, čističe stříbra, potraviny s vysokým obsahem pigmentu, kyseliny, přípravky s obsahem chlóru a chloridů.

OPAKUJÍCÍ SE “REZAVÉ“ SKVRNY: 
V případě neustále se opakujících rezavých skvrn, především u novo staveb a rekonstruovaných kuchyní, doporučujeme prohlédnout, zda nejsou za perláto-
rem (sítkem) u kuchyňské vodovodní baterie usazeniny (kousky cihel, kovové špony, zbytky písku, malty), které způsobují znečištění vody a ná sledný vznik 
skvrn. Po vyčištění perlátoru dřez vyčistěte některým z výše uvedených čisticích prostředků (nejlépe FRANKE – TWISTER nebo jinou čisticí pastou), 
opláchněte čistou vodou a utřete dosucha.

HORNÍ MONTÁŽ DŘEZŮ
–  Vyznačte si výřez pro dřez obkreslením dodané šablony, není-li šablona, výřez pro dřez provedete obkreslením dřezu a ubráním 1 cm z každé obvodové 

strany. Důležité! Ujistěte se, že jste šablonu (dřez) umístili správným způsobem.
–  Vyřízněte v desce naznačený otvor pro dřez.
–  Před instalací umístěte dodanou těsnící hmotu (součástí dodávky, není-li těsnění nalepeno již z výroby) nebo sanitární silikon (není součástí dodávky) 

po okraji výřezu tak, aby částečně přesahovalo přes okraj dřezu.
–  Dřez opatrně spusťte do otvoru. Dejte pozor na správnou orientaci výrobku.
–  Zahákněte fixační svorky (nejsou-li již namontovány z výroby) do držáků, které jsou umístěny po stranách dřezu, a pomalu je UTAHUJTE OD STŘEDU 

DŘEZU SMĚREM KE VZDÁLENÝM OKRAJŮM (nepoužívejte “AKU“ zařízení, aby nedošlo ke stržení závitu).
–  Odstraňte přebytečné těsnění podél okraje dřezu.
 
MONTÁŽ VENTILU A SIFONU (pokud situace dovoluje, namontujte ventily a sifon ještě před umístěním dřezu do desky)
–  Přepadovou hlavu (je-li v příslušenství), která má být připevněna za mřížkou, nebo mřížku, která je příslušenstvím přepadové hlavy, připevněte pomocí 

dodaného šroubu.
–  Spodní část přepadové trubky nasaďte na přepadovou hlavu.
–  Spojte přepadovou trubku s odtokovým ventilem a připevněte pomocí gumového těsnění a matice.
–  Upevněte odtokový ventil pomocí šroubů z vnitřní strany dřezu a připojte ke stávajícímu odpadu.

ČISTICÍ PROSTŘEDKY

107

Návod na údržbu a horní montáž
 nerezových dřezů

Čisticí pasta Twister 40 ml Čisticí pasta Twister 125 ml Čisticí pasty Twister 12 × 125 ml

Čisticí pasta na fragranitové
tectonitové a nerezové dřezy
Včetně houbičky
Obsah 40 ml
112.0002.649

Čisticí pasta na fragranitové
tectonitové a nerezové dřezy
Včetně houbičky
Obsah 125 ml
112.0007.715

Čisticí pasta na fragranitové
tectonitové a nerezové dřezy
Včetně houbiček
Obsah 12 × 125 ml
Cena za sadu
112.0007.459

73   Kč (vč. DPH)
60   Kč (bez DPH)

 2,60 € (vr. DPH)

2 178 Kč (vč. DPH)
1 800 Kč (bez DPH)
 78 € (vr. DPH)

 182    Kč (vč. DPH)
 150    Kč (bez DPH)
   6,50 € (vr. DPH)

Video - Jak čistit
nerezový dřez

Nerezová ocel je odolný materiál, který vydrží i značně hrubé zacházení, tvrdé nebo ostré předměty tento materiál však mohou 
poškrábat. Pokud chcete povrch dřezu udržet bez jakýchkoliv kazů, je třeba při manipulaci s podobnými předměty dbát zvýšené 
opatrnosti. Při mytí nádobí dojde vždy k poškrábání dřezu. Poškrábání dřezu je běžným přirozeným následkem užívání. 
Použitím čisticí pasty FRANKE – TWISTER se dají jemné škrábance rozleštit a dřez zůstane lesklý.

DŘ
EZ

Y 
N

ER
EZ



Sortery 

122 Cube 30
122 Cube 40
122 Cube 41
123 Cube 50
123 Cube rohový
118 Garbo 45-2
119 Garbo 50-3
119 Garbo 60-2
121  Garbo 60-3
121 Garbo 60-4
113 KEA E12
113 KEA F12
127 Pivot
126 Solo 45
126 Solo 50
126 Solo 60
117 Sorter 300-45
117 Sorter 300-60
114 Sorter 350-40
114 Sorter 350-45
115 Sorter 350-50
116 Sorter 350-60 COMPOSTA
115  Sorter 350-60 VARIA
112 Sorter 700 M 45, K 45
112 Sorter 700 M 60, K 60
113 Sorter 700 - rohový
127 Sorter Mini
124 Trolley Vario 400
124 Trolley Vario 450
124 Trolley Vario 500
125 Trolley Vario 600
125  Trolley Vario 900

129 Turbo Plus TP-125   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
129 Turbo Plus TP-50   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
129 Turbo Plus TP-75   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

DRTIČE ODPADUSORTERY

Drtiče odpadu



SO
RT

ER
Y,

DR
TI

ČE
 O

DP
AD

U



110

Úklid po jídle bude mnohem jednodušší. FRANKE nabízí řešení v podobě různých druhů sorterů a drtičů odpadu.

Sortery, nebo-li systémy třídění odpadu, se v posledních letech staly hitem domácností, stejně jako ochrana životního prostředí, 
sledování ekologických trendů a právě třídění odpadu. 

Franke nabízí sortery s funkčními detaily pro komfortní ovládání, dokonalé využití prostoru a optimální hygienu. V nabídce jsou modely 
pro zabudování do skříňky v několika velikostech do různých typů skříněk.

UHLÍKOVÝ FILTR

Sortery

Ve víku některých nabízených sorterů je 
zabudován aktivní uhlíkový filtr, který 
pohlcuje nepříjemné pachy. 

Konkrétně se jedná o sortery řady 300, 
350 a Solo. U řady Garbo lze tato víka 
s aktivním uhlíkovým filtrem dokoupit. 

Nyní můžete zbytky jídla bezpečně a  hygienicky spláchnout 
a  zbavit se tak nevzhledného a nehygienického organického 
kuchyňského odpadu. 

Díky jedinečnému vysokootáčkovému motoru s permanentním 
magnetem dosahují drtiče FRANKE vysoké rychlosti za zlomek 
sekundy a pyšní se tedy nejvyšším točivým momentem ve své 
třídě. Kuchyňský odpad se okamžitě rozdrtí na jemné částice, 
které lze jednoduše spláchnout do odpadu.

FRANKE nabízí 3 modely drtičů odpadu: TP-50, TP-75 a TP-125. 

DRTIČE ODPADU

Video - Montáž drtiče 
odpadu

Drtiče odpadu



111

PLNOVÝSUVY MOTION VS. KICK-MATIC

JAK SPRÁVNĚ TŘÍDIT? 

PIKTOGRAMY/ VYSVĚTLIVKY: 
POČET KOŠŮ

Sortery řady 700 nabízíme ve tzv. provedení Motion (M) 
a Kick-matic (K). Jaký je mezi nimi rozdíl?

Sorter Motion (M) se vysouvá pomocí úchytky na přední 
straně dvířek a má samouzavírání, které zabírá 35 mm před 
korpusem + měkký dojezd s brzdou, která zaručuje tichý 
doraz. Toto řešení není vhodné pro bezúchytkové otervírání.

Sorter Kick-matic (K) se vysouvá pomocí nerezového 
pedálu před soklovou lištou, který umožňuje otevírání bez 
pomoci ruky. Velmi vhodné pro dvířka bez úchytky.  

Sortery řad 350 a Trolley Vario se vkládají do zásuvky s plnovýsuvem, 
která je osazena podélným relingem. Pro tyto sortery doporučujeme 
plnovýsuvy firem Blum, Grass nebo Hettich.

U sorterů řady 300, 700 a Garbo je součástí balení plnovýsuv 
s tlumením, které zaručuje tichý dojezd.

700 K 60700 M 60

 ▪ Pleny

 ▪ Keramika

 ▪ Porcelán

 ▪ Vařené jídlo

 ▪ Nedopalky

 ▪ Náplasti, obvazový 
materiál

 ▪ Popel

 ▪ Prošlé potraviny

 ▪ Vata

 ▪ Sáčky z vysavače

 ▪ Kapesníky a papírové 
ručníky

 ▪ Fólie

 ▪ Sáčky

 ▪ Plastové tašky

 ▪ Sešlápnuté PET lahve

 ▪ Obaly od pracích, čisticích 
a kosmetických přípravků

 ▪ Kelímky od jogurtů, 
mléčných výrobků

 ▪ Balicí fólie od spotřebního 
zboží

 ▪ Obaly od CD disků

 ▪ Další výrobky z plastů

DO PLASTU NEPATŘÍ: 

 ▪ Mastné obaly se zbytky 
potravin nebo čisticích 
přípravků

 ▪ Obaly od žíravin, barev 
a jiných nebezpečných 
látek

 ▪ Podlahové krytiny či 
novodrurové trubky

 ▪ Barevné sklo např. lahve 
od vína, alkoholických                   
i nealkoholických nápojů

 ▪ Tabulové sklo z oken a ze 
dveří

 ▪ Skleněné obaly od léků

 ▪ Do bílého kontejneru 
vhazujte sklo čiré, 
zavařovací sklenice                        
a skleněné nádoby                          
z domácnosti (Ne však                     
z varného skla)

DO SKLA NEPATŘÍ:

 ▪ Keramika

 ▪ Porcellán

 ▪ Autosklo

 ▪ Zrcadla

 ▪ Drátované sklo

 ▪ Zlacená a pokovená skla

 ▪ Časopisy

 ▪ Noviny

 ▪ Sešity

 ▪ Krabice

 ▪ Papírové obaly

 ▪ Lepenka

 ▪ Knihy (Bez vazby)

DO PAPÍRU NEPATŘI: 

 ▪ Papír uhlový, mastný nebo 
jakkoliv znečištěný papír

 ▪ Pozor! Dětské pleny patří 
do kontejneru na směsný 
odpad!

SMĚSNÝ ODPADPLAST SKLO PAPÍR

ROZLIŠENÍ KOŠŮ
Potřebujete snadno a jednodušše rozlišit 
jednotlivé koše na odpadky? Pomocí 
barevných klipů to bude snadné. Jsou vhodné 
do všech sorterů řady Cube a Trolley Vario.

SO
RT

ER
Y,

DR
TI

ČE
 O

DP
AD

U



112

Náhradní díly/Doplňky

700 M 60 2 × 8 l, 2 × 18 l
121.0173.363

700 K 60  2 × 8 l, 2 × 18 l
121.0173.362

Rozměry 559 × 389 × 461 mm
Třídění odpadků Čtyřdruhové 

700 M 45/2 2 × 18 l
121.0173.360

700 K 45/2  2 × 18 l
121.0173.357

700 M 45  2 × 8 l, 1 × 18 l
121.0173.361

700 K 45  2 × 8 l, 1 × 18 l
121.0173.359

Rozměry 409 × 389 × 461 mm
Třídění odpadků Dvou nebo třídruhové

Sorter 700 M 45, K 45

Sorter 700 M 60, K 60

18 l

18 l 18 l

8 l8 l

18 l

18 l

8 l

8 l

Sorter Motion (M) se vysouvá pomocí úchytky 
na přední straně dvířek a má samouzavírání, 
které zabírá 35 mm před korpusem + měkký 
dojezd s brzdou, která zaručuje tichý doraz. 
(Výsuv od firmy BLUM)

Sorter Kick-matic (K) se vysouvá pomocí 
nerezového pedálu před soklovou lištou 
(Min. výška soklové lišty 70 mm), který 
umožňuje otevírání bez pomoci ruky. 
(Výsuv od firmy BLUM)

Sorter Motion (M) se vysouvá pomocí úchytky 
na přední straně dvířek a má samouzavírání, 
které zabírá 35 mm před korpusem + měkký 
dojezd s brzdou, která zaručuje tichý doraz. 
(Výsuv od firmy BLUM)

Sorter Kick-matic (K) se vysouvá pomocí 
nerezového pedálu před soklovou lištou 
(Min. výška soklové lišty 70 mm), který 
umožňuje otevírání bez pomoci ruky. 
(Výsuv od firmy BLUM)

Rozložení košů pro typy
700 M 45/2, 700 K 45/2

Rozložení košů pro typy
700 M 60, 700 K 60

Rozložení košů pro typy
700 M 45, 700 K 45

Koš – Řada 700
Objem 18 l, 22 × 33 × 32 cm
Šedý plast 
133.0007.669

Šlapka, Brzda, Doraz
133.0007.453
Součást typu Kick-matic
 

Pojezd Motion 
Šířka 45 cm
133.0007.455
Šířka 60 cm
133.0007.454

Ochrana hadice výs. sprchy
133.0007.675

559

38
9

461

461 559

38
9

559

38
9

461

461 559

38
9

559

38
9

461

461 559

38
9

Koš – Řada 700
Objem 8 l, 16,5 × 22 × 32 cm
Šedý plast
133.0007.666
Zelený plast
133.0007.668 
 

7 623 Kč (vč. DPH)
6 300 Kč (bez DPH)
 272 € (vr. DPH)

9 196 Kč (vč. DPH)
7 600 Kč (bez DPH)
 328 € (vr. DPH)

7 502 Kč (vč. DPH)
6 200 Kč (bez DPH)
 268 € (vr. DPH)

9 075 Kč (vč. DPH)
7 500 Kč (bez DPH)
 324 € (vr. DPH)

8 591 Kč (vč. DPH)
7 100 Kč (bez DPH)
 306 € (vr. DPH)

9 317 Kč (vč. DPH)
7 700 Kč (bez DPH)
 332 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)
 86 € (vr. DPH)

3 993 Kč (vč. DPH)
3 300 Kč (bez DPH)
 142 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Sortery Řada 700
Spodní skříňka od 450 mm

Spodní skříňka od 600 mm



113

Náhradní díly/Doplňky

SO
RT

ER
Y,

DR
TI

ČE
 O

DP
AD

U

KEA E12  12 l
134.0035.042

KEA F12 12 l
134.0035.043

700 M E - rohový   2 × 8 l, 1 × 18 l
121.0014.913

700 K E - rohový  2 × 8 l, 1 × 18 l
121.0014.912

KEA E12, Horní montáž 
KEA F12, Montáž do roviny

Sorter 700 - rohový

Rozměry 410 × 395 × 600 mm
Třídění odpadků Třídruhové

Objem 12 l
Koš (Zelený plast)
Výška 315 × ∅ 235 mm
Víko Nerez

Horní montáž

Montáž do roviny

Těsnění KEA pro krycí
mezikruh
∅ 275 mm
133.0007.895
 

Sorter Motion (M) se vysouvá pomocí úchytky na přední straně 
dvířek a má samouzavírání, které zabírá 35 mm před korpusem 
+ měkký dojezd s brzdou, která zaručuje tichý doraz. 
(Výsuv od firmy BLUM)

Sorter Kick-matic (K) se vysouvá pomocí nerezového pedálu 
před soklovou lištou (Minimální výška soklové lišty 70 mm), který 
umožňuje otevírání bez pomoci ruky. (Výsuv od firmy BLUM)

Koš – Řada 700 - rohový
Objem 18 l, 22 × 33 × 32 cm
Šedý plast 
133.0007.669

Šlapka, Brzda, Doraz
133.0007.453
Součást typu Kick-matic
 

Ochrana hadice výs. sprchy
133.0007.675

Koš – Řada 700
Objem 8 l, 16,5 × 22 × 32 cm
Šedý plast
133.0007.666
Zelený plast
133.0007.668 
 

Rozložení košů
700 M E - rohový, 700 K E - rohový

9 922 Kč (vč. DPH)
8 200 Kč (bez DPH)

 354 € (vr. DPH)

10 890 Kč (vč. DPH)
9 000 Kč (bez DPH)

 388 € (vr. DPH)

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
 104 € (vr. DPH)

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
 104 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)
 86 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

Franke Sortery Řada 700
Franke Vestavné koše KEA

Spodní rohová skříňka od 900 × 900 mm

18 l

8 l8 l



Náhradní díly/Doplňky

114

121.0307.553  40 l + Zadní koš

121.0307.552 40 l

Sorter 350-40

Sorter 350-45

Sortery se vkládají do zásuvky s plnovýsuvem, která je osazena podélným relingem nebo vysokou bočnicí

Víko bez uhlíkového filtru
133.0037.880

Plastový koš 40 l (Možnost umístit i 2 sáčky)
Barva Černá (Včetně víka)
Doporučené plnovýsuvy BLUM, GRASS, HETTICH

Víko obsahuje aktivní uhlíkový filtr,
který pohlcuje nepříjemné pachy.

Plastový koš 40 l (Možnost umístit i 2 sáčky) 
+ 1 Zadní koš
Barva Černá (Včetně víka)
Doporučené plnovýsuvy BLUM, GRASS, HETTICH

Víko obsahuje aktivní uhlíkový filtr,
který pohlcuje nepříjemné pachy.

Koš včetně držáku na sáček
Objem 40 l, Pro sorter 350-40
133.0032.290
 

Objem 40 l, Pro sorter 350-45
133.0037.877

 

Zadní koš, Pro sorter 350-45
 352 × 94 × 181 mm
133.0037.942

Napínací rám
330 × 376 × 42 mm
133.0083.137 

Uhlíkový filtr – Sada 6 kusů
153 × 63 × 15 mm
133.0038.254
 

Kryt uhlíkového filtru
164 × 73 × 16 mm
133.0033.663

 

 

450

12356

 

 

400

45
8

72

16-19

39
8

45
8!

 

 

450

18
1

356 12

 

 

45
8

39
8

450

72

16-19

45
8!

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

4 598 Kč (vč. DPH)
3 800 Kč (bez DPH)
 164 € (vr. DPH)

4 719 Kč (vč. DPH)
3 900 Kč (bez DPH)
 168 € (vr. DPH)

242 Kč (vč. DPH)
200 Kč (bez DPH)
 9 € (vr. DPH)

1 452 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)
 52 € (vr. DPH)

3 025 Kč (vč. DPH)
2 500 Kč (bez DPH)
 108 € (vr. DPH)

3 025 Kč (vč. DPH)
2 500 Kč (bez DPH)
 108 € (vr. DPH)

Franke Sortery Řada 350
Spodní skříňka 400 mm

Spodní skříňka 450 mm



115

Náhradní díly/Doplňky

SO
RT

ER
Y,

DR
TI

ČE
 O

DP
AD

U

121.0307.536  40 l + Boční koš

121.0307.554 40 l + Boční koš

Sorter 350-50

Sortery se vkládají do zásuvky s plnovýsuvem, která je osazena podélným relingem nebo vysokou bočnicí

Boční koš, 352 × 94 × 181 mm
133.0037.942
Boční koš VARIA
369 × 138 × 327 mm
133.0037.947
 

Víko bez uhlíkového filtru 
Pro sorter 350-50
133.0037.881
Pro sorter 350-60
133.0037.931
 

 

 

12356

450
600

45
8

39
8

33
7

16-19

72

45
8!

 

 

500
45

8

18
8

39
8

72

16-19

 

 

12356

450
45

8!

Sorter 350-60 VARIA

Plastový koš 40 l (Možnost umístit i 2 sáčky)
+ 1 Boční koš
Barva Černá (Včetně víka)
Doporučené plnovýsuvy BLUM, GRASS, HETTICH

Víko obsahuje aktivní uhlíkový filtr,
který pohlcuje nepříjemné pachy.

Plastový koš 40 l (Možnost umístit i 2 sáčky)
+ 1 Boční koš
Barva Černá (Včetně víka)
Doporučené plnovýsuvy BLUM, GRASS, HETTICH

Víko obsahuje aktivní uhlíkový filtr,
který pohlcuje nepříjemné pachy.

Koš včetně držáku na sáček
Objem 40 l
133.0032.290

Napínací rám
330 × 376 × 42 mm
133.0083.137 

Uhlíkový filtr – Sada 6 kusů
153 × 63 × 15 mm
133.0038.254
 

Kryt uhlíkového filtru
164 × 73 × 16 mm
133.0033.663

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

4 840 Kč (vč. DPH)
4 000 Kč (bez DPH)
 173 € (vr. DPH)

5 203 Kč (vč. DPH)
4 300 Kč (bez DPH)
 186 € (vr. DPH)

242 Kč (vč. DPH)
200 Kč (bez DPH)
 9 € (vr. DPH)

1 452 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)
 52 € (vr. DPH)

3 025 Kč (vč. DPH)
2 500 Kč (bez DPH)
 108 € (vr. DPH)

Franke Sortery Řada 350
Spodní skříňka 500 mm

Spodní skříňka 600 mm



Náhradní díly/Doplňky

121.0307.526 40 l + 5,5 l

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

6 292 Kč (vč. DPH)
5 200 Kč (bez DPH)
 224 € (vr. DPH)

45
8!

Nádoba k malému koši 
Objem 5,5 l
134 × 281 × 247 mm
133.0027.698
 

Víko k nádobě k malému koši 
112,5 × 257 × 34 mm
133.0169.196
484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

116

Sorter 300-60 (viz. protější strana)

Sorter 350-60 COMPOSTA

Plastový koš 40 l (Možnost umístit i 2 sáčky)
+ 1 Koš 5,5 l určen pro biologický odpad
Barva Černá (Včetně víka)
Doporučené plnovýsuvy BLUM, GRASS, HETTICH

Víko obsahuje aktivní uhlíkový filtr,
který pohlcuje nepříjemné pachy.

Franke Sortery Řada 350
Spodní skříňka 600 mm

Malý koš
138 × 369 × 327 mm
133.0037.947

Napínací rám
330 × 376 × 42 mm
133.0083.137 

Uhlíkový filtr – Sada 6 kusů
153 × 63 × 15 mm
133.0038.254
 121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

1 452 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)
 52 € (vr. DPH)

3 025 Kč (vč. DPH)
2 500 Kč (bez DPH)
 108 € (vr. DPH)

Koš včetně držáku na sáček
Objem 40 l
133.0032.290

Sortery se vkládají do zásuvky s plnovýsuvem, která je osazena podélným relingem nebo vysokou bočnicí



Náhradní díly/Doplňky

SO
RT

ER
Y,

DR
TI

ČE
 O

DP
AD

U

117

2 × 22 l

Franke Sortery Řada 300
Spodní skříňka 450 mm

Spodní skříňka 600 mm

Sorter 300-45

38
3

412 454

440

20
738

3

412 454

440

20
7

2 × 10 l, 1 × 22 l

Čelní výsuv
Min. montážní prostor 412 × 454 × 383 mm
Třídění odpadků Dvou nebo Třídruhové
Barva Černá/Šedá

Víko obsahuje aktivní uhlíkový filtr,
který pohlcuje nepříjemné pachy.

Čelní výsuv
Min. montážní prostor 562 × 454 × 383 mm
Třídění odpadků Dvou nebo Třídruhové
Barva Černá/Šedá

Víko obsahuje aktivní uhlíkový filtr,
který pohlcuje nepříjemné pachy.

Součástí sorteru je výsuv s tlumením, 
které zaručuje tichý dojezd.
(Výsuv od firmy GRASS)

121.0150.144  2 × 22 l

121.0150.145  2 × 10 l, 1 × 22 l

12 100 Kč (vč. DPH)
10 000 Kč (bez DPH)
 444 € (vr. DPH)

12 705 Kč (vč. DPH)
10 500 Kč (bez DPH)
 467 € (vr. DPH)

Koš – Řada 300
Objem 22 l
35,3 × 20,4 × 34,5 cm
133.0083.919
 

Koš – Řada 300
Objem 10 l
20,4 × 16,8 × 34,5 cm
133.0083.842

Uhlíkový filtr – Sada 6 kusů
153 × 63 × 15 mm
133.0038.254

Kryt uhlíkového filtru
164 × 73 × 16 mm
133.0033.663

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)
 43 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

242 Kč (vč. DPH)
200 Kč (bez DPH)
 9 € (vr. DPH)

121.0150.143  2 × 22 l

121.0150.146  2 × 10 l, 1 × 22 l

Sorter 300-60

38
3

562 454

373

20
7

38
3

562 454

373

20
7

Součástí sorteru je výsuv s tlumením, 
které zaručuje tichý dojezd.
(Výsuv od firmy GRASS)

2 × 10 l, 1 × 22 l

2 × 22 l

10 890 Kč (vč. DPH)
9 000 Kč (bez DPH)

 400 € (vr. DPH)

12 100 Kč (vč. DPH)
10 000 Kč (bez DPH)
 444 € (vr. DPH)



118

Náhradní díly/DoplňkyGarbo 45-2

12 L

18 L

*Balení obsahuje 1 ks náhradního uhlíkového filtru. Filtr je pratelný. Doporučujeme prát jednou za 3 měsíce. Filtr je možné vyprat až 20 ×. 

Součástí sorteru je plnovýsuv s tlumením, 
které zaručuje tichý dojezd.

Čelní výsuv
Minimální montážní prostor 412 × 399 × 375 mm
Třídění odpadků Dvoudruhové
Barva Šedá
2 Koše
1 × Víko na 12 l koš (133.0200.695)  v ceně sorteru

 

121.0200.692  1 × 12 l, 1 × 18 l

Víko na 12 l koš
S aktivním uhlík. filtrem*
(Obdélníkový tvar)
133.0200.699
 

Víko na 18 l koš
S aktivním uhlík. filtrem*
133.0284.697
 

Víko na 18 l koš
133.0284.696

Víko na 12 l koš
(Obdélníkový tvar)
133.0200.695
 

Koš Garbo
Objem 12 l
(Obdélníkový tvar)
133.0251.265
 

Koš Garbo
Objem 18 l
133.0251.270
 

4 235 Kč (vč. DPH)
3 500 Kč (bez DPH)
 151 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

545 Kč (vč. DPH)
450 Kč (bez DPH)
 19 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Sortery Garbo
Spodní skříňka 450 mm

Sorter Garbo 45-2



119

Náhradní díly/Doplňky

SO
RT

ER
Y,

DR
TI

ČE
 O

DP
AD

U

Garbo 50-3

Garbo 60-2

8 L

12 L 12 L

*Balení obsahuje 1 ks náhradního uhlíkového filtru. Filtr je pratelný. Doporučujeme prát jednou za 3 měsíce. Filtr je možné vyprat až 20 ×. 

Samostatné víko na čtvercový koš 
12 l není k dispozici.

Součástí sorteru je plnovýsuv s tlumením, 
které zaručuje tichý dojezd.

Součástí sorteru je plnovýsuv s tlumením, 
které zaručuje tichý dojezd.

Čelní výsuv
Minimální montážní prostor 462 × 399 × 375 mm
Třídění odpadků Třídruhové
Barva Šedá
3 Koše
1 × Víko na 8 l koš (133.0200.694)  v ceně sorteru

Čelní výsuv
Minimální montážní prostor 562 × 399 × 375 mm
Třídění odpadků Dvoudruhové
Barva Šedá
2 Koše
1 × Víko na 18 l koš (133.0284.696)  v ceně sorteru

121.0200.691 1 × 8 l, 2 × 12 l

121.0284.027 2 × 18 l

18 L 18 L

Víko na 8 l koš
133.0200.694

Víko na 8 l koš
S akt. uhlík. filtrem*
133.0200.698
 

Víko na 12 l koš
S akt. uhlík. filtrem*
(Obdélníkový tvar)
133.0200.699
 

Víko na 18 l koš
S akt. uhlík. filtrem*
133.0284.697
 

Víko na 18 l koš
133.0284.696
 

Víko na 12 l koš
(Obdélníkový tvar)
133.0200.695
 

(Obdélníkový tvar)

S akt. uhlík. filtrem*

S akt. uhlík. filtrem*

Koš Garbo, Objem 12 l
133.0251.269
 

Koš Garbo, Objem 12 l
(Obdélník. tvar)
133.0251.265
 

Koš Garbo, Objem 8 l
133.0251.264

Koš Garbo, Objem 18 l
133.0251.270
 

4 356 Kč (vč. DPH)
3 600 Kč (bez DPH)
 155 € (vr. DPH)

4 477 Kč (vč. DPH)
3 700 Kč (bez DPH)
 160 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

545 Kč (vč. DPH)
450 Kč (bez DPH)
 19 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Sortery Garbo

Spodní skříňka 600 mm

Spodní skříňka 500 mm



Náhradní díly/Doplňky

Sorter Garbo 60-4



121

Náhradní díly/Doplňky

SO
RT

ER
Y,

DR
TI

ČE
 O

DP
AD

U

8 L

12 L 12 L

8 L

Součástí sorteru je plnovýsuv s tlumením, 
které zaručuje tichý dojezd.

Garbo 60-4

121.0200.676 2 × 8 l, 2 × 12 l

Garbo 60-3

12 L

18 L  8 L

Součástí sorteru je plnovýsuv s tlumením, 
které zaručuje tichý dojezd.

121.0200.680 1 × 8 l, 1 × 12 l, 
 1 × 18 l + Mělká miska, 
 (Hloubka misky 75 mm)

4 598 Kč (vč. DPH)
3 800 Kč (bez DPH)
 164 € (vr. DPH)

4 719 Kč (vč. DPH)
3 900 Kč (bez DPH)
 168 € (vr. DPH)

Franke Sortery Garbo

Spodní skříňka 600 mm

Spodní skříňka 600 mm

*Balení obsahuje 1 ks náhradního uhlíkového filtru. Filtr je pratelný. Doporučujeme prát jednou za 3 měsíce. Filtr je možné vyprat až 20 ×. 

Samostatné víko na čtvercový koš 
12 l není k dispozici.

Víko na 8 l koš
133.0200.694

Víko na 8 l koš
S akt. uhlík. filtrem*
133.0200.698
 

Víko na 12 l koš
S akt. uhlík. filtrem*
(Obdélníkový tvar)
133.0200.699
 

Víko na 18 l koš
S akt. uhlík. filtrem*
133.0284.697
 

Víko na 18 l koš
133.0284.696
 

Víko na 12 l koš
(Obdélníkový tvar)
133.0200.695
 

(Obdélníkový tvar)

S akt. uhlík. filtrem*

S akt. uhlík. filtrem*

Koš Garbo, Objem 12 l
133.0251.269
 

Koš Garbo, Objem 12 l
(Obdélník. tvar)
133.0251.265
 

Koš Garbo, Objem 8 l
133.0251.264

Koš Garbo, Objem 18 l
133.0251.270
 

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

545 Kč (vč. DPH)
450 Kč (bez DPH)
 19 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Čelní výsuv
Minimální montážní prostor 562 × 399 × 375 mm
Třídění odpadků Třídruhové
Barva Šedá
3 Koše
1 × Víko na 8 l koš (133.0200.694)  v ceně sorteru

Čelní výsuv
Minimální montážní prostor 562 × 399 × 375 mm
Třídění odpadků Čtyřdruhové
Barva Šedá
4 Koše
1 × Víko na 8 l koš (133.0284.694)  v ceně sorteru



122

Náhradní díly/Doplňky

Víka Cube 
Nejsou součástí dodávky, 
nutno objednat zvlášť

Zelený plast
Na objem 14 l
133.0028.395
 

Šedý plast
Na objem 18 l
133.0014.739
 

Koše Cube
Šedý plast

Objem 10 l, 23 × 15 × 36,5 cm
133.0042.678
 

Objem 15 l, 23 × 22 × 36,5 cm
133.0042.696
 
 

Objem 20 l, 23 × 29,5 × 36,5 cm
133.0042.702
 

Objem 14 l, 31,5 × 18,5 × 29 cm
133.0023.966
 

Objem 18 l, 31 × 22 × 29 cm
133.0016.358

134.0039.553  2 × 15 l

134.0039.554  1 × 20 l, 1 × 10 l

134.0039.330  2 × 14 l

134.0055.270 2 × 18 l

Cube 30

Cube 41

Klipy, 4 ks
133.0016.354

Cube 40

Ruční výsuv
Min. montážní prostor 253 × 467 × 433 mm
Třídění odpadků Dvoudruhové
Barva Černá/Šedá

Ruční výsuv
Min. montážní prostor 335 × 407 × 348 mm
Třídění odpadků Dvoudruhové
Barva Černá/Šedá

Ruční výsuv
Min. montážní prostor 341 × 475 × 335 mm
Třídění odpadků Dvoudruhové
Barva Černá/Šedá

467
253

43
3

335

34
8

407

475

33
5

341

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)
 69 € (vr. DPH)

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)
 69 € (vr. DPH)

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
 104 € (vr. DPH)

2 783 Kč (vč. DPH)
2 300 Kč (bez DPH)
 99 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

303 Kč (vč. DPH)
250 Kč (bez DPH)
 11 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

182 Kč (vč. DPH)
150 Kč (bez DPH)
 6 € (vr. DPH)

Spodní skříňka od 300 mm

Spodní skříňka od 400 mm

Spodní skříňka od 400 mm

Franke Sortery Cube



123

Náhradní díly/Doplňky

SO
RT

ER
Y,

DR
TI

ČE
 O

DP
AD

U

134.0055.286  2 × 18 l
+ 2 Postranní koše

134.0055.288  1 × 18 l, 2 × 8 l 
+ 2 Postranní koše

134.0055.289  1 × 14 l, 1 × 18 l

134.0055.291  1 × 14 l, 2 × 8 l

Víka Cube 
Nejsou součástí dodávky, 
nutno objednat zvlášť

Zelený plast
na objem 8 l
133.0014.278

Zelený plast
Na objem 14 l
133.0028.395
 

Šedý plast
Na objem 18 l
133.0014.739
 

Cube 50

Šedý plast

Objem 8 l, 22 × 16 × 29 cm
133.0016.359
 

Objem 18 l, 31 × 22 × 29 cm
133.0016.358
 

Objem 14 l, 31,5 × 18,5 × 29 cm
133.0023.966
 

Koše Cube

34
5

Klipy, 4 ks
133.0016.354

(Ilustr. foto)

Ruční výsuv
Min. montážní prostor 438 × 330 × 345 mm
Třídění odpadků Dvou nebo Třídruhové
Barva Černá/Šedá

Cube rohový

1 × 14 l, 1 × 18 l

2 × 18 l

1 × 14 l, 2 × 8 l

1 × 18 l, 2 × 8 l

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
 104 € (vr. DPH)

4 719 Kč (vč. DPH)
3 900 Kč (bez DPH)
 168 € (vr. DPH)

3 025 Kč (vč. DPH)
2 500 Kč (bez DPH)
 108 € (vr. DPH)

4 840 Kč (vč. DPH)
4 000 Kč (bez DPH)
 173 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

303 Kč (vč. DPH)
250 Kč (bez DPH)
 11 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

182 Kč (vč. DPH)
150 Kč (bez DPH)
 6 € (vr. DPH)

Franke Sortery Cube
Spodní skříňka od 500 mm

Ruční výsuv
Min. montážní prostor 1 110 × 700 × 335 mm
Třídění odpadků Dvou nebo Třídruhové
Barva Černá/Šedá

Spodní rohová skříňka od 900 × 900 mm



124

Náhradní díly/Doplňky

134.0066.055  1 × 18 l, 2 × 8 l

134.0065.960  1 × 18 l, 2 × 8 l

134.0065.963 1 × 18 l, 2 × 8 l

Trolley Vario 
Montáž do zásuvky s relingem

Trolley Vario 
Montáž do zásuvky s relingem

Trolley Vario 
Montáž do zásuvky s relingem

Víko Trolley Vario
Zelený plast
Na objem 8 l
133.0014.278
 

Víko Trolley Vario
Není součástí dodávky, 
nutno objednat zvlášť
Šedý plast
Na objem 18 l
133.0014.739
 

Klipy, 4 ks
133.0016.354
 

Koš Trolley Vario
Šedý plast
Objem 8 l, 22 ×16×29 cm
133.0016.359
 

Koš Trolley Vario
Šedý plast
Objem 18 l, 31×22×29 cm
133.0016.358
 

(Ilustr. foto)

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
 104 € (vr. DPH)

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
 104 € (vr. DPH)

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
 104 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

182 Kč (vč. DPH)
150 Kč (bez DPH)
 6 € (vr. DPH)

Franke Sortery Trolley Vario
Spodní skříňka 400 mm

Min. montážní prostor 360 × 483 × 390 mm
Třídění odpadků Třídruhové
Barva Šedá
1 × Víko na 8 l koš (133.0014.278)  v ceně sorteru
Výsuvná zásuvka nad košem v ceně sorteru

Min. montážní prostor 410 × 483 × 390 mm
Třídění odpadků Třídruhové
Barva Šedá
1 × Víko na 8 l koš (133.0014.278)  v ceně sorteru
Výsuvná zásuvka nad košem v ceně sorteru

Min. montážní prostor 460 × 483 × 390 mm
Třídění odpadků Třídruhové
Barva Šedá
1 × Víko na 8 l koš (133.0014.278)  v ceně sorteru
Výsuvná zásuvka nad košem v ceně sorteru

Spodní skříňka 450 mm

Spodní skříňka 500 mm

Sortery se vkládají do zásuvky s plnovýsuvem, která je osazena podélným relingem nebo vysokou bočnicí



125

Náhradní díly/Doplňky

Trolley Vario 
Montáž do zásuvky s relingem

Trolley Vario 
Montáž do zásuvky s relingem

Víko Trolley Vario
Zelený plast
Na objem 8 l
133.0014.278
 

Víko Trolley Vario
Není součástí dodávky, 
nutno objednat zvlášť
Šedý plast
Na objem 18 l
133.0014.739
 

Klipy, 4 ks
133.0016.354
 

Koš Trolley Vario
Šedý plast
Objem 8 l, 22 ×16×29 cm
133.0016.359
 

Koš Trolley Vario
Šedý plast
Objem 18 l, 31×22×29 cm
133.0016.358
 

134.0014.549 2 × 18 l, 2 × 8 l

134.0066.057 1 × 18 l, 2 × 8 l 2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
 104 € (vr. DPH)

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
 104 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

182 Kč (vč. DPH)
150 Kč (bez DPH)
 6 € (vr. DPH)

Cena včetně 3 vík

Franke Sortery Trolley Vario
Spodní skříňka 600 mm

Spodní skříňka 900 mm

Min. montážní prostor 560 × 483 × 390 mm
Třídění odpadků Třídruhové
Barva Šedá
1 × Víko na 8 l koš (133.0014.278)  v ceně sorteru
Výsuvná zásuvka nad košem v ceně sorteru

Min. montážní prostor 860 × 533 × 290 mm
Třídění odpadků Vícedruhové 
Bez vrchní zásuvky
Barva Šedá
1 × Víko na 8 l koš (133.0014.278)  v ceně sorteru
2 × Víko na 18 l koš (133.0014.739)  v ceně sorteru

Sortery se vkládají do zásuvky s plnovýsuvem, která je osazena podélným relingem nebo vysokou bočnicí

SO
RT

ER
Y,

DR
TI

ČE
 O

DP
AD

U



126

Náhradní díly/Doplňky

Solo 60

Solo 50

Solo 45

390

39
0

Tělo sorteru
390 × 390 × 365 mm
133.0054.426
 

Vnitřní rám
381 × 381 × 33 mm
133.0038.268
 

Víko bez uhlíkového filtru
Pro SOLO 45
133.0037.880

Víko s uhlíkovým filtrem 
Pro SOLO 50
133.0153.728
Pro SOLO 60
133.0054.093
 

Uhlíkový filtr – Sada 6 kusů
153 × 63 × 15 mm
133.0038.254
 

Vnější rám
350 × 390 × 49 mm
133.0083.144

Kryt uhlíkového filtru
164 × 73 × 16 mm
133.0033.663
 

121.0307.565 40 l

Barva Černá

Barva Černá

Barva Černá

Upínací rám zajišťuje pevné uchycení sáčku 
(nebo 2 sáčků) a jeho/jejich snadnou 
výměnu a maximální využití objemu sorteru. 

Ve víku je zabudován aktivní uhlíkový filtr, 
který pohlcuje nepříjemné pachy. 

Upínací rám zajišťuje pevné uchycení sáčku 
(nebo 2 sáčků) a jeho/jejich snadnou 
výměnu a maximální využití objemu sorteru. 

Ve víku je zabudován aktivní uhlíkový filtr, 
který pohlcuje nepříjemné pachy. 

Upínací rám zajišťuje pevné uchycení sáčku 
(nebo 2 sáčků) a jeho/jejich snadnou 
výměnu a maximální využití objemu sorteru. 

Ve víku je zabudován aktivní uhlíkový filtr, 
který pohlcuje nepříjemné pachy. 

121.0307.572  40 l

121.0307.568 40 l

4 235 Kč (vč. DPH)
3 500 Kč (bez DPH)
 151 € (vr. DPH)

4 235 Kč (vč. DPH)
3 500 Kč (bez DPH)
 151 € (vr. DPH)

4 235 Kč (vč. DPH)
3 500 Kč (bez DPH)
 151 € (vr. DPH)

242 Kč (vč. DPH)
200 Kč (bez DPH)
 9 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

242 Kč (vč. DPH)
200 Kč (bez DPH)
 9 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)
 87 € (vr. DPH)

Franke Sortery Solo
Spodní skříňka 450 mm

Spodní skříňka 500 mm

Spodní skříňka 600 mm

62356

392

390

39
0



127

Náhradní díly/Doplňky

SO
RT

ER
Y,

DR
TI

ČE
 O

DP
AD

U

Pivot

Uhlíkový filtr pro Pivot
Sada 6 kusů
153 × 63 × 15 mm
Není součástí dodávky, 
nutno objednat zvlášť
133.0038.254

Vnější rám pro Pivot
133.0202.730 

Kryt uhlíkového filtru pro Pivot
164 × 73 × 16 mm
Není součástí dodávky, 
nutno objednat zvlášť
133.0033.663

Tělo koše Pivot
133.0054.135

Víko pro Pivot
Bez uhlíkového filtru 
133.0191.744 

Sorter Mini

121.0176.518 17,5 l

121.0307.563 27 l  

Minimální montážní prostor 310 × 310 × 348 mm
Barva Černá
Nutný úhel otevření dvířek 110 °

Minimální montážní prostor 360 × 345 × 420 mm 
Barva Černá
Možnost doobjednat uhlíkový filtr

787 Kč (vč. DPH)
650 Kč (bez DPH)
 28 € (vr. DPH)

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
 104 € (vr. DPH)

242 Kč (vč. DPH)
200 Kč (bez DPH)
 9 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 18 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Pivot
Spodní skříňka od 400 mm

Spodní skříňka od 400 mm

Franke Sorter Mini



Drtič odpadu TP-75

Montážní Video



129

Náhradní díly/Doplňky

SO
RT

ER
Y,

DR
TI

ČE
 O

DP
AD

U
Turbo Plus TP-125

Turbo Plus TP-75

Turbo Plus TP-50

134.0287.920

134.0287.933

134.0287.932

7 260 Kč (vč. DPH)
6 000 Kč (bez DPH)
 259 € (vr. DPH)

9 680 Kč (vč. DPH)
8 000 Kč (bez DPH)
 349 € (vr. DPH)

8 470 Kč (vč. DPH)
7 000 Kč (bez DPH)
 299 € (vr. DPH)

Franke Drtiče odpadu

Rozměr 219 × 356 mm
Výkon 375, W; 0,5 HP
Otáčky/min. 2 600
Montážní otvor 3 1/2“
Hmotnost 4,8 kg
Hlučnost  40-45 dB(A)

Pneu ovladač Chrom
Pro otvor ∅ 35 mm
Při montáži do desky nebo
dřezu o tloušťce 1-30 mm

Pneu ovladač Chrom
Pro otvor ∅ 35 mm
Při montáži do desky nebo
dřezu o tloušťce 1-30 mm

Pneu ovladač Chrom
Pro otvor ∅ 35 mm
Při montáži do desky nebo
dřezu o tloušťce 1-30 mm

Rozměr 219 × 381 mm
Výkon 550, W; 0,75 HP
Otáčky/min. 2 700
Montážní otvor 3 1/2“
Hmotnost 5,3 kg
Hlučnost  40-45 dB(A)

Rozměr 219 × 416 mm
Výkon 930, W; 1,25 HP
Otáčky/min. 2 800
Montážní otvor 3 1/2“
Hmotnost 6,2 kg
Hlučnost  40-45 dB(A)

Motor vysokootáčkový s permanentním magnetem 
Drtící elementy z nerezové oceli
Tělo z kompozitu

Motor vysokootáčkový s permanentním magnetem 
Drtící elementy z nerezové oceli
Tělo z kompozitu

Motor vysokootáčkový s permanentním magnetem 
Drtící elementy z nerezové oceli
Tělo z kompozitu

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



Dřezy pro zabudování do roviny, 
dřezy pro spodní montáž - 
Nerez, Fragranit , Tectonite® 

137 Centinox CEX 210/610-50
145 Box BXX 210/110-45   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
144 BXX 210/610-40 TL   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
145 BXX 210/110-54   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
144 BXX 210/610-54 TL   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
135 Largo Workcenter LAX 211/611-W-36
135  LAX 211/611-W-45
143 Neptun NEX 211
143 NEX 251
141 Planar PPX 210/610-44 TL
141 PPX 210/610-58 TL
142 PPX 211/611 TL
142 PPX 251/651 TL
140 Planar 8 PEX 210/610-42 TL
140 PEX 210/610-51 TL
139 Sinos SNX 211/611
139 SNX 251/651

160 Armonia AMX 110-16
160 AMX 110-34
161 AMX 120
161 AMX 160/2
158 Ariane ARX 110-17 S
158 ARX 110-35 S
158  ARX 110-35 O
159 ARX 160
155 Box BXX 210/110-45   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
155 BXX 210/110-54   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
151 Centinox CMX 110-34
151 CMX 110-50
150 CMX 160-34-17/2
150 CMX 160-50-17/2
162 Galassia GAX 110-30
162 GAX 110-45
146 Kubus KBG 110-16
146 KBG 110-34
147 KBG 110-50
147 KBG 160/2
156 KBX 110-20
156 KBX 110-34
157 KBX 110-45
157 KBX 110-55
159 Largo LAX 110-50
153 Planar PPX 110-16
153 PPX 110-38
153 PPX 110-52
154 PPX 111
154 PPX 151
152 Planar 8 PEX 110-16
152 PEX 110-36
152 PEX 110-45
163 Rondo RBX 110-38
148 Sirius SID 110-34
148 SID 110-50
149 SID 160/2
163 Zodiaco ZOX 110-36

DŘEZY PRO ZABUDOVÁNÍ DO ROVINY DŘEZY PRO SPODNÍ MONTÁŽ



DŘ
EZ

Y 
DO

 R
OV

IN
Y,

 
PR

O 
SP

OD
N

Í M
ON

TÁ
Ž



132

FRANKE nabízí i dřezy vhodné pro montáž do pracovních desek ze žuly a umělých kamenů, ve variantě zabudování do roviny nebo 
spodní montáž. V nabídce jsou jak dřezy nerezové (hladký povrch), fragranitové i tectonitové dřezy určené pro spodní montáž.

PŘEHLED SESTAVENÍ TYPOVÝCH ČÍSEL DŘEZŮ - PŘÍKLAD DŘEZ NEX 211/2

Znamenají typovou řadu
např. NEX 211/2 
označují dřezy NEPTUN

Označuje materiál
NEX 211/2

X = Chromniklová ocel (Nerez)
L = Tkaná struktura (Nerez)

G = Fragranit  
D = Tectonite®

Označuje skupinu 
a způsob zabudování
NEX 211/2

1 = Spodní zabudování

2 =Zabudování do roviny

6 = Horní montáž

Označuje počet dřezů 
a jejich uspořádání
NEX 211/2

1 = 1 dřez
2 = 2 dřezy + 1 ¾ dřezu
5 = 1 ½ dřezu 
      (½ dřezu u odkapové plochy)
6 = 1 ½ dřezu 
7 = 2 ½ dřezu 
8 = 1 ¼ dřezu s nárokem 
       na místo ve spodní skřínce 

Označuje druh a počet 
odkapových ploch
NEX 211/2

0 = Bez odkapové plochy
1 = 1 odkapová plocha
2 = 2 odkapové plochy
4 = Přepad umístěn na odkap ploše

NE

X

2

1

1

Označuje model
NEX 211/2

E = Rohový dřez
2 = Odkapová plocha vpravo
7 = Odkapová plocha vlevo

NEX 211/2
Odkapová plocha vpravo

NEX 211/7
Odkapová plocha vlevo

/2

Dřezy pro zabudování do roviny, 
dřezy pro spodní montáž - 
Nerez, Fragranit , Tectonite® 

SWISS MADE COLLECTION

EASY CLICK
Inovativní Easy Click systém je hygienické 
zavírání a otevírání odtoku dřezu pomocí 
tlačítka. Jednoduchý a intuitivní 
mechanismus, který pracuje 
bez elektřiny a nevyžaduje 
žádnou údržbu.

Pro zákazníky, kteří žádají dokonalost v každém detailu 
sestavilo FRANKE, jakožto firma se švýcarskými kořeny, kolekci 
dřezů, baterií a příslušenství, které jsou pečlivě navrženy 
a vyrobeny ve Švýcarsku.

V případě dřezů se jedná o unikátní tloušťku materiálu, která 
zaručuje maximální stabilitu a trvanlivost produktu. Zároveň 
taky o ruční kontrolu povrchové úpravy podle nejlepších znalostí 
leštění povrchu nerezové oceli a to vše pro dokonalé optické 
i dotykové vlastnosti produktů instalovaných ve Vaší kuchyni.

Pod hlavičkou Swiss Made Collection nabízíme dřezy 
Centinox (CEX, CMX a jejich příslušenství) a Kubus (KBX) nyní 
s designovým přepadem Franke Swiss.



133

MATERIÁL

PIKTOGRAMY/
VYSVĚTLIVKY: 

ŠÍŘKA SKŘÍŇKY

MONTÁŽ DO ROVINY

SPODNÍ MONTÁŽ

ODKAPOVÁ PLOCHA VPRAVO (2)/VLEVO (7)

REVERZIBILNÍ DŘEZ 

OTVOR PRO BATERII O ∅ 35 MM
 

SKRYTÝ PŘEPAD

VENTIL SOUČÁSTÍ DNA DŘEZU

KNOFLÍK EASY CLICK

Nerez

BARVY TECTONITE®EASY CLICK

Černá Kávová Bílá

Onyx SaharaGrafit Bílá-led Pískový melír Kašmír Tmavě hnědáŠedý kámen Vanilka
novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

BARVY FRAGRANIT 

DŘ
EZ

Y 
DO

 R
OV

IN
Y,

 
PR

O 
SP

OD
N

Í M
ON

TÁ
Ž



Dřez LAX 211/611-W-36

Emotional Video



Příslušenství

Franke Largo Workcenter Nerez 
Pro zabudování do roviny (Do žuly a umělých kamenů)

135Model 2 (Odkapávací plocha vpravo), Model 7 (Odkapávací plocha vlevo) 

2
7

Model

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

2
7

Model

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Rozměry 1 000 × 520 mm

Výřez  987 × 507 mm (Rádius 10-20 mm)
Dřez  445 × 520 × 175 mm
Koš  151 × 255 × 245 mm, 
   obsahuje vnitřní koš o objemu 5,5 l
Box  151 × 122 × 230 mm

Rozměry 1 000 × 520 mm

Výřez  987 × 507 mm (Rádius 10-20 mm)
Dřez  360 × 390 × 175 mm
Koš  151 × 255 × 245 mm, 
   obsahuje vnitřní koš o objemu 5,5 l
Box  151 × 122 × 230 mm

Easy Click knoflík
Nerez

Easy Click knoflík
Nerez

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

29 645 Kč (vč. DPH)
24 500 Kč (bez DPH)
 1 058 € (vr. DPH)

LAX 211/611-W-45  /7

LAX 211/611-W-36  /7

29 645 Kč (vč. DPH)
24 500 Kč (bez DPH)
 1 058 € (vr. DPH)

Spodní skříňka od 600 mm

Spodní skříňka od 800 mm

Nerez

Nerez

Miska LAX
Nerez, 183 × 413 × 64 mm
112.0081.491
 

Přípravná deska LAX
Černý plast, 255 × 428 × 16 mm
112.0285.247
 

Náhradní box LAX
Víko nerez, Tělo plast
112.0280.997
V ceně dřezu

Náhradní box LAX
Víko nerez, Tělo plast
112.0281.000
V ceně dřezu
 

Koš LAX 211-W-45
Nerez, 310 × 395 × 122 mm
112.0007.664
726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

1 452 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)
 52 € (vr. DPH)

5 082 Kč (vč. DPH)
4 200 Kč (bez DPH)
 181 € (vr. DPH)

3 388 Kč (vč. DPH)
2 800 Kč (bez DPH)
 121 € (vr. DPH)

Easy Click knoflík - Chrom
133.0374.097
 787 Kč (vč. DPH)
650 Kč (bez DPH)
 29 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Cena zahrnuje:
Easy Click sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm
Dotykové otevírání víka u boxu a koše, box i koš napojen na sifon
Koš určen pro biologický odpad
Minimální tloušťka pracovní desky 30 mm
Nelze instalovat drtič na odpadky

Cena zahrnuje:
Easy Click sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm
Dotykové otevírání víka u boxu a koše, box i koš napojen na sifon
Koš určen pro biologický odpad
Minimální tloušťka pracovní desky 30 mm
Nelze instalovat drtič na odpadky

DŘ
EZ

Y 
DO

 R
OV

IN
Y,

 
PR

O 
SP

OD
N

Í M
ON

TÁ
Ž



Dřez CEX 210/610-50

Emotional Video



137

PříslušenstvíCEX 210/610-50

Přípravná deska CEX
Nerez/černý plast
200 × 465 × 10 mm
112.0173.062
 

Miska CEX
Nerez, 176 × 426 × 52 mm
112.0172.452

Rolovací rošt CEX
Nerez, 319 × 429 × 9 mm
112.0173.411
 

Posuvný odkap. tác CEX
Nerez/Černý plast
343 × 465 × 22 mm
112.0173.587
 

 
 

500
555

41
0

46
5

CEX 610

R10

Otočný knoflík
Nerez 
Pro otvor ∅ 22 mm

Doporučená baterie 

FW 77 – viz str. 188

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)
 86 € (vr. DPH)

1 573 Kč (vč. DPH)
1 300 Kč (bez DPH)
 58 € (vr. DPH)

3 872 Kč (vč. DPH)
3 200 Kč (bez DPH)
   138 € (vr. DPH)

1 694 Kč (vč. DPH)
1 400 Kč (bez DPH)
 60 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

Franke Centinox Nerez 
Spodní skříňka od 600 mm

Pro zabudování do roviny (Do žuly a umělých kamenů)

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Rozměry 555 × 465 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  500 × 410 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Nelze instalovat drtič na odpadky

22 869 Kč (vč. DPH)
18 900 Kč (bez DPH)
 816 € (vr. DPH)

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

Otočný knoflík CEX
Chrom
133.0301.732 

30
600

32
0

DŘ
EZ

Y 
DO

 R
OV

IN
Y,

 
PR

O 
SP

OD
N

Í M
ON

TÁ
Ž



Dřez SNX 211/611

Emotional Video



Miska SNX
Nerez
183 × 413 × 64 mm
112.0081.491
 

Přípravná deska SNX
Černý plast
230 × 438 × 15 mm
112.0255.966
 

Rolovací rošt SNX
Nerez
298 × 410 × 9 mm
112.0256.867

Doporučené baterie 

FG 0566 – viz str. 177

FG 0562 – viz str. 177

Otočný knoflík
Nerez
133.0301.741
 605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)
 43 € (vr. DPH)

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)
 69 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

Franke Sinos Nerez
Příslušenství

Pro zabudování do roviny (Do žuly a umělých kamenů)

600

   
29

5

5
60

40

SNX 251/651  /7

SNX 211/611  /7

Rozměry 965 × 510 mm

Výřez  952 × 497 mm (Rádius 64 mm)
Dřezy  360 × 390 × 175 mm 

 160 × 390 × 120 mm

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm
Nelze instalovat drtič na odpadky
 

Rozměry 780 × 510 mm

Výřez  767 × 497 mm (Rádius 64 mm)
Dřez  360 × 390 × 175 mm

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm
Nelze instalovat drtič na odpadky

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

Otočný knoflík
Chrom

Otočný knoflík
Chrom

20 570 Kč (vč. DPH)
17 000 Kč (bez DPH)
 734 € (vr. DPH)

16 940 Kč (vč. DPH)
14 000 Kč (bez DPH)
 604 € (vr. DPH)

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Spodní skříňka od 600 mm

Model 2 (Odkapávací plocha vpravo), Model 7 (Odkapávací plocha vlevo) 

2
7

2
7

Model

Model

Nerez

Nerez

139

450

 2
95

14
60

40

Spodní skříňka od 450 mm,
po úpravě skříňky i od 400 mm

DŘ
EZ

Y 
DO

 R
OV

IN
Y,

 
PR

O 
SP

OD
N

Í M
ON

TÁ
Ž



140

Příslušenství

Nerez

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

PEX 210/610-51 TL  

Rozměry 505 × 505 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  450 × 400 × 200 mm
Rádius  8 mm

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm
Nelze instalovat drtič na odpadky

PEX 210/610-42 TL 

Rozměry 415 × 505 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  360 × 400 × 200 mm
Rádius  8 mm

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm
Nelze instalovat drtič na odpadky

Miska PEX
Nerez
193 × 413 × 70 mm
112.0199.112
 

Miska PEX
Nerez
174 × 416 × 80 mm
112.0061.444

Otočný knoflík
Nerez

Otočný knoflík
Nerez

Deska PEX
Nerez/Černý plast
169 × 389 mm
112.0199.104
 

Otočný knoflík
Chrom
133.0301.743
 

33
0

Rádius 8 mm

Rádius 8 mm

16 819 Kč (vč. DPH)
13 900 Kč (bez DPH)
 600 € (vr. DPH)

17 061 Kč (vč. DPH)
14 100 Kč (bez DPH)
 609 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

3 630 Kč (vč. DPH)
3 000 Kč (bez DPH)
  129 € (vr. DPH)

3 025 Kč (vč. DPH)
2 500 Kč (bez DPH)
  108 € (vr. DPH)

6 050 Kč (vč. DPH)
5 000 Kč (bez DPH)
 216 € (vr. DPH)

Franke Planar 8 Nerez
Spodní skříňka od 450 mm

Spodní skříňka od 600 mm

33
0

Pro zabudování do roviny (Do žuly a umělých kamenů)

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.



Příslušenství

141

Nerez

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

PPX 210/610-58 TL

Rozměry 580 × 512 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  520 × 410 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

PPX 210/610-44 TL

Rozměry 440 × 512 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  380 × 410 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

Otočný knoflík
Nerez

Otočný knoflík
Nerez

13 552 Kč (vč. DPH)
11 200 Kč (bez DPH)
 483 € (vr. DPH)

13 310 Kč (vč. DPH)
11 000 Kč (bez DPH)
 475 € (vr. DPH)

Franke Planar Nerez

Spodní skříňka od 600 mm

Spodní skříňka od 450 mm

33
0

33
0

Pro zabudování do roviny (Do žuly a umělých kamenů)

Miska PPX
Bílý plast/Nerez
426 × 230 × 95 mm
112.0042.960
 

Přípravná deska PPX
Bílý plast
426 × 230 mm
112.0016.488
 

Přípr. kombi deska PPX
Bílý plast + Dřevo
426 × 400 mm, ∅ 255 mm
112.0016.487
 

Otočný knoflík
Chrom
133.0301.743
 484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

3 872 Kč (vč. DPH)
3 200 Kč (bez DPH)
 138 € (vr. DPH)

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)
 35 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)
 89 € (vr. DPH)

DŘ
EZ

Y 
DO

 R
OV

IN
Y,

 
PR

O 
SP

OD
N

Í M
ON

TÁ
Ž



142

Příslušenství

Model 2 (Odkapávací plocha vpravo), Model 7 (Odkapávací plocha vlevo) 

Nerez

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

2
7

Model

2
7

Model

   
 3

20

Rozměry 1 000 × 512 mm

Výřez  Dle šablony
Dřezy  340 × 410 × 200 mm 

 160 × 410 × 155 mm

Rozměry 1 000 × 512 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  470 × 410 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

PPX 251/651 TL  /7

PPX 211/611 TL  /7

16 940 Kč (vč. DPH)
14 000 Kč (bez DPH)
 604 € (vr. DPH)

18 634 Kč (vč. DPH)
15 400 Kč (bez DPH)
 665 € (vr. DPH)

Franke Planar Nerez

Otočný knoflík
Nerez

Otočný knoflík
Nerez

Spodní skříňka od 600 mm

Spodní skříňka od 600 mm

Pro zabudování do roviny (Do žuly a umělých kamenů)

Otočný knoflík
Chrom
133.0301.743
 

Rolovací rošt PPX
Nerez
468 × 420 × 9 mm
112.0030.882

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

Přípravná deska PPX
Bílý plast
426 × 230 mm
112.0016.488
 

Přípr. kombi deska PPX
Bílý plast + Dřevo
426 × 400 mm, ∅ 255 mm
112.0016.487
 3 872 Kč (vč. DPH)
3 200 Kč (bez DPH)
 138 € (vr. DPH)

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)
 35 € (vr. DPH)

Miska PPX
Bílý plast/Nerez
426 × 230 × 95 mm
112.0042.960
 

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

   
 3

20
 

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)
 89 € (vr. DPH)



143

Příslušenství

Nerez

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

NEX 211/7

NEX 251/7

Franke Neptun Nerez
Spodní skříňka od 500 mm

Spodní skříňka od 600 mm

Přípravná deska NEX
Bílý plast
320 × 450 mm
112.0049.601

Miska NEX
Bílý plast/Nerez
320 × 450 mm
112.0049.603
 

Miska NEX 251
Nerez
165 × 306 × 77 mm
112.0040.691

1 452 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)
 52 € (vr. DPH)

3 388 Kč (vč. DPH)
2 800 Kč (bez DPH)
   121 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

2
7

2
7

Model

Model

Model 2 (Odkapávací plocha vpravo), Model 7 (Odkapávací plocha vlevo) 

Rozměr y 864 × 514 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  360 × 420 × 200 mm

Rozměry 1 004 × 514 mm

Výřez  Dle šablony
Dřezy  360 × 420 × 200 mm 

 167 × 306 × 150 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

7 260 Kč (vč. DPH)
6 000 Kč (bez DPH)
 259 € (vr. DPH)

7 502 Kč (vč. DPH)
6 200 Kč (bez DPH)
 268 € (vr. DPH)

32
0

32
0

Pro zabudování do roviny (Do žuly a umělých kamenů)

DŘ
EZ

Y 
DO

 R
OV

IN
Y,

 
PR

O 
SP

OD
N

Í M
ON

TÁ
Ž



Nerez

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

144

Příslušenství

BXX 210/610-54 TL  

Rozměry 570 × 510 mm

Výřez  550 × 490 mm (Rádius 10 mm)
Vyfrézování drážky po celém obvodu dřezu
 o hloubce 1,3 mm (572 × 512 mm, R 11 mm)
Dřez  540 × 410 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

BXX 210/610-40 TL

Rozměry 430 × 510 mm

Výřez  410 × 490 mm (Rádius 10 mm)
Vyfrézování drážky po celém obvodu dřezu
 o hloubce 1,3 mm (432 × 512 mm, R 11 mm)
Dřez  400 × 410 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

Otočný knoflík
Nerez

Otočný knoflík
Nerez

32
0

Rádius 12 mm

Rádius 12 mm

Franke Box Nerez
Spodní skříňka od 450 mm

Spodní skříňka od 600 mm

Koš BXX
Nerez
310 × 395 × 122 mm
112.0007.664
 

Přípravná deska BXX
Nerez/Černý plast
198 × 465 × 10 mm
112.0192.964

Rolovací rošt BXX
Nerez
468 × 440 × 9 mm
112.0080.355
 

Posuvný odkap. tác BXX
Nerez/Černý plast
326 × 440 × 22 mm
112.0204.360
 

4 719 Kč (vč. DPH)
3 900 Kč (bez DPH)
   168 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

3 509 Kč (vč. DPH)
2 900 Kč (bez DPH)
   125 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

Miska BXX
Nerez
171 × 440 × 58 mm
112.0262.404
 1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

32
0

Otočný knoflík
Chrom
133.0301.743
 484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Pro zabudování do roviny (Do žuly a umělých kamenů)
novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

winner

winner

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

14 520 Kč (vč. DPH)
12 000 Kč (bez DPH)
 533 € (vr. DPH)

15 730 Kč (vč. DPH)
13 000 Kč (bez DPH)
 578 € (vr. DPH)



145

Příslušenství

Nerez

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

BXX 210/110-54   

BXX 210/110-45  

Rozměry 490 × 450 mm

Výřez  460 × 420 mm (Rádius 10 mm)
Vyfrézování drážky po celém obvodu dřezu
 o hloubce 1,3 mm (492 × 452 mm, R 14 mm)
Dřez  450 × 410 × 200 mm

Rozměry 580 × 450 mm

Výřez  550 × 420 mm (Rádius 10 mm)
Vyfrézování drážky po celém obvodu dřezu
 o hloubce 1,3 mm (582 × 452 mm, R 14 mm)
Dřez  540 × 410 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku

32
0

32
0

Rádius 12 mm

Rádius 12 mm

8 833 Kč (vč. DPH)
7 300 Kč (bez DPH)
 319 € (vr. DPH)

9 801 Kč (vč. DPH)
8 100 Kč (bez DPH)
 353 € (vr. DPH)

Franke Box Nerez
Spodní skříňka od 500 mm

Spodní skříňka od 600 mm

Pro zabudování do roviny (Do žuly a umělých kamenů)
novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

winner

winner

Koš BXX
Nerez
310 × 395 × 122 mm
112.0007.664
 

Přípravná deska BXX
Nerez/Černý plast
198 × 465 × 10 mm
112.0192.964

Rolovací rošt BXX
Nerez, 468 × 440 × 9 mm
112.0080.355
 

Posuvný odkap. tác BXX
Nerez/Černý plast
326 × 440 × 22 mm
112.0204.360
 

4 719 Kč (vč. DPH)
3 900 Kč (bez DPH)
   168 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

3 509 Kč (vč. DPH)
2 900 Kč (bez DPH)
   125 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

Miska BXX
Nerez
171 × 440 × 58 mm
112.0262.404
 1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

Otočný knoflík
Nerez
133.0301.748
 605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

Otočný sítkový ventil
112.0338.631
968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)
 35 € (vr. DPH)

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

DŘ
EZ

Y 
DO

 R
OV

IN
Y,

 
PR

O 
SP

OD
N

Í M
ON

TÁ
Ž



146

Šedý
kámen

Šedý
kámen

Grafit

Grafit

Onyx

Onyx

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Sahara Pískový 
melír

Bílá
led

Vanilka Tmavě
hnědá

Tmavě
hnědá

Sahara Pískový 
melír

Bílá
led

Vanilka

KBG 110-34

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Spodní skříňka od 300 mm

Spodní skříňka od 450 mm

Franke Kubus Fragranit    

Kašmír

Kašmír

Koš KBG 110-34, Nerez
285 × 350 × 145 mm
112.0018.988

Táhlový knoflík
Pro KBG 110-34
Chrom (Pochromovaná mosaz)
Pro otvor ∅ 18 – 35 mm
133.0025.225
 

Táhlový knoflík 
Pro KBG 110-34
Nerez
Pro otvor ∅ 18 – 35 mm
133.0150.760
 

Miska KBG, Nerez
172 × 412 × 55 mm
112.0017.788

Rolovací rošt KBG, Nerez
468 × 420 × 9 mm
112.0030.882

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)
 43 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

1 452 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)
 52 € (vr. DPH)

Rozměry 187 × 460 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  160 × 400 × 130 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Dřez je bez sifonu

Pro spodní montáž (Do žuly a umělých kamenů)

6 776 Kč (vč. DPH)
5 600 Kč (bez DPH)
 242 € (vr. DPH)

Rozměry 367 × 460 mm

Výřez  Dle šablony
Pro táhlo nutný otvor do prac. desky ∅ 18 mm
Dřez  340 × 400 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Táhlový sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Dřez je bez sifonu

Táhlový knoflík
Nerez
Pro otvor ∅ 18 mm

8 954 Kč (vč. DPH)
7 400 Kč (bez DPH)
 319 € (vr. DPH)

Příslušenství

příchytka

pracovní deska

hmoždinka

hmoždinky a šrouby
nejsou součástí dodávky

dřez

silikon

příchytka

pracovní deska

hmoždinka

hmoždinky a šrouby
nejsou součástí dodávky

dřez

silikon

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Sifony viz. strana 305

KBG 110-16   
d dd dd dd d na objednani na objednani na objednani na objednani

32
0

32
0



147

Příslušenství

Šedý
kámen

Šedý
kámen

Grafit

Grafit

Onyx

Onyx

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Sahara Pískový 
melír

Bílá
led

Vanilka Tmavě
hnědá

Tmavě
hnědá

Sahara Pískový 
melír

Bílá
led

Vanilka

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Spodní skříňka od 600 mm

Spodní skříňka od 600 mm

Franke Kubus Fragranit  

Kašmír

Kašmír

KBG 110-50

KBG 160/2

Koš KBG 110-34, Nerez
285 × 350 × 145 mm
112.0018.988

Táhlový knoflík – Chrom 
(Pochrom. mosaz)
Pro otvor ∅ 18 – 35 mm
133.0025.225
 

Táhlový knoflík – Nerez
Pro otvor ∅ 18 – 35 mm
133.0150.760
 

Miska KBG, Nerez
172 × 412 × 55 mm
112.0017.788

Rolovací rošt KBG, Nerez
468 × 420 × 9 mm
112.0030.882

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)
 43 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

1 452 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)
 52 € (vr. DPH)

Pro spodní montáž (Do žuly a umělých kamenů)

Táhlový knoflík
Nerez
Pro otvor ∅ 18 mm

Táhlový knoflík
Nerez
Pro otvor ∅ 18 mm

2Model

Posuvný odkap. tác KBG
Nerez/Černý plast 
342 × 430 × 22 mm
112.0188.651
 2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)
 86 € (vr. DPH)

příchytka

pracovní deska

hmoždinka

hmoždinky a šrouby
nejsou součástí dodávky

dřez

silikon

příchytka

pracovní deska

hmoždinka

hmoždinky a šrouby
nejsou součástí dodávky

dřez

silikon

Rozměry 540 × 440 mm

Výřez  Dle šablony
Pro táhlo nutný otvor do prac. desky ∅ 18 mm
Dřez  500 × 400 × 200 mm 

Cena zahrnuje:
Táhlový sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Dřez je bez sifonu

9 559 Kč (vč. DPH)
7 900 Kč (bez DPH)
 341 € (vr. DPH)

Pouze model 2

Rozměry 558 × 460 mm

Výřez  Dle šablony
Pro táhlo nutný otvor do prac. desky ∅ 18 mm
Dřezy  340 × 400 × 200 mm 

 160 × 400 × 130 mm

Cena zahrnuje:
Táhlový sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku

10 890 Kč (vč. DPH)
9 000 Kč (bez DPH)

 388 € (vr. DPH)

Model 2 (Odkapávací miska vpravo)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Sifony viz. strana 305

32
0

32
0

DŘ
EZ

Y 
DO

 R
OV

IN
Y,

 
PR

O 
SP

OD
N

Í M
ON

TÁ
Ž



148

Bílá

Bílá

Kávová

Kávová

Černá

Černá

SID 110-50 

SID 110-34

Franke Sirius Tectonite®  
Spodní skříňka od 450 mm

Spodní skříňka od 600 mm

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Pro spodní montáž (Do žuly a umělých kamenů)

Rozměry 365 × 440 mm

Výřez  Šablona na vyžádání v el. podobě
Dřez  340 × 410 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku

3 751 Kč (vč. DPH)
3 100 Kč (bez DPH)
 134 € (vr. DPH)

Příslušenství

Rozměry 525 × 440 mm

Výřez  Šablona na vyžádání v el. podobě
Dřez  500 × 410 × 200 mm 

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku

3 993 Kč (vč. DPH)
3 300 Kč (bez DPH)
 142 € (vr. DPH)

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

32
0

32
0

pracovní deska

hmoždinka

příchytka dřez

silikon

hmoždinky a šrouby 
nejsou součástí dodávky

pracovní deska

hmoždinka

příchytka dřez

silikon

hmoždinky a šrouby 
nejsou součástí dodávky

Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro SID
(Hranatý knoflík - Chrom)
112.0304.599
 

Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro SID
(Hranatý knoflík - Nerez)
112.0304.603 

847 Kč (vč. DPH)
700 Kč (bez DPH)
 30 € (vr. DPH)

847 Kč (vč. DPH)
700 Kč (bez DPH)
 30 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



149

BíláKávováČerná

SID 160/2

Franke Sirius Tectonite®  

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu fragranitových a tectonitových dřezů na str. 64 - 65.

Spodní skříňka od 600 mm

Pro spodní montáž (Do žuly a umělých kamenů)
Příslušenství

Rozměry 560  × 440 mm

Výřez  Šablona na vyžádání v el. podobě
Dřezy  340 × 410 × 200 mm
   160 × 410 × 150 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“ 
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku

4 840 Kč (vč. DPH)
4 000 Kč (bez DPH)
 173 € (vr. DPH)

Dřez SID 160/2 Bílá

32
0

pracovní deska

hmoždinka

příchytka dřez

silikon

hmoždinky a šrouby 
nejsou součástí dodávky

Model 2 (Odkapávací miska vpravo)

2Model

Pouze model 2

Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro SID
(Hranatý knoflík - Chrom)
112.0304.599
 

Otočný sítkový ventil 3 1/2“
Pro SID
(Hranatý knoflík - Nerez)
112.0304.603 

847 Kč (vč. DPH)
700 Kč (bez DPH)
 30 € (vr. DPH)

847 Kč (vč. DPH)
700 Kč (bez DPH)
 30 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

DŘ
EZ

Y 
DO

 R
OV

IN
Y,

 
PR

O 
SP

OD
N

Í M
ON

TÁ
Ž



Příslušenství

Nerez

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Pouze model 2

Rozměry 565 × 440 mm

Výřez  Dle šablony
Dřezy  340 × 410 × 175 mm 
   170 × 410 × 130 mm

Rozměry 725 × 440 mm

Výřez  Dle šablony
Dřezy  500 × 410 × 175 mm 
   170 × 410 × 130 mm

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“ 
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Nelze instalovat drtič na odpadky

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“ 
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Nelze instalovat drtič na odpadky

Koš CMX, Nerez
310 × 395 × 122 mm
112.0007.664
 

Přípravná deska CMX
Nerez/Černý plast
198 × 465 × 10 mm
112.0192.964
 

Miska CMX
Nerez
171 × 440 × 58 mm
112.0262.404
 

Rolovací rošt CMX
Nerez
468 × 440 × 9 mm
112.0080.355
 

Posuvný odkap. tác CMX
Nerez/Černý plast
326 × 440 × 22 mm
112.0204.360
 

30 250 Kč (vč. DPH)
25 000 Kč (bez DPH)
  1 079 € (vr. DPH)

31 460 Kč (vč. DPH)
26 000 Kč (bez DPH
  1 122 € (vr. DPH)

4 719 Kč (vč. DPH)
3 900 Kč (bez DPH)
   168 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

3 509 Kč (vč. DPH)
2 900 Kč (bez DPH)
   125 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

Otočný knoflík, Nerez
133.0301.734
 726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

Otočný knoflík 
Chrom
Pro otvor ∅ 22 mm

Otočný knoflík 
Chrom
Pro otvor 
∅ 22 mm

    
Pouze model 2

150

CMX 160-50-17  /2 

CMX 160-34-17  /2 

Franke Centinox Nerez
Spodní skříňka od 600 mm

Spodní skříňka od 800 mm

Pro spodní montáž (Do žuly a umělých kamenů)
2

2

Model

Model

Model 2 (Odkapávací miska vpravo)

30
0

30
0

pracovní
deska

hmoždinky
a šroubky nejsou 
součástí dodávky

silikon

pracovní
deska

hmoždinky
a šroubky nejsou 
součástí dodávky

silikon

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.



151

Nerez

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Příslušenství

Koš CMX
Nerez
310 × 395 × 122 mm
112.0007.664
 

Přípravná deska CMX
Nerez/Černý plast
198 × 465 × 10 mm
112.0192.964
 

Miska CMX
Nerez
171 × 440 × 58 mm
112.0262.404
 

Rolovací rošt CMX
Nerez
468 × 440 × 9 mm
112.0080.355
 

Posuvný odkap. tác CMX
Nerez/Černý plast
326 × 440 × 22 mm
112.0204.360
 

4 719 Kč (vč. DPH)
3 900 Kč (bez DPH)
   168 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

3 509 Kč (vč. DPH)
2 900 Kč (bez DPH)
   125 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

Franke Centinox Nerez
Pro spodní montáž (Do žuly a umělých kamenů)

Spodní skříňka od 450 mm

Spodní skříňka od 600 mm

Rozměry 370 × 440 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  340 × 410 × 175 mm 

Rozměry 530 × 440 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  500 × 410 × 175 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Nelze instalovat drtič na odpadky

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Nelze instalovat drtič na odpadky

12 100 Kč (vč. DPH)
10 000 Kč (bez DPH)
 432 € (vr. DPH)

13 310 Kč (vč. DPH)
11 000 Kč (bez DPH)
 475 € (vr. DPH)

CMX 110-34          

CMX 110-50          

30
0

30
0

pracovní
deska

hmoždinky
a šroubky nejsou 
součástí dodávky

silikon

pracovní
deska

hmoždinky
a šroubky nejsou 
součástí dodávky

silikon

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

DŘ
EZ

Y 
DO

 R
OV

IN
Y,

 
PR

O 
SP

OD
N

Í M
ON

TÁ
Ž



Příslušenství

Otočný knoflík
Nerez
133.0301.748

PEX 110-16

PEX 110-36

PEX 110-45

ventil 3 1/2“

20 160 20

A A

B

B

12
0

R8 R8

R8

R8

R3 R3

R3 R3 20
40

0
20

200

44
0

Ø 3 1/2“

490

44
0

20 450 20

A A

B

B

12
0

R8

R8 R8

R8

R3 R3

R3

R3

20
40

0
20

ventil 3 1/2“

400

44
0

20 360 20

A A

B

B

12
0

R8

R8 R8

R8

R3 R3

R3 R3 20
20

Rozměry 200 × 440 mm

Rozměry 400 × 440 mm

Rozměry 490 × 440 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  160 × 400 × 130 mm
Rádius  8 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  360 × 400 × 200 mm
Rádius  8 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  450 × 400 × 200 mm
Rádius  8 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Dřez je bez sifonu
Nelze instalovat drtič na odpadky

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Dřez je bez sifonu
Nelze instalovat drtič na odpadky

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Dřez je bez sifonu
Nelze instalovat drtič na odpadky

Integrovaný otočný sítkový ventil 
112.0301.673
 

12 100 Kč (vč. DPH)
10 000 Kč (bez DPH)
 432 € (vr. DPH)

12 584 Kč (vč. DPH)
10 400 Kč (bez DPH)
 449 € (vr. DPH)

12 826 Kč (vč. DPH)
10 600 Kč (bez DPH)
 458 € (vr. DPH)

Chrom
133.0301.743 
484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

Franke Planar 8 Nerez
Spodní skříňka od 300 mm

Spodní skříňka od 450 mm

Spodní skříňka od 600 mm

Pro spodní montáž (Do žuly a umělých kamenů)

Miska PEX
Nerez
193 × 413 × 70 mm
112.0199.112
 

Miska PEX
Nerez
174 × 416 × 80 mm
112.0061.444

Deska PEX
Nerez/Černý plast
169 × 389 mm
112.0199.104
 

3 630 Kč (vč. DPH)
3 000 Kč (bez DPH)
  129 € (vr. DPH)

3 025 Kč (vč. DPH)
2 500 Kč (bez DPH)
  108 € (vr. DPH)

6 050 Kč (vč. DPH)
5 000 Kč (bez DPH)
 216 € (vr. DPH)

Rádius 8 mm

Rádius 8 mm

Rádius 8 mm

152

Nerez

Nerez

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.
Sifony viz. strana 305

32
0

32
0

32
0

pracovní
deska

hmoždinky
a šroubky nejsou 
součástí dodávky

silikon

pracovní
deska

hmoždinky
a šroubky nejsou 
součástí dodávky

silikon

pracovní
deska

hmoždinky
a šroubky nejsou 
součástí dodávky

silikon

Ventil u toho dřezu je zdokonalen 
o antibakteriální vrstvu Sanitized®, 
která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před 
bakteriemi.

Ventil u toho dřezu je zdokonalen 
o antibakteriální vrstvu Sanitized®, 
která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před 
bakteriemi.

Ventil u toho dřezu je zdokonalen 
o antibakteriální vrstvu Sanitized®, 
která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před 
bakteriemi.



Otočný knoflík
Nerez
133.0301.748

PPX 110-16

PPX 110-38

PPX 110-52

Rozměry 200 × 450 mm

Rozměry 420 × 450 mm

Rozměry 560 × 450 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  160 × 410 × 130 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  380 × 410 × 200 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  520 × 410 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Dřez je bez sifonu

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Dřez je bez sifonu

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Dřez je bez sifonu Chrom

133.0301.743 
484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

Franke Planar Nerez
Spodní skříňka od 300 mm

Spodní skříňka od 450 mm

Spodní skříňka od 600 mm

Pro spodní montáž (Do žuly a umělých kamenů)

Nerez

Nerez

Nerez

Miska PPX 110-38, 110-50
Bílý plast/Nerez
426 × 230 × 95 mm
112.0042.960
 

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Příslušenství

Otočný sítkový ventil
112.0338.631
968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)
 35 € (vr. DPH)

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107. 153

9 680 Kč (vč. DPH)
8 000 Kč (bez DPH)
 345 € (vr. DPH)

10 890 Kč (vč. DPH)
9 000 Kč (bez DPH)

 388 € (vr. DPH)

8 470 Kč (vč. DPH)
7 000 Kč (bez DPH)
 302 € (vr. DPH)

Sifony viz. strana 305

32
0

32
0

32
0

pracovní
deska

hmoždinky
a šroubky nejsou 
součástí dodávky

silikon

pracovní
deska

hmoždinky
a šroubky nejsou 
součástí dodávky

silikon

pracovní
deska

hmoždinky
a šroubky nejsou 
součástí dodávky

silikon

Ventil u toho dřezu je zdokonalen 
o antibakteriální vrstvu Sanitized®, 
která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před 
bakteriemi.

Ventil u toho dřezu je zdokonalen 
o antibakteriální vrstvu Sanitized®, 
která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před 
bakteriemi.

Ventil u toho dřezu je zdokonalen 
o antibakteriální vrstvu Sanitized®, 
která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před 
bakteriemi.

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)
 89 € (vr. DPH)

DŘ
EZ

Y 
DO

 R
OV

IN
Y,

 
PR

O 
SP

OD
N

Í M
ON

TÁ
Ž

Přípravná deska PPX
Bílý plast
426 × 230 mm
112.0016.488
 

Přípr. kombi deska PPX
Bílý plast + Dřevo
426 × 400 mm, ∅ 255 mm
112.0016.487
 3 872 Kč (vč. DPH)
3 200 Kč (bez DPH)
 138 € (vr. DPH)

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)
 35 € (vr. DPH)



154

Příslušenství

Nerez

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

PPX 151

PPX 111

Rozměry 980 × 450 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  470 × 410 × 200 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Pozor! Odkapovou plochu nelze umístit nad myčku

Rozměry 980 × 450 mm

Výřez  Dle šablony
Dřezy  340 × 410 × 200 mm

 160 × 410 × 130 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku
Pozor! Odkapovou plochu nelze umístit nad myčku

41
0

980

400 160 3404020 20

45
0

20

980

20
41

0

45
0

20 20

20

470 470

13 310 Kč (vč. DPH)
11 000 Kč (bez DPH)
 475 € (vr. DPH)

16 940 Kč (vč. DPH)
14 000 Kč (bez DPH)
 622 € (vr. DPH)

Franke Planar Nerez
Spodní skříňka od 600 mm

Spodní skříňka od 600 mm

Pro spodní montáž (Do žuly a umělých kamenů)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

Miska PPX
Bílý plast/Nerez
426 × 230 × 95 mm
112.0042.960
 

Přípravná deska PPX
Bílý plast
426 × 230 mm
112.0016.488
 

Přípr. kombi deska PPX
Bílý plast + Dřevo
426 × 400 mm, ∅ 255 mm
112.0016.487
 3 872 Kč (vč. DPH)
3 200 Kč (bez DPH)
 138 € (vr. DPH)

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)
 35 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Otočný sítkový ventil
112.0338.631
968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)
 35 € (vr. DPH)

Otočný knoflík
Nerez
133.0301.748

Chrom
133.0301.743 

32
0

32
0

pracovní
deska

hmoždinky
a šroubky nejsou 
součástí dodávky

silikon

pracovní
deska

hmoždinky
a šroubky nejsou 
součástí dodávky

silikon

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)
 89 € (vr. DPH)



155

Příslušenství

Nerez

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

BXX 210/110-54   

BXX 210/110-45  

Rozměry 490 × 450 mm

Výřez  450 × 410 mm (Rádius 12 mm)
Dřez  450 × 410 × 200 mm
Rádius  12 mm

Rozměry 580 × 450 mm

Výřez  540 × 410 mm (Rádius 12 mm)
Dřez  540 × 410 × 200 mm
Rádius  12 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku

Rádius 12 mm

Rádius 12 mm

8 833 Kč (vč. DPH)
7 300 Kč (bez DPH)
 319 € (vr. DPH)

9 801 Kč (vč. DPH)
8 100 Kč (bez DPH)
 353 € (vr. DPH)

Franke Box Nerez
Spodní skříňka od 500 mm

Spodní skříňka od 600 mm

Pro spodní montáž (Do žuly a umělých kamenů)
novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

32
0

33
0

pracovní
deska

hmoždinky
a šroubky nejsou 
součástí dodávky

silikon

pracovní
deska

hmoždinky
a šroubky nejsou 
součástí dodávky

silikon

winner

winner

Koš BXX
Nerez
310 × 395 × 122 mm
112.0007.664
 

Přípravná deska BXX
Nerez/Černý plast
198 × 465 × 10 mm
112.0192.964

Rolovací rošt BXX
Nerez, 468 × 440 × 9 mm
112.0080.355
 

Posuvný odkap. tác BXX
Nerez/Černý plast
326 × 440 × 22 mm
112.0204.360
 

4 719 Kč (vč. DPH)
3 900 Kč (bez DPH)
   168 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

3 509 Kč (vč. DPH)
2 900 Kč (bez DPH)
   125 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

Miska BXX
Nerez
171 × 440 × 58 mm
112.0262.404
 1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

Otočný knoflík
Nerez
133.0301.748
 605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

Otočný sítkový ventil
112.0338.631
968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)
 35 € (vr. DPH)

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

DŘ
EZ

Y 
DO

 R
OV

IN
Y,

 
PR

O 
SP

OD
N

Í M
ON

TÁ
Ž



156

Příslušenství

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Nerez

KBX 110-20

KBX 110-34

Rozměry 230 × 430 mm
Výřez  Dle šablony
Dřez  200 × 400 ×150 mm

Rozměry 370 × 430 mm
Výřez  Dle šablony
Dřez  340 × 400 × 175 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Dřez je bez sifonu
Nelze instalovat drtič na odpadky

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Dřez je bez sifonu
Nelze instalovat drtič na odpadky

Otočný knoflík
Chrom
Pro otvor ∅ 22 mm

8 470 Kč (vč. DPH)
7 000 Kč (bez DPH)
 311 € (vr. DPH)

10 890 Kč (vč. DPH)
9 000 Kč (bez DPH)

 388 € (vr. DPH)

Přípravná deska KBX 110-34 
Dřevo
358 × 418 × 15 mm
112.0014.124

Miska KBX
Nerez
172 × 412 × 55 mm
112.0017.788

Otočný knoflík KBX 110-34
Nerez
133.0301.720

Odkapávací miska KBX
Nerez
200 × 400 × 55 mm
112.0014.123

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)

 104 € (vr. DPH)

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)

43 € (vr. DPH)

2 783 Kč (vč. DPH)
2 300 Kč (bez DPH)

99 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)

17 € (vr. DPH)

Franke Kubus Nerez
Spodní skříňka od 300 mm

Pro spodní montáž (Do žuly a umělých kamenů)

Sifony viz. strana 305

Spodní skříňka od 400 mm

30
0

pracovní
deska

hmoždinky
a šroubky nejsou 
součástí dodávky

silikon

pracovní
deska

hmoždinky
a šroubky nejsou 
součástí dodávky

silikon

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

Rolovací rošt KBX
Nerez
468 × 420 × 9 mm
112.0030.882
1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)

65 € (vr. DPH)



157

Příslušenství

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Nerez

KBX 110-55

KBX 110-45

Rozměry 480 × 430 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  450 × 400 × 180 mm

Rozměry 580 × 430 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  550 × 400 × 190 mm

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Dřez je bez sifonu
Nelze instalovat drtič na odpadky

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Dřez je bez sifonu
Nelze instalovat drtič na odpadky

Sifony viz. strana 305

Otočný knoflík
Chrom
Pro otvor ∅ 22 mm

Otočný knoflík
Chrom
Pro otvor ∅ 22 mm

12 100 Kč (vč. DPH)
10 000 Kč (bez DPH)
 432 € (vr. DPH)

13 310 Kč (vč. DPH)
11 000 Kč (bez DPH)
 475 € (vr. DPH)

Přípravná deska KBX 
Dřevo
358 × 418 × 15 mm
112.0014.124

Miska KBX
Nerez
172 × 412 × 55 mm
112.0017.788
 

Rolovací rošt KBX
Nerez
468 × 420 × 9 mm
112.0030.882
 

Otočný knoflík KBX
Nerez
133.0301.720
 

Odkapávací miska KBX
Nerez
200 × 400 × 55 mm
112.0014.123
 

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
   104 € (vr. DPH)

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)
 43 € (vr. DPH)

2 783 Kč (vč. DPH)
2 300 Kč (bez DPH)
 99 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Franke Kubus Nerez
Spodní skříňka od 550 mm

Pro spodní montáž (Do žuly a umělých kamenů)

Spodní skříňka od 600 mm

30
0

31
0

pracovní
deska

hmoždinky
a šroubky nejsou 
součástí dodávky

silikon

pracovní
deska

hmoždinky
a šroubky nejsou 
součástí dodávky

silikon

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

DŘ
EZ

Y 
DO

 R
OV

IN
Y,

 
PR

O 
SP

OD
N

Í M
ON

TÁ
Ž



158

Příslušenství

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

ARX 110-17 S 

ARX 110-35 S 
ARX 110-35 O

Otočný knoflík
Chrom
Pro otvor ∅ 22 mm

Rozměry 190 × 340 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  170 × 320 × 130 m

Rozměry 371 × 456 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez 350 × 435 × 175 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Dřez je bez sifonu

496

Miska ARX 110-17
Nerez
182 × 334 × 80 mm
112.0006.086
 

Koš ARX 110-35
Nerez
310 × 395 × 122 mm
112.0007.664

Otoč. knoflík pro ARX 110-35 O
Nerez
133.0301.720

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem nebo
otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Dřez je bez sifonu

Přípravná deska ARX 110-35
Bílý plast
364 × 452 × 19 mm
112.0007.557
 

4 598 Kč (vč. DPH)
3 800 Kč (bez DPH)
 164 € (vr. DPH)

5 566 Kč (vč. DPH)
4 600 Kč (bez DPH)
 199 € (vr. DPH)

3 993 Kč (vč. DPH)
3 300 Kč (bez DPH)
 142 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)
 35 € (vr. DPH)

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)
 69 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

Franke Ariane Nerez
Pro spodní montáž (Do žuly a umělých kamenů)

Spodní skříňka od 300 mm

Spodní skříňka od 450 mm

Nerez - ARX 110-35 S (Sítkový ventil)

ARX 110-17 S (Sítkový ventil)

Nerez - ARX 110-35 O (Otočný ventil)

Sifony viz. strana 305

30
0

pracovní
deska

hmoždinky
a šroubky nejsou 
součástí dodávky

silikon

pracovní
deska

hmoždinky
a šroubky nejsou 
součástí dodávky

silikon

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.



Příslušenství

Nerez

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

159

Cena včetně misky

Otočný knoflík
Chrom
Pro otvor ∅ 22 mm

Otočný knoflík
Chrom
Pro otvor ∅ 22 mm

ARX 160/7

Koš
Nerez
310 × 395 × 122 mm
112.0007.664

Otočný knoflík, Nerez
133.0301.720
 

Rozměry  598 × 485 mm

Výřez  Dle šablony
Dřezy  350 × 435 × 175 mm 

 170 × 320 × 130 mm

Cena zahrnuje:
Odkapávací misku
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku

dosedací plocha pro příslušenství
(přípravná deska a miska)

pracovní deska

hmoždinky a šroubky nejsou 
součástí dodávky

Přípravná deska ARX
Bílý plast
364 × 452 × 19 mm
112.0007.557

14 520 Kč (vč. DPH)
12 000 Kč (bez DPH)
 518 € (vr. DPH)

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)
 69 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

LAX 110-50

Rozměry 524 × 374 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  500 × 350 × 180 mm

Cena zahrnuje:
Otočný sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Dřez je bez sifonu

Deska LAX, Dřevo
260 × 363 × 19 mm
112.0176.317
 

Miska LAX , Nerez
366 × 186 × 80 mm
112.0061.838
 

7 865 Kč (vč. DPH)
6 500 Kč (bez DPH)
 281 € (vr. DPH)

1 331 Kč (vč. DPH)
1 100 Kč (bez DPH)
 47 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)
 86 € (vr. DPH)

Franke Ariane Nerez, Largo Nerez
Pro spodní montáž (Do žuly a umělých kamenů)

 Model 2 (Odkapávací miska  vpravo), Model 7 (Odkapávací miska vlevo) 

Spodní skříňka od 600 mm

Spodní skříňka od 600 mm 2
7

Model

Miska ARX
Nerez
182 × 334 × 80 mm
112.0006.086
V ceně dřezu 

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

30
0

30
0

pracovní
deska

hmoždinky
a šroubky nejsou 
součástí dodávky

silikon

DŘ
EZ

Y 
DO

 R
OV

IN
Y,

 
PR

O 
SP

OD
N

Í M
ON

TÁ
Ž

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.

Ventil u toho dřezu je zdokonalen o antibakteriální 
vrstvu Sanitized®, která pomáhá udržovat ventil  
hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi.



160

Příslušenství

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Nerez

AMX 110-16

AMX 110-34

Franke Armonia Nerez
Spodní skříňka od 300 mm

Pro spodní montáž (Do žuly a umělých kamenů)

Sifony viz. strana 305

Spodní skříňka od 450 mm

Rozměry 188 × 323 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  165 × 306 × 130 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Dřez je bez sifonu

2 783 Kč (vč. DPH)
2 300 Kč (bez DPH)
 99 € (vr. DPH)

Rozměry 369 × 429 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  340 × 400 × 190 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Dřez je bez sifonu

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
 104 € (vr. DPH)

Přípravná deska AMX 110-34
Bílý plast
340 × 400 mm
112.0047.761

Miska AMX 110-16
Nerez
165 × 306 mm
112.0040.691
 726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

1 573 Kč (vč. DPH)
1 300 Kč (bez DPH)
 56 € (vr. DPH)

31
0

pracovní
deska

hmoždinky
a šroubky nejsou 
součástí dodávky

silikon

pracovní
deska

hmoždinky
a šroubky nejsou 
součástí dodávky

silikon



161

Příslušenství

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Nerez

AMX 120

AMX 160/2

Sifony viz. strana 305

Franke Armonia Nerez
Spodní skříňka od 600 mm

Pro spodní montáž (Do žuly a umělých kamenů)

Spodní skříňka od 900 mm

30
6

35
645

0
40

0

580
340 25 165

Rozměry 580 × 450 mm

Výřez  Dle šablony
Dřezy  340 × 400 × 190 mm 

 165 × 306 ×130 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku

5 929 Kč (vč. DPH)
4 900 Kč (bez DPH)
 212 € (vr. DPH)
Pouze model 2

 Model 2 (Odkapávací miska vpravo)

2Model

Rozměry 765 × 450 mm

Výřez  Dle šablony
Dřezy  2 × 340 × 400 × 190 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Sítkový ventil 3 1/2“
Sifon pro úsporu místa 6/4“ s odbočkou na myčku

6 655 Kč (vč. DPH)
5 500 Kč (bez DPH)
 237 € (vr. DPH)

31
0

31
0

pracovní
deska

hmoždinky
a šroubky nejsou 
součástí dodávky

silikon

pracovní
deska

hmoždinky
a šroubky nejsou 
součástí dodávky

silikon

DŘ
EZ

Y 
DO

 R
OV

IN
Y,

 
PR

O 
SP

OD
N

Í M
ON

TÁ
Ž



162

Příslušenství

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Nerez

GAX 110-30

GAX 110-45

Franke Galassia Nerez
Spodní skříňka od 400 mm

Pro spodní montáž (Do žuly a umělých kamenů)

Sifony viz. strana 305

Spodní skříňka od 600 mm

Rozměry 332 × 372 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  300 × 340 × 170 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Dřez je bez sifonu

Rozměry 482 × 432 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  450 × 400 × 190 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Dřez je bez sifonu

3 146 Kč (vč. DPH)
2 600 Kč (bez DPH)
 112 € (vr. DPH)

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
 104 € (vr. DPH)

Koš GAX 110-45
Nerez
112.0047.841
430 × 380 mm
 2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)
 86 € (vr. DPH)

29
0

31
0

pracovní
deska

hmoždinky
a šroubky nejsou 
součástí dodávky

silikon

pracovní
deska

hmoždinky
a šroubky nejsou 
součástí dodávky

silikon



163

Příslušenství

Nerez

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Věnujte prosím pozornost návodu na montáž a údržbu nerezových dřezů na str. 107.

Nerez

RBX 110-38

ZOX 110-36

Sifony viz. strana 305

Franke Zodiaco Nerez, Rondo Nerez
Spodní skříňka od 450 mm

Pro spodní montáž (Do žuly a umělých kamenů)

Spodní skříňka od 450 mm

Rozměry 385 × 445 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  360 × 420 × 190 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Dřez je bez sifonu

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
 104 € (vr. DPH)

Rozměry ∅ 435 mm

Výřez  Dle šablony
Dřez  ∅ 376 × 180 mm

Cena zahrnuje:
Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem
Dřez je bez sifonu

29,5 29,5

RBX 110-38 

435

376

10
8

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
 104 € (vr. DPH)

Koš RBX
Nerez
∅ 360 × 120 mm
112.0007.662
968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)
 35 € (vr. DPH)

31
0

30
0

pracovní
deska

hmoždinky
a šroubky nejsou 
součástí dodávky

silikon

pracovní
deska

hmoždinky
a šroubky nejsou 
součástí dodávky

silikon

DŘ
EZ

Y 
DO

 R
OV

IN
Y,

 
PR

O 
SP

OD
N

Í M
ON

TÁ
Ž



Kuchyňské baterie 
Dávkovače saponátu



165

KU
CH

YŇ
SK

É 
BA

TE
RI

E,
DÁ

VK
OV

AČ
E 

SA
PO

NÁ
TU

171 FC 650
187 FC 9541   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
187 FC 9547   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
177 FG 0562
177 FG 0566
173 FG 0945
181  FG 3541
181 FG 3550
175 FG 6651
180 FG 7000
180 FG 7010
174 FG 7036
174 FG 7048
185 FG 7477
185 FG 7486
179 FN 0143
179 FN 0147
182 FN 0641 ECO   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
182 FN 0642 ECO   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
170 FN 1873
175 FN 2113
168 FN 2300
170 FN 2962
186 FN 6100   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
186 FN 6110   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
184 FN 7780
178 FN 9612
178 FN 9613
169 FN 9617
169 FN 9630
171 FP 0408   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
183 FP 8244   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
183 FP 8245   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
184 FP 9733   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
173 FW 6587   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

189 FC 0476 LEDA
189 FC 0473 LEDA
192 FC 2545 TAROS
193 FC 3635 GAIA
191 FC 3791 ATLAS
191 FC 3834 ATLAS
193  FC 7986 GAIA
192 FC 7987 TAROS
188 FW 77

203 Basis
202 Centinox
202 Cube
202 Planar
203 Simple
203 Sinos

199 FG 4500
199 FG 4510
198 FN 6560   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
198 FN 6564   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
196 FG 7421
196 FG 7427
197 FN 7483   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
195 FN 9311

200 FN 6101   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
200 FN 6111   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
200 FG 6301
200 FG 6311

194 FN 0689   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

TLAKOVÉ CELONEREZOVÉ DÁVKOVAČE SAPONÁTU

POD OKNO

BEZTLAKOVÉ

PRO NAPOJENÍ NA FILTROVANOU VODU



166

Baterie je nedílnou součástí dřezu a to nejen z estetického, ale i z praktického hlediska. FRANKE nabízí širokou škálu zejména 
tlakových baterií. Dále baterie speciální - vhodné pro montáž pod okno a baterie pro beztlakové ohřívače. Novinkou je baterie na 
filtrovanou vodu.

Baterie se vyrábí v několika povrchových úpravách.

Chrom – lesklý, vysoce odolný povrch, snadný na údržbu. 
Celonerezové provedení – Nerezový, matný, vysoce odolný povrch snadný na údržbu, tělo baterie z nerezové oceli.
Nikl - matná stříbrná povrchová úprava.
Nerez - jedná se pouze o povrchový nástřik vzhledu matného nerezu.
Barva - povrchový barevný nástřik v barvách Fragranit+ u baterií FC 9514 a FC 9547.
Chrom/Barva - kombinace chromu a barevného nástřiku v barvách Fragranit+ (baterie FG 7486, FG 7477, FN 6100 a FN 6110).

Dávkovače saponátu usnadňují práci v kuchyni a jsou dostupné v provedení chrom, nikl, nerez* a celonerezové provedení.

Kuchyňské baterie

* Jedná se pouze o povrchovou úpravu

Dávkovače saponátu



167

POVRCHOVÁ ÚPRAVA/PROVEDENÍ BATERIÍ

PIKTOGRAMY/
VYSVĚTLIVKY: 

VYTAHOVACÍ KONCOVKA/SPRCHA

OTOČNÁ (STUPNĚ)

BATERIE POD OKNO

MATERIÁL/ 
BARVA

MATERIÁL

BARVA

Onyx Grafit Šedý kámen Bílá-led

Tmavě hnědáKašmír

SaharaVanilka

Chrom/Barva Chrom Nikl Nerez*

Pískový melír

Celonerez

Video - Výměna kartuše 
u baterie

Video - Čištění perlátoru

* Jedná se pouze o povrchovou úpravu

KU
CH

YŇ
SK

É 
BA

TE
RI

E,
DÁ

VK
OV

AČ
E 

SA
PO

NÁ
TU



FN 2300.031 115.0177.706
Chrom

Franke Kuchyňské baterie Tlakové

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
S koncovkou na pružině osazenou perlátorem
Hadice s kovovou pružinou
Připojení Hadičky 36 cm

FN 2300
Není vhodná pro montáž do nerezových dřezů

70

Ø 50
Ø 27

230

25
9

m
ax

 4
5

45

18
2

49
0

18

90

8 712 Kč (vč. DPH)
7 200 Kč (bez DPH)
 311 € (vr. DPH)

Baterie FN 2300.031 Chrom

168

45˚ 45˚



169

Franke Kuchyňské baterie Tlakové
FN 9630
Není vhodná pro montáž do nerezových dřezů

FN 9617

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
S koncovkou na pružině osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Hadice s kovovou pružinou
Připojení Hadičky 40 cm

FN 9630.031 115.0265.997
Chrom

6 776 Kč (vč. DPH)
5 600 Kč (bez DPH)
 242 € (vr. DPH)

FN 9617.031 115.0265.999
Chrom

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 180°
S vytahovací vykoncovkou osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Opletená sprchová hadice 100 cm
Připojení Hadičky 40 cm

6 413 Kč (vč. DPH)
5 300 Kč (bez DPH)
 229 € (vr. DPH)

KU
CH

YŇ
SK

É 
BA

TE
RI

E,
DÁ

VK
OV

AČ
E 

SA
PO

NÁ
TU



170

FN 1873.031 115.0251.873
Chrom

FN 2962.031 115.0029.625
Chrom

Franke Kuchyňské baterie Tlakové
FN 2962

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 50 cm

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 50 cm

4 114 Kč (vč. DPH)
3 400 Kč (bez DPH)
 147 € (vr. DPH)

4 719 Kč (vč. DPH)
3 900 Kč (bez DPH)
 168 € (vr. DPH)

FN 1873

90˚



171

FP 0408.031 115.0290.408
Chrom

FC 650.031 115.0156.315
Chrom

Franke Kuchyňské baterie Tlakové
FP 0408

FC 650

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 40 cm

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
 106 € (vr. DPH)

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
 106 € (vr. DPH)

210

170 8°

21
0

32
5

31
9

42,5
60

 ∅33,5

m
ax

. 4
0

48

105

14
5

 ∅
45

G3/8“

10
0

45˚ 45˚

KU
CH

YŇ
SK

É 
BA

TE
RI

E,
DÁ

VK
OV

AČ
E 

SA
PO

NÁ
TU



Baterie FG 0945.031 Chrom



173

FG 0945    

FW 6587     

Franke Kuchyňské baterie Tlakové

FW 6587.031 115.0486.977
Chrom

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 160°
S vytahovací vykoncovkou osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 30 cm

90˚

12 100 Kč (vč. DPH)
10 000 Kč (bez DPH)
 444 € (vr. DPH)

FG 0945.031 115.0060.368
Chrom

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 120°
S vytahovací  vykoncovkou osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 60 cm

49

25°

120°

226

187

135

ø 55
max.40

130 
35°

50°

50°

9 680 Kč (vč. DPH)
8 000 Kč (bez DPH)
 345 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Pohled shora

KU
CH

YŇ
SK

É 
BA

TE
RI

E,
DÁ

VK
OV

AČ
E 

SA
PO

NÁ
TU



174

FG 7036.031 115.0177.694
Chrom

FG 7048.031 115.0177.697
Chrom

Franke Kuchyňské baterie Tlakové

FG 7036

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Základna 4,8 × 4,8 cm
Připojení Hadičky 55 cm

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Základna 4,8 × 4,8 cm
Připojení Hadičky 55 cm

8 712 Kč (vč. DPH)
7 200 Kč (bez DPH)
 311 € (vr. DPH)

45˚ 45˚

45˚ 45˚

8 712 Kč (vč. DPH)
7 200 Kč (bez DPH)
 311 € (vr. DPH)

FG 7048



175

FG 6651.031 115.0060.367
Chrom

FN 2113.031 115.0177.748
Chrom

Franke Kuchyňské baterie Tlakové
FG 6651

FN 2113

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 40 cm

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 36 cm

Ø
30

.5
89

55
25°

25

9 680 Kč (vč. DPH)
8 000 Kč (bez DPH)
 345 € (vr. DPH)

5 324 Kč (vč. DPH)
4 400 Kč (bez DPH)
 190 € (vr. DPH)

KU
CH

YŇ
SK

É 
BA

TE
RI

E,
DÁ

VK
OV

AČ
E 

SA
PO

NÁ
TU



Baterie FG 0566.149 Nikl

Emotional Video



177

FG 0562    

FG 0566      

10 285 Kč (vč. DPH)
8 500 Kč (bez DPH)

 367 € (vr. DPH)

7 986 Kč (vč. DPH)
6 600 Kč (bez DPH)
 285 € (vr. DPH)

6 413 Kč (vč. DPH)
5 300 Kč (bez DPH)
 229 € (vr. DPH)

7 986 Kč (vč. DPH)
6 600 Kč (bez DPH)
 285 € (vr. DPH)

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 50 cm

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
S vytahovací  vykoncovkou osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 50 cm

FG 0566.031 115.0260.566
Chrom

FG 0566.149 115.0260.567
Nikl

FG 0562.031 115.0260.562
Chrom

FG 0562.149 115.0260.563
Nikl

Franke Kuchyňské baterie Tlakové

KU
CH

YŇ
SK

É 
BA

TE
RI

E,
DÁ

VK
OV

AČ
E 

SA
PO

NÁ
TU



178

3 993 Kč (vč. DPH)
3 300 Kč (bez DPH)
 142 € (vr. DPH)

5 566 Kč (vč. DPH)
4 600 Kč (bez DPH)
 199 € (vr. DPH)

FN 9613.031 115.0263.156
Chrom

FN 9612.031 115.0263.152
Chrom

Franke Kuchyňské baterie Tlakové
FN 9613

FN 9612

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 39 cm

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 180°
S vytahovací  vykoncovkou osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 39 cm



179

FN 0143.031 115.0154.303
Chrom

FN 0147.031 115.0154.298
Chrom

Franke Kuchyňské baterie Tlakové
FN 0143

FN 0147

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Koncovka otočná
Připojení Hadičky 30 cm

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 160°
S vytahovací  vykoncovkou osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 120 cm
Připojení Hadičky 30 cm

28
4

220

25
2

55

43

13
1

m
ax

 4
5

35
0

3/8" 

28
70

55
43 78

m
ax

45
35

0202

3/8" 

2825
028

3

13
1

45˚ 45˚

90˚

4 356 Kč (vč. DPH)
3 600 Kč (bez DPH)
 155 € (vr. DPH)

6 534 Kč (vč. DPH)
5 400 Kč (bez DPH)
 233 € (vr. DPH)

KU
CH

YŇ
SK

É 
BA

TE
RI

E,
DÁ

VK
OV

AČ
E 

SA
PO

NÁ
TU



180

FG 7000.031 115.0006.680
Chrom

FG 7010.031 115.0006.694
Chrom

Franke Kuchyňské baterie Tlakové
FG 7000

FG 7010

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 30 cm

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 120°
S vytahovací  vykoncovkou osazenou perlátorem
Pochromovaná sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 30 cm

7 502 Kč (vč. DPH)
6 200 Kč (bez DPH)
 268 € (vr. DPH)

9 680 Kč (vč. DPH)
8 000 Kč (bez DPH)
 345 € (vr. DPH)



181

Franke Kuchyňské baterie Tlakové
FG 3541

FG 3550

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 30 cm

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 120°
S vytahovací  vykoncovkou osazenou perlátorem
Pochromovaná sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 30 cm

Detail páky

5 324 Kč (vč. DPH)
4 400 Kč (bez DPH)
 190 € (vr. DPH)

7 502 Kč (vč. DPH)
6 200 Kč (bez DPH)
 268 € (vr. DPH)

FG 3541.031 115.0006.515
Chrom

FG 3541.149 115.0197.448
Nikl

FG 3550.031 115.0006.518
Chrom

FG 3550.149 115.0197.449
Nikl

Detail páky

7 502 Kč (vč. DPH)
6 200 Kč (bez DPH)
 268 € (vr. DPH)

9 680 Kč (vč. DPH)
8 000 Kč (bez DPH)
 345 € (vr. DPH)

KU
CH

YŇ
SK

É 
BA

TE
RI

E,
DÁ

VK
OV

AČ
E 

SA
PO

NÁ
TU



FN 0641.031 ECO 115.0380.641
Chrom

FN 0642.031 ECO 115.0380.642
Chrom

Franke Kuchyňské baterie Tlakové
FN 0641 ECO

FN 0642 ECO

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 120°
S regulací Sprcha/Proud
Pochromovaná sprchová hadice 120 cm
Připojení Hadičky 45 cm

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)
 71 € (vr. DPH)

3 146 Kč (vč. DPH)
2 600 Kč (bez DPH)
 116 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

182

Detail páky

Detail páky

→2 Polohy páčky     50% Úspora vody

Úspora teplé vody

Úspora teplé vody

→2 Polohy páčky     50% Úspora vody

55 °C 55 °C STUDENÁ VODA

SMÍŠENÁ VODA
HORKÁ VODA

55 °C 55 °C STUDENÁ VODA

SMÍŠENÁ VODA
HORKÁ VODA



183

FP 8245.031 1150278.245
Chrom

FP 8244.031 115.0278.244
Chrom

Franke Kuchyňské baterie Tlakové
FP 8245

FP 8244

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 40 cm

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 120°
S regulací Sprcha/Proud
Opletená sprchová hadice 70 cm
Připojení Hadičky 40 cm

3 872 Kč (vč. DPH)
3 200 Kč (bez DPH)
 141 € (vr. DPH)

4 477 Kč (vč. DPH)
3 700 Kč (bez DPH)
 163 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

KU
CH

YŇ
SK

É 
BA

TE
RI

E,
DÁ

VK
OV

AČ
E 

SA
PO

NÁ
TU



184

 
FP 9733.031 115.0159.733
Chrom

FN 7780.031 115.0029.632
Chrom

Franke Kuchyňské baterie Tlakové
FP 9733

FN 7780

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 40 cm

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 120°
S vytahovací vykoncovkou osazenou perlátorem
Otočná základna 4,6 × 4,6 cm
Pozor! Základna se otáčí celá!
Opletená sprchová hadice 100 cm
Připojení Hadičky 30 cm

3 993 Kč (vč. DPH)
3 300 Kč (bez DPH)
 146 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

6 413 Kč (vč. DPH)
5 300 Kč (bez DPH)
 229 € (vr. DPH)



185

Chrom  115.0297.486
FG 7486.031  

Chrom/Barva
FG 7486.xxx

Chrom                  115.0297.477
FG 7477.031 

Chrom/Barva
FG 7477.xxx

Onyx  Grafit Šedý kámen  Bílá-led Vanilka Sahara Pískový melír  Kašmír Tmavě hnědá

FG 7486.071 FG 7486.099 FG 7486.084 FG 7486.094 FG 7486.073 FG 7486.082 FG 7486.085  FG 7486.424 FG 7486.070

115.0297.487 115.0297.488 115.0297.489  115.0297.490 115.0297.494 115.0297.491 115.0297.492 115.0303.607 115.0297.493

3 993 Kč (vč. DPH)
3 300 Kč (bez DPH)
 142 € (vr. DPH)

4 356 Kč (vč. DPH)
3 600 Kč (bez DPH)
 155 € (vr. DPH)

4 961 Kč (vč. DPH)
4 100 Kč (bez DPH)
 177 € (vr. DPH)

6 534 Kč (vč. DPH)
5 400 Kč (bez DPH)
 233 € (vr. DPH)

Onyx  Grafit Šedý kámen  Bílá-led Vanilka Sahara  Pískový melír  Kašmír Tmavě hnědá

FG 7477.071 FG 7477.099 FG 7477.084 FG 7477.094 FG 7477.073 FG 7477.082  FG 7477.085 FG 7477.424 FG 7477.070

115.0297.478 115.0297.479 115.0297.480  115.0297.481 115.0297.485 115.0297.482 115.0297.483 115.0303.605 115.0297.484

FG 7477

FG 7486 

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm

Franke Kuchyňské baterie Tlakové

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 120°
S vytahovací koncovkou osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 45 cm

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

KU
CH

YŇ
SK

É 
BA

TE
RI

E,
DÁ

VK
OV

AČ
E 

SA
PO

NÁ
TU



186

Chrom  115.0373.770
FN 6110.031   

Nerez*  115.0373.831
FN 6110.149
   
Chrom/Barva
FN 6110.xxx

Chrom  115.0373.790
FN 6100.xxx 

Chrom/Barva
FN 6100.xxx

FN 6100

FN 6110

7 260 Kč (vč. DPH)
6 000 Kč (bez DPH)
 259 € (vr. DPH)

8 349 Kč (vč. DPH)
6 900 Kč (bez DPH)
 299 € (vr. DPH)

8 349 Kč (vč. DPH)
6 900 Kč (bez DPH)
 299 € (vr. DPH)

5 929 Kč (vč. DPH)
4 900 Kč (bez DPH)
 219 € (vr. DPH)

6 897 Kč (vč. DPH)
5 700 Kč (bez DPH)
 249 € (vr. DPH)

Franke Kuchyňské baterie Tlakové
novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
S vytahovací koncovkou osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 120 cm
Připojení Hadičky 45 cm

Onyx  Grafit Šedý kámen  Bílá-led Vanilka Sahara Pískový melír  Kašmír Tmavě hnědá

FN 6100.071 FN 6100.099 FN 6100.084 FN 6100.094 FN 6100.073 FN 6100.082 FN 6100.085      FN 6100.424 FN 6100.070

115.0373.821 115.0373.820 115.0373.818  115.0373.817 115.0373.800 115.0373.802 115.0373.809   115.0373.811 115.0373.816

Onyx  Grafit Šedý kámen  Bílá-led Vanilka Sahara Pískový melír   Kašmír Tmavě hnědá

FN 6110.071 FN 6110.099 FN 6110.084 FN 6110.094 FN 6110.073 FN 6110.082 FN 6110.085      FN 6110.424 FN 6110.070

115.0373.901 115.0373.890 115.0373.889  115.0373.888 115.0373.832 115.0373.833 115.0373.884   115.0373.885 115.0373.887

* Jedná se pouze o povrchovou úpravu

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



187

Chrom 115.0347.111
FC 9547.031                                

Barva
FC 9547.xxx

Chrom 115.0347.142
FC 9541.031                                

Barva
FC 9541.xxx

FC 9541

FC 9547

Franke Kuchyňské baterie Tlakové
novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 40 cm

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 67 € (vr. DPH)

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
 107 € (vr. DPH)

Onyx  Grafit Šedý kámen  Bílá-led Vanilka Sahara Pískový melír  Kašmír Tmavě hnědá

FC 9541.071 FC 9541.099 FC 9541.084 FC 9541.094 FC 9541.073 FC 9541.082 FC 9541.085  FC 9541.424 FC 9541.070

115.0470.661 115.0470.660 115.0470.659 115.0470.658 115.0470.652 115.0470.653 115.0470.654 115.0470.655 115.0470.657

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 110°
S regulací Sprcha/Proud
Opletená sprchová hadice 130 cm
Připojení Hadičky 40 cm

2 965 Kč (vč. DPH)
2 450 Kč (bez DPH)
 106 € (vr. DPH)

3 933 Kč (vč. DPH)
3 250 Kč (bez DPH)
 144 € (vr. DPH)

Onyx  Grafit Šedý kámen  Bílá-led Vanilka Sahara Pískový melír  Kašmír Tmavě hnědá

FC 9547.071 FC 9547.099 FC 9547.084 FC 9547.094 FC 9547.073 FC 9547.082 FC 9547.085  FC 9547.424 FC 9547.070

115.0470.675 115.0470.674 115.0470.670 115.0470.669 115.0470.662 115.0470.663 115.0470.665 115.0470.666 115.0470.668

KU
CH

YŇ
SK

É 
BA

TE
RI

E,
DÁ

VK
OV

AČ
E 

SA
PO

NÁ
TU



188

FW 77 115.0177.873
Celonerez

Franke Kuchyňské baterie Tlakové
FW 77
Není vhodná pro montáž do nerezových dřezů

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
S koncovkou na hadici s kovovou 
pružinou osazenou perlátorem
Kombinace Nerez + Černá
Základna 5 × 5 cm
Připojení Hadičky 37 cm

14 036 Kč (vč. DPH)
11 600 Kč (bez DPH)
 501 € (vr. DPH)

Baterie FW 77 Celonerez

Celonerez

Emotional Video



189

FC 0476 115.0150.476
Celonerez

FC 0473 115.0150.473
Celonerez

Franke Kuchyňské baterie Tlakové

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm

FC 0473 LEDA
Není vhodná pro montáž do nerezových dřezů

183

281

408

ø 54
max.50

7 260 Kč (vč. DPH)
6 000 Kč (bez DPH)
 259 € (vr. DPH)

7 986 Kč (vč. DPH)
6 600 Kč (bez DPH)
 285 € (vr. DPH)

FC 0476 LEDA 
Není vhodná pro montáž do nerezových dřezů

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 120°
S vytahovací koncovkou osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 120 cm
Připojení Hadičky 45 cm

183

223

392

ø 54
max.50

Celonerez

KU
CH

YŇ
SK

É 
BA

TE
RI

E,
DÁ

VK
OV

AČ
E 

SA
PO

NÁ
TU



Baterie FC 3791 ATLAS Celonerez



191

214

290
257

ø 54
max.50

158

216

290

257

ø 54
max.50

158

9 922 Kč (vč. DPH)
8 200 Kč (bez DPH)
 354 € (vr. DPH)

FC 3834 115.0083.834
Celonerez

FC 3791 115.0083.791
Celonerez

Franke Kuchyňské baterie Tlakové

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm

FC 3791 ATLAS
Není vhodná pro montáž do nerezových dřezů

7 986 Kč (vč. DPH)
6 600 Kč (bez DPH)
 285 € (vr. DPH)

FC 3834 ATLAS
Není vhodná pro montáž do nerezových dřezů

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
S vytahovací koncovkou osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 120 cm
Připojení Hadičky 45 cm

Celonerez

KU
CH

YŇ
SK

É 
BA

TE
RI

E,
DÁ

VK
OV

AČ
E 

SA
PO

NÁ
TU



192

7 260 Kč (vč. DPH)
6 000 Kč (bez DPH)
 259 € (vr. DPH)

7 986 Kč (vč. DPH)
6 600 Kč (bez DPH)
 285 € (vr. DPH)

FC 2545 115.0052.545
Celonerez

FC 7987 115.0047.987
Celonerez

Franke Kuchyňské baterie Tlakové

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm

FC 7987 TAROS

FC 2545 TAROS

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 120°
S vytahovací koncovkou osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 120 cm
Připojení Hadičky 45 cm

Celonerez



193

7 260 Kč (vč. DPH)
6 000 Kč (bez DPH)
 259 € (vr. DPH)

7 986 Kč (vč. DPH)
6 600 Kč (bez DPH)
 285 € (vr. DPH)

FC 3635 115.0043.635
Celonerez

FC 7986 115.0047.986
Celonerez

Franke Kuchyňské baterie Tlakové

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 120°
Připojení Hadičky 45 cm

FC 7986 GAIA
Není vhodná pro montáž do nerezových dřezů

FC 3635 GAIA
Není vhodná pro montáž do nerezových dřezů

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 120°
S vytahovací koncovkou osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 120 cm
Připojení Hadičky 45 cm

Celonerez

KU
CH

YŇ
SK

É 
BA

TE
RI

E,
DÁ

VK
OV

AČ
E 

SA
PO

NÁ
TU



194

FN 0689.031 115.00370.689
Chrom

Franke Kuchyňské baterie Tlakové
FN 0689

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení 3 × Hadičky 45 cm
Napojení na filtrační zařízení pomocí 
⅜" připojení
Filtrační zařízení není součástí dodávky

8 470 Kč (vč. DPH)
7 000 Kč (bez DPH)
 311 € (vr. DPH)

Pro napojení na filtrovanou vodu
novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Ilustrační foto

90˚ 90˚



195

FN 9311 

6 413 Kč (vč. DPH)
5 300 Kč (bez DPH)
 229 € (vr. DPH)

Baterie FN 9311.031 Chrom

FN 9311.031 115.0263.158
Chrom

Franke Kuchyňské baterie Tlakové
Pod okno

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Sklopná
Výška po sklopení 80 mm
Připojení Hadičky 45 cm

KU
CH

YŇ
SK

É 
BA

TE
RI

E,
DÁ

VK
OV

AČ
E 

SA
PO

NÁ
TU



  
FG 7427.031 115.0177.688
Chrom

FG 7421.031 115.0177.692
Chrom

FG 7421

FG 7427

Baterie zůstává plně funkční 
i při zasunutí směrem dolů

Baterie zůstává plně funkční 
i při zasunutí směrem dolů

268
242

218

16
7 19

4

57

m
ax

 4
0

348

81

15

100 - 500

20

Ø 52Ø 52

Ø 35Ø 33,5

20

10

268
242

218

16
7 19

4

57

m
ax

 4
0

348

81

15

100 - 500

20

Ø 52Ø 52

Ø 35Ø 33,5

20

10

Ø

páčka tělo baterie sprcha

Ø

páčka tělo baterie sprcha

17 182 Kč (vč. DPH)
14 200 Kč (bez DPH)
 613 € (vr. DPH)

10 285 Kč (vč. DPH)
8 500 Kč (bez DPH)

 367 € (vr. DPH)

Franke Kuchyňské baterie Tlakové
Pod okno

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Základny 5,2 × 5,2 cm
Připojení Hadičky 55 cm
Baterie potřebuje 2 otvory 
∅ 35 mm na dřezu/v pracovní desce

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Se samostatnou vytahovací sprchou 
Základny 5,2 × 5,2 cm
Opletená sprchová hadice 200 cm 
Připojení Hadičky 55 cm
Baterie potřebuje 3 otvory 
∅ 35 mm na dřezu/v pracovní desce

196



197

Baterie zůstává plně funkční 
i při zasunutí směrem dolů

FN 7483

9 922 Kč (vč. DPH)
8 200 Kč (bez DPH)
 364 € (vr. DPH)

Baterie FN 7483.031 Chrom

Franke Kuchyňské baterie Tlakové
Pod okno

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
S vytahovací koncovkou osazenou perlátorem
Pochromovaná sprchová hadice 120 mm
Připojení Hadičky 45 cm
Baterie potřebuje 2 otvory 
∅ 35 mm na dřezu/v pracovní desce

45

24

45

W34x19 fil. M33x1.5m
ax

 5
0

3/8

m
ax

 5
0

34

45
0

FLEX M15x1-M15x1 L=2000

17
420

5

68 55348

231

20
5

277

A2o

45

24

45

W34x19 fil. M33x1.5m
ax

 5
0

3/8

m
ax

 5
0

34

45
0

FLEX M15x1-M15x1 L=2000

17
420

5

68 55348
231

20
5

277

A2o

FN 7483.031 115.0486.978
Chrom

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

KU
CH

YŇ
SK

É 
BA

TE
RI

E,
DÁ

VK
OV

AČ
E 

SA
PO

NÁ
TU



198

FN 6564.031 115.0373.769
Chrom

FN 6560.031 115.0373.904
Chrom

FN 6564

FN 6560

5 929 Kč (vč. DPH)
4 900 Kč (bez DPH)
 218 € (vr. DPH)

7 986 Kč (vč. DPH)
6 600 Kč (bez DPH)
 293 € (vr. DPH)

Franke Kuchyňské baterie Tlakové
Pod okno

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Sklopná
Výška po sklopení 50 mm
Připojení Hadičky 48 cm

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Sklopná
Výška po sklopení 50 mm
S vytahovací koncovkou osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 120 cm 
Připojení Hadičky 48 cm

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



199

FG 4500.031 115.0014.877 
Chrom

FG 4510.031 115.0014.879 
Chrom

FG 4500

FG 4510

6 171 Kč (vč. DPH)
5 100 Kč (bez DPH)
 220 € (vr. DPH)

8 470 Kč (vč. DPH)
7 000 Kč (bez DPH)
 302 € (vr. DPH)

Franke Kuchyňské baterie Tlakové
Pod okno

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Sklopná
Výška po sklopení 30 mm
Připojení Hadičky 60 cm

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 120°
Sklopná
Výška po sklopení 40 mm
S regulací Sprcha/Proud
Pochromovaná sprchová hadice 150 cm 
Připojení Hadičky 60 cm

KU
CH

YŇ
SK

É 
BA

TE
RI

E,
DÁ

VK
OV

AČ
E 

SA
PO

NÁ
TU



200

FN 6101 

FN 6111 

FG 6311 

FG 6301 

197

124

177

55

FG 6311.031                              115.0007.297 
Chrom

FG 6301.031 115.0007.327 
Chrom

FN 6101.031 115.0373.768
Chrom

FN 6111.031 115.0373.903
Chrom

Detail páky

Detail páky
6 413 Kč (vč. DPH)
5 300 Kč (bez DPH)
 229 € (vr. DPH)

4 356 Kč (vč. DPH)
3 600 Kč (bez DPH)
 155 € (vr. DPH)

6 897 Kč (vč. DPH)
5 700 Kč (bez DPH)
 249 € (vr. DPH)

8 349 Kč (vč. DPH)
6 900 Kč (bez DPH)
 299 € (vr. DPH)

Franke Kuchyňské baterie Beztlakové
Vhodné pro beztlakové ohřívače vody

Páková směšovací
Beztlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm

Páková směšovací
Beztlaková
Otočná 360°
S vytahovací koncovkou osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 120 cm
Připojení Hadičky 45 cm

Páková směšovací
Beztlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 30 cm

Páková směšovací
Beztlaková
Otočná 120°
S regulací Sprcha/Proud
Opletená sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 45 cm

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



201

Nástavec se sítkem na rohový ventil  
112.0167.965/29472 

Rohový ventil se sítkem 
112.0167.978/01006

MONTÁŽ KUCHYŇSKÉ BATERIE
–  Zkontrolujte, zda je přívodní potrubí opatřeno rohovými ventily se sítkem. Rohové ventily se sítkem vám do 

budoucnosti zajistí, že se dřezová baterie nebude zanášet nečistotami z vodovodního řádu. 
 V případě poškození baterie bez naistalovaných rohových ventilů se sítkem nelze uznat případnou rekla-

maci jako oprávněnou. Následně pročistěte přívodní potrubí odpuštěním vody z každého rohového ventilu 
(min. 5 l), aby došlo k odstranění nečistot. V oblastech s vápenitou nebo jinak tvrdou vodou doporučujeme 
instalaci filtračního zařízení do hlavního přívodu vodovodního řádu.

–  Před montáží baterie se přesvědčte, zda jsou našroubované a dotažené přívodní hadičky do těla bate rie a zda 
těsnění pod baterií je správně uloženo. Vložte baterii do otvoru a zkontrolujte usazení těsnění a příruby. V přípa-
dě montáže dřezové baterie do nerezového dřezu doporučujeme použít vyztužovací trojúhelník nebo speciální 
podložku pod baterii (viz str. 304), aby nedocházelo k výkyvům baterie. Zespoda nasaďte těsnění, podložku 
a matku. Je-li montována baterie včetně vyztužovacího trojúhelníku, není nutno nasazovat těsnění, které se na-
sazuje při montáži mezi dřez a spodní podložku. Utáhněte matku pomocí klíče.

–  Připojte hadičky k přívodním trubkám, nebo našroubujte na rohové ventily. Při utahování přívodních hadi-
ček je nutno převlečnou matici u přívodní hadičky utahovat klíčem a současně přidržet hadičku kleštěmi 
tak, aby nedošlo k povolení hadičky v horním závitu. U sprchových bate rii nezapomeňte připojit sprchovou 
hadici.

–  První spuštění vody provádějte se zvednutou pákou a nejlépe s vyšroubovaným perlátorem nebo vyšrou-
bovanou sprchovou hlavicí.

–  Pravidelně čistěte sítko perlátoru. 
–  K čištění povrchu baterií nepoužívejte detergenty, rozpouštědla, chemická činidla, kovové drátěnky, alko-

hol apod..
–  Baterie čistěte pouze měkkou houbou. Baterii řádně čistěte a otřete do sucha zejména v případě velmi 

tvrdé vody, která způsobuje tvorbu vodního kamene.
–  V případě, že tlak vody přesahuje 5 barů, doporučuje se použití redukčního ventilu.
–  Vstupní teplota teplé vody by měla být maximálně 60°C. 

 

POKYNY PRO ÚDRŽBU KUCHYŇSKÝCH BATERIÍ
Kuchyňské baterie se vyrábí s několika povrchovými úpravami.
–  Chromový lesklý povrch je pokovení povrchu baterie. Vysoce odolný povrch a velice jednoduchý pro údržbu. K čištění doporučujeme mýdlo vou vodu nebo 

saponáty určené pro mytí nádobí, pro odstranění vodního kamene použijte roztok octa s vodou nebo vhodný odstraňovač vodního kameme ve spreji. 
–  Nerezový matný povrch je dán výrobou z celonerezu a není to pokovení ani barevný nástřik. Vysoce odolný povrch a velice jednoduchý pro údržbu. K čištění 

doporučujeme mýdlovou vodu nebo saponáty určené pro mytí nádobí, popř. i tekuté čisticí krémy.
–  Nikl a ostatní barevné povrchy jsou nástřiky barev zpevněné lakem, které jsou velice náchylné na hrubší zacházení. Může zde dojít při neopatrném používání 

k rychlejšímu odření až k vyštípnutí části barevného povrchu (bouchnutím hrnce, pánvičky...). K čištění těchto povrchů doporučujeme pouze mýdlovou vodu 
nebo saponáty určené pro mytí nádobí, nepoužívat tekuté čisticí krémy. Vodní kámen odstraňujte jemně po změkčení vhodným prostředkem (roztok octa s vo-
dou nebo odstraňovač vodního kamene).

–  Nikdy nepoužívejte k čištění kuchyňských bateríí suché prášky nebo pasty. V oblastech s tvrdou vodou doporučujeme časté čištění povrchu baterií, aby ne-
docházelo k zanášení povrchu vodním kamenem. Také doporučujeme čištění perlátoru (sítka) v raménku nebo spršce, aby nedocházelo k zanášení vodním 
kamenem a tím i omezenému průtoku vody. V případě velkého zanešení perlátoru doporučujeme zakoupit nový v některém ze stavebních marketů, popřípadě 
v instalatérských potřebách.

Cena za kus: Cena za kus:

vstup

filtr
výstup

G 1/2“
G 3/8“

85,5

59∅ 
57

Směs

Boiler

Studená
voda

Vývod studené
vody

Horká
voda

Schéma zapojení beztlakové baterie  – Bez sprchy

Schéma zapojení beztlakové baterie  – Se sprchou

Směs
Studená
voda

Vývod studené
vodyHorká

voda

Směs

2,5

33

G
 3

/8
“

G
 3

/8
“

C
h.

 1
7

C
h.

 1
9

Boiler

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

 484    Kč (vč. DPH)
 450    Kč (bez DPH)
  17,30 € (vr. DPH)

Rohové ventily
Montáž a údržba baterií

KU
CH

YŇ
SK

É 
BA

TE
RI

E,
DÁ

VK
OV

AČ
E 

SA
PO

NÁ
TU



202

Franke Dávkovače saponátu
Dávkovač saponátu Centinox

Dávkovač saponátu Planar

Dávkovač saponátu Cube

Objem 250 ml
Vrchní plnění
Pro otvor ∅ 25 – 35 mm
Hranatá základna 4 × 4 cm

Chrom 119.0176.057

Celonerez 119.0176.059

7 623 Kč (vč. DPH)
6 300 Kč (bez DPH)
 272 € (vr. DPH)

10 890 Kč (vč. DPH)
9 000 Kč (bez DPH)

 388 € (vr. DPH)

Objem 300 ml
Vrchní plnění
Pro otvor v nerezu ∅ 18 – 35 mm
Pro otvor v žule nebo umělých kamenech ∅ 25– 35 mm
Kulatá základna ∅ 5 cm

Chrom 119.0157.384 3 267 Kč (vč. DPH)
2 700 Kč (bez DPH)
 117 € (vr. DPH)

Objem 500 ml
Vrchní plnění
Pro otvor ∅ 28 – 35 mm
Hranatá základna 5,1 × 5,1 cm

Chrom 119.0281.893 2 541 Kč (vč. DPH)
2 100 Kč (bez DPH)
 91 € (vr. DPH)

67,5 mm
8 mm

65
 m

m
63

,5
 m

m 51 mm

20
0 

m
m

67 mm

56

Doplnění saponátu

Doplnění saponátu

Doplnění saponátu



203

Franke Dávkovače saponátu
Dávkovač saponátu Sinos    

Dávkovač saponátu Simple

Dávkovač saponátu Basic 

Objem 250 ml
Vrchní plnění
Pro otvor ∅ 25 – 35 mm
Kulatá základna ∅ 4,5 cm

Objem 500 ml
Vrchní plnění
Pro otvor ∅ 28 – 35 mm
Kulatá základna ∅ 5,1 cm

Objem 500 ml
Vrchní plnění
Pro otvor ∅ 28 – 35 mm
Kulatá základna ∅ 4,4 cm

Chrom 119.0261.519

Nikl 119.0261.514

3 388 Kč (vč. DPH)
2 800 Kč (bez DPH)
 121 € (vr. DPH)

4 356 Kč (vč. DPH)
3 600 Kč (bez DPH)
 155 € (vr. DPH)

Chrom 119.0281.894

Nikl 119.0281.897

Nerez* 119.0281.898

1 452 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)
 52 € (vr. DPH)

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)
 69 € (vr. DPH)

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)
 69 € (vr. DPH)

88 mm

75
 m

m
63

,5
 m

m 51 mm

20
0 

m
m

67 mm

Chrom 119.0084.687

Nikl 119.0281.889

1 089 Kč (vč. DPH)
900 Kč (bez DPH)

 39 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

Chrom             Nikl

90 mm

52
 m

m
63

,5
 m

m44 mm

25
0 

m
m

57 mm

90 mm

52
 m

m
63

,5
 m

m44 mm

20
0 

m
m

67 mm

* Jedná se pouze o povrchovou úpravu

KU
CH

YŇ
SK

É 
BA

TE
RI

E,
DÁ

VK
OV

AČ
E 

SA
PO

NÁ
TU

Doplnění saponátu

Doplnění saponátu

Doplnění saponátu



204

KWC EVE Luminaqua® LED-technology



Kuchyňské baterie
Dávkovače saponátu

KU
CH

YŇ
SK

É 
BA

TE
RI

E,
 

DÁ
VK

OV
AČ

E 
SA

PO
NÁ

TU
 

I N O V A C E ,  P Ř E S N O S T  A  E S T E T I K A : 
to jsou vlastnosti, které charakterizují inteligentní řešení baterií KWC.

KWC představuje 140 let odborných znalostí v oblasti vodohospodářství. 
Baterie KWC jsou synonymem pro prvotřídní inteligenci v koupelně 
a kuchyni. 

V roce 2013 se firma KWC stala součástí Franke Group. Toto spojení vedlo 
k ukotvení KWC jakožto spolehlivé značky baterií ve Švýcarsku a zároveň 
také ke snaze inspirovat lidi po celém světě prostřednictvím vysoce 
kvalitních výrobků.

209 KWC ADRENA   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
211 KWC AVA   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
213 KWC LUNA-E   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
213 KWC LUNA-E   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
215 KWC LUNA-E   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
217 KWC ONO   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
219 KWC ONO   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
221 KWC EVE   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
221 KWC EVE   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

223 KWC AVA   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
223 KWC EVE   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
223 KWC ONO   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

DÁVKOVAČE SAPONÁTUKUCHYŇSKÉ BATERIE TLAKOVÉ

KWC Brand Video



206

KWC technologie

Turn and clean
Vyčistit perlátor je snadné, stačí ho pootočit, 
poté vyčistit, a vše je hotovo. Nejsou potřeba 
žádné speciální nástroje.

Turn and lock
Pokud potřebujete přepnout proud na sprchu, 
stačí jen zmáčknout konec sprchy a otočit. 
Režim “sprcha“ se tímto zaaretuje.

Kartuše KWC
Technologie těchto kartuší je ta nejmodernější, co 
současný trh nabízí. Jsou mimořádně spolehlivé, 
což bylo prokázáno mnoha testy. 

Kartuše KWC mají ve spodní části nové integrované 
těsnění, které zabezpečuje větší odolnost proti 
tlakovým rázům. 

Některé baterie KWC mají speciální kartuš, která 
má vyztužený uzávěr pro regulaci teploty vody 
a vydrží velmi vysoký tlak přenášený přes páčku.

Jetclean
Tato flexibilní koncovka sprchy snižuje potřebu 
častého čistění perlátoru. Když voda protéká 
sprchou, tak se kuželovité gumové otvory okolo 
perlátoru rozšíří a vytlačí částečky vápníku na 
povrch. Otvory se automaticky uzavřou, když se 
průtok vody zastaví.

Luminaqua®

Stačí jen stisknout tlačítko a světelná show 
začíná. LED světla mají dlouhou životnost 
a  malou spotřebu. Osvětlení se automaticky 
vypne po 45 minutách.

FlexguardTM

Nová těsnící membrána zajištuje maximální 
vodotěsnost po dlouhý čas. Tímto je chráněna 
kartuš baterie před vniknutím nečistot (např. 
z čisticích prostředků). Uložení páčky pod 
membránou je zesíleno kovovým jádrem, takže 
je zajištěna vysoká odolnost.

Highflex®

Tato flexibilní hadice je patentem firmy KWC. 
Můžete ji snadno ohýbat do všech směrů, 
snadno se čistí a zachovává si svůj původní tvar, 
pokud ji zrovna nepoužíváte.

Perlátory 
Neoperl® Perlator® - struktura včelí plástve, 
dlouhá životnost, nízká hlučnost a vyšší 
odolnost proti poškození.                                                                                                                                   

Neoperl® Cascade® - dlouhá životnost, nízká 
hlučnost, vyšší odolnost proti usazování 
vodního kamene a proti poškození. 

Neoperl® SLIM® - kombinace mimořádně nízké 
výšky a perfektně provzdušněného proudu.

Neoperl® Caché® je díky speciální konstrukci 
skryt v koncovce baterie - čistota designu je tak 
dokonalá. 



Síla vody 
v dokonalé 
podobě.

207

Ilustrační foto (KWC ZOE)

KU
CH

YŇ
SK

É 
BA

TE
RI

E,
 

DÁ
VK

OV
AČ

E 
SA

PO
NÁ

TU
 



208



209

KWC ADRENA

11 616 Kč (vč. DPH)
9 600 Kč (bez DPH)

 427 € (vr. DPH)

KWC ADRENA 115.0307.926
Chrom

Objednací číslo*

KWC Kuchyňské baterie Tlakové

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 130°
S regulací Sprcha/Proud s Jetclean
Turn and clean
Opletená sprchová hadice 70 cm
Připojení Hadičky 35 cm

* V objednávce VŽDY uvádějte objednací číslo baterie

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

KU
CH

YŇ
SK

É 
BA

TE
RI

E,
 

DÁ
VK

OV
AČ

E 
SA

PO
NÁ

TU
 



210



211

KWC AVA

10 164 Kč (vč. DPH)
8 400 Kč (bez DPH)

 367 € (vr. DPH)

KWC AVA 115.0200.123
Chrom

KWC Kuchyňské baterie Tlakové

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 160°
Neoperl® Perlator®

Připojení Hadičky 35 cm

SWISS MADE COLLECTION
Pro zákazníky, kteří žádají dokonalost v každém detailu 
sestavilo FRANKE, jakožto firma se švýcarskými kořeny, kolekci 
dřezů, baterií a příslušenství, které jsou pečlivě navrženy 
a vyrobeny ve Švýcarsku.

V případě baterií se jedná o návrh, vývoj a výrobu ve Švýcarsku 
a to hned v několika variantách - chrom, povrchová úprava 
nerez a celonerezové provedení. 

Pod hlavičkou Swiss Made Collection nabízíme baterii 
a dávkovač saponátu KWC AVA v chromovém provedení.

Objednací číslo*

* V objednávce VŽDY uvádějte objednací číslo baterie

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

KU
CH

YŇ
SK

É 
BA

TE
RI

E,
 

DÁ
VK

OV
AČ

E 
SA

PO
NÁ

TU
 



212



213

KWC LUNA-E

KWC LUNA-E

7 986 Kč (vč. DPH)
6 600 Kč (bez DPH)
 293 € (vr. DPH)

9 922 Kč (vč. DPH)
8 200 Kč (bez DPH)
 364 € (vr. DPH)

KWC LUNA-E 115.0457.304
Chrom

KWC LUNA-E 115.0457.308
Nerez**

KWC LUNA-E 115.0457.316
Chrom

KWC LUNA-E 115.0457.318
Nerez**

KWC Kuchyňské baterie Tlakové

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 160°
Neoperl® Cascade®

Připojení Hadičky 45 cm

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 160°
S vytahovací koncovkou osazenou perlátorem
Neoperl® Caché®

Opletená sprchová hadice 70 cm
Připojení Hadičky 45 cm

** Jedná se pouze o povrchovou úpravu

Objednací číslo*

Objednací číslo*

* V objednávce VŽDY uvádějte objednací číslo baterie

5 926 Kč (vč. DPH)
4 900 Kč (bez DPH)
 218 € (vr. DPH)

7 260 Kč (vč. DPH)
6 000 Kč (bez DPH)
 267 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

KU
CH

YŇ
SK

É 
BA

TE
RI

E,
 

DÁ
VK

OV
AČ

E 
SA

PO
NÁ

TU
 



214



215

KWC LUNA-E

KWC LUNA-E 115.0457.309
Chrom

KWC LUNA-E 115.0457.312
Nerez**

KWC Kuchyňské baterie Tlakové

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 130°
S regulací Sprcha/Proud s Jetclean
Turn and clean
Turn and lock
Opletená sprchová hadice 70 cm
Připojení Hadičky 45 cm 

** Jedná se pouze o povrchovou úpravu

Objednací číslo*

* V objednávce VŽDY uvádějte objednací číslo baterie

10 527 Kč (vč. DPH)
8 700 Kč (bez DPH)

 387 € (vr. DPH)

7 502 Kč (vč. DPH)
6 200 Kč (bez DPH)
 276 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

KU
CH

YŇ
SK

É 
BA

TE
RI

E,
 

DÁ
VK

OV
AČ

E 
SA

PO
NÁ

TU
 



216



217

KWC ONO

39 930 Kč (vč. DPH)
33 000 Kč (bez DPH)
  1 467 € (vr. DPH)

KWC ONO 115.0307.905
Chrom

KWC Kuchyňské baterie Tlakové

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Otočná profesionální sprcha 360°
Highflex® patentovaná flexibilní hadice
Instalace páky možná na pravou i levou stranu
Páka z chirurgické oceli
Neoperl® SLIM®

Připojení Hadičky 40 cm

Objednací číslo*

* V objednávce VŽDY uvádějte objednací číslo baterie

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

KU
CH

YŇ
SK

É 
BA

TE
RI

E,
 

DÁ
VK

OV
AČ

E 
SA

PO
NÁ

TU
 



218



219

KWC ONO

22 990 Kč (vč. DPH)
19 000 Kč (bez DPH)
 844 € (vr. DPH)

KWC ONO 115.0308.170
Chrom

KWC Kuchyňské baterie Tlakové

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Instalace páky možná na pravou i levou stranu
Páka z chirurgické oceli
Neoperl® SLIM®

Připojení Hadičky 40 cm 

Objednací číslo*

* V objednávce VŽDY uvádějte objednací číslo baterie

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

KU
CH

YŇ
SK

É 
BA

TE
RI

E,
 

DÁ
VK

OV
AČ

E 
SA

PO
NÁ

TU
 



220



221

KWC EVE

KWC EVE

18 150 Kč (vč. DPH)
15 000 Kč (bez DPH)
 667 € (vr. DPH)

24 200 Kč (vč. DPH)
20 000 Kč (bez DPH)
 889 € (vr. DPH)

KWC EVE 115.0307.892
Chrom

KWC EVE 115.0307.894
Chrom

KWC Kuchyňské baterie Tlakové

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 270°
S vytahovací koncovkou integrovanou do ramínka
Instalace páky možná na pravou i levou stranu
Neoperl® Caché® 

Pochromovaná sprchová hadice 60 cm
Připojení Hadičky 35 cm 

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 270°
S vytahovací koncovkou integrovanou do ramínka
Instalace páky možná na pravou i levou stranu
Integrované tlačítko ON/OFF s automatickým 
vypnutím po 45 minutách
Neoperl® Caché®

Luminaqua® LED-technology
Pochromovaná sprchová hadice 60 cm
Připojení Hadičky 35 cm

Součástí dodávky Síťový adaptér 100 - 240 V
(provozní napětí 6,75 V), délka kabelu 1 100 mm

Objednací číslo*

Objednací číslo*

* V objednávce VŽDY uvádějte objednací číslo baterie

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

KU
CH

YŇ
SK

É 
BA

TE
RI

E,
 

DÁ
VK

OV
AČ

E 
SA

PO
NÁ

TU
 



Ilustrační foto



223

Dávkovač saponátu KWC AVA  
 

Dávkovač saponátu KWC ONO

Dávkovač saponátu KWC EVE 

Objem 300 ml
Vrchní plnění
Pro otvor ∅ 26 mm

Objem 300 ml
Vrchní plnění
Pro otvor ∅ 26 mm

Objem 300 ml
Vrchní plnění
Pro otvor ∅ 26 mm

6 897 Kč (vč. DPH)
5 700 Kč (bez DPH)
 253 € (vr. DPH)

8 470 Kč (vč. DPH)
7 000 Kč (bez DPH)
 311 € (vr. DPH)

7 865 Kč (vč. DPH)
6 500 Kč (bez DPH)
 289 € (vr. DPH)

KWC Dávkovače saponátu

KWC AVA 119.0200.126
Chrom

KWC ONO 119.0307.908
Chrom

KWC EVE 119.0307.870
Chrom

Objednací číslo*

Objednací číslo*

Objednací číslo*

* V objednávce VŽDY uvádějte objednací číslo dávkovače saponátu

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka KU
CH

YŇ
SK

É 
BA

TE
RI

E,
 

DÁ
VK

OV
AČ

E 
SA

PO
NÁ

TU
 



Odsavače par



225

259 Country Londra FCL 602-C
259 FCL 902-C
258 Country Scotland FCS 902-C
261 Classic Lord FCL 924 CO   
249 Crystal Touch FCR 925 TC BK XS
250 Format 45 FDF 7354 XS
250  FDF 8354 XS
250 FDF 9354 XS
250 FDF 12354 XS
251 Format 70 FDF 6457 XS
251 FDF 7457 XS
251 FDF 9457 XS
255 Glass Linear FGL 6015 XS
255 FGL 9015 XS
253 Glass Linear BK FGL 6015 BK XS   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
253 FGL 9015 BK XS
252 Glass Linear-P FGL 805-P XS
252 FGL 905-P XS
257 Joy FJO 604 XS
257 FJO 904 XS
256 Linfa FDL 664 XS
256 FDL 764 XS
256 FDL 964 XS
231 Maris FMA 605 BK
236 FMA 605 BK XS
232 FMA 605 DG   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
233 FMA 605 PG   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
235 FMA 605 WH
237 FMA 605 WH XS
231 FMA 805 BK
236 FMA 805 BK XS
232 FMA 805 DG   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
233 FMA 805 PG   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
235 FMA 805 WH
237 FMA 805 WH XS
231 FMA 905 BK
236 FMA 905 BK XS
232 FMA 905 DG   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
233 FMA 905 PG   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
235 FMA 905 WH
237 FMA 905 WH XS
238 Maris Plus FMPL 606 BK B   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
239 FMPL 606 WH B   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
238 FMPL 806 BK B   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
239 FMPL 806 WH B   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
238 FMPL 906 BK B   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
239 FMPL 906 WH B   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
248 Neptune FNE 605 XS
248 FNE 905 XS
240 Smart FSMA 605 BK   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
241 FSMA 605 WH   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
240 FSMA 805 BK   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
241 FSMA 805 WH   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
240 FSMA 905 BK   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
241 FSMA 905 WH   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
243 Smart One FSMO 605 BK   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
243 FSMO 805 BK   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
243 FSMO 905 BK   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
246 Tunnel FTU 3807-P W XS 90 H
246 FTU 3807-P W XS 70 H  
247 Turn FTU 3805 XS
244 Vertical Evo FPJ 615 V BK A
245 FPJ 615 V WH A
244 FPJ 915 V BK A
245 FPJ 915 V WH A

KOMÍNOVÉ KOMÍNOVÉ - ZABUDOVÁNÍ DO ROHU

OSTRŮVKOVÉ

VESTAVNÉ - VÝSUVNÉ

VESTAVNÉ 

VESTAVNÉ - V PRACOVNÍ DESCE

VESTAVNÉ - VÝSUVNÉ - V PRACOVNÍ DESCE

VESTAVNÉ - STROPNÍ

263 Design Plus FDPA 904 XS
262 Format Cronos FFC 905-P XS

268 Format 45-T FDF 9274 I XS
269 Format 60 FDF 9156 I XS   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
271 Glass Linear FGL 915 I XS   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
265 Mercury FME 407 XS
265 FME 407 BK
270 Neptune FNE 905 I XS
266 Planar FPL 457 I XS 645 H V2
266 FPL 657 I XS 645 H V2
266 FPL 957 I XS 645 H V2
267 Tunnel FTU 3807 I XS 77 H

289 Maris FMPOS 608 BI X   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
289 FMPOS 908 BI X   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
285 Mythos FMY 608 POT BK   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
287 FMY 608 POT WH   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
285 FMY 908 POT BK   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
287 FMY 908 POT WH   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
290 Omnia FTC 622 XS   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
290 FTC 922 XS   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
292 Telescopic FTC 601 BK/GL   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
293 FTC 601 WH/GL   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
291 FTC 6032 GR/XS V2

299 Box FBI 522 XS
299 FBI 722 XS
298 FBOX 901 BI X A   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
297 Box Plus FBI 537 XS
297 FBI 737 XS
295 Mythos FMY 608 BI BK   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
295 FMY 908 BI BK   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

277 Mythos FMY 905 HE   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
279 Mythos FHMT 302 1FLEXI INT   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

(Indukční varná deska)

281 Downdraft FDW 908 IB XS
283 FDW 908 WH XS

273 Maris Built-In FCBI 1204 C WH B RF
275 Maris Built-Under FCBU 1204 2M C WH   novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
KO

M
ÍN

OV
É



226226

Odsavače par

PROČ ODSAVAČ PAR FRANKE?
• Mnohaleté zkušenosti s výrobou odsavačů par 
       (Jeden z největších výrobců odsavačů par – 1/3 světové
       produkce), které vyrábí již od roku 1963
• Certifikace výrobků dle nejpřísnějších evropských 
       a světových norem
• Dobrý poměr kvalita/cena
• Moderní design
• Záruka kvalitního servisu po celou dobu provozu odsavače

MINIMÁLNÍ VZDÁLENOST OD VARNÉ DESKY
Odsavač par musí být nainstalován minimálně 65 cm 
a  maximálně 75 cm od varné desky, a to kvůli bezpečnosti 
a správné funkci. Jestliže není tato vzdálenost dodržena, firma 
FRANKE nemůže nést zodpovědnost za případné škody a nebo 
za nesprávnou funkci odsavače par. 
Poznámka: U některých modelů nebo v případě indukčních 
a  sklokeramických varných desek nemusí toto pravidlo platit 
(toto je pak uvedeno v návodu k instalaci). 

VÁŠ VÝBĚR
FRANKE nabízí rozsáhlý sortiment komínových, ostrůvkových 
a vestavných odsavačů par. 

Jednoduché i designové modely s různými stupni výkonu 
motoru, v několika šířkách, se štěrbinovým odsáváním, 
ukazatelem nasycení filtru, digitálním displejem i dálkovým 
ovládáním. 

ŠÍŘKA (V CM)
Pro optimální rozvržení kuchyně vyvinula firma FRANKE sortiment odsavačů o různých 
montážních šířkách. Díky tomu má váš kuchyňský specialista optimální výběr pro docílení 
perfektního využití kuchyňského prostoru.

ENERGETICKÁ TŘÍDA
Energetická třída označuje zařazení do skupiny podle spotřeby energie. 

MOTORY
Odsavače par jsou vybaveny spolehlivými, tichými a vysoce výkonnými motory. Díky těmto 
motorům můžete vždy očekávat kvalitu, spolehlivost a jedinečnou sílu odsavačů par pod 
značkou FRANKE.

DIGITÁLNÍ DISPLEJ
Některé odsavače jsou vybavené elektronickým řídicím obvodem, který umožňuje jemné 
na stavení výkonu. Digitální displej Vás informuje o provozním stavu – od stupně výkonu 
přes doběhovou automatiku až po ukazatel nasycení filtru. Ten signalizuje, kdy máte vyčistit 
nebo vyměnit filtr s aktivním uhlím (při recirkulaci).

STUPNĚ VÝKONU + INTENZIVNÍ
Všechny odsavače jsou vybavené moderními motory, které pracují ve třech až čtyřech 
stupních ventilace. Tak mohou vždy svůj výkon přizpůsobit způsobu vaření a množství par. 
Navíc je v mnoha odsavačích integrován intenzivní stupeň, který zvlášť rychle odstraní silné 
výpary (např. při smažení nebo dušení). Intenzivní stupeň se po krátké době automaticky 
přepne na dříve zvolený stupeň.

PIKTOGRAMY/VYSVĚTLIVKY: 
ŠTĚRBINOVÉ ODSÁVÁNÍ
Štěrbinové odsávání pracuje na principu Venturiho efektu (Giovanni Battista Venturi 
1746-1822). Při zachování množství nasávání vzduchu přes zúžení (tzv. štěrbiny), vzduch 
musí zvýšit svou rych lost proudění, což zajišťuje velice účinné odvádění kuchyňských 
výparů.

TRVALÉ VĚTRÁNÍ (V INTERVALECH)
Při tomto stupni se větrák odsavače zapíná krátkodobě každou hodinu na nejnižší stupeň. 
Tak lze docílit optimálního klimatu v kuchyni. Tuto funkci můžete využívat nepřetržitě celý 
den (např. když sedíte s přáteli v kuchyni a kouříte).

BEZPEČNOSTNÍ VYPNUTÍ, AUTOMATICKÉ VYPNUTÍ (DOBĚH)
Automatické vypnutí je integrováno ve všech odsavačích FRANKE s elektronickým řídicím 
obvodem. Po 15/30 minutách se odsavač automaticky vypne. Tím se účinně odstraní 
zbytkové zápachy, aniž musíte myslet na vypínání.

DÁLKOVÝ OVLADAČ
Některé odsavače je možné ovládat dálkovým ovládáním – to nabízí větší volnost pohybu 
a lepší dostupnost.



227

JAKÝ DRUH ODTAHU ZVOLIT?
Pokud je to možné, vždy zvolte vnější odtah. A to z těchto důvodů:
• Větší výkon – u recirkulačního odtahu snižuje výkon 

pachový filtr až o 20%
• Větší bezpečnost – odvádí všechny zplodiny mimo kuchyni   

(Důležité zejména při vaření na plynové varné desce)
• Tišší provoz – recirkulační odtah je hlučnější
• Finanční stránka – není potřeba měnit pachové filtry

INSTALACE ODSAVAČE S VNĚJŠÍM ODTAHEM
Správná instalace odsavače par zajistí jeho správný výkon. 
Důležité body, které je dobré si uvědomit. Ideální průměr 
odtahu je 150 mm. Ujistěte se, že potrubí je co nejkratší a co 
nejméně zakřivené (nedoporučují se flexihadice). Členitost, 
větší délka nebo menší průměr potrubí snižuje výkon odsavače 
až o 50%. Nedoporučujeme používat více jak 3 kolena. 
U odsavačů par s vnějším odtahem je vždy třeba použít zpětnou 
klapku (zpětná klapka není součástí dodávky). 

Ideální je odtah co nejkratší cestou přes zeď. Zanesený tukový 
filtr snižuje účinnost odsavače par, proto jej doporučujeme po 
zhruba 2 měsících (dle intenzity vaření) vymýt (např. v myčce). 
Pokud je odsavač par s vnějším odtahem, je třeba při řešení 
myslet na odvod kondenzátu.

INSTALACE ODSAVAČE S RECIRKULAČNÍM ODTAHEM
Pro tento provoz je třeba odsavač par doplnit uhlíkovým filtrem 
(není součástí dodávky, pokud není uvedeno jinak), který 
pohltí aromatické složky (vůně, pachy) a  vyčištěný vzduch, je 
poté vháněn zpět do místnosti. 

Nevýhodou je, že filtr není schopen zbavit vzduch vodních par 
ani některých zplodin vzniklých při spalování plynu a zhruba po 
3-6 měsících (dle intenzity vaření) nebo dle signalizace 
elektroniky odsavače par (funkce u některých modelů) je třeba 
jej vyměnit za nový.

FILTR S DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ
Pro některé modely nabízí FRANKE nový typ filtru pro 
recirkulační provoz, tzv. filtr s dlouhou životností. Tento filtr je 
po nasycení možné 5-8 × umýt v myčce nadobí.

VNĚJŠÍ ODTAH

VIDEO

RECIRKULACE

Pachový filtr s aktivním uhlím

FILTRY
Moderní systém štěrbinového odsávání umožňuje, aby měly 
některé odsavače par FRANKE hladké nerezové po vrchy se 
“skrytými“ kovovými tukovými filtry. Uživateli tak stačí po vaření 
otřít povrch hadříkem a odsavač se opět blýská jako nový. 

Kovové tukové filtry pro odsavače par FRANKE jsou vybaveny 
do statečným počtem vrstev pro zachycení odpařujících se tuků, 
ale ne tak silné, aby omezily výkon odsavače (lze je umývat 
v myčce nádobí). 

Většinu odsavačů par FRANKE lze použít i pro recirkulaci. Filtry 
s  aktivním uhlím pohlcující zápachy nejsou součástí dodávky 
(pokud není uvedeno jinak).

Čištění filtrů Jak funguje šikmý
komín. odsavač par

Výměna pachového 
filtru s aktiv. uhlím

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
KO

M
ÍN

OV
É



228

OSVĚTLENÍ
Vedle odvodu kuchyňských výparů mají odsavače par ještě 
jeden důležitý úkol: osvětlení pracovní plochy v kuchyni. 

Všechny nové modely odsavačů par FRANKE jsou vybaveny 
úsporným LED-diodovým osvětlením.

SPRÁVNÉ POUŽITÍ ODSAVAČE PAR
Zapněte odsavač par minutu před tím, než začnete vařit, aby se 
vytvořil proud vzduchu, který napomůže k lepšímu nasátí par do 
odsavače. Zavřete dveře a okna, pokud je odsavač v provozu. 

Nižší rychlosti jsou určeny pro vaření, které vyvolává pouze 
slabou vůni (zápach) a páry, jako je např. vaření těstovin 
a omáček. Vyšší rychlosti jsou určeny pro vaření, které vyvolává 
silnou vůni (zápach) a páry, jako je např. smažení, pečení nebo 
při vaření více jídel najednou. 

Po skončení vaření nechte ještě odsavač par asi 5 min. zapnutý, 
nebo použijte funkci "doběh", aby páry a vůně (zápachy) byly 
náležitě odsáty.

OVLÁDÁNÍ
Naše elektronické řídicí obvody prošly dlouhodobými 
praktickými testy a slouží ke snadnému ovládání. Podle cenové 
třídy výrobku se montují různé typy řídicích obvodů. 
Nejkomfortnější řešení obsahuje 4 rychlosti ventilátoru a 
intenzivní stupeň, 30minutový doběh, ukazatele nasycení filtrů, 
stmívač světla, a dokonce 24hodinové intervalové spínání.

KOMFORTNÍ PANEL
Překrytí tukových filtrů panelem umožňuje tzv. štěrbinové 
odsávání, které zaručuje velmi vysokou efektivitu odsávání par 
při 25% redukci hluku.

Odsavače par



229

VYSVĚTLENÍ HODNOT AKUSTICKÉHO VÝKONU/TLAKU
Akustický výkon (dB(A)re1pW) není možnost měřit přímo. 
Jelikož je však v pevném vztahu s akustickým tlakem (dB(A)re 

20 µPa) lze jej odvodit z měřitelného akustického tlaku. 
Přepočítací koeficient mezi akustickým výkonem a akustickým 
tlakem je dán normou EN 60704-3. 

Akustický tlak je závislý na vlastnostech místnosti 
a  proto je pro porovnání hluku vhodnější používat 
hodnotu akustického výkonu. 

VYSVĚTLIVKY K UDÁVANÝM HODNOTÁM HLUKU A VÝKONU
Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 46 dB(A)re1pW 34 dB(A)re 20 µPa 210 m3/h

2. st. 54 dB(A)re1pW 42 dB(A)re 20 µPa 365 m3/h

3. st. 63 dB(A)re1pW 51 dB(A)re 20 µPa 560 m3/h

4. st. 66 dB(A)re1pW 54 dB(A) re 20 µPa 690 m3/h

Int. 69 dB(A)re1pW 57 dB(A) re 20 µPa 740 m3/h

VÝPOČET POTŘEBNÉHO VÝKONU ODSAVAČE PAR
Pro dokonalé odvětrávání je doporučen takový výkon odsavače par, který zajistí výměnu vzduchu v daném prostoru 10 × za hodinu

Vzorec pro výpočet 
výkonu odsavače

m2 kuchyně
×

výška kuchyně v metrech
×

10 výměn vzduchu za hodinu
=

m3/h potřebný výkon odsavače

Volně vyfukovaný vzduch
(Odchází na výstupu z ventilátoru - tato hodnota se již od roku 
2010 nesmí používat)

Množství vzduchu podle normy EN 61591 (m3/h)

300 mm

1 000 mm

HLUK
Moderní odsavače par FRANKE jsou tiché. Při konstrukci 
a  zpracování součástí věnuje FRANKE pozornost zejména 
optimálnímu sestavení, aby byl provozní hluk co nejnižší. 

VÝKON
FRANKE montuje do svých odsavačů par různé motory, podle 
cenové třídy výrobku a podle požadavků zákazníků. Výkon 
těchto motorů má rozsah od 180 do 860 m3/hod. 

Odsavače par se měří podle norem EN a  naměřené hodnoty 
jsou uvedené v popisu přístroje (všechny uvedené hodnoty jsou 
měřeny při vnějším odtahu o průměru 150 mm).

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
KO

M
ÍN

OV
É



230

Odsavač par FMA 905 BK

Emotional Video



Příslušenství

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
KO

M
ÍN

OV
É

Komínové
Franke Odsavače par 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

231

Teleskopický komínek 
Pro vnější odtah
Výška 53 až 99 cm
300 × 500 × 200 mm
Černá - 112.0285.288
 

50
0 

m
m

300 mm

200 mm

90 cm 110.0476.841
Černá
FMA 905 BK

80 cm

60 cm

110.0476.848

110.0476.770

FMA 805 BK

FMA 605 BK

Černá

Černá

Komínový odsavač par MARIS

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 53 dB(A)re1pW 41 dB(A)re 20 µPa 290 m3/h

2. st. 58 dB(A)re1pW 46 dB(A)re 20 µPa 400 m3/h

3. st. 65 dB(A)re1pW 53 dB(A)re 20 µPa 570 m3/h

Int. 70 dB(A)re1pW 58 dB(A) re 20 µPa 710 m3/h

Výkon motoru 270 W

Stupně výkonu 3 + Int.
+ Doběh

Průměr odtahu 150 mm

17 545 Kč (vč. DPH)
14 500 Kč (bez DPH)
 626 € (vr. DPH)

17 303 Kč (vč. DPH)
14 300 Kč (bez DPH)
 617 € (vr. DPH)

16 940 Kč (vč. DPH)
14 000 Kč (bez DPH)
 604 € (vr. DPH) 2 057 Kč (vč. DPH)

1 700 Kč (bez DPH)
 73 € (vr. DPH)

Kulatý pach. filtr s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755
V ceně odsavače par

Kulatý pach. filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 11 - 112.0174.994

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

89 €  (vr. DPH)
 

Energetická třída A
Montáž na stěnu, Volný prostor pro hlavu
Montážní šířka:
FMA 905 BK: 90 cm
FMA 805 BK: 80 cm
FMA 605 BK: 60 cm
Dopor. výška nad varnou deskou pouze 45 cm
Černé sklo, RAL 9017
Senzorové ovládání, Štěrbinové odsávání
3 stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Elektronický řídicí obvod
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K 
S vnějším odtahem i s recurkulací 
(Filtry pro recirkulaci jsou součástí balení)
Hmotnost 16 kg
Vyšší účinnost tukového filtru oproti modelu 2016
Pozor! Pro verzi s vnějším odtahem je nutno 
objednat teleskopický komínek

FMA 605 BK

7

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 



Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

232

Franke Odsavače par 
Komínové

Příslušenství

Teleskopický komínek 
Pro vnější odtah, Výška 53 až 99 cm
300 × 500 × 200 mm
Nerez - 112.0197.447

 

90 cm 110.0476.843
Tmavě šedá
FMA 905 DG

80 cm

60 cm

110.0476.850

110.0476.842

FMA 805 DG

FMA 605 DG

Tmavě šedá

Tmavě šedá

Komínový odsavač par MARIS Tmavě šedé sklo RAL 7015

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 53 dB(A)re1pW 41 dB(A)re 20 µPa 290 m3/h

2. st. 58 dB(A)re1pW 46 dB(A)re 20 µPa 400 m3/h

3. st. 65 dB(A)re1pW 53 dB(A)re 20 µPa 570 m3/h

Int. 70 dB(A)re1pW 58 dB(A) re 20 µPa 710 m3/h

Výkon motoru 270 W

Stupně výkonu 3 + Int.
+ Doběh

Průměr odtahu 150 mm

FMA 605 DG

Kulatý pach. filtr s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755
V ceně odsavače par

Kulatý pach. filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 11 - 112.0174.994

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

89 €  (vr. DPH)
 

Energetická třída A
Montáž na stěnu, Volný prostor pro hlavu
Montážní šířka:
FMA 905 DG: 90 cm
FMA 805 DG: 80 cm
FMA 605 DG: 60 cm
Dopor. výška nad varnou deskou pouze 45 cm
Tmavě šedé sklo, RAL 7015
Senzorové ovládání, Štěrbinové odsávání
3 stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Elektronický řídicí obvod
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K 
S vnějším odtahem i s recurkulací 
(Filtry pro recirkulaci jsou součástí balení)
Vyšší účinnost tukového filtru oproti modelu 2016
Pozor! Pro verzi s vnějším odtahem je nutno 
objednat teleskopický komínek

18 392 Kč (vč. DPH)
15 200 Kč (bez DPH)
 656 € (vr. DPH)

17 908 Kč (vč. DPH)
14 800 Kč (bez DPH)
 639 € (vr. DPH)

17 545 Kč (vč. DPH)
14 500 Kč (bez DPH)
 626 € (vr. DPH)

Prodl. komínku (Nahr. horní část)
Nerez - 112.0036.204

50
0 

m
m

300 mm

200 mm

3 025 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)
 108 € (vr. DPH)

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)
 69 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

7



Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Komínové

Příslušenství

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
KO

M
ÍN

OV
É

233

Teleskopický komínek 
Pro vnější odtah, Výška 53 až 99 cm
300 × 500 × 200 mm
Nerez - 112.0197.447

 

90 cm 110.0476.874
Světle šedá
FMA 905 PG

80 cm

60 cm

110.0476.873

110.0476.872

FMA 805 PG

FMA 605 PG

Světle šedá

Světle šedá

Světle šedé sklo RAL 7004Komínový odsavač par MARIS

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 53 dB(A)re1pW 41 dB(A)re 20 µPa 290 m3/h

2. st. 58 dB(A)re1pW 46 dB(A)re 20 µPa 400 m3/h

3. st. 65 dB(A)re1pW 53 dB(A)re 20 µPa 570 m3/h

Int. 70 dB(A)re1pW 58 dB(A) re 20 µPa 710 m3/h

Výkon motoru 270 W

Stupně výkonu 3 + Int.
+ Doběh

Průměr odtahu 150 mm

FMA 605 PG

Kulatý pach. filtr s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755
V ceně odsavače par

Kulatý pach. filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 11 - 112.0174.994

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

89 €  (vr. DPH)
 

Energetická třída A
Montáž na stěnu, Volný prostor pro hlavu
Montážní šířka:
FMA 905 PG: 90 cm
FMA 805 PG: 80 cm
FMA 605 PG: 60 cm
Dopor. výška nad varnou deskou pouze 45 cm
Světle šedé sklo, RAL 7004
Senzorové ovládání, Štěrbinové odsávání
3 stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Elektronický řídicí obvod
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K 
S vnějším odtahem i s recurkulací 
(Filtry pro recirkulaci jsou součástí balení)
Vyšší účinnost tukového filtru oproti modelu 2016
Pozor! Pro verzi s vnějším odtahem je nutno 
objednat teleskopický komínek

18 392 Kč (vč. DPH)
15 200 Kč (bez DPH)
 656 € (vr. DPH)

17 908 Kč (vč. DPH)
14 800 Kč (bez DPH)
 639 € (vr. DPH)

17 545 Kč (vč. DPH)
14 500 Kč (bez DPH)
 626 € (vr. DPH)

Prodl. komínku (Nahr. horní část)
Nerez - 112.0036.204

50
0 

m
m

300 mm

200 mm

3 025 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)
 108 € (vr. DPH)

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)
 69 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

7



Odsavač par FMA 905 WH



Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Komínové

Příslušenství

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
KO

M
ÍN

OV
É

Teleskopický komínek 
Pro vnější odtah
Výška 53 až 99 cm
300 × 500 × 200 mm
Bílá - 112.0285.280
 

90 cm 110.0476.877
Bílá
FMA 905 WH

80 cm

60 cm

110.0476.876

110.0476.875

FMA 805 WH

FMA 605 WH

Bílá

Bílá

Komínový odsavač par MARIS

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 53 dB(A)re1pW 41 dB(A)re 20 µPa 290 m3/h

2. st. 58 dB(A)re1pW 46 dB(A)re 20 µPa 400 m3/h

3. st. 65 dB(A)re1pW 53 dB(A)re 20 µPa 570 m3/h

Int. 70 dB(A)re1pW 58 dB(A) re 20 µPa 710 m3/h

Výkon motoru 270 W

Stupně výkonu 3 + Int.
+ Doběh

Průměr odtahu 150 mm

2 057 Kč (vč. DPH)
1 700 Kč (bez DPH)
 73 € (vr. DPH)

Kulatý pach. filtr s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755
V ceně odsavače par

Kulatý pach. filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 11 - 112.0174.994

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

89 €  (vr. DPH)
 

Energetická třída A
Montáž na stěnu, Volný prostor pro hlavu
Montážní šířka:
FMA 905 WH: 90 cm
FMA 805 WH: 80 cm
FMA 605 WH: 60 cm
Dopor. výška nad varnou deskou pouze 45 cm
Bílé sklo, RAL 9010
Senzorové ovládání, Štěrbinové odsávání
3 stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Elektronický řídicí obvod
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K 
S vnějším odtahem i s recurkulací 
(Filtry pro recirkulaci jsou součástí balení)
Vyšší účinnost tukového filtru oproti modelu 2016
Pozor! Pro verzi s vnějším odtahem je nutno 
objednat teleskopický komínek

FMA 605 WH

18 392 Kč (vč. DPH)
15 200 Kč (bez DPH)
 656 € (vr. DPH)

17 908 Kč (vč. DPH)
14 800 Kč (bez DPH)
 639 € (vr. DPH)

17 545 Kč (vč. DPH)
14 500 Kč (bez DPH)
 626 € (vr. DPH)

50
0 

m
m

300 mm

200 mm

7

235



Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

236

Franke Odsavače par 
Komínové

Příslušenství

Teleskopický komínek 
Pro vnější odtah, Výška 53 až 99 cm
300 × 500 × 200 mm
Nerez - 112.0197.447

Černá - 112.0285.288

 

90 cm 110.0476.845
Černá/Nerez
FMA 905 BK XS

80 cm

60 cm

110.0476.849

110.0476.844

FMA 805 BK XS

FMA 605 BK XS

Černá/Nerez

Černá/Nerez

Komínový odsavač par MARIS

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 53 dB(A)re1pW 41 dB(A)re 20 µPa 290 m3/h

2. st. 58 dB(A)re1pW 46 dB(A)re 20 µPa 400 m3/h

3. st. 65 dB(A)re1pW 53 dB(A)re 20 µPa 570 m3/h

Int. 70 dB(A)re1pW 58 dB(A) re 20 µPa 710 m3/h

Výkon motoru 270 W

Stupně výkonu 3 + Int.
+ Doběh

Průměr odtahu 150 mm

FMA 605 BK XS

7

Kulatý pach. filtr s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755
V ceně odsavače par

Kulatý pach. filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 11 - 112.0174.994

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

89 €  (vr. DPH)
 

Energetická třída A
Montáž na stěnu, Volný prostor pro hlavu
Montážní šířka:
FMA 905 BK XS: 90 cm
FMA 805 BK XS: 80 cm
FMA 605 BK XS: 60 cm
Dopor. výška nad varnou deskou pouze 45 cm
Černé sklo, RAL 9017, Nerezová přední část
Senzorové ovládání, Štěrbinové odsávání
3 stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Elektronický řídicí obvod
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K 
S vnějším odtahem i s recurkulací 
(Filtry pro recirkulaci jsou součástí balení)
Vyšší účinnost tukového filtru oproti modelu 2016
Pozor! Pro verzi s vnějším odtahem je nutno 
objednat teleskopický komínek

Prodl. komínku (Nahr. horní část)
Nerez - 112.0036.204

50
0 

m
m

300 mm

200 mm

3 025 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)
 108 € (vr. DPH)

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)
 69 € (vr. DPH)

17 787 Kč (vč. DPH)
14 700 Kč (bez DPH)
 635 € (vr. DPH)

17 545 Kč (vč. DPH)
14 500 Kč (bez DPH)
 626 € (vr. DPH)

17 182 Kč (vč. DPH)
14 200 Kč (bez DPH)
 613 € (vr. DPH)

2 057 Kč (vč. DPH)
1 700 Kč (bez DPH)
 73 € (vr. DPH)



Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Komínové

Příslušenství

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
KO

M
ÍN

OV
É

237

Teleskopický komínek 
Pro vnější odtah, Výška 53 až 99 cm
300 × 500 × 200 mm
Nerez - 112.0197.447

Bílá - 112.0285.280

 

90 cm 110.0476.847
Bílá/Nerez
FMA 905 WH XS

80 cm

60 cm

110.0476.871

110.0476.846

FMA 805 WH XS

FMA 605 WH XS

Bílá/Nerez

Bílá/Nerez

Komínový odsavač par MARIS

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 53 dB(A)re1pW 41 dB(A)re 20 µPa 290 m3/h

2. st. 58 dB(A)re1pW 46 dB(A)re 20 µPa 400 m3/h

3. st. 65 dB(A)re1pW 53 dB(A)re 20 µPa 570 m3/h

Int. 70 dB(A)re1pW 58 dB(A) re 20 µPa 710 m3/h

Výkon motoru 270 W

Stupně výkonu 3 + Int.
+ Doběh

Průměr odtahu 150 mm

FMA 605 WH XS

7

Kulatý pach. filtr s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755
V ceně odsavače par

Kulatý pach. filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 11 - 112.0174.994

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

89 €  (vr. DPH)
 

Energetická třída A
Montáž na stěnu, Volný prostor pro hlavu
Montážní šířka:
FMA 905 WH XS: 90 cm
FMA 805 WH XS: 80 cm
FMA 605 WH XS: 60 cm
Dopor. výška nad varnou deskou pouze 45 cm
Bílé sklo, RAL 9010, Nerezová přední část
Senzorové ovládání, Štěrbinové odsávání
3 stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Elektronický řídicí obvod
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K 
S vnějším odtahem i s recurkulací 
(Filtry pro recirkulaci jsou součástí balení)
Vyšší účinnost tukového filtru oproti modelu 2016
Pozor! Pro verzi s vnějším odtahem je nutno 
objednat teleskopický komínek

Prodl. komínku (Nahr. horní část)
Nerez - 112.0036.204

50
0 

m
m

300 mm

200 mm

3 025 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)
 108 € (vr. DPH)

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)
 69 € (vr. DPH)

18 513 Kč (vč. DPH)
15 300 Kč (bez DPH)
 660 € (vr. DPH)

18 150 Kč (vč. DPH)
15 000 Kč (bez DPH)
 647 € (vr. DPH)

17 787 Kč (vč. DPH)
14 700 Kč (bez DPH)
 635 € (vr. DPH)

2 057 Kč (vč. DPH)
1 700 Kč (bez DPH)
 73 € (vr. DPH)



238

Franke Odsavače par 
Komínové

Příslušenství

90 cm 110.0338.357
Černá
FMPL 906 BK B

80 cm

60 cm

110.0338.355

110.0338.340

FMPL 806 BK B

FMPL 606 BK B

Černá

Černá

Komínový odsavač par MARIS PLUS 

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 49 dB(A)re1pW 37 dB(A)re 20 µPa 280 m3/h

2. st. 60 dB(A)re1pW 48 dB(A)re 20 µPa 480 m3/h

3. st. 67 dB(A)re1pW 55 dB(A)re 20 µPa 650 m3/h

Int. 73 dB(A)re1pW 51 dB(A) re 20 µPa 870 m3/h

Výkon motoru 270 W

Stupně výkonu 3 + Int.
+ Doběh

Průměr odtahu 150 mm

FMPL 605 BK B

Energetická třída A+
Montáž na stěnu, Volný prostor pro hlavu
Montážní šířka:
FMPL 906 BK B: 90 cm
FMPL 806 BK B: 80 cm
FMPL 606 BK B: 60 cm
Dopor. výška nad varnou deskou pouze 45 cm
Černé sklo, RAL 9017 + Nerezový proužek
Senzorové ovládání
Štěrbinové odsávání
3 stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Elektronický řídicí obvod, Ukazatel nasycení filtru
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K, Stmívatelné
S vnějším odtahem i s recurkulací 
(Filtry pro recirkulaci jsou součástí balení)
Hmotnost 18 kg
Pozor! Pro verzi s vnějším horním odtahem je 
nutno objednat teleskopický komínek

22 990 Kč (vč. DPH)
19 000 Kč (bez DPH)
 829 € (vr. DPH)

22 385 Kč (vč. DPH)
18 500 Kč (bez DPH)
 807 € (vr. DPH)

21 901 Kč (vč. DPH)
18 100 Kč (bez DPH)
 790 € (vr. DPH)

498 - 598 - 698

10

11

28
2

45
0 

m
in

.

45
0 

m
in

.

Ø160

328

28
2

10
4.

4
17

622
7

Ø12

Ø160

Ø8

Ø6

260

220

10

11

28
2

45
0 

m
in

.

45
0 

m
in

.

Ø160

328

28
2

10
4.

4
17

622
7

Ø12

Ø160

Ø8

Ø6

260

220

Možnost odtahu dozadu

winner

Teleskopický komínek 
Pro vnější odtah, Výška 53 až 99 cm
300 × 500 × 200 mm
Nerez - 112.0197.447

Černá - 112.0285.288

 

Kulatý pach. filtr s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755
V ceně odsavače par

Kulatý pach. filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 11 - 112.0174.994

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646

 

Zpětná klapka s excentrickým
středem ∅ 150 mm 
Při odtahu dozadu
133.0495.490

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

89 €  (vr. DPH)
 

50
0 

m
m

300 mm

200 mm

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)
 69 € (vr. DPH)

2 057 Kč (vč. DPH)
1 700 Kč (bez DPH)
 73 € (vr. DPH)

Dálkový ovladač
112.0174.991
 1 089 Kč (vč. DPH)

 900 Kč (bez DPH)
 39 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



Franke Odsavače par 
Komínové

Příslušenství

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
KO

M
ÍN

OV
É

239

90 cm 110.0338.358
Bílá
FMPL 906 WH B

80 cm

60 cm

110.0338.356

110.0338.351

FMPL 806 WH B

FMPL 606 WH B

Bílá

Bílá

Komínový odsavač par MARIS PLUS 

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 49 dB(A)re1pW 37 dB(A)re 20 µPa 280 m3/h

2. st. 60 dB(A)re1pW 48 dB(A)re 20 µPa 480 m3/h

3. st. 67 dB(A)re1pW 55 dB(A)re 20 µPa 650 m3/h

Int. 73 dB(A)re1pW 51 dB(A) re 20 µPa 870 m3/h

Výkon motoru 270 W

Stupně výkonu 3 + Int.
+ Doběh

Průměr odtahu 150 mm

FMPL 605 WH B

Energetická třída A+
Montáž na stěnu, Volný prostor pro hlavu
Montážní šířka:
FMPL 906 WH B: 90 cm
FMPL 806 WH B: 80 cm
FMPL 606 WH B: 60 cm
Dopor. výška nad varnou deskou pouze 45 cm
Bílé sklo, RAL 9010 + Nerezový proužek
Senzorové ovládání
Štěrbinové odsávání
3 stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Elektronický řídicí obvod, Ukazatel nasycení filtru
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K, Stmívatelné
S vnějším odtahem i s recurkulací 
(Filtry pro recirkulaci jsou součástí balení)
Hmotnost 18 kg
Pozor! Pro verzi s vnějším horním odtahem je 
nutno objednat teleskopický komínek

24 079 Kč (vč. DPH)
19 900 Kč (bez DPH)
 868 € (vr. DPH)

23 716 Kč (vč. DPH)
19 600 Kč (bez DPH)
 855 € (vr. DPH)

22 748 Kč (vč. DPH)
18 800 Kč (bez DPH)
 820 € (vr. DPH)

498 - 598 - 698

10

11

28
2

45
0 

m
in

.

45
0 

m
in

.

Ø160

328

28
2

10
4.

4
17

622
7

Ø12

Ø160

Ø8

Ø6

260

220

10

11

28
2

45
0 

m
in

.

45
0 

m
in

.

Ø160

328

28
2

10
4.

4
17

622
7

Ø12

Ø160

Ø8

Ø6

260

220

Možnost odtahu dozadu

winner

Teleskopický komínek 
Pro vnější odtah, Výška 53 až 99 cm
300 × 500 × 200 mm
Nerez - 112.0197.447

Bílá - 112.0285.280

 

Kulatý pach. filtr s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755
V ceně odsavače par

Kulatý pach. filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 11 - 112.0174.994

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Zpětná klapka s excentrickým
středem ∅ 150 mm 
Při odtahu dozadu
133.0495.490

 

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

89 €  (vr. DPH)
 

50
0 

m
m

300 mm

200 mm

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)
 69 € (vr. DPH)

2 057 Kč (vč. DPH)
1 700 Kč (bez DPH)
 73 € (vr. DPH)

Dálkový ovladač
112.0174.991
 1 089 Kč (vč. DPH)

 900 Kč (bez DPH)
 39 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

240

Franke Odsavače par 
Komínové

Příslušenství

90 cm 110.0377.734
Černá
FSMA 905 BK 

80 cm

60 cm

110.0377.735

110.0377.736

FSMA 805 BK

FSMA 605 BK

Černá

Černá

Komínový odsavač par SMART

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 51 dB(A)re1pW 39 dB(A)re 20 µPa 300 m3/h

2. st. 57 dB(A)re1pW 45 dB(A)re 20 µPa 410 m3/h

3. st. 64 dB(A)re1pW 52 dB(A)re 20 µPa 580 m3/h

Int. 69 dB(A)re1pW 57 dB(A) re 20 µPa 700 m3/h

Výkon motoru 270 W

Stupně výkonu 3 + Int.
+ Doběh

Průměr odtahu 150/120 mm

Energetická třída A
Montáž na stěnu, Volný prostor pro hlavu
Montážní šířka:
FSMA 905 BK: 90 cm
FSMA 805 BK: 80 cm
FSMA 605 BK: 60 cm
Dopor. výška nad varnou deskou pouze 45 cm
Černé sklo, RAL 9017
Senzorové ovládání
Štěrbinové odsávání
3 stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Elektronický řídicí obvod
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K 
S vnějším odtahem i s recurkulací 
(Filtry pro recirkulaci jsou součástí balení)
Hmotnost 14 kg
Pozor! Pro verzi s vnějším odtahem je nutno 
objednat teleskopický komínek

17 182 Kč (vč. DPH)
14 200 Kč (bez DPH)
 620 € (vr. DPH)

16 940 Kč (vč. DPH)
14 000 Kč (bez DPH)
 611 € (vr. DPH)

16 335 Kč (vč. DPH)
13 500 Kč (bez DPH)
 589 € (vr. DPH)

Teleskopický komínek 
Pro vnější odtah, Výška 53 až 99 cm
300 × 500 × 200 mm
Nerez - 112.0197.447

Černá - 112.0285.288

 

Kulatý pach. filtr s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755
V ceně odsavače par

Kulatý pach. filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 11 - 112.0174.994

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646
Zpětná klapka ∅ 120 mm
ZK 120 - 133.0058.472

 
363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

89 €  (vr. DPH)
 

Prodl. komínku (Nahr. horní část)
Nerez - 112.0036.204

50
0 

m
m

300 mm

200 mm

3 025 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)
 108 € (vr. DPH)

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)
 69 € (vr. DPH)

2 057 Kč (vč. DPH)
1 700 Kč (bez DPH)
 73 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

FSMA 605 BK
Instruktážní Video



Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Komínové

Příslušenství

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
KO

M
ÍN

OV
É

241

90 cm 110.0377.737
Bílá
FSMA 905 WH

80 cm

60 cm

110.0377.738

110.0377.739

FSMA 805 WH

FSMA 605 WH

Bílá

Bílá

Komínový odsavač par SMART

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 51 dB(A)re1pW 39 dB(A)re 20 µPa 300 m3/h

2. st. 57 dB(A)re1pW 45 dB(A)re 20 µPa 410 m3/h

3. st. 64 dB(A)re1pW 52 dB(A)re 20 µPa 580 m3/h

Int. 69 dB(A)re1pW 57 dB(A) re 20 µPa 700 m3/h

Výkon motoru 270 W

Stupně výkonu 3 + Int.
+ Doběh

Průměr odtahu 150/120 mm

Energetická třída A
Montáž na stěnu, Volný prostor pro hlavu
Montážní šířka:
FSMA 905 BK: 90 cm
FSMA 805 BK: 80 cm
FSMA 605 BK: 60 cm
Dopor. výška nad varnou deskou pouze 45 cm
Bílé sklo, RAL 9010
Senzorové ovládání
Štěrbinové odsávání
3 stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Elektronický řídicí obvod
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K 
S vnějším odtahem i s recurkulací 
(Filtry pro recirkulaci jsou součástí balení)
Hmotnost 14 kg
Pozor! Pro verzi s vnějším odtahem je nutno 
objednat teleskopický komínek

17 908 Kč (vč. DPH)
14 800 Kč (bez DPH)
 646 € (vr. DPH)

17 182 Kč (vč. DPH)
14 200 Kč (bez DPH)
 620 € (vr. DPH)

16 940 Kč (vč. DPH)
14 000 Kč (bez DPH)
 611 € (vr. DPH)

Teleskopický komínek 
Pro vnější odtah, Výška 53 až 99 cm
300 × 500 × 200 mm
Nerez - 112.0197.447

Bílá - 112.0285.280

 

Kulatý pach. filtr s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755
V ceně odsavače par

Kulatý pach. filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 11 - 112.0174.994

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646
Zpětná klapka ∅ 120 mm
ZK 120 - 133.0058.472

 
363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

89 €  (vr. DPH)
 

Prodl. komínku (Nahr. horní část)
Nerez - 112.0036.204

50
0 

m
m

300 mm

200 mm

3 025 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)
 108 € (vr. DPH)

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)
 69 € (vr. DPH)

2 057 Kč (vč. DPH)
1 700 Kč (bez DPH)
 73 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

FSMA 605 WH
Instruktážní Video



Odsavač par FSMO 805 BK

Emotional Video



Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Komínové

Příslušenství

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
KO

M
ÍN

OV
É

243

90 cm 110.0377.731
Černá
FSMO 905 BK 

80 cm

60 cm

110.0377.732

110.0377.733

FSMO 805 BK

FSMO 605 BK

Černá

Černá

Komínový odsavač par SMART ONE

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 56 dB(A)re1pW 48 dB(A)re 20 µPa 300 m3/h

2. st. 63 dB(A)re1pW 51 dB(A)re 20 µPa 440 m3/h

3. st. 69 dB(A)re1pW 57 dB(A)re 20 µPa 560 m3/h

Výkon motoru 140 W

Stupně výkonu 3 + Doběh

Průměr odtahu 150/120 mm

Energetická třída C
Montáž na stěnu, Volný prostor pro hlavu
Montážní šířka:
FSMO 905 BK: 90 cm
FSMO 805 BK: 80 cm
FSMO 605 BK: 60 cm
Dopor. výška nad varnou deskou pouze 45 cm
Černé sklo, RAL 9017
Senzorové ovládání
Štěrbinové odsávání
3 stupně výkonu, Doběh
Elektronický řídicí obvod
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K 
S vnějším odtahem i s recurkulací 
(Filtry pro recirkulaci jsou součástí balení)
Hmotnost 14 kg
Pozor! Pro verzi s vnějším odtahem je nutno 
objednat teleskopický komínek

14 520 Kč (vč. DPH)
12 000 Kč (bez DPH)
 524 € (vr. DPH)

14 278 Kč (vč. DPH)
11 800 Kč (bez DPH)
 515 € (vr. DPH)

13 673 Kč (vč. DPH)
11 300 Kč (bez DPH)
 493 € (vr. DPH)

Teleskopický komínek 
Pro vnější odtah, Výška 53 až 99 cm
300 × 500 × 200 mm
Nerez - 112.0197.447

Černá - 112.0285.288

 

Kulatý pach. filtr s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755
V ceně odsavače par

Kulatý pach. filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 11 - 112.0174.994

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646
Zpětná klapka ∅ 120 mm
ZK 120 - 133.0058.472

 
363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

89 €  (vr. DPH)
 

Prodl. komínku (Nahr. horní část)
Nerez - 112.0036.204

50
0 

m
m

300 mm

200 mm

3 025 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)
 108 € (vr. DPH)

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)
 69 € (vr. DPH)

2 057 Kč (vč. DPH)
1 700 Kč (bez DPH)
 73 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

FSMO 605 BK



Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

244

Franke Odsavače par 
Komínové

Příslušenství
Komínový odsavač par VERTICAL EVO                        

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 59 dB(A)re1pW 47 dB(A)re 20 µPa 300 m3/h

2. st. 63 dB(A)re1pW 51 dB(A)re 20 µPa 435 m3/h

3. st. 69 dB(A)re1pW 57 dB(A)re 20 µPa 560 m3/h

Výkon motoru 140 W

Stupně výkonu 3 + Doběh

Průměr odtahu 150/ 120 mm

FPJ 615 V BK A

90 cm

60 cm 110.0361.890

110.0361.902

FPJ 615 V BK A
Černá

Černá
FPJ 915 V BK A 10 890 Kč (vč. DPH)

9 000 Kč (bez DPH)
 393 € (vr. DPH)

9 922 Kč (vč. DPH)
8 200 Kč (bez DPH)

 358 € (vr. DPH)

Energetická třída C
Montáž na stěnu, Volný prostor pro hlavu
Montážní šířka:
FPJ 915 V BK A: 90 cm
FPJ 615 V BK A: 60 cm
Dopor. výška nad varnou deskou pouze 45 cm
Černé sklo
Senzorové ovládání
Štěrbinové odsávání
3 stupně výkonu, Doběh
Elektronický řídicí obvod
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K 
S vnějším odtahem i s recurkulací 
Hmotnost 14 kg
Černý teleskopický komínek je součástí 
dodávky

Kulatý pach. filtr s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755

Kulatý pach. filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 11 - 112.0174.994

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646

 
Zpětná klapka ∅ 120 mm 
ZK 120 - 133.0058.472

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

89 €  (vr. DPH)
 



Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Komínové

Příslušenství

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
KO

M
ÍN

OV
É

245

Komínový odsavač par VERTICAL EVO                        

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 59 dB(A)re1pW 47 dB(A)re 20 µPa 300 m3/h

2. st. 63 dB(A)re1pW 51 dB(A)re 20 µPa 435 m3/h

3. st. 69 dB(A)re1pW 57 dB(A)re 20 µPa 560 m3/h

Výkon motoru 140 W

Stupně výkonu 3 + Doběh

Průměr odtahu 150/ 120 mm

90 cm

60 cm 110.0361.903

110.0361.907

FPJ 615 V WH A
Bílá

Bílá
11 132 Kč (vč. DPH)
9 200 Kč (bez DPH)

 401 € (vr. DPH)

10 890 Kč (vč. DPH)
9 000 Kč (bez DPH)

 393 € (vr. DPH)

FPJ 615 V WH A

Energetická třída C
Montáž na stěnu, Volný prostor pro hlavu
Montážní šířka:
FPJ 915 V WH A: 90 cm
FPJ 615 V WH A: 60 cm
Dopor. výška nad varnou deskou pouze 45 cm
Bílé sklo
Senzorové ovládání
Štěrbinové odsávání
3 stupně výkonu, Doběh
Elektronický řídicí obvod
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K 
S vnějším odtahem i s recurkulací 
Hmotnost 14 kg
Bílý teleskopický komínek je součástí 
dodávky

Kulatý pach. filtr s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755

Kulatý pach. filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 11 - 112.0174.994

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646

 
Zpětná klapka ∅ 120 mm 
ZK 120 - 133.0058.472

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

89 €  (vr. DPH)
 

FPJ 915 V WH A



Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Komínové

Příslušenství

37 cm

37 cmFTU 3807-P W XS 70 H
Nerez

110.0361.048

110.0378.747
Nerez
FTU 3807-P W XS 90 H

Komínový odsavač par TUNNEL 

FTU 3807-P XS 70 HFTU 3807-P XS

Sklo 898 × 520 mm
Hmotnost 14 kg
112.0016.760

Pachový filtr s aktivním uhlím
UF 06 - 112.0016.756
 

Pachový  filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 12 - 112.0174.992

 

Dálkový ovladač
112.0174.991
 

246

10 890 Kč (vč. DPH)
9 000 Kč (bez DPH)

  388 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

17 908 Kč (vč. DPH)
14 800 Kč (bez DPH)
 639 € (vr. DPH)

17 908 Kč (vč. DPH)
14 800 Kč (bez DPH)
 639 € (vr. DPH)

1 089 Kč (vč. DPH)
 900 Kč (bez DPH)

 39 € (vr. DPH)

Energetická třída B
Montáž na stěnu
Montážní šířka 37 cm
Nerezový povrch
Tlačítkové ovládání, Digitální displej
Štěrbinové odsávání
3 stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Elektronický řídicí obvod
Funkce trvalého odvětrávání
Ukazatel nasycení filtru
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K, Stmívatelné
S vnějším odtahem i s recurkulací 
Možnost odtahu dozadu
Hmotnost 17 kg (bez skla)

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 53 dB(A)re1pW 41 dB(A)re 20 µPa 280 m3/h

2. st. 60 dB(A)re1pW 48 dB(A)re 20 µPa 400 m3/h

3. st. 67 dB(A)re1pW 55 dB(A)re 20 µPa 550 m3/h

Int. 70 dB(A)re1pW 58 dB(A) re 20 µPa 660 m3/h

Výkon motoru 270 W

Stupně výkonu 3 + Int.
+ Doběh

Průměr odtahu 150/120 mm

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646
Zpětná klapka ∅ 120 mm
ZK 120 - 133.0058.472

 
363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

1 694 Kč (vč. DPH)
1 400 Kč (bez DPH)

61 €  (vr. DPH)
 



Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Komínové

Příslušenství

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
KO

M
ÍN

OV
É

247

Pachový  filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 12 - 112.0174.992

 

Pachový filtr s aktivním uhlím
UF 06 - 112.0016.756
 

Nerez
FTU 3805 XS 110.0203.22437 cm

Komínový odsavač par TURN 

Energetická třída C
Montáž na stěnu
Montážní šířka 37 cm
Nerezový povrch
Tlačítkové ovládání
3 stupně výkonu, Intenzivní stupeň
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení Halogen. žárovky 2 × 20 W/12 V, GU4
S vnějším odtahem i s recirkulací
Možnost odtahu dozadu
Hmotnost 14 kg 

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 45 dB(A)re1pW 33 dB(A)re 20 µPa 235 m3/h

2. st. 56 dB(A)re1pW 44 dB(A)re 20 µPa 360 m3/h

3. st. 64 dB(A)re1pW 52 dB(A)re 20 µPa 500 m3/h

Int. 67 dB(A)re1pW 55 dB(A) re 20 µPa 590 m3/h

Výkon motoru 250 W

Stupně výkonu 3 + Int.

Průměr odtahu 150/120 mm

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

15 004 Kč (vč. DPH)
12 400 Kč (bez DPH)
 535 € (vr. DPH)

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646

 
Zpětná klapka ∅ 120 mm 
ZK 120 - 133.0058.472

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

1 694 Kč (vč. DPH)
1 400 Kč (bez DPH)

61 €  (vr. DPH)
 



Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

248

Franke Odsavače par 
Komínové

Příslušenství

90 cm

60 cm 110.0389.126

110.0389.128

FNE 605 XS
Nerez

Nerez
FNE 905 XS

/

Komínový odsavač par NEPTUNE 

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 53 dB(A)re1pW 41 dB(A)re 20 µPa 230 m3/h

2. st. 61 dB(A)re1pW 49 dB(A)re 20 µPa 330 m3/h

3. st. 67 dB(A)re1pW 55 dB(A)re 20 µPa 420 m3/h

Výkon motoru 145 W

Stupně výkonu 3 

Průměr odtahu 150/120 mm

10 769 Kč (vč. DPH)
8 900 Kč (bez DPH)

 384 € (vr. DPH)

10 406 Kč (vč. DPH)
8 600 Kč (bez DPH)

 371 € (vr. DPH) 

Energetická třída D
Montáž na stěnu
Montážní šířka:
FNE 905 XS: 90 cm
FNE 605 XS: 60 cm
Tloušťka panelu 6 cm
Nerezový povrch, Přední panel - Černé sklo
Tlačítkové ovládání
3 stupně výkonu
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K 
S vnějším odtahem i s recurkulací 
Hmotnost 15 kg

Prodloužení komínku
(Nahrazuje horní část)
112.0017.983
 3 267 Kč (vč. DPH)
2 700 Kč (bez DPH)
 117 € (vr. DPH)

Pachový filtr s aktivním uhlím
UF 06 - 112.0016.756
 484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Pachový  filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 12 - 112.0174.992

 
1 694 Kč (vč. DPH)
1 400 Kč (bez DPH)

61 €  (vr. DPH)
 

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646
Zpětná klapka ∅ 120 mm
ZK 120 - 133.0058.472

 
363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

FNE 605 XS



249

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Komínové

Příslušenství

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
KO

M
ÍN

OV
É

90 cm
Nerez
FCR 925 TC BK XS 110.0361.046

Komínový odsavač par CRYSTAL TOUCH 

Energetická třída A
Montáž na stěnu
Montážní šířka 90 cm
Tloušťka panelu 6 cm
Nerezový povrch, Přední panel – Černé sklo
Senzorové ovládání 
3 stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Elektronický řídicí obvod
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K 
S vnějším odtahem i s recurkulací 
Hmotnost 18 kg

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 51 dB(A)re1pW 39 dB(A)re 20 µPa 290 m3/h

2. st. 58 dB(A)re1pW 46 dB(A)re 20 µPa 410 m3/h

3. st. 65 dB(A)re1pW 53 dB(A)re 20 µPa 560 m3/h

Int. 69 dB(A)re1pW 57 dB(A) re 20 µPa 690 m3/h

Výkon motoru 250 W

Stupně výkonu 3 + Int.
+ Doběh

Průměr odtahu 150/120 mm

13 915 Kč (vč. DPH)
11 500 Kč (bez DPH)
 496 € (vr. DPH) Prodloužení komínku

(Nahrazuje horní část)
112.0017.983
 3 267 Kč (vč. DPH)
2 700 Kč (bez DPH)
 117 € (vr. DPH)

Pachový filtr s aktivním uhlím
UF 06 - 112.0016.756
 484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Pachový  filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 12 - 112.0174.992

 
1 694 Kč (vč. DPH)
1 400 Kč (bez DPH)

61 €  (vr. DPH)
 

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646
Zpětná klapka ∅ 120 mm
ZK 120 - 133.0058.472

 
363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)



250

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Komínové

Příslušenství
Komínový odsavač par FORMAT 45 

Montáž na stěnu
Montážní šířka/Energetická třída:
FDF 12354 XS: 120 cm/Energetická třída D
FDF 9354 XS: 90 cm/Energetická třída C
FDF 8354 XS: 80 cm/Energetická třída C
FDF 7354 XS: 70 cm/Energetická třída C
Tloušťka panelu 4,5 cm
Nerezový povrch
Tlačítkové ovládání
3 stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení Halogenové žárovky 2 × 20 W/12 V,
G4, Stmívatelné (FDF 9354 XS, FDF 7354 XS, 
FDF 8354 XS) 
a Halogenové žárovky 3 × 20 W, Stmívatelné
(FDF 12354 XS)
S vnějším odtahem i s recirkulací
Hmotnost 23 kg

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 54 dB(A)re1pW 42 dB(A)re 20 µPa 315 m3/h

2. st. 62 dB(A)re1pW 50 dB(A)re 20 µPa 480 m3/h

3. st. 67 dB(A)re1pW 55 dB(A)re 20 µPa 610 m3/h

Int. 71 dB(A)re1pW 59 dB(A) re 20 µPa 685 m3/h

Výkon motoru 250 W

Stupně výkonu 3 + Int.
+ Doběh

Průměr odtahu 150/120 mm

FDF 12354 XS

FDF 9354 XS

FDF 8354 XS

FDF 7354 XS

Nerez

Nerez

Nerez

Nerez

120 cm

90 cm

80 cm

70 cm

110.0196.072

110.0196.070

110.0260.659

110.0196.069

598-698-798-898-1198

12 947 Kč (vč. DPH)
10 700 Kč (bez DPH)
 462 € (vr. DPH)

14 883 Kč (vč. DPH)
12 300 Kč (bez DPH)
 531 € (vr. DPH)

12 826 Kč (vč. DPH)
10 600 Kč (bez DPH)
 458 € (vr. DPH)

12 705 Kč (vč. DPH)
10 500 Kč (bez DPH)
 453 € (vr. DPH)

Prodloužení komínku
(Nahrazuje horní část)
112.0017.983
 3 267 Kč (vč. DPH)
2 700 Kč (bez DPH)
 117 € (vr. DPH)

Pachový filtr s aktivním uhlím
UF 06 - 112.0016.756
 484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Pachový  filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 12 - 112.0174.992

 
1 694 Kč (vč. DPH)
1 400 Kč (bez DPH)

61 €  (vr. DPH)
 

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646
Zpětná klapka ∅ 120 mm
ZK 120 - 133.0058.472

 
363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

FDF 7357 XS



251

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Komínové

Příslušenství

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
KO

M
ÍN

OV
É

Energetická třída D
Montáž na stěnu
Montážní šířka:
FDF 9457 XS: 90 cm
FDF 7457 XS: 70 cm
FDF 6457 XS: 60 cm
Tloušťka panelu 7 cm
Nerezový povrch
Tlačítkové ovládání
3 stupně výkonu, Intenzivní stupeň
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení Halogen. žárovky 2 × 35 W/230 V, GU10
S vnějším odtahem i s recirkulací
Hmotnost 17 kg

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 57 dB(A)re1pW 45 dB(A)re 20 µPa 275 m3/h

2. st. 64 dB(A)re1pW 52 dB(A)re 20 µPa 400 m3/h

3. st. 68 dB(A)re1pW 56 dB(A)re 20 µPa 480 m3/h

Int. 70 dB(A)re1pW 58 dB(A) re 20 µPa 510 m3/h

Výkon motoru 140 W

Stupně výkonu 3 + Int.

Průměr odtahu 150/120 mm

90 cm 110.0196.062
Nerez
FDF 9457 XS

70 cm

60 cm

110.0196.050

110.0196.049

FDF 7457 XS

 
FDF 6457 XS

Nerez

Nerez

Komínový odsavač par FORMAT 70 

9 559 Kč (vč. DPH)
7 900 Kč (bez DPH)
 341 € (vr. DPH)

9 438 Kč (vč. DPH)
7 800 Kč (bez DPH)
 337 € (vr. DPH)

9 438 Kč (vč. DPH)
7 800 Kč (bez DPH)
 337 € (vr. DPH)

Prodloužení komínku
(Nahrazuje horní část)
112.0017.983
 3 267 Kč (vč. DPH)
2 700 Kč (bez DPH)
 117 € (vr. DPH)

Pachový filtr s aktivním uhlím
UF 06 - 112.0016.756
 484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Pachový  filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 12 - 112.0174.992

 
1 694 Kč (vč. DPH)
1 400 Kč (bez DPH)

61 €  (vr. DPH)
 

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646
Zpětná klapka ∅ 120 mm
ZK 120 - 133.0058.472

 
363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

FDF 6457 XS



Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Příslušenství

Komínové
Komínový odsavač par GLASS LINEAR-P 

Energetická třída D
Montáž na stěnu
Montážní šířka:
FGL 905-P XS: 90 cm
FGL 805-P XS: 80 cm
Nerezový povrch, Čiré sklo
Tlačítkové ovládání
3 stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení Halogen. žárovky 2 × 20 W/12 V, G4
S vnějším odtahem i s recirkulací
Hmotnost 18 kg

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 45 dB(A)re1pW 33 dB(A)re 20 µPa 255 m3/h

2. st. 56 dB(A)re1pW 44 dB(A)re 20 µPa 395 m3/h

3. st. 63 dB(A)re1pW 51 dB(A)re 20 µPa 540 m3/h

Int. 69 dB(A)re1pW 57 dB(A) re 20 µPa 650 m3/h

Výkon motoru 250 W

Stupně výkonu 3 + Int.
+ Doběh

Průměr odtahu 150/120 mm

90 cm 110.0043.422
Nerez
FGL 905-P XS

80 cm 110.0043.421FGL 805-P XS

 
Nerez

252

11 737 Kč (vč. DPH)
9 700 Kč (bez DPH)

 419 € (vr. DPH)

11 858 Kč (vč. DPH)
9 800 Kč (bez DPH)

 423 € (vr. DPH) Prodloužení komínku
(Nahrazuje horní část)
112.0017.983
 3 267 Kč (vč. DPH)
2 700 Kč (bez DPH)
 117 € (vr. DPH)

Pachový filtr s aktivním uhlím
UF 06 - 112.0016.756
 484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Pachový  filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 12 - 112.0174.992

 
1 694 Kč (vč. DPH)
1 400 Kč (bez DPH)

61 €  (vr. DPH)
 

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646
Zpětná klapka ∅ 120 mm
ZK 120 - 133.0058.472

 
363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

FGL 805-P XS



253

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Komínové

Příslušenství

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
KO

M
ÍN

OV
É

Komínový odsavač par GLASS LINEAR BK 

Energetická třída D
Montáž na stěnu
Montážní šířka:
FGL 9015 BK XS: 90 cm
FGL 6015 BK XS: 60 cm
Nerezový povrch, Černé sklo
Tlačítkové ovládání
3 stupně výkonu
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K 
S vnějším odtahem i s recirkulací
Hmotnost 18 kg

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 50 dB(A)re1pW 38 dB(A)re 20 µPa 210 m3/h

2. st. 60 dB(A)re1pW 48 dB(A)re 20 µPa 330 m3/h

3. st. 66 dB(A)re1pW 54 dB(A)re 20 µPa 410 m3/h

Výkon motoru 145 W

Stupně výkonu 3 

Průměr odtahu 150/120 mm

90 cm

60 cm 110.0389.109

110.0389.110

FGL 6015 BK XS
Nerez

Nerez
FGL 9015 BK XS 8 954 Kč (vč. DPH)

7 400 Kč (bez DPH)
 319 € (vr. DPH)

8 712 Kč (vč. DPH)
7 200 Kč (bez DPH)
 311 € (vr. DPH)

Prodloužení komínku
(Nahrazuje horní část)
112.0017.983
 3 267 Kč (vč. DPH)
2 700 Kč (bez DPH)
 117 € (vr. DPH)

Pachový filtr s aktivním uhlím
UF 06 - 112.0016.756
 484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Pachový  filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 12 - 112.0174.992

 
1 694 Kč (vč. DPH)
1 400 Kč (bez DPH)

61 €  (vr. DPH)
 

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646
Zpětná klapka ∅ 120 mm
ZK 120 - 133.0058.472

 
363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

FGL 6015 BK XS

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



Ilustrační foto



255

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Komínové

Příslušenství

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
KO

M
ÍN

OV
É

Komínový odsavač par GLASS LINEAR 

Energetická třída E
Montáž na stěnu
Montážní šířka:
FGL 9015 XS: 90 cm
FGL 6015 XS: 60 cm
Nerezový povrch, Čiré sklo
Tlačítkové ovládání
3 stupně výkonu
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení Halogen. žárovky 2 × 28 W/230 V, E14
S vnějším odtahem i s recirkulací
Hmotnost 18 kg

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 50 dB(A)re1pW 38 dB(A)re 20 µPa 210 m3/h

2. st. 60 dB(A)re1pW 48 dB(A)re 20 µPa 330 m3/h

3. st. 66 dB(A)re1pW 54 dB(A)re 20 µPa 410 m3/h

Výkon motoru 145 W

Stupně výkonu 3 

Průměr odtahu 150/120 mm

90 cm

60 cm 110.0152.535

110.0152.538

FGL 6015 XS
Nerez

Nerez
FGL 9015 XS 8 954 Kč (vč. DPH)

7 400 Kč (bez DPH)
 319 € (vr. DPH)

8 591 Kč (vč. DPH)
7 100 Kč (bez DPH)
 306 € (vr. DPH)

Prodloužení komínku
(Nahrazuje horní část)
112.0017.983
 3 267 Kč (vč. DPH)
2 700 Kč (bez DPH)
 117 € (vr. DPH)

Pachový filtr s aktivním uhlím
UF 06 - 112.0016.756
 484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Pachový  filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 12 - 112.0174.992

 
1 694 Kč (vč. DPH)
1 400 Kč (bez DPH)

61 €  (vr. DPH)
 

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646
Zpětná klapka ∅ 120 mm
ZK 120 - 133.0058.472

 
363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

FGL 6015 XS



256

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Komínové

Příslušenství
Komínový odsavač par LINFA 

598/698/898

Energetická třída E
Montáž na stěnu
Montážní šířka:
FDL 964 XS: 90 cm
FDL 764 XS: 70 cm
FDL 664 XS: 60 cm
Nerezový povrch
Tlačítkové ovládání
3 stupně výkonu
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení Halogen. žárovky 2 × 28 W/230 V, E14
S vnějším odtahem i s recirkulací
Hmotnost 13 kg

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 49 dB(A)re1pW 37 dB(A)re 20 µPa 265 m3/h

2. st. 54 dB(A)re1pW 42 dB(A)re 20 µPa 325 m3/h

3. st. 61 dB(A)re1pW 49 dB(A)re 20 µPa 410 m3/h

Výkon motoru 145 W

Stupně výkonu 3 

Průměr odtahu 150/120 mm

90 cm 110.0015.213
Nerez
FDL 964 XS

70 cm

60 cm

110.0015.212

110.0017.937

FDL 764 XS

FDL 664 XS

Nerez

Nerez

5 929 Kč (vč. DPH)
4 900 Kč (bez DPH)
 212 € (vr. DPH)

5 203 Kč (vč. DPH)
4 300 Kč (bez DPH)
 186 € (vr. DPH)

6 171 Kč (vč. DPH)
5 100 Kč (bez DPH)
 220 € (vr. DPH)

Kulatý pach. filtr s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755

Kulatý pach. filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 11 - 112.0174.994

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646

 
Zpětná klapka ∅ 120 mm 
ZK 120 - 133.0058.472

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

89 €  (vr. DPH)
 

FDL 664 XS



257

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Příslušenství

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
KO

M
ÍN

OV
É

Komínové
Komínový odsavač par JOY 

Energetická třída E
Montáž na stěnu
Montážní šířka:
FJO 904 XS: 90 cm
FJO 604 XS: 60 cm
Nerezový povrch
Tlačítkové ovládání
3 stupně výkonu
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení Halogen. žárovky 2 × 28 W/230 V, E14
S vnějším odtahem i s recirkulací
Hmotnost 9 kg

Kulatý pachový filtr
s aktivním uhlím
UF 02 - 112.0067.942
 

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 53 dB(A)re1pW 41 dB(A)re 20 µPa 230 m3/h

2. st. 61 dB(A)re1pW 49 dB(A)re 20 µPa 330 m3/h

3. st. 67 dB(A)re1pW 55 dB(A)re 20 µPa 430 m3/h

Výkon motoru 145 W

Stupně výkonu 3 

Průměr odtahu 150/120 mm

90 cm

60 cm 110.0061.970

110.0061.976

FJO 604 XS
Nerez

Nerez
FJO 904 XS

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

4 356 Kč (vč. DPH)
3 600 Kč (bez DPH)
 155 € (vr. DPH)

3 993 Kč (vč. DPH)
3 300 Kč (bez DPH)
 142 € (vr. DPH)

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646

 
Zpětná klapka ∅ 120 mm 
ZK 120 - 133.0058.472

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

FJO 604 XS



258

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Komínové

Příslušenství

90 cm 110.0357.546
Bílá
FCS 902-C

Komínový odsavač par COUNTRY SCOTLAND 

Dekorativní rám je dodáván bez povrchové úpravy!

Energetická třída E
Montáž na stěnu
Montážní šířka 90 cm
Krémově bílý jemně hrubý povrch
Dřevo – Olše
Dekorativní rám bez povrchové úpravy
Posuvné přepínače
3 stupně výkonu
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení Halogen. žárovky 2 × 28 W/230 V, E14
S vnějším odtahem i s recirkulací
Hmotnost 20 kg

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 49 dB(A)re1pW 37 dB(A)re 20 µPa 265 m3/h

2. st. 54 dB(A)re1pW 42 dB(A)re 20 µPa 335 m3/h

3. st. 61 dB(A)re1pW 49 dB(A)re 20 µPa 410 m3/h

Výkon motoru 145 W

Stupně výkonu 3 

Průměr odtahu 150/120 mm

11 858 Kč (vč. DPH)
9 800 Kč (bez DPH)

 423 € (vr. DPH)

Kulatý pach. filtr s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755

Kulatý pach. filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 11 - 112.0174.994

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646

 
Zpětná klapka ∅ 120 mm 
ZK 120 - 133.0058.472

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

89 €  (vr. DPH)
 



259

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Komínové

Příslušenství

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
KO

M
ÍN

OV
É

90 cm

60 cm 110.0357.544

110.0357.545

FCL 602-C
Bílá

Bílá
FCL 902-C

Komínový odsavač par COUNTRY LONDRA 

-

Energetická třída E
Montáž na stěnu
Montážní šířka:
FCL 902-C: 90 cm
FCL 602-C: 60 cm
Krémově bílý jemně hrubý povrch
Dřevo – Olše
Dekorativní rám bez povrchové úpravy
Posuvné přepínače
3 stupně výkonu
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení Halogen. žárovky 2 × 28 W/230 V, E14
S vnějším odtahem i s recirkulací
Hmotnost 19 kg

Dekorativní rám je dodáván bez povrchové úpravy!

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 49 dB(A)re1pW 37 dB(A)re 20 µPa 265 m3/h

2. st. 54 dB(A)re1pW 42 dB(A)re 20 µPa 335 m3/h

3. st. 61 dB(A)re1pW 49 dB(A)re 20 µPa 410 m3/h

Výkon motoru 145 W

Stupně výkonu 3 

Průměr odtahu 150/120 mm

9 922 Kč (vč. DPH)
8 200 Kč (bez DPH)
 354 € (vr. DPH)

9 317 Kč (vč. DPH)
7 700 Kč (bez DPH)
 332 € (vr. DPH)

Kulatý pach. filtr s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755

Kulatý pach. filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 11 - 112.0174.994

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646

 
Zpětná klapka ∅ 120 mm 
ZK 120 - 133.0058.472

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

89 €  (vr. DPH)
 

FCL 602-C



Odsavač par FCL 924 CO



261

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Komínové

Příslušenství

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
KO

M
ÍN

OV
É

90 cm
Barva Mosaz
FCL 924 CO 110.0017.967

Komínový odsavač par CLASSIC LORD

Energetická třída D
Montáž na stěnu
Montážní šířka 90 cm
Barva Mosaz
Posuvné přepínače
3 stupně výkonu
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení Halogen. žárovky 2 × 28 W/230 V, E14
S vnějším odtahem i s recirkulací
Hmotnost 22 kg

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 57 dB(A)re1pW 45 dB(A)re 20 µPa 300 m3/h

2. st. 64 dB(A)re1pW 52 dB(A)re 20 µPa 440 m3/h

3. st. 71 dB(A)re1pW 59 dB(A)re 20 µPa 570 m3/h

Výkon motoru 140 W

Stupně výkonu 3

Průměr odtahu 150/120 mm

18 150 Kč (vč. DPH)
15 000 Kč (bez DPH)
 662 € (vr. DPH)

Kulatý pach. filtr s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755

Kulatý pach. filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 11 - 112.0174.994

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646

 
Zpětná klapka ∅ 120 mm 
ZK 120 - 133.0058.472

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

89 €  (vr. DPH)
 



262

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Příslušenství

Komínové - Zabudování do rohu

110.0042.537
Nerez
FFC 905-P XS 90 × 90 cm

Komínový odsavač par FORMAT CRONOS
Pro zabudování do rohu

Energetická třída D
Odsavač par na stěnu – Zabudování do rohu
Montážní šířka 90 × 90 cm
Nerezový povrch
Tlačítkové ovládání
3 stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení Halogenové žárovky 4 × 20 W/12 V, 
G4, Stmívatelné
S vnějším odtahem i s recirkulací
Hmotnost 26 kg

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 54 dB(A)re1pW 42 dB(A)re 20 µPa 315 m3/h

2. st. 62 dB(A)re1pW 50 dB(A)re 20 µPa 480 m3/h

3. st. 67 dB(A)re1pW 55 dB(A)re 20 µPa 610 m3/h

Int. 70 dB(A)re1pW 58 dB(A) re 20 µPa 685 m3/h

Výkon motoru 250 W

Stupně výkonu 3 + Int.

Průměr odtahu 150/120 mm

22 990 Kč (vč. DPH)
19 000 Kč (bez DPH)
 820 € (vr. DPH)

Pachový filtr s aktivním uhlím
UF 06 - 112.0016.756
 484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Pachový  filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 12 - 112.0174.992

 
1 694 Kč (vč. DPH)
1 400 Kč (bez DPH)

61 €  (vr. DPH)
 

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646

 
Zpětná klapka ∅ 120 mm 
ZK 120 - 133.0058.472

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)



263

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Příslušenství

Komínové - Zabudování do rohu

110.0020.698
Nerez
FDPA 904 XS

Komínový odsavač par DESIGN PLUS 
Pro zabudování do rohu

Energetická třída D
Odsavač par na stěnu – Zabudování do rohu
Montážní šířka 90 × 90 cm
Nerezový povrch
Tlačítkové ovládání
3 stupně výkonu
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení Halogenové žárovky 4 × 20 W/12 V, G4
S vnějším odtahem i s recirkulací
Hmotnost 26 kg

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 50 dB(A)re1pW 38 dB(A)re 20 µPa 300 m3/h

2. st. 60 dB(A)re1pW 48 dB(A)re 20 µPa 480 m3/h

3. st. 66 dB(A)re1pW 54 dB(A)re 20 µPa 620 m3/h

Výkon motoru 250 W

Stupně výkonu 3

Průměr odtahu 150/120 mm

22 990 Kč (vč. DPH)
19 000 Kč (bez DPH)
 820 € (vr. DPH)

Kulatý pach. filtr s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755

Kulatý pach. filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 11 - 112.0174.994

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646

 
Zpětná klapka ∅ 120 mm 
ZK 120 - 133.0058.472

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

89 €  (vr. DPH)
 

90 × 90 cm

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
KO

M
ÍN

OV
É



Odsavač par FME 407 XS



265

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Ostrůvkové

Příslušenství

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
OS

TR
ŮV

KO
VÉ

, V
ES

TA
VN

É

Ostrůvkový odsavač par MERCURY 

40 cm

40 cm 110.0260.619

110.0260.618

FME 407 BK
Černá

Nerez
FME 407 XS

265

Montážní šířka 40 cm
FME 407 XS: Nerezový povrch
FME 407 BK: Černý povrch
Štěrbinové odsávání
3 stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Elektronický řídicí obvod
Funkce trvalého odvětrávání
Ukazatel nasycení filtru
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED žárovky 2 × 5 W, 4000 K, Stmívatelné
Pozor! Pouze recirkulace, 
nelze napojit na vnější odtah
(Filtry pro recirkulaci jsou součástí balení)
Hmotnost 20 kg

Kulatý pachový filtr s vysokou
účinností s aktivním uhlím 
(Dvounásobná životnost filtru)
UF 08 - 112.0174.995
V ceně odsavače 
 

Dálkový ovladač
112.0174.991
V ceně odsavače

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 60 dB(A)re1pW 48 dB(A)re 20 µPa 220 m3/h

2. st. 69 dB(A)re1pW 57 dB(A)re 20 µPa 340 m3/h

3. st. 73 dB(A)re1pW 61 dB(A)re 20 µPa 420 m3/h

Int. 75 dB(A)re1pW 63 dB(A) re 20 µPa 450 m3/h

Výkon motoru 250 W

Stupně výkonu 3 + Int.
+ Doběh

Průměr odtahu -

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)
 69 € (vr. DPH)

26 620 Kč (vč. DPH)
22 000 Kč (bez DPH)
  950 € (vr. DPH)

27 467 Kč (vč. DPH)
22 700 Kč (bez DPH)
  980 € (vr. DPH)

FME 407 BK

Kulatý pach. filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 11 - 112.0174.994
2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

89 €  (vr. DPH)
 



266

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Ostrůvkové

Příslušenství
Ostrůvkový odsavač par PLANAR 

/ /

Energetická třída D
Montážní šířka:
FPL 957 I XS 645 H V2: 90 cm
FPL 657 I XS 645 H V2: 60 cm
FPL 457 I XS 645 H V2: 45 cm
Nerezový povrch
Digitální displej
Tlačítkové ovládání
Štěrbinové odsávání
3 stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Elektronický řídicí obvod
Funkce trvalého odvětrávání
Ukazatel nasycení filtru
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení Halogen. žárovky 4 × 20 W/12 V, G4
S vnějším odtahem i s recirkulací
Hmotnost: 52/35/28 kg

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 56 dB(A)re1pW 44 dB(A)re 20 µPa 345 m3/h

2. st. 63 dB(A)re1pW 51 dB(A)re 20 µPa 525 m3/h

3. st. 67 dB(A)re1pW 55 dB(A)re 20 µPa 610 m3/h

Int. 70 dB(A)re1pW 58 dB(A) re 20 µPa 700 m3/h

Výkon motoru 275 W

Stupně výkonu 3 + Int.
+ Doběh

Průměr odtahu 150/120 mm

90 cm 110.0275.414
Nerez
FPL 957 I XS 645 H V2

60 cm

45 cm

110.0275.413

110.0275.412

FPL 657 I XS 645 H V2

FPL 457 I XS 645 H V2

Nerez

Nerez

33 759 Kč (vč. DPH)
27 900 Kč (bez DPH)
 1 204 € (vr. DPH)

27 467 Kč (vč. DPH)
22 700 Kč (bez DPH)
 980 € (vr. DP

25 410 Kč (vč. DPH)
21 000 Kč (bez DPH)
 906 € (vr. DPH)

Pachový filtr s aktivním uhlím
UF 06 - 112.0016.756
 484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Pachový  filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 12 - 112.0174.992

 
1 694 Kč (vč. DPH)
1 400 Kč (bez DPH)

61 €  (vr. DPH)
 

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Dálkový ovladač
112.0174.991
 1 089 Kč (vč. DPH)

 900 Kč (bez DPH)
 39 € (vr. DPH)

Zpětná klapka ∅ 120 mm 
ZK 120 - 133.0058.472

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)



267

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Ostrůvkové

Příslušenství

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
OS

TR
ŮV

KO
VÉ

, V
ES

TA
VN

É

37 cm 110.0361.049
Nerez
FTU 3807 I XS 77 H

Ostrůvkový odsavač par TUNNEL 

Energetická třída B
Průměr 37 cm
Nerezový povrch
Digitální displej
Tlačítkové ovládání
Štěrbinové odsávání
3 stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Elektronický řídicí obvod
Funkce trvalého odvětrávání
Ukazatel nasycení filtru
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K, Stmívatelné
S vnějším odtahem i s recirkulací
Hmotnost 27 kg (Bez skla)

Prodloužení komínku
Výška 990 mm (Nahrazuje hor. část)
112.0049.382
 

99
0

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 52 dB(A)re1pW 40 dB(A)re 20 µPa 280 m3/h

2. st. 61 dB(A)re1pW 49 dB(A)re 20 µPa 400 m3/h

3. st. 65 dB(A)re1pW 51 dB(A)re 20 µPa 560 m3/h

Int. 68 dB(A)re1pW 53 dB(A) re 20 µPa 660 m3/h

Výkon motoru 270 W

Stupně výkonu 3 + Int.
+ Doběh

Průměr odtahu 150 mm

23 958 Kč (vč. DPH)
19 800 Kč (bez DPH)
  855 € (vr. DPH)

10 285 Kč (vč. DPH)
8 500 Kč (bez DPH)

  367 € (vr. DPH)

Sklo 898 × 650 mm
Hmotnost 16 kg
112.0016.761

Pachový  filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 12 - 112.0174.992

 

Dálkový ovladač - 112.0174.991
 

10 890 Kč (vč. DPH)
9 000 Kč (bez DPH)

  388 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

1 089 Kč (vč. DPH)
 900 Kč (bez DPH)

 39 € (vr. DPH)

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

1 694 Kč (vč. DPH)
1 400 Kč (bez DPH)

61 €  (vr. DPH)
 

Pachový filtr s aktivním uhlím
UF 06 - 112.0016.756
 



268

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Ostrůvkové

Příslušenství

90 cm 110.0275.410
Nerez
FDF 9274 I XS

Ostrůvkový odsavač par FORMAT 45-T 

Energetická třída D
Montážní šířka 90 cm
Tloušťka panelu 4,5 cm
Nerezový povrch
Digitální displej
Tlačítkové ovládání
3 stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Elektronický řídicí obvod
Funkce trvalého odvětrávání
Ukazatel nasycení filtru
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení Halogenové žárovky 4 × 20 W/12 V, 
G4, Stmívatelné
S vnějším odtahem i s recirkulací
Hmotnost 34 kg

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 55 dB(A)re1pW 43 dB(A)re 20 µPa 360 m3/h

2. st. 65 dB(A)re1pW 53 dB(A)re 20 µPa 550 m3/h

3. st. 68 dB(A)re1pW 56 dB(A)re 20 µPa 640 m3/h

Int. 72 dB(A)re1pW 60 dB(A) re 20 µPa 740 m3/h

Výkon motoru 275 W

Stupně výkonu 3 + Int.
+ Doběh

Průměr odtahu 150/120 mm

7 865 Kč (vč. DPH)
6 500 Kč (bez DPH)
 281 € (vr. DPH)

24 926 Kč (vč. DPH)
20 600 Kč (bez DPH)
  889 € (vr. DPH

Prodloužení komínku
(Nahrazuje horní část)
112.0017.991 

Pachový filtr s aktivním uhlím
UF 06 - 112.0016.756
 484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Pachový  filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 12 - 112.0174.992

 
1 694 Kč (vč. DPH)
1 400 Kč (bez DPH)

61 €  (vr. DPH)
 

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646
Zpětná klapka ∅ 120 mm
ZK 120 - 133.0058.472

 
363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)



269

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Ostrůvkové

Příslušenství

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
OS

TR
ŮV

KO
VÉ

, V
ES

TA
VN

É

110.0389.069
Nerez
FDF 9156 I XS

Ostrůvkový odsavač par FORMAT 60 

Energetická třída C
Montážní šířka 90 cm
Tloušťka panelu 6 cm
Nerezový povrch
Tlačítkové ovládání
3 stupně výkonu, Intenzivní stupeň
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED žárovky 4 × 1 W, 4000 K, Stmívatelné
S vnějším odtahem i s recirkulací
Hmotnost 36 kg

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 54 dB(A)re1pW 42 dB(A)re 20 µPa 315 m3/h

2. st. 62 dB(A)re1pW 50 dB(A)re 20 µPa 480 m3/h

3. st. 67 dB(A)re1pW 55 dB(A)re 20 µPa 610 m3/h

Int. 70  dB(A)re1pW 58 dB(A) re 20 µPa 685 m3/h

Výkon motoru 250 W

Stupně výkonu 3 + Int.

Průměr odtahu 150/120 mm

19 965 Kč (vč. DPH)
16 500 Kč (bez DPH)
  712 € (vr. DPH)

Pachový filtr s aktivním uhlím
UF 06 - 112.0016.756
 484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Pachový  filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 12 - 112.0174.992

 
1 694 Kč (vč. DPH)
1 400 Kč (bez DPH)

61 €  (vr. DPH)
 

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646
Zpětná klapka ∅ 120 mm
ZK 120 - 133.0058.472

 
363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Ostrůvkové

Příslušenství

270

90 cm 110.0389.065
Nerez
FNE 905 I XS

Ostrůvkový odsavač par NEPTUNE 

   
 

 

Energetická třída C
Montážní šířka 90 cm
Tloušťka panelu 6 cm
Nerezový povrch, Přední panel - Černé sklo
Tlačítkové ovládání
3 stupně výkonu, Intenzivní stupeň
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED žárovky 4 × 1 W, 4000 K 
S vnějším odtahem i s recirkulací
Hmotnost 27 kg

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 54 dB(A)re1pW 42 dB(A)re 20 µPa 315 m3/h

2. st. 62 dB(A)re1pW 50 dB(A)re 20 µPa 480 m3/h

3. st. 67 dB(A)re1pW 55 dB(A)re 20 µPa 610 m3/h

Int. 70 dB(A)re1pW 58 dB(A) re 20 µPa 685 m3/h

Výkon motoru 250 W

Stupně výkonu 3 + Int.

Průměr odtahu 150/120 mm

21 538 Kč (vč. DPH)
17 800 Kč (bez DPH)
 768 € (vr. DPH)

Pachový filtr s aktivním uhlím
UF 06 - 112.0016.756
 484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Pachový  filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 12 - 112.0174.992

 
1 694 Kč (vč. DPH)
1 400 Kč (bez DPH)

61 €  (vr. DPH)
 

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646

 
Zpětná klapka ∅ 120 mm 
ZK 120 - 133.0058.472

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)



271

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Ostrůvkové

Příslušenství

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
OS

TR
ŮV

KO
VÉ

, V
ES

TA
VN

É

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Pachový filtr s aktivním uhlím
UF 06 - 112.0016.756
 484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Pachový  filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 12 - 112.0174.992

 
1 694 Kč (vč. DPH)
1 400 Kč (bez DPH)

61 €  (vr. DPH)
 

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646
Zpětná klapka ∅ 120 mm
ZK 120 - 133.0058.472

 

Ostrůvkový odsavač par GLASS LINEAR 

Energetická třída C
Montážní šířka 90 cm
Nerezový povrch, Sklo
Tlačítkové ovládání
3 stupně výkonu, Intenzivní stupeň
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED žárovky 4 × 1 W, 4000 K 
S vnějším odtahem i s recirkulací
Hmotnost 37 kg

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 45 dB(A)re1pW 33 dB(A)re 20 µPa 255 m3/h

2. st. 56 dB(A)re1pW 44 dB(A)re 20 µPa 395 m3/h

3. st. 63 dB(A)re1pW 51 dB(A)re 20 µPa 540 m3/h

Int. 68 dB(A)re1pW 56 dB(A) re 20 µPa 650 m3/h

Výkon motoru 250 W

Stupně výkonu 3 + Int.

Průměr odtahu 150/120 mm

90 cm 110.0389.077
Nerez
FGL 915 I XS 19 118 Kč (vč. DPH)

15 800 Kč (bez DPH)
 702 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



Odsavač par FCBI 1204 C WH B RF



273

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Příslušenství

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
OS

TR
ŮV

KO
VÉ

, V
ES

TA
VN

É

Vestavné - Stropní

120 cm 110.0338.397
Bílá/Nerez
FCBI 1204 C WH B RF

Vestavný stropní odsavač par MARIS BUILT-IN 

Energetická třída A
Montážní šířka 120 cm
Bílé sklo, RAL 9010/Nerezový povrch 
Montáž max. 150 cm nad varnou deskou
Senzorové ovládání
Štěrbinové odsávání
4 stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Elektronicky řídicí obvod
Ukazatel nasycení filtru
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED pásky 2 × 4 W, 4000 K, Stmívatelné
S vnějším odtahem i s recirkulací
Hmotnost 21 kg

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 42 dB(A)re1pW 30 dB(A)re 20 µPa 240 m3/h

2. st. 57 dB(A)re1pW 45 dB(A)re 20 µPa 410 m3/h

3. st. 62 dB(A)re1pW 50 dB(A)re 20 µPa 520 m3/h

4. st. 67 dB(A)re1pW 55 dB(A) re 20 µPa 640 m3/h

Int. 73 dB(A)re1pW 61 dB(A) re 20 µPa 860 m3/h

Výkon motoru 270 W

Stupně výkonu 4 + Int. 
+ Doběh

Průměr odtahu 150 mm

Dálkový ovladač
112.0174.991
V ceně odsavače46 827 Kč (vč. DPH)

38 700 Kč (bez DPH)
  1 671 € (vr. DPH)

Kulatý pach. filtr s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755

Kulatý pach. filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 11 - 112.0174.994

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

89 €  (vr. DPH)
 



Odsavač par FCBU 1204 2M C WH



275

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Příslušenství

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
OS

TR
ŮV

KO
VÉ

, V
ES

TA
VN

É

Vestavné - Stropní

120 cm 110.0469.188
Bílá/Nerez
FCBU 1204 2M C WH

Vestavný stropní odsavač par MARIS BUILT-UNDER                      

Montážní šířka 120 cm
Bílé sklo , RAL 9010/Nerezový povrch
Montáž max. 150 cm nad varnou deskou
Senzorové ovládání
Štěrbinové odsávání
3 stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Dva motory
Elektronicky řídicí obvod
Ukazatel nasycení filtru
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED pásky 2 × 9 W, 4000 K, Stmívatelné
Pozor! Pouze recirkulace, 
nelze napojit na vnější odtah
(Filtry pro recirkulaci jsou součástí balení)
Hmotnost 19 kg

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 57 dB(A)re1pW 45 dB(A)re 20 µPa 440 m3/h

2. st. 64 dB(A)re1pW 52 dB(A)re 20 µPa 600 m3/h

3. st. 70 dB(A)re1pW 58 dB(A)re 20 µPa 780 m3/h

Int. 72 dB(A)re1pW 60 dB(A) re 20 µPa 850 m3/h

Výkon motoru 180 W

Stupně výkonu 3 + Int.
+ Doběh

Pachový filtr s vysokou účinností
s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 10 - 112.0339.360
V ceně odsavače 

Dálkový ovladač
112.0174.991
V ceně odsavače

9 075 Kč (vč. DPH)
7 500 Kč (bez DPH)
 324 € (vr. DPH)

66 550 Kč (vč. DPH)
55 000 Kč (bez DPH)
  2 444 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



KOMPATIBILNÍ S INDUKČNÍMI DESKAMI FRANKE MYTHOS
VELMI ELEGANTNÍ DESIGN - NEREZOVÝ RÁMEČEK V KOMBINACI  S ČERNÝM SKLEM
ENERGETICKÁ TŘÍDA A+
DIGITÁLNÍ DISPLEJ V BÍLÉ BARVĚ
VELMI DOBRÝ TLAK VZDUCHU ZACHYCUJÍCÍ PÁRY Z VAŘENÍ
SNADNÁ INSTALACE
MOŽNOST MONTÁŽE DO ROVINY

Odsavač par FMY 905 HE

Montážní Video



277

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Příslušenství

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
OS

TR
ŮV

KO
VÉ

, V
ES

TA
VN

É

Vestavné - V pracovní desce

9 cm 110.0456.716
Černá/Nerez
FMY 905 HE

Vestavný odsavač par MYTHOS

Energetická třída A+
Montáž do pracovní desky
Montážní šířka v desce 9 cm
Černé sklo/Plast/Nerez
Digitální displej
Senzorové ovládání
Štěrbinové odsávání
3 stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Elektronicky řídicí obvod
Ukazatel nasycení filtru
Omyvatelný kovový tukový filtr
S vnějším odtahem i s recirkulací
Součástí odsavače par je vyjímatelný 
nerezový kolektor na tekutinu
(V případě náhodného vylití tekutiny do odsavače par)
Hmotnost 13,9 kg

Pachový filtr s dlouho životností
UF 17 - 112.0470.632 

Funkci filtru nutno obnovit po
 3 - 4 měsících užívání 
(v závislosti na intenzitě vaření).
Proces obnovení filtru: 
Filtr vložte do trouby na horký 
vzduch, max. 250 °C po dobu 
1 hodiny. 
Proces obnovení filtru lze 
opakovat až 10 × (max. životnost 
filtru je 5 let). 

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 62 dB(A)re1pW 50 dB(A)re 20 µPa 400 m3/h

2. st. 64 dB(A)re1pW 52 dB(A)re 20 µPa 440 m3/h

3. st. 67 dB(A)re1pW 55 dB(A)re 20 µPa 500 m3/h

Int. 70 dB(A)re1pW 58 dB(A) re 20 µPa 560 m3/h

Výkon motoru 145 W

Stupně výkonu 3 + Int. 
+ Doběh

Odtah Obdélníkový

12 100 Kč (vč. DPH)
9 000 Kč (bez DPH)

  444 € (vr. DPH)

41 140 Kč (vč. DPH)
34 000 Kč (bez DPH)
  1 511 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Vyjímatelný nerezový kolektor 
na tekutinu



278

Franke Odsavače par 
Vestavné - V pracovní desce
Boční pohled při montáži do 60 cm skříňky

2 × FMT 302 1FLEXI INT a 1 × FMY 905 HE

3 × FMT 302 1FLEXI INT a 2 × FMY 905 HE

Boční pohled při montáži do 70 cm skříňky Boční pohled při montáži do ostůvku



OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
OS

TR
ŮV

KO
VÉ

, V
ES

TA
VN

É

279

Franke Indukční varné desky

Odsavač par FMY 905 HE a 2 × indukční varná deska FHMT 302 1FLEXI INT

Indukční varná deska MYTHOS novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

38 cm 108.0391.248
Černá
FHMT 302 1FLEXI INT 22 990 Kč (vč. DPH)

19 000 Kč (bez DPH)
  844 € (vr. DPH)

2 Varné zóny, 1 × Flexi zóna
2 dotykové ovladače typu Slide
Automatická detekce nádoby
Černé sklo Keraspectrum s šedou grafikou 
Ukazatel zbytkového tepla 
14 úrovní ohřevu: stupeň 0-9 
Funkce Vodní lázeň ≈ 42 °C,  funkce Teplé jídlo ≈ 70 °C, funkce Brambory 
a těstoviny ≈ 94 °C, funkce Booster, Super Booster, funkce Bridge - spojení 
2 zón do flexi zóny, funkce Stop & go = pauza + pamět, funkce Grill - při použití 
litinové pánve
Dětská pojistka
2 × Časovač
Uchování nastavené teploty (Funkce Stop & go = Pauza + Pamět)
Automatické vypnutí
4 Rovné hrany, Možnost zabudování do roviny
Spotřeba v pohotovostním režimu <0,5 W
Připojení 230 V

Grafické 
zobrazení

Varná 
plocha "9" Booster

2 zóny - 220 × 180 mm 2,1 kW 2,6/
3,7 kW (Flexi)

Maximální příkon 3,7 kW
   

Typ a výkon varných zón 

Rozměry 380 × 520 mm, R=5
Výřez  360 × 490 mm 



Odsavač par FDW 908 IB XS

Emotional Video Montážní Video



281

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Příslušenství

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
OS

TR
ŮV

KO
VÉ

, V
ES

TA
VN

É

Vestavné - Výsuvné - V pracovní desce

88 cm 110.0365.588
Černá/Nerez
FDW 908 IB XS

Vestavný výsuvný odsavač par DOWNDRAFT 

Energetická třída B
Montáž do pracovní desky
Montážní šířka 88 cm
Černé sklo/Nerezový povrch
Digitální displej
Senzorové ovládání
Štěrbinové odsávání
4 stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Elektronicky řídicí obvod
Ukazatel nasycení filtru
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED lišta 1 × 7 W, 2700 K
S vnějším odtahem i s recirkulací
Hmotnost 36 kg

332

Pachový filtr s vysokou účinností
s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 09 - 112.0262.703
 

Sada pro umístění motoru
mimo odsavač par 
(Max. 5,5 m od odsavače par,
 potrubí není součástí dodávky)
112.0442.942
 

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 38 dB(A)re1pW 26 dB(A)re 20 µPa 160 m3/h

2. st. 49 dB(A)re1pW 37 dB(A)re 20 µPa 280 m3/h

3. st. 52 dB(A)re1pW 40 dB(A)re 20 µPa 340 m3/h

4. st. 57 dB(A)re1pW 45 dB(A) re 20 µPa 420 m3/h

Int. 69 dB(A)re1pW 57 dB(A) re 20 µPa 670 m3/h

Výkon motoru 270 W

Stupně výkonu 4 + Int. 
+ Doběh

Průměr odtahu 150 mm

Dálkový ovladač
112.0174.991
 1 089 Kč (vč. DPH)

 900 Kč (bez DPH)
 39 € (vr. DPH)

5 929 Kč (vč. DPH)
4 900 Kč (bez DPH)
 212 € (vr. DPH)

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
 107 € (vr. DPH)

39 930 Kč (vč. DPH)
33 000 Kč (bez DPH)
 1 424 € (vr. DPH)

Motor odsavače lze umístit z obou stran 
a lze s ním pootočit v intervalu 90 stupňů. 

Zpětná klapka s excentrickým
středem ∅ 150 mm 
133.0495.490

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



Odsavač par FDW 908 IB WH

Montážní Video



283

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Příslušenství

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
OS

TR
ŮV

KO
VÉ

, V
ES

TA
VN

É

Vestavné - Výsuvné - V pracovní desce
Vestavný výsuvný odsavač par DOWNDRAFT 

Energetická třída B
Montáž do pracovní desky
Montážní šířka 88 cm
Bílé sklo/Nerezový povrch
Digitální displej
Senzorové ovládání
Štěrbinové odsávání
4 stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Elektronicky řídicí obvod
Ukazatel nasycení filtru
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED lišta 1 × 7 W, 2700 K
S vnějším odtahem i s recirkulací
Hmotnost 36 kg

332

Pachový filtr s vysokou účinností
s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 09 - 112.0262.703
 

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 38 dB(A)re1pW 26 dB(A)re 20 µPa 160 m3/h

2. st. 49 dB(A)re1pW 37 dB(A)re 20 µPa 280 m3/h

3. st. 52 dB(A)re1pW 40 dB(A)re 20 µPa 340 m3/h

4. st. 57 dB(A)re1pW 45 dB(A) re 20 µPa 420 m3/h

Int. 69 dB(A)re1pW 57 dB(A) re 20 µPa 670 m3/h

Výkon motoru 270 W

Stupně výkonu 4 + Int. 
+ Doběh

Průměr odtahu 150 mm

Dálkový ovladač
112.0174.991
 1 089 Kč (vč. DPH)

 900 Kč (bez DPH)
 39 € (vr. DPH)

5 929 Kč (vč. DPH)
4 900 Kč (bez DPH)
 212 € (vr. DPH)

Motor odsavače lze umístit z obou stran 
a lze s ním pootočit v intervalu 90 stupňů. 

88 cm 110.0368.794 39 930 Kč (vč. DPH)
33 000 Kč (bez DPH)
 1 424 € (vr. DPH)

FDW 908 IB WH
Bílá/Nerez

Sada pro umístění motoru
mimo odsavač par 
(Max. 5,5 m od odsavače par,
 potrubí není součástí dodávky)
112.0442.942
 2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
 107 € (vr. DPH)

Zpětná klapka s excentrickým
středem ∅ 150 mm 
133.0495.490

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



Odsavač par FMY 908 POT BK

Montážní Video



285

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Příslušenství

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
OS

TR
ŮV

KO
VÉ

, V
ES

TA
VN

É

Vestavné - Výsuvné
Vestavný výsuvný odsavač par MYTHOS
K zabudování do skříňky 

Energetická třída A
Zabudování do skříňky
Montážní šířka:
FMY 908 POT BK: 90 cm
FMY 608 POT BK: 60 cm
Černé sklo, RAL 9005/Nerezový povrch
Senzorové ovládání
3 stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Elektronický řídicí obvod
Funkce trvalého odvětrávání
Ukazatel nasycení filtru
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED pásek 1 × 6 W, 4000 K, Stmívatelné
S vnějším odtahem i s recirkulací
Hmotnost 12,5 kg

27 830 Kč (vč. DPH)
23 000 Kč (bez DPH)
 1 022 € (vr. DPH)

26 620 Kč (vč. DPH)
22 000 Kč (bez DPH)

978 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

FMY 608 POT BK

90 cm

60 cm 110.0456.717

110.0456.718

FMY 608 POT BK
Černá/Nerez

Černá/Nerez
FMY 908 POT BK

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 58 dB(A)re1pW 46 dB(A)re 20 µPa 240 m3/h

2. st. 66 dB(A)re1pW 54 dB(A)re 20 µPa 360 m3/h

3. st. 69 dB(A)re1pW 57 dB(A)re 20 µPa 450 m3/h

Int. 70 dB(A)re1pW 58 dB(A) re 20 µPa 500 m3/h

Výkon motoru 125 W

Stupně výkonu 3 + Int.
+ Doběh

Průměr odtahu 150 mm

546  -  846

274

Pachový filtr s aktivním uhlím
Pro šířku odsavače par 60 cm
UF 13 - 112.0479.832 

Pachový filtr s aktivním uhlím
Pro šířku odsavače par 90 cm
UF 14 - 112.0479.833

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)
 36 € (vr. DPH)

1 452 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)

53 € (vr. DPH)



Odsavač par FMY 908 POT BK

Montážní Video



287

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Příslušenství

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
OS

TR
ŮV

KO
VÉ

, V
ES

TA
VN

É

Vestavné - Výsuvné
Vestavný výsuvný odsavač par MYTHOS
K zabudování do skříňky 

Energetická třída A
Zabudování do skříňky
Montážní šířka:
FMY 908 POT WH: 90 cm
FMY 608 POT WH: 60 cm
Bílé sklo, RAL 9010/Nerezový povrch
Senzorové ovládání
3 stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Elektronický řídicí obvod
Funkce trvalého odvětrávání
Ukazatel nasycení filtru
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED pásek 1 × 6 W, 4000 K, Stmívatelné
S vnějším odtahem i s recirkulací
Hmotnost 12,5 kg

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

FMY 608 POT WH

90 cm

60 cm 110.0456.719

110.0456.720

FMY 608 POT WH
Bílá/Nerez

Bílá/Nerez
FMY 908 POT WH

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 58 dB(A)re1pW 46 dB(A)re 20 µPa 240 m3/h

2. st. 66 dB(A)re1pW 54 dB(A)re 20 µPa 360 m3/h

3. st. 69 dB(A)re1pW 57 dB(A)re 20 µPa 450 m3/h

Int. 70 dB(A)re1pW 58 dB(A) re 20 µPa 500 m3/h

Výkon motoru 125 W

Stupně výkonu 3 + Int.
+ Doběh

Průměr odtahu 150 mm

546  -  846

274

Pachový filtr s aktivním uhlím
Pro šířku odsavače par 60 cm
UF 13 - 112.0479.832 

Pachový filtr s aktivním uhlím
Pro šířku odsavače par 90 cm
UF 14 - 112.0479.833

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

28 435 Kč (vč. DPH)
23 500 Kč (bez DPH)
 1 044 € (vr. DPH)

27 225 Kč (vč. DPH)
22 500 Kč (bez DPH)
 1 000 € (vr. DPH)

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)
 36 € (vr. DPH)

1 452 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)

53 € (vr. DPH)



Odsavač par FMPOS 908 BI X

Montážní Video



289

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Příslušenství

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
OS

TR
ŮV

KO
VÉ

, V
ES

TA
VN

É

Vestavné - Výsuvné
Vestavný výsuvný odsavač par MARIS
K zabudování do skříňky 

Energetická třída A
Zabudování do skříňky
Montážní šířka:
FMPOS 908 BI X: 90 cm
FMPOS 608 BI X: 60 cm
Čiré sklo/Nerezový povrch
Ovládání pomocí jediného knoflíku
3 stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED pásek 1 × 6 W, 4000 K, Stmívatelné
S vnějším odtahem i s recirkulací
Hmotnost 11,5 kg

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

FMPOS 608 BI X

90 cm

60 cm 110.0392.877

110.0392.878

FMPOS 608 BI X
Sklo/Nerez

Sklo/Nerez
FMPOS 908 BI X

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 59 dB(A)re1pW 47 dB(A)re 20 µPa 240 m3/h

2. st. 66 dB(A)re1pW 54 dB(A)re 20 µPa 380 m3/h

3. st. 69 dB(A)re1pW 57 dB(A)re 20 µPa 460 m3/h

Int. 71 dB(A)re1pW 59 dB(A) re 20 µPa 520 m3/h

Výkon motoru 125 W

Stupně výkonu 3 + Int.
+ Doběh

Průměr odtahu 150 mm

546  -  846

274

Pachový filtr s aktivním uhlím
Pro šířku odsavače par 60 cm
UF 13 - 112.0479.832 

Pachový filtr s aktivním uhlím
Pro šířku odsavače par 90 cm
UF 14 - 112.0479.833

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)
 36 € (vr. DPH)

26 620 Kč (vč. DPH)
22 000 Kč (bez DPH)
 978 € (vr. DPH)

25 410 Kč (vč. DPH)
21 000 Kč (bez DPH)
 933 € (vr. DPH)

1 452 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)

53 € (vr. DPH)



290

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Příslušenství

Vestavné - Výsuvné

90 cm 110.0378.746
Nerez
FTC 922 XS

60 cm 110.0378.745FTC 622 XS
Nerez

Vestavný výsuvný odsavač par OMNIA 
K zabudování do skříňky 

Energetická třída D
Zabudování do skříňky
Montážní šířka:
FTC 922 XS: 90 cm
FTC 622 XS: 60 cm
Nerezový přední panel
Posuvné přepínače
3 stupně výkonu, Intenzivní stupeň 
Dva motory
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení Zářivka 2 × 9 W/230 V, G23-2p
Osvětlení LED žárovky 2 × E14 (Od 3. kvartálu 2017)
S vnějším odtahem i s recirkulací
Hmotnost 14 kg

/

Pachový filtr s aktivním uhlím
UF 04 - 112.0016.758
 484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

7 623 Kč (vč. DPH)
6 300 Kč (bez DPH)
 272 € (vr. DPH)

8 954 Kč (vč. DPH)
7 400 Kč (bez DPH)
 319 € (vr. DPH)

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646

 
Zpětná klapka ∅ 120 mm 
ZK 120 - 133.0058.472

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 56 dB(A)re1pW 47 dB(A)re 20 µPa 320 m3/h

2. st. 65 dB(A)re1pW 53 dB(A)re 20 µPa 480 m3/h

3. st. 69 dB(A)re1pW 57 dB(A)re 20 µPa 585 m3/h

Int. 71 dB(A)re1pW 59 dB(A) re 20 µPa 645 m3/h

Výkon motoru 250 W

Stupně výkonu 3 + Int.

Průměr odtahu 150/120 mm

FTC 622 XS



291

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Příslušenství

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
OS

TR
ŮV

KO
VÉ

, V
ES

TA
VN

É

Vestavné - Výsuvné

110.0435.50060 cm
Nerez
FTC 6032 GR/XS V2

Vestavný výsuvný odsavač par TELESCOPIC
K zabudování do skříňky 

Energetická třída E
Zabudování do skříňky
Montážní šířka 60 cm
2 možné způsoby montáže – viz. obrázky
Nerezový přední panel
Posuvné přepínače
3 stupně výkonu
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení Halogenové žárovky 2 × 28 W/230 V, E14
S vnějším odtahem i s recurkulací 
Hmotnost 6 kg

Kulatý pachový filtr
s aktivním uhlím
UF 02 - 112.0067.942
 

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 53 dB(A)re1pW 41 dB(A)re 20 µPa 150 m3/h

2. st. 57 dB(A)re1pW 45 dB(A)re 20 µPa 200 m3/h

3. st. 65 dB(A)re1pW 53 dB(A)re 20 µPa 280 m3/h

Výkon motoru 125 W

Stupně výkonu 3

Průměr odtahu 120 mm

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

3 146 Kč (vč. DPH)
2 600 Kč (bez DPH)
 116 € (vr. DPH)

Zpětná klapka ∅ 120 mm 
ZK 120 - 133.0058.472

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Montáž přes nosnou plochuMontáž přes boční úchyty

125

12a

13
5

510

262



292

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Příslušenství

Vestavné - Výsuvné

110.0439.27960 cm
Černá
FTC 601 BK/GL

Vestavný výsuvný odsavač par TELESCOPIC
K zabudování do skříňky 

Energetická třída D
Zabudování do skříňky
Montážní šířka 60 cm
2 možné způsoby montáže – viz. obrázky
Černá
Posuvné přepínače
3 stupně výkonu
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 3000 K
S vnějším odtahem i s recurkulací 
Hmotnost 7 kg

Kulatý pachový filtr
s aktivním uhlím
UF 02 - 112.0067.942
 

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 58 dB(A)re1pW 46 dB(A)re 20 µPa 225 m3/h

2. st. 67 dB(A)re1pW 55 dB(A)re 20 µPa 315 m3/h

3. st. 69 dB(A)re1pW 57 dB(A)re 20 µPa 380 m3/h

Výkon motoru 140 W

Stupně výkonu 3

Průměr odtahu 120 mm

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

4 719 Kč (vč. DPH)
3 900 Kč (bez DPH)
 173 € (vr. DPH)

Zpětná klapka ∅ 120 mm 
ZK 120 - 133.0058.472

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Montáž přes nosnou plochuMontáž přes boční úchyty

 

EN

EN

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



293

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Příslušenství

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
OS

TR
ŮV

KO
VÉ

, V
ES

TA
VN

É

Vestavné - Výsuvné

110.0439.27760 cm
Bílá
FTC 601 WH/GL

Vestavný výsuvný odsavač par TELESCOPIC
K zabudování do skříňky 

Energetická třída D
Zabudování do skříňky
Montážní šířka 60 cm
2 možné způsoby montáže – viz. obrázky
Bílá
Posuvné přepínače
3 stupně výkonu
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 3000 K
S vnějším odtahem i s recurkulací 
Hmotnost 7 kg

Kulatý pachový filtr
s aktivním uhlím
UF 02 - 112.0067.942
 

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 58 dB(A)re1pW 46 dB(A)re 20 µPa 225 m3/h

2. st. 67 dB(A)re1pW 55 dB(A)re 20 µPa 315 m3/h

3. st. 69 dB(A)re1pW 57 dB(A)re 20 µPa 380 m3/h

Výkon motoru 140 W

Stupně výkonu 3

Průměr odtahu 120 mm

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

4 840 Kč (vč. DPH)
4 000 Kč (bez DPH)
 178 € (vr. DPH)

Zpětná klapka ∅ 120 mm 
ZK 120 - 133.0058.472

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Montáž přes nosnou plochuMontáž přes boční úchyty

 

EN

EN

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



Odsavač par FMY 908 BI BK



295

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Příslušenství

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
OS

TR
ŮV

KO
VÉ

, V
ES

TA
VN

É

Vestavné
Vestavný odsavač par MYTHOS
K zabudování do skříňky 

Energetická třída A
Zabudování do skříňky
Montážní šířka:
FMY 908 BI BK: 86 cm
FMY 608 BI BK: 56 cm
Černé sklo, RAL 9005/Nerezový povrch 
Ovládání pomocí jediného knoflíku 
Štěrbinové odsávání
3 stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED pásek 1 × 6 W, 4000 K, Stmívatelné
S vnějším odtahem i s recirkulací
Hmotnost 9,5 kg

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

FMY 608 BI BK

86 cm

56 cm 110.0456.723

110.0456.724

FMY 608 BI BK
Černá/Nerez

Černá/Nerez
FMY 908 BI BK

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 53 dB(A)re1pW 41 dB(A)re 20 µPa 280 m3/h

2. st. 61 dB(A)re1pW 49 dB(A)re 20 µPa 400 m3/h

3. st. 67 dB(A)re1pW 55 dB(A)re 20 µPa 560 m3/h

Int. 70 dB(A)re1pW 58 dB(A) re 20 µPa 680 m3/h

Výkon motoru 270 W

Stupně výkonu 3 + Int.
+ Doběh

Průměr odtahu 150 mm

20

274

548 - 848

Pachový filtr s aktivním uhlím
Pro šířku odsavače par 56 cm
UF 15 - 112.0470.620

Pachový filtr s aktivním uhlím
Pro šířku odsavače par 86 cm
UF 16 - 112.0470.631

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

24 200 Kč (vč. DPH)
20 000 Kč (bez DPH)
 889 € (vr. DPH)

22 990 Kč (vč. DPH)
19 000 Kč (bez DPH)
 844 € (vr. DPH)

1 452 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)

53 € (vr. DPH)

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)

71 € (vr. DPH)



Odsavač par FBI 737 XS



297

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Příslušenství

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
OS

TR
ŮV

KO
VÉ

, V
ES

TA
VN

É

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

Vestavné

70 cm

52 cm 110.0442.943

110.0442.944

FBI 537 XS
Nerez

Nerez
FBI 737 XS

Energetická třída C
Zabudování do skříňky
Montážní šířka: 
FBI 737 XS: 70 cm
FBI 537 XS: 52 cm 
Nerezový povrch
Tlačítkové ovládání
Štěrbinové odsávání
3 stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Ukazatel nasycení filtru
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K
S vnějším odtahem i s recirkulací
Hmotnost 9 kg

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 50 dB(A)re1pW 38 dB(A)re 20 µPa 295 m3/h

2. st. 63 dB(A)re1pW 51 dB(A)re 20 µPa 450 m3/h

3. st. 68 dB(A)re1pW 56 dB(A)re 20 µPa 560 m3/h

Int. 70 dB(A)re1pW 58 dB(A) re 20 µPa 615 m3/h

Výkon motoru 250 W

Stupně výkonu 3 + Int.
+ Doběh

Průměr odtahu 150/120 mm

11 132 Kč (vč. DPH)
9 200 Kč (bez DPH)

 397 € (vr. DPH)

10 527 Kč (vč. DPH)
8 700 Kč (bez DPH)

 376 € (vr. DPH)

Kulatý pach. filtr s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755

Kulatý pach. filtr s dlouhou 
životností s aktivním uhlím
(Lze 5-8 × umýt v myčce nádobí)
UF 11 - 112.0174.994

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

89 €  (vr. DPH)
 

Dálkový ovladač
112.0174.991
 1 089 Kč (vč. DPH)

 900 Kč (bez DPH)
 39 € (vr. DPH)

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646

 
Zpětná klapka ∅ 120 mm 
ZK 120 - 133.0058.472

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

FBI 537 XS

262

20
494 - 674

Vestavný odsavač par BOX PLUS
K zabudovní do skříňky 



Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Příslušenství

298

Vestavné
Vestavný odsavač par BOX
K zabudování do skříňky 

90 cm 110.0359.785
Nerez
FBOX 901 BI X A

Energetická třída E
Zabudování do skříňky
Montážní šířka 90 cm 
Nerezový povrch
Posuvné přepínače
3 stupně výkonu
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení Halogen. žárovky 2 × 20 W/12 V, GU4
S vnějším odtahem i s recirkulací
Hmotnost 6 kg

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 57 dB(A)re1pW 45 dB(A)re 20 µPa 230 m3/h

2. st. 65 dB(A)re1pW 53 dB(A)re 20 µPa 330 m3/h

3. st. 69 dB(A)re1pW 57 dB(A)re 20 µPa 400 m3/h

Výkon motoru 140 W

Stupně výkonu 3

Průměr odtahu 150 mm

8 712 Kč (vč. DPH)
7 200 Kč (bez DPH)
 320 € (vr. DPH)

Kulatý pachový filtr
s aktivním uhlím
UF 02 - 112.0067.942
 484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



299

Čistič Gloss Clean
112.0476.482

 

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Franke Odsavače par 
Příslušenství

Vestavné
Vestavný odsavač par BOX
K zabudování do skříňky 

70,2 cm

52,2 cm 110.0200.701

110.0200.769

FBI 522 XS
Nerez

Nerez
FBI 722 XS

28
425

6
54

17
6

54

114

114

494 - 674
522 - 702

450

12

20
0

150

8
17

4

35

12

10
6.5

Created by P_Tomassoli
Denomination

NEW INCA SMART

Lang EN Sheet 1 /2
Modif.by Tomassoli, Paolo

Approved by 

Approval date 

Doc. status 

Drawing N.
281_780

Rev
01

Energetická třída E
Zabudování do skříňky
Montážní šířka: 
FBI 722 XS: 70,2 cm
FBI 522 XS: 52,2 cm
Nerezový rám
Posuvné přepínače
3 stupně výkonu
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení Halogen. žárovky 2 × 20 W/12 V, GU4
S vnějším odtahem i s recirkulací
Hmotnost 5 kg

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 54 dB(A)re1pW 42 dB(A)re 20 µPa 220 m3/h

2. st. 63 dB(A)re1pW 51 dB(A)re 20 µPa 320 m3/h

3. st. 67 dB(A)re1pW 55 dB(A)re 20 µPa 420 m3/h

Výkon motoru 140 W

Stupně výkonu 3

Průměr odtahu 150/120 mm

4 235 Kč (vč. DPH)
3 500 Kč (bez DPH)
 151 € (vr. DPH)

4 356 Kč (vč. DPH)
3 600 Kč (bez DPH)
 155 € (vr. DPH)

Kulatý pachový filtr
s aktivním uhlím
UF 02 - 112.0067.942
 484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

FBI 522 XS

Zpětná klapka ∅ 150 mm 
ZK 150 - 133.0056.646

 
Zpětná klapka ∅ 120 mm 
ZK 120 - 133.0058.472

 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

497/677

13
259

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
OS

TR
ŮV

KO
VÉ

, V
ES

TA
VN

É



300

MODEL

M
on

tá
žn

í š
ířk

a 
(c

m
)

Pr
ov

ed
en

í

St
up

ně
 v

ýk
on

u

Do
bě

h

M
ax

im
ál

ní
 d

B(
A)

re
1p

W
 

po
dl

e 
no

rm
y 

EN
 6

07
04

-3

M
ax

im
ál

ní
 v

ýk
on

 m
3/

h
po

dl
e 

no
rm

y 
EN

 6
15

91

En
er

ge
tic

ká
 tř

íd
a

Vn
ěj

ší
 o

dt
ah

/r
ec

irk
ul

ac
e

KOMÍNOVÉ

MARIS 60/80/90

Černá
Bílá

Tmavě šedá
Světle šedá
Bílá/Nerez

Černá/Nerez

3 + Int. ● 70 710 A ●

MARIS PLUS 60/80/90 Černá
Bílá 3 + Int. ● 73 870 A+ ●

SMART 60/80/90 Černá
Bílá 3 + Int. ● 69 700 A ●

SMART ONE 60/80/90 Černá 3 ● 69 560 C ●

VERTICAL EVO 60/90 Černá
Bílá 3 ● 69 560 C ●

TUNNEL 37 Nerez 3 + Int. ● 70 660 B ●

TURN 37 Nerez 3 + Int. - 67 590 C ●

NEPTUNE 60/90 Nerez 3 - 67 420 D ●

CRYSTAL TOUCH 90 Nerez 3 + Int. ● 69 690 A ●

FORMAT 45 70/80/90 Nerez 3 + Int. ● 71 685 C ●

FORMAT 45 120 Nerez 3 + Int. ● 71 685 D ●

FORMAT 70 60/70/90 Nerez 3 + Int. - 70 510 D ●

GLASS LINEAR-P 80/90 Čirá/Nerez 3 + Int. ● 69 650 D ●

GLASS LINEAR BK 60/90 Černá/Nerez 3 - 66 410 D ●

GLASS LINEAR 60/90 Čirá/Nerez 3 - 66 410 E ●

LINFA 60/70/90 Nerez 3 - 61 410 E ●

JOY 60/90 Nerez 3 - 67 430 E ●

COUNTRY SCOTLAND 90 Krémově Bílá 3 - 61 410 E ●

COUNTRY LONDRA 60/90 Krémově Bílá 3 - 61 410 E ●

CLASSIC LORD 90 Barva Mosaz 3 - 71 570 D ●

ZABUDOVÁNÍ DO ROHU - 90 ×90 cm

FORMAT CRONOS 90 × 90 Nerez 3 + Int. ● 70 685 D ●

DESIGN PLUS 90 × 90 Nerez 3 - 66 620 D ●

Technické specifikace Odsavače par



301

MODEL

M
on

tá
žn

í š
ířk

a 
(c

m
)

Pr
ov

ed
en

í

St
up

ně
 v

ýk
on

u

Do
bě

h

M
ax

im
ál

ní
 d

B(
A)

re
1p

W
 

po
dl

e 
no

rm
y 

EN
 6

07
04

-3

M
ax

im
ál

ní
 v

ýk
on

 m
3/

h
po

dl
e 

no
rm

y 
EN

 6
15

91

En
er

ge
tic

ká
 tř

íd
a

Vn
ěj

ší
 o

dt
ah

/r
ec

irk
ul

ac
e

KOMÍNOVÉ

MARIS 60/80/90

Černá
Bílá

Tmavě šedá
Světle šedá
Bílá/Nerez

Černá/Nerez

3 + Int. ● 70 710 A ●

MARIS PLUS 60/80/90 Černá
Bílá 3 + Int. ● 73 870 A+ ●

SMART 60/80/90 Černá
Bílá 3 + Int. ● 69 700 A ●

SMART ONE 60/80/90 Černá 3 ● 69 560 C ●

VERTICAL EVO 60/90 Černá
Bílá 3 ● 69 560 C ●

TUNNEL 37 Nerez 3 + Int. ● 70 660 B ●

TURN 37 Nerez 3 + Int. - 67 590 C ●

NEPTUNE 60/90 Nerez 3 - 67 420 D ●

CRYSTAL TOUCH 90 Nerez 3 + Int. ● 69 690 A ●

FORMAT 45 70/80/90 Nerez 3 + Int. ● 71 685 C ●

FORMAT 45 120 Nerez 3 + Int. ● 71 685 D ●

FORMAT 70 60/70/90 Nerez 3 + Int. - 70 510 D ●

GLASS LINEAR-P 80/90 Čirá/Nerez 3 + Int. ● 69 650 D ●

GLASS LINEAR BK 60/90 Černá/Nerez 3 - 66 410 D ●

GLASS LINEAR 60/90 Čirá/Nerez 3 - 66 410 E ●

LINFA 60/70/90 Nerez 3 - 61 410 E ●

JOY 60/90 Nerez 3 - 67 430 E ●

COUNTRY SCOTLAND 90 Krémově Bílá 3 - 61 410 E ●

COUNTRY LONDRA 60/90 Krémově Bílá 3 - 61 410 E ●

CLASSIC LORD 90 Barva Mosaz 3 - 71 570 D ●

ZABUDOVÁNÍ DO ROHU - 90 ×90 cm

FORMAT CRONOS 90 × 90 Nerez 3 + Int. ● 70 685 D ●

DESIGN PLUS 90 × 90 Nerez 3 - 66 620 D ●

MODEL

M
on

tá
žn

í š
ířk

a 
(c

m
)

Pr
ov

ed
en

í

St
up

ně
 v

ýk
on

u

Do
bě

h

M
ax

im
ál

ní
 d

B(
A)

re
1p

W
 

po
dl

e 
no

rm
y 

EN
 6

07
04

-3

M
ax

im
ál

ní
 v

ýk
on

 m
3/

h
po

dl
e 

no
rm

y 
EN

 6
15

91

En
er

ge
tic

ká
 tř

íd
a

Vn
ěj

ší
 o

dt
ah

/r
ec

irk
ul

ac
e

OSTRŮVKOVÉ

MERCURY 40 Nerez
Černá 3 + Int. ● 75 450 - Pouze recirkulace

PLANAR 45/60/90 Nerez 3 + Int. ● 70 700 D ●

TUNNEL 37 Nerez 3 + Int. ● 68 660 B ●

FORMAT 45-T 90 Nerez 3 + Int. ● 72 740 D ●

FORMAT 60 90 Nerez 3 + Int. - 70 685 C ●

NEPTUNE 90 Nerez 3 + Int. - 70 685 C ●

GLASS LINEAR 90 Čirá/Nerez 3 + Int. - 68 650 C ●

STROPNÍ

MARIS BUILT-IN 120 Bílá/Nerez 4 + Int. ● 73 860 A ●

MARIS BUILT-UNDER 120 Bílá/Nerez 3 + Int. ● 72 850 - pouze recirkulace

VESTAVNÉ - V PRACOVNÍ DESCE

MYTHOS 9 Černá/Nerez 3 + Int. ● 70 560 A+ ●

VESTAVNÉ - VÝSUVNÉ - V PRACOVNÍ DESCE 

DOWNDRAFT 90 Černá/Nerez
Bílá/Nerez 4 + Int. ● 69 670 B ●

VESTAVNÉ - VÝSUVNÉ 

MYTHOS 60/90 Černá/Nerez
Bílá/Nerez 3 + Int. ● 70 500 A ●

MARIS 60/90 Nerez 3 + Int. ● 71 520 A ●

OMNIA 60/90 Nerez 3 + Int. - 71 645 D ●

TELESCOPIC 60 Nerez 3 - 65 280 E ●

TELESCOPIC 60 Černá
Bílá 3 - 69 380 D ●

VESTAVNÉ

MYTHOS 56/86 Černá/Nerez 3 + Int. ● 70 680 A ●

BOX PLUS 52/70 Nerez 3 + Int. ● 70 615 C ●

BOX 90 Nerez 3 - 69 400 E ●

BOX 52,2/70,2 Nerez 3 - 67 420 E ●

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

 
OS

TR
ŮV

KO
VÉ

, V
ES

TA
VN

É



302

Ostatní příslušenství



303

MODEL STRANA

Čisticí prostředky str. 336

Dávkovače saponátu str. 334-335 

Instalační materiál str. 337

Ostatní str. 336-337

Pracovní desky FRANKE str. 338-341 

OS
TA

TN
Í 

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ



Výztuž pod baterii
Výztuž pod baterii
Vhodná pro dřezy AMX, GAX, 
LLX, NEX, NPX
112.0187.655

Čisticí pasta Twister 40 ml

Čisticí pasty Twister 12 × 125 ml Čistič Gloss Clean 250 ml

Krytka Děrovač

Podložka pod baterii

Krytka otvoru ∅ 44 mm 
(Pro otvor ∅ 35 mm)
Pouze pro nerezové dřezy
Nerez
133.0310.982

Děrovač ∅ 35 mm
112.0008.476

Děrovač ∅ 19 mm
112.0007.611

Podložka pod baterii 
(Montáž přes pracovní desku)
133.0026.896

304

48   Kč (vč. DPH)
40   Kč (bez DPH)

 1,70 € (vr. DPH)

 121    Kč (vč. DPH)
 100    Kč (bez DPH)
   4,30 € (vr. DPH)

 968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)

 35 € (vr. DPH)

 242    Kč (vč. DPH)
 200    Kč (bez DPH)
  8,60 € (vr. DPH)

Franke Ostatní příslušenství
Čisticí pasta Twister 125 ml

Čisticí pasta na fragranitové
tectonitové a nerezové dřezy
Včetně houbiček
Obsah 12 × 125 ml
Cena za sadu
112.0007.459

2 178 Kč (vč. DPH)
1 800 Kč (bez DPH)
 78 € (vr. DPH)

Čisticí pasta na fragranitové
tectonitové a nerezové dřezy
Včetně houbičky
Obsah 40 ml
112.0002.649

Čisticí pasta na fragranitové
tectonitové a nerezové dřezy
Včetně houbičky
Obsah 125 ml
112.0007.715

73   Kč (vč. DPH)
60   Kč (bez DPH)

 2,60 € (vr. DPH)

 182    Kč (vč. DPH)
 150    Kč (bez DPH)
   6,50 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Čistič na odsavače par
Obsah 250 ml
112.0476.482
 

Čisticí prostředky, Ostatní, Instalační materiál

Montážní Video



305

Příchytka Redukce odpadu 40/50

Sifon pro úsporu místa Sifon

Sifon pro úsporu místa Sifon pro úsporu místa

Flexi propojení Díl sifonu pro úsporu místa
Výztuž pod baterii
Vhodná pro dřezy AMX, GAX, 
LLX, NEX, NPX
112.0187.655

Příchytka 30 × 42 mm
Baleno po 6 ks
112.0305.363/1320.39

133.0315.410/1303.00

Sifon pro úsporu místa 
včetně odbočky na myčku
112.0066.085/1325.00

Sifon včetně odbočky na myčku
112.0085.144 /1320.09

F2L – odtokové spojení pro úsporu místa 
Včetně sifonu a odbočky na myčku
112.0167.983/1320.42

F3L – odtokové spojení pro úsporu místa 
Včetně sifonu a odbočky na myčku
112.0066.087/1325.05

Flexi propojení
112.0167.986/1304.00

Díl sifonu pro úsporu místa
112.0006.411/1313.07

Děrovač ∅ 35 mm
112.0008.476

Děrovač ∅ 19 mm
112.0007.611

73   Kč (vč. DPH)
60   Kč (bez DPH)

 2,60 € (vr. DPH)

61   Kč (vč. DPH)
50   Kč (bez DPH)

 2,20 € (vr. DPH)

97   Kč (vč. DPH)
80   Kč (bez DPH)

 3,50 € (vr. DPH)

24   Kč (vč. DPH)
20   Kč (bez DPH)

 0,90 € (vr. DPH)

 121    Kč (vč. DPH)
 100    Kč (bez DPH)
   4,40 € (vr. DPH)

 266    Kč (vč. DPH)
 220    Kč (bez DPH)
   9,50 € (vr. DPH)

 303 Kč (vč. DPH)
250 Kč (bez DPH)

 11 € (vr. DPH)

 182    Kč (vč. DPH)
 150    Kč (bez DPH)
   6,70 € (vr. DPH)

Franke Ostatní příslušenství
Čisticí prostředky, Ostatní, Instalační materiál

OS
TA

TN
Í 

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ



Poznámky





Franke s. r. o.  
Kolbenova 17 
190 00 Praha 9  
Česká republika 
Tel. +420 281 090 431-3 
Fax +420 281 862 027 
www.franke.cz 

Obchodné zastúpenie:
M.R. Štefánika 71
010 01 Žilina
Slovenská republika
Tel. +421 41 7336 221 
Fax +421 41 5626 724 
www.franke.sk




